
I • 

DZIENNII( USTAW 
POLSKIEJ RZECZYPOSPOLITEJ LUDOWEJ , .. 

\Varszawa, dnia 2 marca 1959 r. Nr 16 

USTAWA 

' 9 - budżetowa na rok 19;;'9 z dnia 12 lutego 1959 r .• 141 

89 

USTAWA BUD2ETOWA NA ROK 1959 

z dnia 12 lutego 1959 r. 

Ar . t. Ustala się dochody 1 wydatki budżetu Państwa . 

'wf wys I kości: 

dochody , 
wyrlatki . 
z n!adwyżką dochodów nad wydat
ka91i w wysokości . 

18656 Y.75R tys . zł 
lH2 .670.205 tys . zł 

3.891 553 tys . zł. 

Arltl 2. 1. Ustala się dochody 1 wydatki budżetu central-
nego w wysokości: 

doo ody • t 154 .266.233 tys. zł 
wy~atki 160.3746tiO tys. zł 
zgotln ie z zalącznik iem nr 1. 
2. Zatwierdza <,ię etaty organ ów pilństwowych fini'ln sowa

nych z budżetu centralnego zgodnie z .załączniki em nI 2. 

Art 3. 1. Po rozpatrzeniu uch walonych przez rady naro
dowe bfżetów terenowych ustala s ię dochody i wydatki tych 
budżetó w wysokości: 

doc ody • • I ł I ł 41.752.R42 tys . zł 
wy~a tki . • l 41.752.842 tys. zł 
zgo~nie z zillączńikiem nr 3. 

2. f atwierdza się etaty administracji terenowej zgodnie 
! załą~nikiem nr 4. 

I 
3. Rady narodowe mogą w trybie przewidzianym w nra-

wie bu żetowym zwiększyć wydatk.i na inwestycje zdecentra
lizowan ze środków uzyskanych z ponadplanowycb docho

·dów os 'ągniętych w roku 1959. 

Art 4. Ustala się na rok 1959 udziały wojewódzk ich rad 
narorlo ych w dochodach z przed,siębiorstw zarządzanych 

central ie i w innych dochodach budżetu centralnego, zgodnie 
z zaląc ikiem nr 5. 

ArtJ 5. 1. Upoważnill się Radę Ministrów do wprowaflze
nla terehowego podatku przemysłowego od obrotów przedsię
biorstw państwowycb zarządzanych t;entralnie. 

2. odatek przemysłowy (ust. 1) stanowić będzie dochód 
rad narf.dow ycb. 

3. vpoważnia się Ministra Finansów do odpowipdnl ego 
%mniejszenia ustalonych dla rad narodowych dotacji,. w wyso
kości k t ot uzyskanych przez rady narodowe z tytułu podatku 
przemysłowego. 

Art'
l 

6. 1. Upoważnia się Radę Ministrów do udzieleni • 
.... państwo ym przedsiębiorstwom obrotu towarowego. podleg
łym M1istrowi Handlu Wewnętrznego, jak r6w,nież przez nie-

go nadzorowanym, dotacji z budżetu centralnego do wysokości 
40% udziału środków własnych w findnsowaniu normatywów 
środ ków obrotowych oraz do pełnego pokrycia z budżetu nor
matywów ś-roclków obro towych rezerw państwowych. 

2, Na pokrycie wydatków wymienionych w ust. 1 przez
n acza się środki zgro~adzone w roku 1958 w Narodowym 
Banku Polskim z tytułu wycofanych nadwyżek środków obro
towych. 

Art. 7. Upoważnia' się Radę Ministrów do przyznania 
radom narodowym części marży handlowe j uzyskanej z obro
tu hao(j low ego przez przedsiębiorstwa panstwowe zarządzane 
centralnie Olaz GO odpow iedniego zmniejszenia ustalonych 
dla rad narodowych dotacji. 

Ar!. 8. Upoważnia się Ministra Finansów do przyznania 
raflom narodowym gromad (osiedli i miast nie stanowiących 
pow iatów ) udz ia lu w dochodach budżetu centralnego z tytułu 
wp/at równoważników pieniężnych za zalegle dostawy obo
WIązkowe, pobierdnych na podstawie ustawy z dn id 13 grud
nia 1957 r. o realizacji zaleglości w obowią'zkowych dosta
wath zbóż, ziemn iaków i zwierząt rzeźnych (Dz. U, Nr 62, 
poz. 337). Uprawnienie to może być wykorzystane równie'i 
w odniesieniu do dostaw w naturze, jeślI uzasadnione to bę
dzie wzgl~ami gospodarczymi. 

Ar!. 9. 1. Zobowiązuje się Ministra Finansów do zmniej
szenia w roku 1959 dotacji dla wojewódzkich rad narodowycb 
o kwotę nie wykorzystanych w roku 1958 kredytów na inwe .. 
tycje scentralizowane. 

2. Przepis ust. 1 nie dotyczy nie wykorzystanych kred~ 
tów na .budownictwo mieszkaniowe, które przeznacza iię n& 
fundusze mieszl~aniowe rad narodowych. 

Art. 10. Upoważnia się Ministra Finansów do przyznanIa 
krpdytów dodatkowych na różnice . budżetowe wynikając. 

z realizacji dodatkowych zadań handlu zagranicznego, jak 
również do przeprowadzenia zmian w budżecie, wynikających 

ze zmiany zasad rozliczeń w obrotach handlu zagranicznego. 

Art. 1 J. Ustawa wchodzi w życie z dniem ogłoszenla 

! mocą od dnia 1 stycznia 1959 r. 

Przewodniczący Rady Państwa: A. ZawadzkI 

Sekretarz Rady Państwa.: J. HOlodeckJ 

/ 

'"'-----

------_.-..-

j 



! • 

l>rlenn.i1k Ustaw Nr 18 
------------------------------------------------------------~ 

142 -

Zaląc1:nlk Nr 1 
do ustawy budżetowej na rok 1959. 

CZĘSC t. K ANCELARIA SEJI\IU I KAN CELARIA RADY PANSTWA 

l 
- . 

l K lasyfikacja 
, 
I 

, ty siącach T R E S C W 
r ' :doLycb 

D z i a ł I Rozd z ia ł i Paragraf ' 
~ 

- l 

Lp. 

"- / 

D O C H O DY 
\ 

Suma ogólna 1.146 

ROZNE DOCHODY · • ł ł ł • • • I t.1 4ti 

Wpływy maJątkowe \ . • tl 40 · ł • • • · 
Rozliczen ia z la t ubieglych t8 50 

o · 
Wpływy administr acy jno- gospodarcze l Inne ł -4.9 1'.056 

W Y D AT K I . 
Suma ogólna 64 .100 

A. ,WY1;) ATKI BIEZf\CE (razem) 58.500 .. . _------- --.. _.-.--- -- ----- -.. . 

ADMINISTRA CJA · · • · · · · · 10 51.249 

Zarząd centralny · • · • · · · ł 43.;,82 · o 

Place · · · · · ł t!.!JUO · · 
Ubezpieczenia I świa dczen I a · · 2 1.7115 

o 

Bezosobowy fundusz plac o · · · 3 18:3!J2 
o 

Pod róże służbowe i przeniesienia 5 11:12 
o 

Wydatki admlnislr acy jno-gospodarcze · I 6 7.872 

Wyżywien:e · · o o · · · 12 600 , 
Inwentarz · o · · · .. · 14 7iO · 
K apitalne r emonty · · · · · · · Hl 84 

" 

Inne wydatki o o · · o 24 2.607 , 
Inna działalność admin istracyjna · o · 8 7.667 

"-
In ne wydatld 24 . 7.667 o • · · l , -

INNE SWIADCZEN IA SOCJALNE · · • a 71 87 2 

Dot3cja dla stołówek pracowniczych o · · 254 40 

Dotacje · o · · 19 4O 

Dotacj e dla insty tucji spolecznyc,h · · · 305 7.147 
,---

Dot acj e o · · · · t9 1.1!.7 

3 O~WIATA I WYCHOWANIE · · o · • 1 f\ t\ 

K olonie. obozy, póikolonie I WCZ3Sy d zieci 
w mieicie · o o 20 1\4 

Place · · · · · · · · ł 8 
Ubezpieczenia i św iadczenia. · · 2 1 
Bezosobo wy fun (!usz plac. 

, 
3 8 

Wydatki admin;sh'acyjnc-gospoda rcze 
I li 7 

Specjalne wyda tki 
, 

szkoine o · \I 4 
Wyżywienie · o o o 12 36 

B. WYDATKI INWESTYCYJNE (razem) 

I ~fiOO ... .. ..... _-_ ...... _ .. _- ----.-- --
ADM INISTRACJA 10 

._--
· · · · · · · • , 

:\ J ilJO 
~ 

Zarząd centr2.lny o · · o · · · ł , 800 

Inwestycje zdecentralii:owane o ' 15 wJ' 
Inwestycje scentralizowane j"dnostek I z al(ła-

d ow budżetowych o aoo 4.8(lO 

Inwestycje scentralizowane · · • • o 17 4obOU 



Dzie nik Ustaw Nr 16 143 

CZĘSC 2. NAJWYZSZA IZBA ~ONTROLl 

Lp. 

2 

a 

ł 

i 

6 

T R E S C 

DOCHODY 

Suma ogólna 

ROZ~ DOCHODY 

Wpływy za inne usługi socjalne I kulturalne • 
Wpływy majątkowe · . . . . . 
Rozliczenia .z lat ubje~lvch • • • • • • 

Wpływy administracyjno-gospodarcze I inne • 

WYDATKI 

Suma ogólna 

A WYDATKI B'E2.ĄCE (razem) 

ADMI NISTRACJA . . . 
Zarząd .cen tralny. I , i • , I • 

Place . . 

Uhezp ieczenia I świadczenia 

Bezosobowy fundu sz płac 
· . . 
• • 4 

Podróże służbowe I przeniesienia • • 

Wydatki admin istracyjno-gospodarcze • 
Inwenta rz 

K apitalne remonty 

Inne wyd8 tki ' 

OSWIATA I WYCHOWANIE 
• • • • ł 

Kolon ie, obozy, 
w mic~ci e 

półk olo n i e I wczasy dzieci 
· .... 

Płace 

Ubezpieczenia I świadczenia 
Bezosobowy fundusz płac 

• • Ii 

Podr6Ze służbowe I przeniesienia • • 

Wydatki administracyjno-gospodarcze • 

Specjalne wydatki szkolne • 

· . Wyżywienie 

Inwentarz • • • • • i • • • i 

INNE SWIADCZENIA SOCJALNE • 

Dotacja dla stolówek pracowniczych 

Dotacj e 
• • • • I • 

GOSPODARKA NARODOWA 
• I , • , 

Inna działalność gospodarcza. , , , • • 

Kapitalne remonty • • • , • • • 

B. WYDATKI INWESTYCYJNE (razem) 

ADMINISTRACJA • • • • , , ł • 

Zarząd centralny • • • • • • • 
Inwestycje zdecentralizowane • • • • 

GOSPODARKA NARODOWA 
• • I • ł 

Dotacje na zakładowe fundusze mieszkaniowe 
jednostek i zakładów budżetowych • • • 

Inwestycje zdecentralizowane • • • • 

, Klasyf ikacja 

'

1-----
1
:-

I 
Dział l Rozozińl Paragraf 

5 

10 

J 

8 

, 

10 

t 

3 

13 

t8 

19 

ł 

20 

' 254 

110 

ł 

116 

1 

J 

3 

5 

6 

14 

18 

1 

2 
3 

IS 

6 

9 

12 
14 

19 

18 

15 

15 

W tysiącacb 
zlotycb 

685 

fiS5 

17 
HO 
15 

541 

60.511:-1 

-===5fi='.t=S=;;l=- i 

55.83U 

..5 .200 

56tO 

U48 

7.675 

U70 

270 

370 

1.590 

170 

170 
-------1 1 2() 

4 

4 

1 

ao 
5 

90 

10 

39 , 
-----39--ł 

39 

35 

35 

4.400 

liOO 

(i{)() 

3.800 

a.8OU 

Poz. 89 



144 -Dziennik Ustaw Nr te 
------.--------~--------------

CZĘSC 3. URZĄD RADY MINISTU0 w • 
-~ I Klasyfikacja 

W tys i ąc ach 
złotych 

-

Lp . .I ' T R E S C D7.i al . lnOZ!ll ial I Paragraf 

----------------------------~~--~~---------~----------I 

D OCHO DY 

Suma ogólna 

ROZNE DOCHODY 

Wpływy za inne usługi socjalne l kulturalne 

Wplywy maj.ątkowe 

Wpływy administracyj no-gospodarcze l inne 

WYDATKI 

Suma ogólna 

A. WYDATKI BIEZĄCE (razem) 

ADMINIS1'RACJ A 

Zarząd centralny 

Place 

.. • ł • • ł , l 

UbE>zpieczenia 1 świadczenia 

Bezosobowy fundusz płac 

Podróże sł użbowe l przeniesienia 

Wydatk i administracyjno- gospodarcze 

Inwentarz .. 

Kapitalne remonty 

Inne wydatki 

l nna działalność administracyina 

Inne wydatki 

· 
· 
· 

· 
· 

· 
· 
· 

· · 
:I INNE SWIADCZENIA SOCJALNE · · • 

Dota cje dla instytucji spOłecznych · · Dotacje · · 
3 GOSPODARKA NARODOWA · · 

4 

5 

N agrody · 
Inne wydatki · 

OSWIATA I WYCHOWANIE 

Kolonie, obozy, półkolonie l wczasy dzieci 

wmieścJe 

Dotacj e 

SZKOLNICTWO ZAWODOWE 

Ośrodki szkolenia zawodowego 

P lace 

Ubezpieczenia i świad czenia 

Bezosobo wy fundusz plac 

P()d róże służbowe l przeniesienia 

Wyda tki administr acy j n 0-gospodar cze 

Specjalne wydatki szkolne 

Stypendia 

Wyżywi'enie 

Inwentarz 

• ł 

.. i 

tO 

8 

ł 

3 

a 

" 

! 
13 

19 

t 

8 

305 

101 

20 

48 

ł 

t 
2 

3 

5 

6 
14 
18 . 

24 

24 

19 

24 

19 

1 

2 

3 

li 

fi 

o 
11 

12 

14 

10.386 

10.380 

12 

20 

10.354 

119.333 

1W,2 1:1 
..... .. -. 

91.6J1 

H9Jj:31 
- ~--------

2:3;)03 

4 001 

44m 

1.800 

15 000 

1.800 

, 5.;~90 

1:-1.;,80 

22.{j(JU 
----- --

22.000 

20.000 

20.000 ----
20.000 

3.300 

3.300 ----
3.300 

120 

120 
.. , - _ .. 
120 

1.162 ----
1.1b2 -- ----_. _ .-. 

302 

51 

1tl8 

1 

13~, 

3~ 

430 
15 

2.S 

~. 

Poz. 89 



zienn ik .p staw Nr 16 

L p. 

6 

Lp. 

--

l 
1 

, 

, 

2 

: 1 

; 

-
j 2 

145 -

CZĘSC 3. URZl\D RADY lVIINI STRO W 

K iaoi.y l' ikac ja 

T R E S C 

D z i a ł I Bozd li al l Paragra f 

B. WYDATK I INWESTYCYJ NE (razem) 

ADMU..r ISTRACJ A 10 

Zarząd ce ntra lny • 1 

I nwestycj e zdecentralizowane 15 

W tys i ącach 
zj otych 

3.120 
··········· · .. ·· · .. 4. ·· 

3.120 1--- --
3.120 

1-----
3.120 

CZĘŚC 4. E.OMISJA PLANOWANIA P RZY RADZIE l\'IINISTROW 

• '1_11:- ~ . . - -
K lasy fi kacja I 'l' R E S C W tysiącach 

D ział I Rozdzial I Paragraf I złotych 

, 
',- . 

D O C H O D Y 

Suma ogólna 1. 2114 
-' 

ROŻNE DOCH ODY · · • I 5 974 

WplyvJY za inne usługi socjalne i k ulturalne I 12 
Wpływy majątkowe · · · · • 13 400 

Rozliczen ia z la t ubieg łych · · j 18 60 

Wpływy administracy jno-gospodarcze i inne 10 500 

Dodat~k (kara) za zwlo'kę · 29 2 
t 

DOCHOD Y Z GOSPODARKI USP0ŁECZNIO-
N EJ , · · · · ł 280 

N adwyżki zakł adÓw budżetowych 
i 
• I * • :łA) 280 

W Y D A TK I , 

S uma ogólna 83.164 -

A WYD ATKI BIEV\CE (razem) 73.668 
... '-'-" .. .... .. .... .. -. . 

ADMI NISTRA CJA . · • · * j ; 10 37.540 

Zarzą d cent r a lny ; ; I , I I I I ł 37 .279 

Place · · · • · ł 25.100 

U bezp ieczenia i świadczenia · · • · 2 3 . ~j6 7 

Bezosobowy fundusz płac · i · 3 l.ti04 

Podróże służbowe l przeniesien ia I I · 5 1100 

Wyd a tki adm inistr acyj no-gospodarcz. · · 6 3.850 

Inwentarz · · · · · · ~ 14 211 

K apitalne remonty · · · • I • 18 799 

Inne wyd atki · · · · · 24 li/lR 

In na dzin!alność administracy jna · · 8 2ti1 

B ezosobowy fu ndusz plac • 261 · · · · 3 

GOSPODARKA NARODOWA · · · · 1 10 sOli ---- -----
I nstytuty n a ukowo-badawcze gospodarcze · 80 

!J.()U9 
------

P lace · · · 1 5X\O 

Ubez.pieczenia i świad c?e !1 i a · · · · 2 \J W 

132Z0S000WY fund u sz plac · · 3 54;{. 

Podróże służbowe i przen iesienia · · · ;, 100 

Poz. 89 



Dziennik Ustaw Nr 16 146 - '- Poz, 89 
---------------------------------------------~,------~--------------------------

L P I 

3 

5 

6 

CZĘŚC 4. KOMISJA PLANOWANIA PRZY RADZIE MI:'JIS'l'ROW 

-

T R 8 S C 

Wydatki adminis tracyjno-gospodarcze 

Prace naukowo-badawcze 

Inwentarz 

Kapitalne remonty 

Inne wydatki 

Współpraca naukowo-techniczna l gospodarcza 
z zagranicą 

Podróże służbowe i przeniesienia 

Inna działalność gospodarcza . 

Bezosobowy fundusz plac 

Podróże slużbowe ! przeniesienia 

Inne wydatki . . . 
OSWIATA I WYCHOWANIE 

Kolonie, obozy, półkolonie 1 wczasy dzieci 
w mieście 

Place 

Ubezpieczenia I świadczenia 

Bezosobowy fundusz plac 

Wydatki administracyjno-gospodarcze 

Specjalne wydatki szkolne 

Wyżywienie 

Inwentarz 

INNE SWIADCZENIA SOCJALNE 

Dótacja dla stolówek pracowniczych 

Dotacje 

Dotacj e dla instytucji społecznych 

Dotacje ' 

B, WYDATKI INWESTYCYJNE (razem) 

ADM IN ISTHACJ A 

Zar zą d centralny . ; 

Inwestycje zdecentl'ali,zowane 

In"vpo,+'ycje scentralizowane jednostek I zakła
dów c'Jdżetowych 

Inwestyc je scen tra Iizowane 

GOSPODARKA NARODOWA 

Instytuty naukowo-badawcze gospodarcze 

Inwestycje zdecentralizowane 

Dotacje na zakładowe fu ndusze mieszkaniowe 
jednos tek i zakiadów budżetowych 

Inwestycje zdecentralizowane 

INNE SWIADCZENIA SOCJALNE • 

Dotacje dla instytucji społecznych • 

Inwestycje zdecentralizowane • 

K !a ~yfi kucja 

Dzial I HOZUZia, ! Paragr'af 

80 

10.1 

110 

2 

20 

8 

305 

10 

300 

80 

111) 

i 

305 

6 

9 

14 
18 

24 

5 

ł 

5 

24 

3 

6 

g 

12 

14 

19 

19 

15 

17 

15 

15 

15 

W tysi ącach 
złotych 

1.022 

220 

230 

80 

14 

100 

1(){) 

1.700 
1.1I00( 

35 
li5 

14U 

149 

14 

2 

3 

22 

4 

6\1 

35 

2,~ , !70 ----
120 ----- ,, -
120 

25.0.10 

2.5.050 

9.496 

8.)0 

150 
- ---- ,,--

150 

700 

700 

4.09fi 

\)fi 

96 

4.000 

4000 

4..550 



7 

Dzi nlk Ustaw Nr 16 147 -.---------------------- - --

Lp. 

CZĘSĆ 6.1.\UNISTEUSTWO BUDOWNICTWA I PRZEMYSŁU 
MATERIAŁÓW BUDOWLANYCH 

Klasyfi kacja 

T R E S C W, tysiącach 
złotych 

,-----------------------_. 
Dzial I Rozdzi al i Paragraf 

------~ ._----------~ 

i 

2 

DOCHODY 

Suma ogólna 

DOCHODY Z GOSPODAR.K! USPOŁECZNIO
NEJ _ .. 

P odatek obrotowy od przedsi~bior s t w państ wo-
wych 

Wpłaty z zysku • 
R. Ć' żnice budżetowe przedsiębiorstw pańs t wo-

wych-centralnych -. 
R óżnice budżetowe przedsięb iorstw państ wo-

wych-ter enowych • 
Należności przedawnione i prekludowane. i 

ROZNE DOCHODY 

Wpływy za usługi przedszkoli 

Wpływy za u sługi żłobków 

Wpływy za inne usługi socjalne i k ulturalne 

Wpływy majątkowe 

Rozliczenia z lat ubiegłych 

Wplywy administracyjno-gospodarcze nne 

Odsetki (kary) za zwłokę od gospodarki uspo-
łecznionej • 

WYDATK I 

Suma or.ólna 

A. WYDATKI BIEŻĄCE 

GOSPODARKA NARODOWA 

(razem) 

PrzecF iębio rs twa na rozrachunku gospodarczym 

F i:1ansowan ie wzrostu środków obrotowych 

Finansowan :e różnic budżetowych 

Nagrody 

Bezosobowy fundusz plac 

Inne wydatki . 

Dzia ! a lno~ć normalizacyjna • 

Bezosobowy fundu sz pła c 

Wyda tki adminis tracyj no-gospodarcze 

In wentarz . 

Inne wydatki . 

Projekty typowe budownictwa • 

Usługi obce . 

, 

Współpraca naukowo-techniczna i gospodarcza 
z zagranicą . 

Bezosobowy fundusz płac . 

Podróże służbowe i przeniesienia 

Usługi obce • 

Inne wydatki • 

Prace geolcgiczne 

Bezosobowy fundusz płac • 

Usług! obce 

Inna działalność gospodarcza 

Płace • ł 

1 

1 

1 

3 

5a 
19 

i 
2a 

3 

13 

18 

19 

30 

o 

101 

103 

104 

105 

109 

110 

25 

28 

3 

24 

3 

6 

14 

24 

21 

3 
5 

21 

24 

-
3 

21 

i 

3.553.193 

3543.563 

1.313,983 

um 440 

269.414 

16.726 

16.000 

9.630 

1.355 

251 

. 1.659 

500 

4.000 

865 

U)()() 

2,959.418 _. -._ .. -, _ _ _ o 

328},R2 
-

172.1 20 

4:tWO _._-
lj:U :OO 

1.000 

11 286 _ .. _--
8203 

3 osa 
1050 

880 

40 

50 

80 

23000 

2:.1 00{) 

2 U58 

50 

1.608 

50 

350 

3.7M 

70 
3.H84 

tI.559 
._ ---

1.457 

.... 



, , 

Dziennik Ustaw Nr 16 148 - Poz. 89 ----------------------------------------------------------------------------------------------

Lp. 

2 

.. 

3 

4 

I 

CZĘSC 6. MINIS'l'ERSTWO BUDOWNICTWA I PRZEMYSŁU 
MATERIAŁÓW BUDOWLANYCH 

Klasyfikacja 
T R E S C 

Dział I Rozdzial I Paragraf 

UbezpIeczenia l świadczenia. '- 1 110 2 • • • • 
Bezosobowy fundusz plac · · · • 3 

Podróże służbowe 1 przeniesienia · • 6 
Wydatki administracyjno-gospodarcze • G 
Prace naukowo-badawcze · · · • • 9 
Inwentarz · · · · • • • • • 14 
Kapitalne remonty · • • • • • lB 
Usługi obce · · · • • • • I • 21 
Inne wydatki • · · · · · · • · 24 

Dotacje dla przedsiębiorstw terenowych I .p6ł-
112 dzielczych · · · · · · · · Dotacje przedmiotowe · · , i • I 30 

Dotacje na fundusz postępu technicznego ; I 117 

Dotacje . · · · · i • • I I 19 

SZKOLNICTWO ZAWODOWE · • • I I • 
Ośrodki szkolenia kursowego · • · • 48 • 

Płace · · · • • 1 

Ubezpieczenia I świadczenI a. · • · • 2 
Bezosobowy fundusz płac · · · • 3 

Podróże służbowe I przeniesIenia · · 5 
Wydatki admlnistra~yjno-gospodarcze · II 

Specjalne wydatki szkolne · · · · 9 
Stypendia · · · · · · • · · 11 

Wyżywienie · · · · · · .. · · 12 
Inwentarz · · · · " . · · · 14 

Kapitalne remonty · · · · · · · 18 

ADMINISTRACJ A · · · · · • · • 10 

Zarząd cen tra lny · · · · · · · · • ł 
Płace · · · · · · · · 1 
Ubezpieczenia I świadczenia • · · · • 2 
Bezosobowy fundusz płac · · · · 3 
Podróże służbowe I przeniesienia · · 5 
Wydatki administracyjno-gospodarcze • · 6 

, . 

Inwentarz · · · · · · · i4 
Kapitalne remonty · · " · · · • 18 
Dotacje · · · · · · · • 19 
Inne wydatki · · · · · · · · 24 

Inna działalność administracyj na · · · · • Inne wydatki • · · · · • · • • 24 

~WIATA I WYCHOWANIE · · · · • J 

Przedszkola miejskie · · · · · • · • t 
Place · · · · · · · ł 

Ubezpieczenia l świadczenia · · · · 2 
Bezosobowy fundusz płac · · ' . · 3 
Podróże służbowe I przeniesienIa · · 5 

Wydatki administracyjno-gospodarcze • · 6 
SpeCjalne wydatki szkolne · · · · · 9 
Wyżywienie · · · . · . · • . 12 

. 
W tysiącach 

złotych 

\ 

227 

6.403 

140 

641 

1&1 

BO 
62 

25 

34!:J 

75.513 

75 513 

UlOO 

2.000 
. 5.030 

s.mo 
1070 

106 

1000 

10 

450 

251 
116.') 

23 

345 

750 

94.651 

94.ti2!J 
" -

60.100 

1I.4lJl 

54;,4 

5.500 
.... . 

12.045 

300 

640 

357 

832 
22 

22 

4980R 

17.967 

6.671 

1.034 

11:1 

22 

1.100 

75 

8.4~ 



,." 

DzIennik Ustaw Nr 16 149 -

Lp. 

r 

" 

6 

7 

CZĘSC 6. MINISTERSTWO BUDOWNICTWA I PRZEMYSŁU 
MATERIAł.UW BUDOWLANYCH 

T R E S C 

Inwentarz . . . . . . . . 
K apitalne remonty 

Swietlice dziedęce 

Płace 

. . . 
Ubezpieczen ia ! św ia dczen i a 

Bezosobowy fundu5z pl ac 

Podróże służbowe i przeniesienia 

Wyda tki administracyjno-gospodarcze • 

Specjalne wyd atki szkolne • 

Inwentarz 

DotaCje 
· . . . 

Kolonie, obozy, półkolonie I wczasy dzieci 
w m ieści e 

Place 

Ubezp ieczen ia i świadczen ia 

Bezosobowy fundusz pl ac 

Podróże służbowe I przeniesien ia 
· . 
• • 

WydatId administracyjno-gospodarcze • 

Specj al ne wydatki szkulne • 

Wyżywienie 

In wentarz 

Kap italne remonty 

· . . . , . . . . . . . 
· . .. . . 

ZDR OWIE l KULTURA FIZYCZNA · . 
Żłobk i stale · ... 

Płace 
• ••• ł 

Ubezp ieczenia I świadczen i a 

Bezosobow.y fundusz plac 
· . . . 

· . . 
PodrÓŻe służbowe i przeniesien ia 

Wydatki administracyjno-gospodarcze • 

Wyżyw ienie 

Inwentarz 

INNE SWIADCZENIA SOCJALNE 

· . . 
· . . 

Dotacja dla stołówek pracow niczych 

Dotacje 

B. WYDATKI INWESTYCYJNE (razem) 

GOSPODARKA NARODOWA 

Przedsiębiorstwa na rozrachunku 
czym 

Inwestycje scentralizowane • 

Inna działalność gospodarcza · 

Inwestycj~ zdecentralizowane 

gospodar-

· . . . 
Dotacje na zakładowe fundusze mieszkaniowe 
przedsiębiorstw • • 

Inwestycje zdecentralizowane • 

Dotacje na inwestycje socjalno-kulturalne 
przedsięb iorstw • 

Inwestycje zdecentralizowane 

Dotacje na zakładowe fundusze mieszkaniowe 
jednoste!, i zakładów budżetowych • • 

Inwestycje zdecentralizowaae · . 

I 0",1 

2 

6 

a 

t 

Klasyrikacja .1 

I RO Z(hia"11 Paragraf I 
1 

13 

20 

168 

254 

o 

110 

114 

115 / 

116 

14 
18 

1 
2 

a 
5 

6 

9 

H 

19 

1 

2 

3 

6 

9 

12 
14 
18 

ł 

2 

3 
· 5 

6 

12 
14 

19 

17 

15 

15 

15 

15 

W t ys i ąc a c h 
zlOLych 

290 

130 
3.563 
1.647 

255 

28 
8 

270 

38 
62 

1.255 

28.278 

3.472 

538 

35 
150 

5.5Hi 

200 

14 467 

2.000 

1.900 

fi .853 

6.853 

2.867 
444 

26 
8 

670 
2.558 

280 

120 

120 

120 

2630.836 

2007.106 

2.442 114 

2.442 114 

8U5 

895 

125.968 

125 968 

9.121 
1:1121 

14.128 

/ 



, I 

. I 

Dzlennl!k Ustaw Nr 1e 150 ----" ..... _---_._---~----- -------, 
CZĘSC 8. JUINISTERS1'WO BUDOWNICTWA I PRZEMYSŁU 

MATERIAŁOvł- BUDOWLANYCH 
= - ~ .~ 

- K lasyfi kac ja r 
S C T R E 

, 

stycje Inwe 
d6w 

scentralizowane jednostek 

8 

budżetowych 

I llwestycje scentralizowane · 
SZK OLNrCTWO ZAWODOWE • 

dki szkolenla kursowego · Oiro 

I nwestycje zdecentralizowane 

9 ADM INISTRACJA • i i ii 

Zarz ąd cent l'alny · . · · 
I nwestyć:je zdecen tr alizow ane 

10 OSW lATA I WYCHOWĄl\IE • 
Przed szkola miejskie 

nwesiycje zdecen tralizow ane I 

l wie t lice dziecięce · · 
nwestycje zdecentrali zowana 

· 
i 

I 

I 

i 

, 
" ł 

I 

• 

i 

· · · 

1 

· 
I 

I 

I 

I 

I 

I 

, 

ł 

I 

• 
• 
· I 

ltolo 
w 

nie, obozy, półkolonie i wczasy 
mieście · , 

I n westycja .:decentralizowana • • 
, 

11 ZDR OWIE I KULTURA F IZYCZNA • 
tlobk i stała . . · . · · • • 

I nwestycja zdecen tralizow ana I I 

12 llEZE RWY. • • • ~ • • • • 
Rezerw a na fnwestycje scentrallzowane • 

I n welltycje scentralizowane · • • 

Dział I Rozdzial i Paragraf I 
Ulkla-

· · 1 300 

I I 17 
, 

I • 3 
/ 

I , 48 

j I i~ 

I I 10 

ł , i 

• I 15 

I I J 

I • 1 

ł ł 15 

I » 13 

· · 11 

dzieci 

· · 20 

f . ł 15 

ł ł • 
ł • HIS 

• I ,' ia 

., li i4 , 

I f ; J 

' 1 .' 17 

CZĘ~C 9. MIN:IS'i'ERSTWO FINANSOW 

Lp. t R E S C 

DOC HOD Y 

Suma ogólna 

1 PODATKI I OPŁATY OD LUDNOŚCI . 

Podatek od wynagrodzeń . 

Inne wpływy podatkovie • 

2 POŻYCZKI I LOKATY 

Potyczki zagraniczne • 

Lokaty instytucji finansowysh 

DOCHODY Z GOSPODARKI USPOLBG:ZNIO
NE:J 

Wpła ty z zysku 

P odatek dochodowy • 

i 
, _ __ ~T;-~. 

1-0" , 

Klasyfikacja 

D:c\ial I Rozd zia'r l Paragraf , 

a 
2 

3 

• 
J 

a 

ł 

I 
( 

W tysiącach 
zLoLych 

1(880 

14.880 
, 

t.520 

1.520 

1.520 

620 

B:!O 
i 

620 

540 , 
, 

200 

200 

40 

40 
" 

300 ._-
WG 

50 

50 _.-
50 

21.000 

21-.000 ---- -
21.000 

.. , ........ 

W tysiącach \ 

I(, otych 

14.457.921 

11.416.000 

11.400.000 

iti.OOO 

3.372.2.53 

674.330 

2.697.923 

2.050. 574 

2.0:i7 .556 I 1;'!Ulil 



Dzi nni k Ustaw Nr 16 151 

CZĘŚC9. MINISTERSTWO FINANSOW 

'~----------~-~~~-

Lp. T H E S C 

.. ZWROT PODAT K U OBROTOWEGO OD EKS-
PORTU . 

5 ROZNE DOCHODY 

Wpływy za us ług i przed szkó1i 

Wpływy za us łu g i lecznictwa i żłobków . 

Wpływy za inne us ługi socjalne l kultur alne . 

Wpływy maj ąt kowe 

Rozliczenia z la t u biegłych 

Wpływy ad m in istracy jno-gospodar cze Inne 

Grzywny. ka ry p ien i ężne [ konfiskaty 

Dodatek (kar a) za zw łokę. 

Odsetk i (kary) za zwłokę od gospodarki uspo
ł eczni on ej 

Nadwyżk i ś rodków specj alnych I gospodarstw 
pornocn iczych 

W Y DA T K I 

S uma ogólna 

A. WYDATKI BIEZl\ CE (razem) 

ADMIN ISTRACJ A 

Zarząd centr alny . 

Pła ce 

Ubezp i '? cżeni a i św i a r1 czen ia 

Bezosobowy fu nd usz pł a c 

Pod róże s łużbowe i pr zen ies ienia 

Wydatki adm in istracyjno-gospodar cze 

Inw en t arz . 

Inne wydatk i 

Placów k i zagra n iczne . 

P łace 

Ubez pi f>clen ia i św iadczenia . 

Bezosobowy fu ndusz p ł a c 

P odróże służbowe i przen iesienia 

Wydatki admin istracyjno-g'lspoda rcze 

Inwen ta rz . 

Utrzyman ie wydz i ałów f ina nsowy ch . 

Place 

Ubezpiecze nia i świadczenia . 

Bezosobowy fu nd usz plac 

Podróże służbowe i pr len iesien ia 

Wy da tki adm inistracy jno-go3[J udar cze 

Inwentarz . 

Inne wyda tk i 

-. . 

Utr zy m a nie inspek tora tów ko n tr ol no- rew izy j-
n ych . 

Płace 

Ubezpieczen ia i św l a rl czen ia . 

Bezosobowy fu ndusz p ła c 

Pod róże s łużbowe i przenies ier~i a 

Wydatki adm inistr acYJno-guspodar cze • 

. 
K lasyfikacja 

D ział i l1 07. d z ia ł ~ Pa rag ra r 

I 

5 

l 

2 

3 

13 

18 

19 

Z7 
.29 

30 

31 

10 

l 

l 

2 

3 

5 

6 

14 

24 

4 
l 

2 

3 

5 

(\ 

14 

5 

1 

2 

3 

5 

fi 

111 

24 

6 

t 

2 

3 

I 
;; 

6 

Poa;. 89 

W ł'y~ifJc acb 
z/olych 

-2.fiOO.000 

219.094 

321 

39 
6O.19t 

8.0.50 

20620 

27 .019 

340 

. 2.000 

100.500 

7 

2.1211 .569 

2.105. 719 

61 4.;;25 

34 .996 

23.280 

3.656 

1.500 

950 

5.156 

210 

244 

1.124 

565 

9 

15 

240 

230 

fi5 

51 6.020 
'--'-
400 .4t 9 

63.378 

16.628 

2!H 50 

6.200 

80 

4fi ;) 

38.393 
'- - - '--'-

2f)(i49 

4144 

1 220 

441 / 

UH3 



I 

I)rlennłk Ustaw Nr 1~ 152 - Poz. 89-

• 

CZĘSC 9. MINISTERSTWO FINANSOW 

,,--OII. -
I 

Klasyfikacja 
W 

Lp. T fi E S C 
tysiącach 

'1 Rozdział [' paragraf 
złotych 

Dział 
. ! 

Inwentarz. · i i 10 6 14 1.'\0 

Inna działalność administracyjna i 8 23.392 
•.. _ •. _- -

Bezosobowy fun dusz płac • 3 20.262 

Wydatki administracyjno-gospodarcze · l) 3.10\l 

Inne wydatki · • · j 24 30 

2 DŁUGI WEWNĘTRZNE i i i i i i 12 43r!.460 

Długi emisyjne powojenne i · i ; 1 J20.000 

Inne wyd:ltki i · i i i 24 120.000 

Inne zobowiązania powojenne ; ; i 2 1.UOO 

Inne wyd atld i • · 24 1.000 

Odsetki i zwrot lokat otl1zyrrianych I i II 317.160 

Inne wydatki · .. 24 317.HiO 

Inne koszty · · · · i · • i 7 1.300 

Inne wydatki · i i · · i i 24 1.300 

-
a DŁUGI ZAGRANICZNE ; I I i i I l 13 307 .148 

Kredyty towarowe · · i 2 158.219 
-- -

Inne wydatki · · 2'4 1.')8.219 

Ihne zobowiązan ia · · ; . · 3 47.:l29 
---~ 

Inne wydatki i · 24 47 .329 

Pożyczki i kredyty udzielone · i • 4 161.500 ._-

Inne wydatl>:i · · i · · i ; 24 161.500 

Inne koszty · i · · · i i S' 100 

, Inne wyd'atld · · i · · j i 2ł 100 

ł GOSPOD:ARKiA NARODOWA i i i j I t 
, 18R.525 

Koszty nadzoru nad inwestycjami scen tralizo-
.1:< wanymi 51 88.300 

Inne wydatki · U, 88.300 

Fundusze: statutowe I udziały w spółkach han-
dlowych · · 52 90.000 

Inne wydatki · ,,'- o · · · 24 90.000 

Nagrody · · 101 9.7;~10 

i 
, 

Bezosobowy fundusz płac · · li 350 
, ; 

Inne wydatki · · 24 g.400 

Inna działalność gospodarcza · · · · 11.0 475 

Kapitalne r2monty · · · · 18 75 

Inne wydatki · · · · · 24 400 
.. -

5 OSWIATA I WYCHOWANIE i · ;' i 2 7.742 

Przedszkola miejskie .' · · · · , 1 3.489 
-

Płace · i · 1 1.084 

Ubezpieczenia i świadczenia . · 2 168 

Bezosobowy fundusz płac 3 20 

Podróże służbowe i przeniesienia 5 2 

Wydatki adm inistracy jno-gospodarcze · 6 738 

Specjalne wydatid szkolne 9 14 

Wyżywienie t2 1.251 

Inwentarz . 14 100 

Kapitalne r emonty • · · 18 ł12 



\ 

Ustaw iNr 16 153 Paz. S9 

CZĘ$C 9. MINISTERSTWO FINANSOW 

i K lasy fi kac ja 

I Lp. T R E S C W tysiljcach 

Dział I Rozdzial i Paragraf 
złotych 

: 

Kolonie, obozy, półko l onie 1 wczasy dzieci 
w mi~ ście 2 20 4.2~)3 

Place • . i , ! I ł 441 
Ubezpieczen ia i świadczenia • l i :. i 2 68 
Bezosobowy fundusz płac i :1 J 3 17 
Podróże służbowe i pr len iesienia i 'j 5 \l 

Wydatki administracyjno-gospodarcze ; i 6 950 
Specjalne wydatki szkolne · • ; i 9 11 

'Wyżywienie ; i i ; t 12 1. 582 
In wentarz ; ; ; ; I 14 350 

Kapitalne r emonty • i j i i 18 82:) 

6 SZKOLNICTWO ZA WODOWE ; i ; ! l ; 'i3:) 

Ośrodki szkolenia kursowego 
48 'j3;, i ; i ; i , 

Place :.,. ; ; ; · 1 63 

Ubezpie.eze;n~ i świad czenia . I ; ; ; 2 10 

Bezosobowy fundu sz płac '. t i ; 3 141 

Podróże służbowe i przenies ienia ; I 5 1(J 

Wydatki admin istra cy jno-gospodarcze · ; 6 7[Y 

SpeCjalne wydatki szkoln e · i j · 9 5 

Stypendia . i i i l i 11 208 
Inwentarz ; ~ i • ; i 14 23 

7 NAUKA I SZKOLNICTWO WYŻSZE i i 4 1 4~~1 

Inne urządzen ia i prace n aukowo-badawcze 73 1 489 
Płace ~ i · ł 838 
Ubezpieczenia i św iadczenia . ; i i ; 2 130 
Bezosobowy fundusz pła c ; ; ; 3 237 
Podróże służbowe i przeniesienia ; i fi 30 
Wydatki administr acyjnq-gospodai'r:ze · ; 6 3S 

, Prace na ukowo-badawcze ; ; 9 10 .: · . 
Inwentarz · ; ; ó ; 14 1il 
Inne wydatki . · . • ił i I ł 24 191 

8 ZDROWIE I KULTURA FIZYCZNA ·1 ; 6 843 

Żłobki stałe ; I ; 168 843 

Płace • ; i i 1 240 

Ub ezpieczenia i świadczenia . · ; • 2 37 

Bezosobowy fundusz plac 3 .' 3 ; · 
Wydatki adminisŁra cy jno -gospoda rcze i fi 25\:1 

Wyżywienie ; 12 174 

Inwentar z ; 14 25 

Kapitalne remonty · · " 
18 10;) 

,9 INNE ŚWIADCZENIA SOCJALNE · l i B 4135,1;52 

Inne akcje socjalne · 248 ;:'00 . · · - ----

Kąp i ta lne remonty 18 50iJ 

Dotac ja dla pracown-iczych kas zapomo gowo-

pożyczkowych · 252 64.280 · .. · 
I 

---

Dotacje · i ; 19 ti42PO 

Dotacja dla stołówek pracowniczych · ó 254 u·no 
I 

Dotacje • i 
, It li l 1.o1u • • • • • ! ł • 



D zienn ik Ustaw Nr 16 
-------------------------- I S4 f -

CZĘŚC 9. MINISTERSTWO FINANSOW 

----_.-.. _~-------------------------:-------. 

Lp. 

lO 

II 

12 

l i! 

14 

Lp. 

Klasyfikacja 
T R E S C 

Dział I Rozdz iał I Paragraf 

Dutacje dla instytucji spułecznyCh , , • 8 00' ,) 
Dotacje i , , Ul 

B WYDATKI INWESTYCYJNE (razem) 

ADMI NISTRACJA . ; i • • i • i 10 

Zarl ąd centr"lny ; , ; I , , I 1 
Inwestycje ldec€'ntra Iizowan!' i , I 15 

Utrly manie wyd Lin łów finansowych i I I 5 
Inwest ycje ld ecen tra I izowane ; ; I 15 

UtrLy manie inspe l, tll ratów kontrolno-rewizyj-
nych · · 6 

In wes tyc je Ld ecent ra lizowane · ; 15 
In wes tycje scentra liLuwane jednostek i zakła-

dów budżetowych · · · aoo 
Inwestyc je scentral izowane · i • I I 17 

~OSPODARKA NARODOWA · , i , I 1 

Dota Cje na Lakładllwe fundusze mieszkaniowe 
jednostek i La ~; tadów budżetowych · · l16 

Inwestycje zd ecentra l izowane · · • • 15 

OSWIATA I WYCHOWANIE · i ł I ł , 2 

Przedszkola mi e jsb e . i I I I ł 1 
Inwestycj e ldecenlr::l l izowane · · ; , 15 

Kolonie , obuLY, półkolonie i wczasy dzieci 
w mieście · · 20 

Inwestycje zd ecentralizowane · • · 15 

NA UKA I SZKOLN ICTWO WYZSZE I ; • I 
Inne urz <j d l enia I prace naukowo-bada wcze 7a 

Inwestycje lCjecentra l izowane 
I, 

15 · · · .' 
IN NE SWIAOCZENIA SOCJALNE · i , i li 

Inn e akcje sucja lne · • , , W 
Inwestycje Ldecentralizowane · • 15 

In Westycje scentra liwwane jednostek I zalda-
dów b u dże tuwych · · · 300 

Inwestycje scent ralizowane · ó , i i 17 

CZĘŚC 11. M I NISTERSTWO GOSPOOAR!{I ROMU NALNEJ 

CHODY Z DO 
N EJ . . 

T R E S C 

DOCHODY 

Suma ogólna 

GOSPODARKI USPOŁECZNIO-. · · · · i 

Na leżnośc! pnedawnlone I prekludowane ; ł 

Klasyf i kacja 

Dzi a ł I Hozdzial i Paragraf 

1 

iti 

W tysiącach 
złotych 

41~.~bL 

41K~H:l 

22 85( ' .. .... .. ... . _- .. _-- .. .. ... 

LO.\164 

3t . 1 

3tl l 

:-l~J(J 

3.l:;w 

53 

53 

ti.750 

tl.7.'lU 

H.Wu 

Ii .OOO 

U.OOO 

130 

00 

tiU 

70 

70 

i! 

l i 

t: 

2.7:,(1 

2:,() 

2:,l; 

2.;JW 

2.500 

W tysiijcach 
dotych 

4.71 3 

2\.19 , 

2\)\} 

• 

, 

I 

flaz : 89 

/ 



- 155 -

CZĘSC 11. MINISTERSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ 

r--,.....-......, ........ - .. ------------. ~"."~---;".--------~----__ 

Lp. T R E S C 
K lasy fi kac ja 

Dział I Rozdzial i Paragraf 

W tysiącaell 
Ilotych 

-------------------------------------------- -----~------~----~-------------f 

1 

,. 

li 

ROZNE DOCHODY 

Wpływy za usługi przedszkoli; I l ł I 

Wpływy za usługi żłobków . i I I i i 

Wpływy za inne usługi socjalne i kulturalne 

Wpływy majątkowe • i i l i • i 

Rozliczenia z lat ubiegłych i l l ; • 

Wpływy administracyjno-gospodarcze 1 inne 

Różne opłaty 1 

Nadwyżki środków specjalnych i gospodarstw 
. pomocniczych 

WYDATKI 

A. WYDATKI BIEŻĄCE 

GOSPODARKA NARODOWA 

Suma ogólna 

(razem) 

Przedsiębiorstwa państwowe na rozrachunku 
gospodarczym 

Finansowanie wzrostu środków obrotowych 

Dotacje na pokrycie planowanych strat. i 

Instytuty naukowo-oaaawcze gospodarcze • 

Płace 

I 

Ubezpieczenia i świadczenia. .• I I I 

Bezosobowy · fundusz płac ;, I ~ 

Podróże służbowe i przeniesienia 'I 

Wydatki administracyjno-gospodarcze I 

Prace naukowo-badawcze i ~ja1ne wy-
datki szkolne •• • • 

Inwentarz . I I J • • I ł 

Kapitalne remonty I I l I I I I 

Nagrody .. 

Bezosobowy fundusz płac I , , , ; 

Inne wydatki . I , i i i 

Projekty typowe budownictwa ~ i l ; ; 

Inne wydatki • • • ił 

Współpraca naukowo-techniczna i gospodarcza 
z zagranicą 

Bezosobowy fundusz płac i I I 

Podróże służbowe i przeniesienia I I 

Wydatki administracyjno-gospodarcze I I 

Inne wydatki . 

Inna działalność gospodarcza 

Płace • I I I I I 

Ubezpieczenia i świadczenia. 

Bezosob'awy fundusz płac • 

Podróże służbowe i przeniesienia i 

Inwentarz. • J • • ~ • i " i 

Inne wydatki. I I i I I i i i 

ADMINISTRACJ A i J i • i i • ł 

Zarząd centralnl. , , i i 

Płace 

Ubezpieczenia i świadczenia. 

l 

10 

ł 

2a 

3 

13 
18 

19 

26 

31 

o 

80 

101 

104 

105 

110 

t 

25 

27 

1 
2 
3 
5 

6 

9 

14 
18 

3 

24 

24 

3 

5 
6 

24 

1 
2 

3 
5 

14 

24 

1 

2 

4.414 

210 

130 

428 

536 

410 

150 
2.200 

850 

964.622 

121.027 ..... .......... .. ...... ... ... 

51.459 

8.334 

4.883 

3.451 

6.869 ------- _._ .. 

4.240 

665 

379 

150 

685 

300 

200 

250 

2.311 

1.500 

811 

7.000 

7.000 

500 

40 
379 

41 

40 
26.445 

120 

19 

Ul94 

50 

30 

24232 

21;648 

2L648 

14:800 

2.334 

Poz. 89 



DziennIk U~; aw Nr 16 15t5 - Poz. 89 

CZĘSC 11. MINISTERSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ 

Klasyfikacja 
Lp. T fi E S C W tysiącach 

Dzial I Rozdziali Paragraf 
dotych 

Bezosobowy fundusz płac • i I ) 10 1 8 940 
Podróże służbowe I przeniesienia j i ~ 1.103 
Wydatki ad~nlstracy jno-gospodarcze · J e 1.580 
Inwentarz · · , · · i ł 14 120 
Kapitalne remonty · i , i i ; i 18 136 

Inne wydatki . · i ; j j ; i Z4 635 

3 OSWIATA I WYCHOWANIE i i i i J li lO.91ił --
Przedszkola miejskie , i I i J J , t 2625 

-- _._----
Płace · i i i J , ł i82 
Ubezpieczenia i świadczenia. i i ~ i 2 122 
Bewsobowy fundusz płac i i i 3 13 
Podróże służbowe i przeniesienia i • 5 3 
Wydatki administracyjno-gospodarcze 6 162 
Prace naukowo-badawcze i Jpecjalne wy-

datki szkolne · · • · \} 24 
Wyżywienie · • · , · 12 1.224 
Inwentarz i · i l · 14 45 ' 
Kapitalne remonty · 18 50 

Kolonie, obozy, półkolonie ! wczasy dzieci 
w mieście · 20 8.488 

----" - -
Place · · · · l 1.145 
Ubezpieczenia I świadczenia. , · i · 2 178 
Bezosobowy fundusz płac · · · 3 12 
Podróże slużbowe i przeniesIenia · · 5 lfJ 
Wydatki administracyjno-gospodarcze · 6 1.915 
Wyżywienie · · · 12 5,1L3 
Inwentarz · · · · · 14 100 

4 SZKOLNICTWO ZAWODOWE , · · , a 900 

Ośrodki szkolenia kursowego · · · · ; ~ 900 
Płace · · · · \ 1 225 
Ubezpieczenia i świadczenia. · · · , 2 35 

Bezosobowy fundusz płac · · 3 179 

Podróże służbowe i przeniesienia · · 5 20 
ł Wydatki administracyjno-gospodarcze 6 180 · 

Prace naukowo-badawcze I specj.lne wy-
datki szkolne 9 5 

Stypendia · · · 11 200 

Wyżywienie · · , · 12 8 

Inwentarz · · · · · 14 12 

Kapitalne remonty · · · · · · 18 35 

Inne wydatki . · · , · 24 l 

5 ZDROWIE l KULTURA FIZYCZNA i i ' 8 
2.662 

tJobkl stałe · · i · 168 2,662 
Płace · · · · 1 i.tss-
Ubezpieczenia I świadczenia, · · · 2 179 
Bezosobowy fundusz płac · · · 3 6 

Podróże służbowe i przeniesienia · · 5 2 
Wydatki admlnistracyjno-gm:podarcze 6 182 
Prace naukowo-badawae I specjalne wy-

datki szkolne · · 9 t2 
Wyżywienie . . · · .. · · 12 1113 



DzienniJk Ustaw Nr 16 

L.p. 

-- 151 --

CZĘSC 11. MINISTERSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ 

T R E S C 
Klasyfikac ja f 

Dział j Rozdział ! Paragraf I 
W tysiącach 

złot.ych 

~------~------------------------------------------------------------------I 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Lp. 

1 

Leczenie _. 

Inwentarz. 

Kapitalne remonty 

INNE SWIADCZENIA SOCJALNE. ; i I 

Dotacje dla stołówek pracowniczych. • • i 

Dotacje 

Rezerwy 

• • • .. i i 

• • • • • • ł 

Rezerwa na kapitalne remonty 

Kapitalne remonty • 

B. WYDA.TKI INWESTYCYJNE (razem) 

GOSPODARKA NARODOWA 

Przedsiębiorstwa państwowe na rozrachunku 
,ospodarczym ••• 

Inwestycje scentralizowane 

Instytuty naukowo-bada wcze gospodarcze 

Inwestycje zdecentralizowane 

Dotacje na zakładowe fundusze mieszkaniowe 
przedsiębiorstw • 

Inwestyc je zdecentralizowane 

Inwestycje scentralizowane jednostek i zakła
dów budżetowych 

Inwestycje scentralizowane · . . ; 

ADMINISTRACJ A • • • • a 

Zarząd centralny 

Inwestycje zdecentralizowane 

SZKOLNICTWO ZAWODOWE 

Ośr "\dki szkolenia kursowego 

Inwestycje zdecentralizowane 

REZERWY. 

• • j I 

• • i II 

Rezerwa na inwestycje scentralizo\" ane; I 

Inwestycje scentralizowane ••• 

6 

8 

14 

t 

tO 

3 

14 

168 

254 

2 

o 

80 

114 

300 

1 

48 

2 

13 

14 
18 

19 

18 

17 

15 

15 

17 

15 

15 

17 

CZĘSC 12. MINISTERSTWO GORNICTW A I ENERGETYKI 

K lasyfi kac ja 

T R E S C 
I Rozdz ial i Paragraf Dział 

DOCHODY 
Suma ogólna 

DOCHODY Z GOSPODARKI USPOŁECZNIO-
NEJ 1 

Podatek obrotcwy od przedsi ę biorstw pań-
stwowych . 1 

Różnice budżetowe przedsiębiorstw państwo-
wych . . . . . . . . . . 5 

, 

20 

93 

100 

45 

45 
45 

34 .()()0 

34.000 

34 000 

842.945 

ti36.!l\-ł3 

13 31l~ 

1.234 - --_._-
1.234 

10.1\16 

612. 17\1 
------ -- -

612 179 

150 

150 -----
150 

20 

20 

20 

205.1l32 

205."32 ---_._- _ .. .. -
205 .832 

W tys iącach 
złotyCh 

1.283 .075 

1.245.477 

83.552' 

1.150.000 

Poz. 8S 



Dziennik Ustaw Nr t8 f.58 -

CZĘSC 12. MINISTERSTWO GORNICTWA I ENERG~TYKI 

1
-------------~--------~--~' -~--s--c----------------'---·-~------K·--Ia-SY-f-ik-a-C-j.------·-----VV -t-Y-Si-ąc-a~cb--~ 

. p. "., I I dolych 
Dział R ozdział . Paragraf 

I I . 

2 

1 

Dochody brutto jednostek i zadań dzia..łu "G0-
spodarka narodowa" • • ł 

Należności przedawnione i prekludowan. I I 

ROZNE DOCHODY • • • I • I • , 

Wpływy za us~ugi przedszkoli 

Wpływy za usługi żłobków 

I I I I \~ 

I , I , ł 

Wpływy za inne usługi socjalne i kulturalne. 

Wpływy majątkowe ' . • • • I , I I 

Rozliczenia z lat ubiegłych . . , I I 

Wpływy adminis tracyjno-gospodarcze i inne , 

R6żne opłaty • • ł • i ł I I , 

Odsetki (kary) za zwłokę od gospodarki uspo-
łecznionej • • 

Nadwyżki środków specjalnych i iospodarstw 
pomocniczych • • , • • • • • • 

WYDATKI 

.uma ol6lna 

(razem) A. WYDATKI BIEZĄCE 

GOSPODARKA NARODOWA I , • I , 

Prze9s:ębiorstwa na rozrachunku gospodarczym 

Dotacje podmiotowe na pokrycie p lanowa-
nych strat 1 fll.nduszów. • • Ii • i 

Nagrody • • • ••• I I I I 

Inne wydatki • 

Działalnof.ć normalizacyjna 

Bezosobowy fundusz plao 

Podróże slużbowe 1 przeniesienia 
• • Ii 

Wydatki administracyjno-gospodarcze I 

Inwentarz ••• 

Proj ekty typowe budownictwa 

Inne wydatki • • • ł .. ł , 

Współpraca naukowo-techniczna i gospodarcza 
z zagranicą • • • • • • 

Bezosobo\\'Y fu ndusz płac • • • I 

Podróże służbowe i przeniesienia • • 

Wydatki administracyj no-iospodarcz. J 

Prace geologiczne • • • • • • Ił 

Prace naukowo-badawcze 

Inna działalność gospodarcza 
I • • • • 

• • • • I 

Płace • I • I • I 

Ubezpieczenia i świadczenia. 

Bezosobowy fundusz płac • 

Podróże służbowe I przeniesienia • • 

W ydatki administracyjno- gospodarcze. 

Wyżywieni. • • • , • • • I 

Inwentarz •• ", ••• t 

K apitalne remonty 

Inne wydatki • 

_ I ł 

• • • 
• • 
• • 

1 

ł 

14 
19 

ł 

2a 
3 

la 
18 

19 
26 ,łf 

30 

31 

o 

101 

103 

104 

105 

109 

110 

27 

24 

3 
5 

6 

14 

24 

8 
5 
6 

9 

ł 

2 

3 

5 

6 

12 

14 

18 

24 

100 
11.825 

37.598 

3.968 

482 
3.238 

567 

2.970 

2.686 

23.130 

612 

16.427.393 

10.672.166 
.. .. .. ...• ..... . . ... . ..... •..... .. 

10 298.992 

9.962.991 

9.962991 

34.450 
ł----=--

34.4bO 

690 

630 

23 

19 

18 

6.000 

6.000 

3.4.00 

300 

2.550 

550 

271.396 

271.396 

20 .065 

11 .519 

1.953 

2.708 

180 

2.729 

506 

121 

129 

220 



Dziennik Ustaw Nr 16 
I 159 - Poz. 89 

CZĘSC 12. MINISTERSTWO GORNICTW A I ENERGETYKI 

Klasyfikacja 
Lp. T R E S C W tysiącach 

i Rozdzial i Paragraf 
złotych 

Dział 

- I ! 

2 SZKOLNJCTWO ZAWODOWE · · ; • a 109.139 

Zasadnicze szkoły zawodowe 
" i · · i 42 37.704 

Płace · · 1 2;; 298 
Ubezpieczenia l świadczenia · · · 2 4.009 
Bezosobowy fundusz płac · · · 3 529 
Podróże służbowe i przeniesienia · · 5 130 
Wydatki administracyjno-gospodarcze · · 6 8.234 
Specjalne wydatki szkolne · · · 9 500 
Stypendia · · 11 2.224 
Inwentarz · · · · · · 14 600 

I 
Kapitalne remonty · · · · · 18 1.000 
Inne wydatki 24 120 

Technika zawodowe i licealne szkoły zawodowe 44 17 .813 
Płace 1 10.595 
Ubezpieczenia i świadczenia . · 2 1.662 
Bezosobowy fundusz plac · · a 207 
Podróże służbowe i przeniesienia · • 5 30 
Wydatki adminis tracyjno-gospodarcze · · 6 1.569 
Specjalne wydatki szkolne · · · · 9 150 . 
Stypendia · · · 11 2.742 
Inwentarz · · · · 14 250 

/. 
Kapitalne remonty · · t8 600 
Inne wydatki · 24 8 

Szkolenie zawodowe zaoczne. · · 46 1.756 
Płace 1 978 

Ubezpieczenia i świadczen i a 2 152 

Bezosobowy fundusz płac · 3 548 
Podróże służbowe i pr zen ies ieniil 5 8 
Wydatki administracyjno-gospodarcze · • 6 50 
Specjalne wydatki szkolne · 9 8 
Inwentarz · · 14 12 -" 

Ośrodki szkolen ia kursowego · 48 6.690 

,I Płace 1 1.603 

Ubezpieczenia i świadczenia 2 247 
Bezosobowy fundusz płac 3 .1.237 
Podróże służbowe i przen iesienia 5 32 
Wydatki administracyjno-gospodarcze 6 1 321 
Specjalne wydatki szkolne · · 9 342 
Stypendia · · · · 11 1..779 
Wyżywienie . , • · 12 49 
Inwentarz · · · 14 80 

Technika zawodowe dla pracujących · · • 52 736 

Płace · · • 1 448 

Ubezpieczenia l świadczenia. · · · 2 69 

Bezosobowy fundusz płac · 3 11 

Podróże służbowe i przeniesienia · · 5 4 

Wydatki administracyjno-gospodarcze • 6 174 

Specjalne wydatki szkolne · · 9 30 
Internaty dla uczniów szkół zawodowych · 53 25 .84:1 

Płace . . · • , · · · 1 9.500 



Dziennik Ustaw Nr 16 160 -

CZĘŚC 12. MINISTERSTWO GORNICTW A I ENERGETYKI 

L ' :'1 
Klasyfikacja 

.yv tysiącach 
T R E S C 

I ROZdZi8r1 Paragraf 
złotych 

D zi ał 

2 Ubezpieczenia ! świadczenia • , • I ł a 68 I 1.471 

Bezosobowy fundusz płac · i , , I a 182 

Podróże służbowe i przeniesienia · ł I 5 SO 

Wydatki administracyjno-gospodarcze , I 6 5.006 

Wyżywienie · i i · · · ł I 12 539 

Inwentarz • • I • f • ł 
14 800 

K apitalne remonty , • • j ! • • 18 800 

Dotacje , • i • i • -. 19 7.48\i • • 
Inne wy0.atk! • , • i • • • • 24 5 

S typendia . • • i · • · · • • .- 54 18557 _. 

Stypend ia · · • 11 18.557 

Inna działalność szkolnictwa zawodowego .. · 61 ';0 

Bezosobowy fundusz płac • · · ; I a 40 

3 ADMINISTRACJA • • • • • • • • 10 170.180 

Zarząd cen~ralny ; I • I I I I I I 1 

I 
170.180 

Płace , · · • • 1 115365 

Ubezpieczenia i świadczenia · · · · 2 19.810 

Bezosobowy fundusz płac · • , I 3 , 4. 653 

, Podróże służbowe i przeniesienia ł • 5 4.960 

Wydatki administracyjno-gospodarcze · • 6 21.842 

Inwentarz · · · · · • • 14 630 

K apitalne remonty • • • • i • • 18 2.100 

Inne wydatki · · · I • • I , 24 820 

j 
2 4 OSWIATA I WYCHOWANIE · I • • i 84Xl1 

P rzedszkola miejskie t \ 37.997 · · i • · -
Płace i · o ł 14.285 

" 
Ubezpieczenia i świadczenia o · · · 2 2.811 

Bezosobowv fundusz płac o I • 3 213 

Podróże służbowe' i przeniesienia • · 5 66 ' 
-... 

, Wyda tki administracyj no-gospodarcze o · 6 3.994 

Specjalne ,wydatki szkolne · · o • · 9 35 

Wyżywienie o · o o · · • · 12 15.626 

Inwentarz · · · o · • o 14 634 

Kapitalne remonty o · · · I • · 18 333 

Swietlice dżieci~ce • • 13 5.871 · • • · I · 
Płace · · • · · o l 2.433 

Ubezpieczenia i świadczenia · o • · 2 462 

Bezosobowy fundusz płac . o o 3 36 

Podróże służbowe i przeniesienia o · 5 10 

Wydatki administracyjno-gospodarcze o o 6 398 

Specj alne wyda'tki szkolne · · · o 9 10 

Inwentarz · · o · · • 14 98 

Kapitalne remonty · o o · · · 18 53 

Dotacje 19 2.371 

Kolonie, obozy, półkolonie i wczasy dzieci 
w mi.eście · · · 20 ';0463 

Płace · • o · o 1 5.005 

Bbezpieczeńia ! świ adczenia · · o o · 2 77tl 

Bezoscbowy fundusz pŁac • • • • • 3 205 



/ 

" Ustaw Nr 18 161 
I 

CZĘSC 12. MINISTERSTWO GORNICTWA I ENERGETYKI 

L p. 

5 

6 

7 

8 

T R E S e 

Podróże służbowe I przeniesienia · . . 
Wydatki admini stracyjno-gospodarcze • 

Specjalne wydatki szkolne 

Wywwienie • • • • t 

Inwentarz · . . . 
Kapitalne remonty · . . . . 

NAUKA I SZKOLNICTWO WYZSZE • , • 

Pomoc dla studentów 

Sty pend ia 

• • • • • ł i 

i i , ł i • 

ZDROWIE I KULTURA FIZYCZNA • • • 
Złobki stale • • ~ "' • j i 

Płace · . . . , 
Ubezpieczenia I świadczenia 

Bezosobowy fundusz plac 

• • • i 

• • i • 

Podróże służbowe i przeniesienia i • 

Wydatki administ racyjno-gospodarcze • 

Specjalne wydatki szkolne 

Wyżywienie 

Inwentarz 

• • ! • • • • i 

· . . 
Kapitalne remonty • • • • • • ł 

B. WYDA TKI INWESTYCYJNE (razem) 

GOSPODARKA NARODOWA ., . .. . 
, Przedsiębiorstwa na rozrachunku gospodarczym 

Inwestycj e scentralizowane 

Dotacje na zakładowe fundusze mieszkaniowe 
przedsiębiorstw 

Inwestycje zdecentralizowane 

Dotacje na inwestycje socj alno-·kulturalne 
przedsiębiorstw 

Inwestycje zdecentralizowane 

Inwestycje scentralizowane jednostek I zakła-
dów budżetowych •• ; 

_ In westycje scen tralizowane i • ł • 

ADMINISTRACJ A . . 
Inwestycje scentralizowane jednostek ! zakła-

dów bud~etowych • 

Inwestycje scentralizowane • 

Dział 

2 

6 

t 

10 

Klasyfikacja 

f [. I Rozdzial i Paragraf 

20 

89 

168 

o 

114 

115 

300 

300 

5 

6 

9 

12 

14 

18 

11 

1 

2 

3 

5 

6 

9 

12 

14 

18 

17 

15 

tS 

17 

17 

W tysiącach 
złotych 

295 

8.217 

10 

23.156 

1.545 

1.254 

672 

672 

672 

8.852 

8.852 

3.702 

900 

26 

8 

936 

8 

2.5\)4 

258 

260 

5.755.227 

5.741.856 

5368.256 

5.368.256 

168.000 

168.000 

5.535 -------- --
5.535 

200.0(i5 

2000b,5 

. 13.::l71 

13.371 

POl .. ·89 



Dziennik Ust aw Nr 16 162 -

CZĘŚC 13. MINISTERSTWO HANDLU WEWNĘTRZNEGO 

\ 

- ' .. ,.", 

Lp. T H E S C 

DOCH O DY 

Suma o gólna 

DOCHODY Z GOSPODARK I USPOŁECZ NIO-
NB.J 

Poda tek obrotowy od przedsiębiorstw pańs two-
wych . 

P odatek od operacji nietowarowych prze dsię-
biorstw państwowych 

Wpłaty z zysku 

Różnice budżetowe przedsiębiorstw pańs two-
wy ch cen tra lny ch 

Różnice budżetowe przedsiębiorstw pal1s two-
wych terenowych 

Należno~ci przedawnio ne i prekludowane · 
2 ROZNE DOCHODY · 

Wpływy za usługi przedszkoli 

Wpływy za usługi żlobków 

WplyvlTY za inne usługi socjalne i kultura 

Wpływy majątkowe 

Rozliczenia z lat ubiegłych . 

· 
· 

lne 

· 
Wpływy administracyj no- gospodarcze i in ne 

Różne opla ty 

Grzywny, kary pieniężne kon([skaty 

Odsetki (.kary) za zwlokG od gospodarki 
łecznionej 

· 
uspo-

Nadwyżki śro.jków specjalnych i gospod ars tw 
pomocniczych 

WYDATK 

Suma o gółna 

A. WYDA ~EJ BIEZi\CE (ra ze m) , 

GOSPODARKA !'·!ARODOWA 

Przedsiębiorstwa państwowe na ' rozrach unku 
gospodarczym 

F inansowan ie wzrostu środków obro to 

Finansowanie różnic budżetowych 

Dotacje przedm iotowe 

Inne dotac:ie d.la przed sir;biorstw na 
rachunku gospodarczym 

Instytuty naukowo-badawcze gospocbrcze 

Place 

Ubezpieczenia i świadczenia 

Bezosobowy fundusz płac 

Podróże służbowe i przeniesienia 

Wydatki administracyjno-gospodarcze 

Prace naukowo-badawcze i specjalne 
datki szkolne 

Inwentarz . 

Inne wydatki . 

Centralne la boratoria 

Pł aca 

i 

wy ch 

re z-

· 
wy-

· 
. 

Kl a~yrikac ja 

07.ial I ROZd Zial i ~aragra f 

1 

i 

2 

I 

li 

5a 

19 

li 

1 

2a 

3 

13 
18 

HJ 

26 

27 

30 

31 

1 

O 

25 

28 

30 
, 

33 

80 

1 

2 

3 

5 

6 

9 

14 

24 
81 

l 

POI . 89 

\V lysiąca~b 
złotyc h 

2.047.741 

2.039.369 

87.623 

5.705 

682.251 

1.237.450 

23.640 

2.700 

8.372 

500 

51 

450 

400 

3.000 

1.500 

2.360 

I 30 

50 

31 

l 410.458 

1.221.248 
,- . , .. __ . - ·. 0· ... _ .. . _ • .. . -.. .. 

.1.t02.031 

t.0:n.863 - _ .. _ .. _---_ ._ . . _--_ .. 
%000 

8\:14 .000 

84,8n3 

I 21 .000 

3.312 

U l24 

302 

145 

84 

577 

150 

128 
o 

2 

2.D87 
.'>_ .. _ _ .. _ .... 

1445 



l 

-- 163 -

CZĘSC 13. l\UNIS'l'ERS'fWO HANDLU WEW -.iĘTRZi'JEGO 

Lp. T R E S C 
. D z iał I Rozdzial i Paragraf 

----.:----------------------------------------. 

2 

Ubezpieczenia i . świadczenia 

~ Bezosobowy fundusz płac 
• i 

Podróże służbowe 1 przeniesienia • 

Wydatki administracyjno-gospoda rcze 

Prace n:m kowo-badawcze i specjalne wy-
datki szkolne • • • • • • • • 

Inwentarz ., ... ". 
Kapi talne remonty 

Inne 'W-yda tkl. • 

Nagrody • 

Bezosobowy fundusz płac 

Inne wydatki • 

Projekty ty~we budownictwa 

Inne 'W-yda tkl 
, \ 

I I 

I I 

ł I 

Współpraca naukowo-techniczna 1 gospodarcza 
z zagranicą 
Podróże służbowe 1 przeniesienia 

Inna działalność gospodarcza. • i 

i I "l 

I I • 

Bezosobowy fundusz plac i • • 

Wydatki administracyjno-gospodarcze • 

In.,e wydatki •• ••• 

Dotacje dla przedsiębiorstw terenowych i spół-
dzielczych . . . • '. . • • • • 

\ 
F inansowanie różnic budżetowych • i I 

Dotacje przedmiotowe 

ADMINISTRACJA •• iil.li 

Zarząd centr alny 

Płace 

IIIIJJII 

Ubezpieczenia 1 świadczenia 

Bezosobowy fundusz płac 

PodrÓże służbowe i przeniesienia • • 

Wyda tki administracyjno-gospodarcze • 

Inwentarz 

K apitalne remonty 

Inne wydatki • 

Jednos tki podległe. i 

Płace 

• JII • • • j 

• i i 

• j --e 

, . . 
• • j i i • 

Ubezpieczenia i ś wiar1 czenia 

Bezosobowy fundusz płac 

· . , . 
• i • 

Podróże s łużbowe l przeni esienia 

Wydatki adminis tracyjno-gospodarcze • 

Inwentarz 

Kapitalne re~on ty 

Inne wyda tlei 

· ,. . . . , 
• f i • • ł 

• • • ił i i • 

Inn.a działalność administracyjna . 

Bezosobowy fu ndusz płac • • • I 

Podróże służbowe ! przeniesienia • 

Wydatki administracyjno-gospodarcze • 

OSWIATA I WYCHOWANIE . . . . . 
Prz..e<l.szkola miejskie • 

1 81 

101 

104 

105 

110 

112 

10 

1 

a 

8 

2 

1 

2 

3 

5 
6 

g 

14 

t8 

24 

8 
24 

24 

3 

6 

24 

28 

30 

1 
2 

a 
fi 

6 
,14 

18 

24 

1 
2 

a 
6 

6 

14 

18 

24 

3 

5 

6 

W t ysi ą~ach 
IlOLych 

224 
273 

60 
600 

250 
100 

83 

1 

5.752 
4.2.52 
1.500 
/ 600 

600 

219 

219 
1.058 

836 

, 40 
i
182 

54.240 
-----~. 

23.640 

30.600 

• ł01 . 3(j8 

58. ti81 

38.624 

6.204 

3.511 

3,350 

6.000 
280 

392 
320 

40,990 

28.;)56 

'.448 

385 

3.614 

3.050 

180 

517 

240 
1.697 

1.316 

329 
52. 

12.400 

4.833 

Poz. 89 

. 4; -

,t 



Dziennik Ustaw N r 16 164 ~ Poz. 89 

CZł;SC 13. MINISTERSTWO HANDLU WEWNĘTRZNEGO 

. 
-

K lnsy fikacja 
L p. T R E S C W tysią ~acb 

Dzial l Rozd zja ,! Paragraf 
,lo~ycb 

P lace · • • • i 2 1 1 1.608 
Ubezpieczenia I ś~viadczen la · • • , 2 249 
Bezosobowy fundu sz lJłac · • ł I 3 ao 
Podróże służbowe I przeniesienia 5 I 4 · • i 

Wydatki administracyjno-gospodarcze · · 6 508 
Prace naukowo-badawcze ! specjalne wy- , 

datki szkolne · · · · · · .. 9 18 
Wyżywienie · o i • o i i ł j 12 2.225 

Inwentarz · o i i i ł i i :14 , 31 
Kapitalne remonty o o o o i ,18 160 

Kolonie, obozy, pÓłkolonie 1 wczasy dzieci 
7.(i27 w mieście . · o o o o 20 

P lace o • · i · 1 \:.157 
Ubezpieczenia I świadczenia i • i i 2 14R 
Bezosobowy fu ndusz plac · o • i • 3 40 
PodrÓże służbowe i p rzeniesienia o • i 5 50 

Wydatki administracyjno-gospodarcze · · 6 1.55U 
P race nauk0wo-badawcze ! specjalne wy-

datki szkolne · · · • · o • 9 3;) 

Wyżywienie · o o o o • i o o 12 4.135 
Inwentarz · o o · • · • · 14 300 

Kapitalne remon ty · · • • • I j 18 412 

4 SZKOLNICTWO ZAWODOWE • • i 

, . 

• • • 4.251 

Ośrodki szkolenia kursowego . · · • • i 48 42;)1 

Płace o o • · • 1 I3J2 

Ubezpieczenia I świadczenia o o . · o 2 95 

Bezosobowy fundusz płac · o · · • 3 eon 
PodrÓże służbowe i przeniesienia o • · 5 30 

- Wydatki administracyjno-gospodarcze o o 6 927 
Prace na'Ukowo-badawcze I s'pecjalne wy- ' 

datki szkolne .. o · · • · • • 9 100 

S typendia · o o o o o · • • 11 1.782 

Inwentarz o · · \. o ó · · · 14 90 

Inne wydat.kl · · · • · 24 15 

5 %'DROWIE ; I KULTURA 'F IZYCZNA · · • • 1.113 

tłobki stałe o o · · · o • • · · 168 1.1 13 

Płace . · · · o o • · · 1 439 

Ubezpieczenia I świadczenia • · · i 2 68 

Bezosobowy fundusz płac o · , · I 3 3 

PodrÓże służbowe I przen iesienia · • i - 5 1 

Wyda tki administracyj no-gospodarcz. o • 6 130 

P race naukowo-badawcze 1 specjalne wy-
d atki szkolne · · o · · 9 1 

Wyżywi€nie · o o · · • I • · 12 331 

Inwentarz o o · o · · · • • 14 ' O 
Kap italne remonty o · o • ł • I 18 100 

6 INŃE SWIADCZENIA SOCJALNE o ł II i a 25 

Dotacje dla stoł6wek pracownlczych o · • · 254 2.C, 

Dotacje. • • • • • • I • • • 19 2~ 



D'dennlk Ustaw Nr HI 165 - P<n. 89 

CZĘSC 13. MINISTERSTWO HANDLU WEWNĘTRZNEGO 

Klasyfikacja 
Lp. T R E S C W tysiącach 

Dział I Rozdzial i Paragraf 
złotych 

... 

B. WYDATKI INWESTYCYJNE (razem) 189.210 
. ...... .......... 

7 GOSPODARKA NARODOWA · i • • ł ł 176.35!i 

Przedsiębiorstwa państwowe na rozrachunku 
iospodarczym · · · • • G 159.685 

Inwestycje scentralizowane · · · , • 17 159.685 
Instytuty naukowo-badawcze gospodarcze · I 80 170 

Inwestycje zdecentralizowane • ł I ł 15 f to-
Centralne laboratoria • . · · I • ł I 8l 500 

In westycj e zdecen trallzowane • • • • 15 500 
Dotacje na zakładowe fundusze mieszkanIowe 
przedsiębiorstw · · · 114 1.700 

Inwestycje zdecentralizowane · · · 15 1.700 
Dotacje na inwestycje socjalno - kulturalne 
przedsiębiorstw · · · · 115 3.000 

Inwestycje zde~entralizowane · · 15 3.000 

I Dotacje na zakładowe fundusze mieszkaniowe 
jednostek i zakładów budżetowych · · · 116 11300 

Inwestycje zdecentralizowane · • i I 1~ 11300 

8 ADMINISTRACJA . • • · • I • I 10 7.700 

Zarząd centralny i l i .. i , I I 1 552 
Inwestycje zdecentralizowane · · • , tS 552 

Jednostki podległe. . · • i • , 3 1.200 
Inwestycje zdecentralizowane · • · • t~ 1.200 

Inwestycj e scentralizowane jednostek 1 zakła-
dów budżetowych · · · · • 300 5.948 

Inwestycje scentralizowane • · · • I 17 5.948 

9 OSWIATA I WYCHOWANIE. • • • I I - 2 2.1 28 
, 

Przedszkola miejskie · • · · I • 1 n 
Inwestycje zdecentralizowane · · · • t~ 92 

Kolonie, obozy, półkolonie 1 wczasy dzieci 
w mieście · · 20 1.000 

Inwestycje zdecentralizowane · · · · t~ 1.000 
Inwestycje scentralizowane jednostek 1 zakła-

dów budżetowych · · · · i 300 1.036 
Inwestycje scentralizowane · · • • I t7 1.036 

10 .sZKOLNICTWO ZAWODOWE I 
I 

737 · • • I 

Ośrodki szkolenia kursowego . • • • , I 48 272 
Inwestycje zdecentralizowane · · · • tS 272 

Inwestycje scentralizowane jednostek 1 zakła-
dów budżetowych - 300 465 · · · · · Inwestycje scentralizowane · · • • • 17 465 

\1 ZDROWIE I KULTURA l"IZYCZNA I 
II 

2.2!jO • • 
Inwestycje scentralizowane jednostek 1 zakła-

dów budżetowych ~ 

300 · · · · · 2.290 
Inwestycje scentralizowane · • · • • 17 2.290 



/ 

D'l iennlk Ustaw Nr 16 166 --• ______________ • _ _ • ___________ • _ _ ._ ._. _ _ __ • _______ _____ ___ 4> __ • _____ _ 

CZĘSC H. MINISTERSTWO HANDLU ZAGRANICZNEGO 

Klasy fikacji 

L. p. 'f n E S C 
Dzia ł I flozdzial l Paragraf 

W tysi 'lc.acb 
&Iotych 

I I 
----~------------------------------.-----------_:-------~------------~-----------

l 

2 

I 

2 

DOCHODY 

Sume ogólna 

DOCHODY Z GOSPODARKI USPOLECZNIO-
NEJ • • • • ~ 

Podatek obrotowy od przedsiębiorstw państwo-
w ych ., • '- • • • • • I 

Wpłaty z zysku i I ; ł I I I I 

Różn i ce budżetowe, przedsi ębiorstw państwo-
wyćh . • • I 

Należnoścl przedawnione i prekludowane i I 

ROZNE DOCHODY. i ; I , I 

Wpływy za inne usługi socjalne l kulturalne 

Wpływy majątkowe I I i I 

Rozliczenia z lat ubiegłych. • I I • I 

Wpływy administracyjno-gospodarcze l inne 

Opłaty i należnoścl celne. • i I I I 

Grzywny, kary pieniężne i konfiskaty i I I 

WYDAT' KI 

Suma ogólna 

A. WYDATKI BIEZĄCE (razem) 

. GOSPODARKA NARODOWA I I ł I I 

Przedsiębi orstwa na rozrachunku gospodarczym 

Finansowanie różnic budżetowych, I • 

Nagrody ; . llil il ll 

Inne wydatki i II IIII1 

Inna działalność gospodarcza • I I I I 

Bezosobowy fun dusz płac . • I I I 

U sługi obce • i i I i i I I I 

ADMINISTRACJA I ; ł I I I • i 

Zarząd centralny . r r J - I I i I 

Płace J i I i ; I i I 

Ubezpieczenia i twiadczen!a. I ~ I 

Bezosobowy fundusz płac i i i 

Podróże służbowe i przeniesienia. i 

Wydatki adminis tracyjno-gospodarcze i 

Inwentarz .. l i ; • i • • 

Kapitalne r emonty , J i ; i i I 

Inne wydatki 

Jednostki podległe. 

Płace 

• i 

i i 

i • i 

I I ; 

Ubezpieczenia i świadczenia. ; i I .1 

Bezosobowy fundusz płac 'I I I 

Podróże służbowe i przeniesienia. I I 

Wydatki administracyjno-gospodarcze 6 • 

Inwentarz • • • • • I • 

Kapitalne remonty • 

Inne wydatki. • 

1 

I 

t 

tO 

1 

3 

5 

19 

a 
13 
18 
19 

25 
Xl 

o 

101 

110 

1 

• 

28 

24 

3 

21 

ł 

2 

3 
5 
6 

14 

18 

24 

1 
2 
3 

5 

6 

14 

18 

24 

45.3.')3 .410 

65.000 

38.910 

45.250.000 

1500 

409.585 

45 
"-

250 

80 

3.210 

400.000 

6.000 

28.405.372 

28.:353.1 22 

28.131.0il4 

28.006.000 
----------~-

28.066.000 

50.000 

50.000 

15.064 

-64 

15.000 

221.062 

42.2~O 
--------' ._ -

20.900 

3.489 

1.464 

8.238 

6.500 
S.lO 

640 
459 -

79.814 
--_--.:. -~ 

52.290 

14.412 

1.719 

800 

8.978 

2.765 

120 
8.730 

Poz. 8t 

-



miennik Ustaw Nr 16 167 - Pot; 89 ------------------------------------------------- .---------------------------------------~--

CZĘSC 14. MINISTERSTWO HANDLU ZAGRANICZNEGO 

Lp. 

3 

4 

5 

T R E S C 

Placówki zagraniczne 

Płace 

Ubezpieczenia i świadczenia. 

Inne wydatki 

Inna działalność administracyjna 

Inne wydatki 

OSWIATA I WYCHOWANIE 

K olonie, obozy, półkolonie 
w mi eści e • 

Płace 

wczasy dzieci 

Ubezpieczenia i świadczenia. 

Bezosobowy fundusz płac • 

Podróże służbowe i przeniesien ia 

W ydatki administracyjno-gosp odarcze 

Wyżywienie 

Inwentarz 

Kapitalne remonty 

INNE SWI!~DCZENIA SOCJALNE 

Dotacje dla stołówek pracowniczych 

Dotacje 

B. WYDATKI INWESTYCYJNE (razem) 

GOSPODARKA NARODOWA . . 

Przedsiębiorstwa na rozrachun!m gospodarczym 

Inwestycje scentr al izowane . 

D ol acje na zak ł adowe fund usze mieszk aniowe 
p ~zed siębiorstw . 

In westyc je zd ece n tra li lOwar. e . 

Dotac ie na zakł adowe fundu sze mieszkaniowe 
jednostek i zak ł adów budżetowych 

Inwes tycje zdecen tralizowane 

6 ADMINISTRACJA 

Zarząd Ce !1 t r a lny . 

In we.; tycje ldecen trali zo w a!i e 

Jed r.os lk i pJ dleg le 

I nwe3t yC'i e zderentr aiizowa:: e 

Inwesty ~je ,; r:entra liwwane jed n.ostek 
, dów hu ~'~etowy r h . 

Inwestycje scentraJizow <1 ne . 

DOCHODY 

zak la-

SUł!1a ogóln a 

DOCł-IODY Z GOSPODARKI USPOŁECZNIO
NEJ 

Poda tek obrotowy od przedsiębiorstw pańshvo
w y ch . 

Podatek od oper acji n ietO warowych przedsię
biorstw państw owych 

Wpłaty. z zysku 

Różn ice budżetowe przedsiębiorstw pailstwo- 
wych . 

K la8yfikacja 

Dzia ł I Rozdział I Paragraf 

10 4 

8 

2 

20 

8 

254 

o 

11 4 

t1~ 

10 

3 

300 

2 

24 

24 

1 
2 

3 

5 

li 

12 

14 

18 

19 

17 

15 

15 

15 

15 

17 

2 

3 

5 

W tysiąca ch 
złotyc h 

98.500 ----
44.253 

3.300 

50.947 

5U8 ------
508 

91n 

916 

108 

17 

3 

fi 

231> 

360 

80 

104 

80 

80 
so 

8.713 -----
8.713 

t::l .990 

13.9~jO 

1::3.860 

13.8bO 

tS .fi87 

6 . 3~ :O 

ti.3VO 

UlU 
"- ---
1.2'10 

8.US7 -_.-
8.087 

6.899.8.16 
-

tUm.OZ8 

2.231.100 

40 

4.246.683 

375.005 

. 



_D-l ... · LtUl_,_ik_U_s;t_a_w_N_r_l_6 ___ -'--____________ ~1. 68 

CZ1<~ŚC 15.. MINISTERSTWO P'RZEMYSŁU CIĘZKIEGO 

2 

2 

T R E S C 

Dochoclv b rutto jednostek i zadań działu 
"Gosp0aarka narodow a" . . . . . ł • 

N ależności pned aw nione i prekludowane • 

ROZNE DOCHODY • • • Ii • 

'Wpływy za usługi 'przedszkoli • • • • • 

Wpływy za usługi żłobków · . 
'Wpływy za inne usługi socjalne i kulturalne 

Wpł,Y\v.y maj ~1 tkowe •• •• 

Rozliczeni a z lat ubiegłych 

Wpływy administracyj no-gosp~darcze i 

Różne opła!y 

inne 

Odsetki (kary) za zwlokę od gospodarki' uspo
łecznionej 

Nadwyżki środków specjalnych I gospodarstw 
pomc::niczych • 

WYDATKI 

Suma ogólna 

A. WYDATKI BIEZĄCE (razem) 

GOSPODARKA NARODOWA , . . . . 
Nagrody 

Bezosobowy fundusz płac. 

Dzia)alncść 'normalizacyjna ! . 

Bezosobowy fundusz p!ac . 

InVlentar z 

P rojekty typowe budownictwa 

;-!nne wydatki 

• • i 

• ,I i 

. .. . .' 
• • ł " 

:. 'r ' 

Współpraca ,'naukowo-techniczna .j 
.z zagranicą 

gospodarcza 

'Bezo~obowy fundusz płac. " .. 
Podróże słui:bovie i 'przeniesieni a • 

Wydatki administracyjno-gospodarcze • '. 
'. 

Inne wydatki 

Akcje ddbudowy 

Place 

Ubezpieczenia I świadczenia 

Bezosobowy fundusz płac. 

.' 

Podróże slut,bowe i\ przeniesienia 

Wydatki administr~cyjno-gospodarcze • 

Inne wydatki 

Inna d<lrułalno ść gospodarcza. 

Bezosobowy fu ndusz plac. 

I nne wYdatki 

SZKOLNICTWO ZAWODOWE 

Zasadnicze szkoły zawocowe 

P la<:e 

• • • , i 

Ubezpieczenia i świad czenia 

Bezoscbcwy fu ndusz płac. 

P odróze służbowe i p,rzeniesienia 

Klasyfikacja 

. l --------~------~------

Dział I R oZd ziałl Paragraf 

1 

5 

.' 

t 

a 

14 

19 

t 

2a' 

3 

13 

18 

19 

26 

30 

31 

t01 

103 

104 

105 

108 

110 

42 

3 
14 

24 

3 

5 

6 

26 

1 
2 

3 

5 

3 

24 

t 

2 

3 

5 

I 

W tysi ącach 
zl o~ych 

-----_. 

2oo 
tg,OOO 

2,1, .1328 

5.20';j 

1 ::'00 

3 (i 1 ~i 

1.000 

10.000 

2.~OO 

3,000 

1.000 

1.000 

4.142.'176 

24 ,; 77r, 

42'.4 (,2 1---- ---_· 
2Z.3S0 -------
22 ~\80 

105 
-----------

--------

\)0 

1;' 

3 000 

3.0no 

4.950 

2.EOO 

1.100 

100 

8.665 

135 

20 

10 

20 

20 

B.4liO 

3.362 ------- _ ._ ---
662 

2.700 

3i> 790 

8.310 

5.429 

842 

448 

30 

Pen. 89 

~. 



I>zIen.n1k Ustaw Nr 16 

Lp. 
.. 

3 

169 -

CZĘSC 1'5. MINISTERSTWO PRZEMYSŁU CIĘ2:KIEGO 

T R E S C 

Wyda tki administracy.i no-gospodarcze 

Specjaln-e wydatki szkolne 

StYfJendi'a 

Inwentarz 

Kapitalne remonty 

Inne wydatki 

Technika zawodowe i licealne szkoly zawodowe 

Plaee 

'Ubezpieczenia i św i ad czenia 

, B .ezosobowy f-undu sz plac . 

Podróże służbowe i pl'zeniesiel".ia 

Wydatki administracyjno-gospodarcze 

Specjalne wydatki szkolne • 

Stypendia 

Inwentarz 

Kapitalne remonty 

Inne wydatki 

Szkolenie zawodowe zaoczne . 

Płace 
• Ubezpieczen'ia i świadczenia 

Bezosobowy f,undusz płac. 

Podróże służbowe i przeniesienia 

Wydatki administracyjno-gospodarcze 

Ośrodki szkolenia kursowego. · .. 
Place 

Ubezpieczenia i świ adczenia 

Bezosobowy fundusz plac. 

• . , • ł 

· .. . . . 
Podróże służbowe i przeniesienia • 

Wydatki administracyjno-gospodarcze • 

Specjalne wydatki "szkdlne 

Stypendia 
· . . . 

Wyżywlenie 

Inwentarz 
• • • Ii 

Internaty d1a uC2Jniów szkół zawodowych • 

~are • 

Ubezpieczenia i świadczenia 

Bezosobowy ~undusz płac. 

Podróże służbowe i przeniesienia 

Wydatki ,administ.racyjno-gospodarcze 

Wyżywien ie 

bwentarz 

Kapitalne remonty 

Dotacje. 

Stypendia 

Stypendia 

Inna dzi ałałność szkolnictw.a zawodowego 

Bezosob0wy fundusz płac. 

ADMINISTRACJA 

Zarząd :centralny 

Płace 

• I 

Dzial 

J 

10 

" 

Klasyfikacja 

I I 
l- R ozdzia ł , Parag raf 
, I 

42 

44 

46 

53 

. 1 

6 

9 

11 

t4 

11l 

24 

t 

2 

3 

5 

6 

9 

11 

14 
Hl 
24 

t 

2 
3 

'5 

6 

ł 

'2 

"3 

5 

6 
'9 

H 

12 

H 

1 

2 

3 

5 

6 

12 

14 
18 

19 

11 

J 

t 

W tysiącach 
tlotyt:h 

651 
100 

255 

150 
400 -

4 

19.233 

12.025 
1.864 

276 
40 

1.330 

180 

1.414 

300 

1.800 

4 

LVI 

112 

14 

87 

t 

7 

1 ___ -:::.3':°::5.1_ 
6HO 

107 
630 

\4 

t55 
465 
650 

10 

80 

1 _____ 4::..921 

12 

1.848 

286 
.2 

W41 

1:;)6 

200 

300 

1.056 
2.954 

2.954 

120 

120 

35.356 

_ __ ---=3:i .3~~ . 

2UJOO 



Dziennik Ustaw Nr 16 

Lp. 

• I 

4 

5 

170 -

CZĘSC 15. l\HNISTERSTWO PRZEMYSŁU CIĘZKIEGO 

T R E S C 

Ubezpieczenia i świadczenia 

Bezosobowy fundu sz p lac. 

Podróże służbowe i przeniesien ia 

Wydatki administracyj no-gospodarcze 

In wentarz 

Kap italne remonty 

Inne wydatki 

OSWIATA I WYCHOWANIE 

Przedszkola miejskie 

Place 

Ubezpieczenia i świadczenia 

B ezosobowy fund usz płac. 

Podróże służbowe i przeniesieni a 

Wyda tki admi nistr acy jno-gospodarcze 

S pecjalne wydatki szkolne 

Wyżywien i e 

Inwenta:'z 

Kapitalne remonty 

Swietlice dziecięce. 

Płace 

UbcZpier:zenia i świadczeni a 

Bezosobowy fund usz plac. 

Podróże sł użbowe i przen iesieni a 

Wydatki administracyjno-gospodarcze 

Specjalne wydatki szkolne 

In welliarz 

K apitalne remonty 

Dotac.ie . 

/ 

K olonie, obozy, półkolonie 1 wczasy d zieci 
w mieście 

Place 

U bezpieczenia i świadczenia 

B ezosobowy fundusz płac. 

Podróże służbowe i przeniesienia 

Wydatki administracyjno-gospodarcze • 

Specj alne wydatki szkolne 

Wyżyw ienie 

Inwentarz 

K apitalne remonty 

ZDROWIE I KULTURA FIZYCZNA 

Złobki stale 

Płace 

Ubezpieczenia i świadczenia 

Bezosobowy fu ndu sz plac. 

Podróże służbowe i przeniesieni a 

Wyda tk i administracyj no-gospodarcze 

Specjalne wydatki szkolne 

Wyżywien ie 

Leczenie 

Klasy fika cja 
W tys i ącach 

zł otych .. Dział i Rozdzial i Paragraf 

I . __ ------1 

10 

2 

ł 

13 

• 
168 

2 
3 

5 

6 

14 

18 

24 

1 

2 

3 

5 

6 

9 

12 

14 

18 

1 

2 

3 

5 

6 

9 

14 
18 

19 

1 

2 

3 

5 

6 

9 

12 

14 

18 

ł 

2 

3 

5 
6 

9 

12 
13 

3.489 

2.031 

1.500 

5.300 

276 

200 

660 

103.624 

5L751 
1---

18.263 

2 .831 

306 

30 

4.086 

200 

24 .735 

800 

500 

_____ 6.770 

3.1 27 

485 

51 

5 

469 
40 

100 

100 

2.393 

4:-d03 ____ o __ . '- _ _ 

5.921 

918 

89 

210 

9.270 

230 

26.565 

800 

UOO 

28.989 

28.989 

11.856 

1.838 

100 

10 

2.760 

30 
10.789 

Ił 

poz. 88 



1'k Ustaw Nr 1' 5 - 171 --...... --- -- ---- - -------------- - ------ ------

CZĘSC 15. MINISTERSTWO PRZEMYSŁU CIĘŻKIEGO 

Lp. 

6 

I 

2 

3 

T R E S C 

Inwentarz • 

K ap italne remonty 

INNE ŚWIADCZENIA SOCJAL"JE • 

Dotacja dla stołówek pracowniczych . 
Dotacj e 

B. WYDATEJ INWESTYCYJ NE (razem) 

GOSPODARKA NARODOWA 

Przedsiębiorstwa na rozrachunku gospodarczym 

Inwestycje scentralizQwane • 

Dotacj-e lil a z akładowe fundusze mieszkan!owe 
przed s i ębiorstw 

Inwestycje zdeceotralizowane 

Inwestycje scentralizowane jednostek 1 zakła
dów bu~etowych 

Inwestycje scentralizowane • 

SZKOLNICTWO ZAWODOWE • 

Zasad-nicze s zkoły zawodowe . 

In westyej e zd ecentralizowane, 

Technika zawodowe i licealne szkoły zawodowe 

Inwestycje zdecen tralizowane 

Ośrodki szkolenia kursowego . 

Inwestycje zdecentralizowane 

Internaty dla uczniów szkół zawodowych 

Inwestycje zdecentralizowane 

A DMINISTRACJ A 

Zarząd cerit ralny • 

Inwestycje zdecentralizowane 

Dz ia! 

6 

8 

1 

10 

Klasyfikacja 

I' 
I _ 
I Rozdzlal Paragraf 

168 

254 

114 

300 

42 

53 

:1 4 

18 

17 

17 

15 

15 

15 

-
CZĘSC 16. l\lINl STERSTWO KOMUNIKACJI 

l 

.. ... 

-, 

W tys i ąc ach 
złuty ch 

800 
l 800 

555 

.'i55 

555 

3.803 :!()O 
...... ... ... .... ....... . 

3,8!JO 200 

3 ;)H2.QOtJ 

3 .. 'i~)2 fiOO 

21tUiOO 

210_000 

RiOOO 

81.000 

2.500 

of)3 

683 

1.014 

1.014 

743 

743 

50 

50 

500 

500-

500 ł 

.-----~j~----------------__ ~--------------~--------~~------.-m ~--.~-. __________ ~.~ ______ --____ ~ 

Lp. T R E S C 

DOC HO DY 

S uma ogólna 

DOCHODY GOSPODARKI USPOŁECZNIONEJ 

P odatek obrotowy od przed s ię b i o rs tw p a ńs two
wych • 

Podatek od op~rac j! nietowarow ych przedsię-
bililrs tw paóstwowych . ,. 

Wpłaty z zysku 

R6żnice budżetowe przedsiębiors tw państwo
wych • 

Wpła t.\, nadwyżek środków obrotowych w ciągu 
rok u • -

D z iał 

Klasy fi kac ja 

2 

3 

5 

7 

W tys i ą~ach 
złotych 

... 
J.H5.740 

1.143153 

12.113 

1 966~lO 

3(i5 719 

552.000 

7.111 

P O'/:. 89 

<1-' 



f)zIennłk Ustaw Nr le -171 ... 
~ 

CZĘSC 16. MINISrEl~STWO KOMUNIKACJI 

L.p. 

l 

T R E S C 

Dochody brutto Jednostek I zadań działu "Go84 
podarka narodowa" • •• ••• 

Należnośd przedawnione I prekludowane I I 

ROZNE DOCHODY I • I , , • I • 

Wpływy za usługi przedszkoli I I • • I 

Wpływy za usługi zakładów lecznictwa. I I 

Wpływy za usługi żłobków. I I I I I 

Wpływy za inne usługi socjalne I kulturalne I 

Wpływy majątkowe 

Rozllczeni a z la t ubiegłych. I I I I • 

Wpływy administracyjno-gospodarcze I Inne I 

Różne opłaty • • • • I • i I I • 

Odsetki (kary) za zwłokę<ll! gospodarki USP04 
łecznionej • • • • • • • • ~ • 

WYDATKI 

Suma og61na 

A. WYDATKI BIEZĄCE (razem) 

GOSPODARKA NARODOWA I I I , I 

Polskie Koleje Państwowe • • • I • I 

Finansowanie niedoboru środków obrotowych 

Dotacje podmiotowe na pokrycie planowanych 
strat i funduszów ••••••• 

Finansowanie różnic budżetowych i • • 

Inne przedsiębiorstwa na rozrachunku gospo-
darczym •• • • • • • 

Finansowanie różnic budżetowych I I I 

Inne dotacje dla przedsh:blorstw na rozra" 
chunku g03podarczym • • • • • • 

progi publiczne • • I I I • I , I 

Płace ' • 1111111" 

Ubezpieczenia I świadczenia. I I I I 

Bezosobowy fundusz płac. I I • I I 

Podróże służbowe I przeniesienIa • I • 

WydatkI administracyjno-gospodarcze I • 

Inwentarz. • • 

Kapitalne remonty 
. . 
• i 

Dotacje • • • I I i • • 

Wydatki materiałowo-produkcyjne I 

Inne wydatki. • • .• I 

Nagrody • • • I I I I 

Bezosobowy fundusz płac. • 

Inne wydatki. • • • • 

Projekty typowe budownictwa I 

i I 

I i 

I • 

I • 

I • 

• 
• 
I 

Bezosobowy fundusz płac. I • I • I 

Inne wydatki ! • • ; I • • I • 

Współpraca naukowe techniczna I iospodarcza 
z zagranicą. •••••••• 

Bezosobowy fundusz płac. • I • • • 

Porlróże .łużbowe ł przeniesIenia , • I 

Wydatki admlnistracYJno-I:ospodarcu. • 

Klasyfikacja 

Dział .1 flozd~ial l Paragraf 

t 

I 

t 

ił 

Ul 

l 
2 

2a 
a 

11 
18 
19 
26 

ao 

410 

411 

63 

101 

104 

105 

Z7 

28 

28 

ł 

2 
a 
5 
6 

14 

18 
19 
20 
24 

S 

24 

I 
24 

a 
6 

• 

W tysi ącach 
tlotych 

2020 

7.500 

12 .. ')87 

2.500 

1.50 

218 

1.898 

604 

4.500 

2.500 

7 

ilO 

10.2:'4.229 

5.535.038 

3.717.687 

U J82.256 

336.005 

91;0.701 

705.550 

56.855 

27.355 

29.500 

1.657.358 

21.758 

3.406 

1.178 

1.260 

2.660 

100 

400 

1.579.682 

46.894 

20 

6.780 

4.400 

2.380 

6.()OO 

4UO 

5.600 

295 

tiO 

125 

20 

/ 

Poz . . 89 

- --..........:! 

'. 

.. ' 
! 



Dziennik Ustaw Nr 16 173 Poz. ag 

CZĘŚC 16. MINISTERSTWO KOMUNIKACJI 

f( l a~yf i kac ja 
L p. T R E $ C W tysiącach 

Dziar I Hoz d zia l i Paragraf 
złotyc h 

j 

Inne wydatki · • · · · · o i 1 105 24 90 
Prace geologiczne · o o o · 109 11 0 

Prace n a ukowo-badawcze o o · Ó {) 110 
Inna działalność gospodarcza. o · o · i 110 6.433 

Bezosobowy fund usz płac. o · o Ó i 3 1.908 
Podróże służbowe. i przeniesienia. · · · 5 108 
Wydatki administracyjno-gospodarcze o · 6 3.269 
lrIwentar z · · · o o o · • 14 48 
Kapitalne remon ty · ó o o o · · 18 500 
Inne wydatki · · · · i 24 600 

Dot<1c je na Fund usz Postępu Tech nicznego. o 117 1.600 
Dotacje . · · · · · · · 19 UiOO 

2 SZKOLNICTWO ZAWODOWE · · ; · · 3 

I 
!'ją 2fl4 

, 

Zasa dnicze szkoły zawodowe . o · · i · 42 275 
Place . · · · o · o · I 

1 193 
Ubezp ieczenia i świadczenia • · • · · 2 36 
Bezosobowy fundusz płuc . o o o · 3 6 
~odróże służbowe i przeniesienia. o o · 5 1 
vVydatki administracyjno-gospodarcze o · 6 31 

,Sp ~cjalne wydatk i szkolne · · o · 9 ::; 
Inwentarz o · o 14 3 

Techr..ika zawodowe i lecealne szkOły zawodowe 44 27.759 ---_. 
Płace o o · o 1 14.U81 
Ubezpieczenia i świadczcr..ia o o o o o 2 2.548 
Bezo30bowy fun dusz plac. o o o o 3 312 
Podróże służbowe i przeni esienia. o o 5 (jO 

Wydatki administracyjno- gospodarcle ; o 6 1.930 
Spt'ejalne wydatki szkolne o · 9 1GO 
S typend ia · · o · o · o 11 8.1(;8 
Inwentarz o o o · · · o o · 14 4f;0 
1nn'1 wyd atk i · · · · · · 24 40 

Szkol<?nie zawodowe zaoczne . · · · o 46 2,fi7ti 
Płace · o o · · · · 1 1.934 
Ubezpieczenia i świadczenia o o · · • 2 322 -
Bezosobowy fun dusz plac. o o • · . • 3 245 
Podróże służbowe i przeniesienia. · · · 5 16 
Wyda tki a dministracyjno-gospoda rc ze · • 6 145 
Specjalne wydatki szkolne · · · · 9 4 
Inwentar z · · o o · o · · • 14 6 
Inne wydatki · · o · · • 24 4 

Ośrodki szkolenia k ursowego o i • • , i 48 20.000 _ __ o 

Pła.ce · · · · I · 1 4.000 

Ubt'zpieczenia i świadczenia • · · · · 2 926 

Bezosobowy fund usz płac. 
.. 

3 3-":\2 · • · • · Podróże służbowe i pr zeniesien ia. · · · 5 40 

Wydatk i administracy jno-gospodarcze o • 6 1.98\J 

Specjalne wydatki szkolne o · o • ó 9 1.fiOO 

Stypendia · ; · ; • • i 5 i 11 7.511 

w ·ź ) yWl enie i i i 12 61 



Dziennik Ustaw Nr 16 

Lp I 

3 

( . 

-- 174 --

CZĘŚC 16. MINISTERSTWO KOMUNIKACJI 

T n E S C 

Ipwen tarz. i i ł i • J Ił' 
<. • 

Inne wyd a tki o i i i ; ; I i I 

Technika zawodowe dla pracujących; i • 

Płace 

Ubezpieczen ia i świadczenia ol I i 

Bezosobow y fundusz płac. i I i i 

Podróże służbowe i przenIesienia i • 

Wydatki administracyjno-gospodarcze o 

Spec jalne wyda tki szkolne 
'. • j 

• 
I 

I 

• 
I 

Inwentarz •• i.iJiil 

Inne wydatki. o i • • ; o i • 

Internaty dla uczn iów szkól zawodowych. • 

Płace 

Ubezpieczeni·a i świadczenia 

Bezosobowy fundusz płac. 

. . " ;: 

Podróże słulbowe i przeniesienia i 

Wydatki administracyjno-gospodarcze o 

Wyżywienie o o o • I i • o 

Inwentarz 

Dotacje. 

Stypendia 

Stypendia • • 
Inna działalność szkolnictwa zawodowego • 

Bezosobowy fundu sz plac. 

i • 

ZDROWIE I KULTURA FIZYCZNA. i i 

Szpi tale 

Place 

Ubezpieczenia i świa: dC'Zeni.a. i ; 

Bezosobowy fundm:z plac • i ; 

Podróże sl llżb~we i przeniesienia 

Wyda tki administracyjno-gospodarcze 

P race naukowo-bada wcze . 

Wyżywienie • • • • ;;; • • r 
Leczenie • I ł 

Inwentar z i 

Inne wydatki 

L eczen ie sana tory jno-k limatyczne 

Leczenie 

Sanatori a zdrojowe 

Płace 

i , • 

• • • 
Ubezpieczenia i św i adczenia . 

Bez~sobowy fu~dusz płac 

.. i 

• • 
i . J 

• i i i 

• • ;: i 

· . . . ; 

; • i 

Podróże służbowe i przenies ienia 

Wyda tk ~ administracyjno-gospodarcze 

P race nauk owo-badawcze 

Wyżywienie • • • • fi I • • i 

Leczenie 

In wentarz 

Inne wydatki 

, 
o • 

K lasyfi kac ja 

Dzia! I Rozd z iał I Paragraf 

48 

52 

53 

54 

61 

6 

151 

156 

157 

14 
24 

i 

2 
3 

Ó 

6 

9 

14 
24 

1 

2 
3 

5 
6 

12 
14 

19 

11 

3 

1 

2 

3 

5 

6 

9 

12 

13 

14 / 

24 

.13 

1 

2 

3 
5 

6 

9 

12 

13 

14 

24 

W tys i ącach 
złotych 

400 

41 

937 

. .553 

:111 

13 
fi 

:200 

19 
, 31 

4 
3853 

1654 

346 
31 

5 

1194 

93 

:200 
630 

:~ : 77\J 

3.77\J 

15 

15 

377.M17 

3/1.1)39 ---- _._---
15.044 

3 .7:;9 

1li9 

22 
3.323 

~IO 

7.0 [6 

4556 

1.000 

20 
___ ~2~.31i 

2.:\17 

25.7t8 ---'-_._---
7.4:3:1 

1.851 

90 

50 

2:119 

30 

1O.OD1 

2.957 

1.OIi7 

30 

/ 

ł 
', -



Dziennik Ustaw Nr 16 175 - Poz. 89 

CZĘŚC 16. MINISTERSTWO KOMUNIKACJI. 

KLl.'iyf ikaeja 
Lp. T II E S C W tysiącach 

Dział Hozd z iał I'aragrn[ 
z!oLych 

I 

ZakJady zamknięte przeciwgruźlicze. · · · 6 159 4L~40 

Płace · 1 13.932 

Ubezpi eczenia i świ adczenia . · · ; 2 3.481 
Bezosobowy fundusz płac · · ł 3 158 
Podróże służbowe i przeniesienia · · 5 60 
Wydatki administracy jno-gospodarcze i 6 4.175 
Prace naukowo-badawcze · · · • 9 150 
Wyżywienie · · ; · · · 12 14.563 
Leczenie · · · · • 1:3 3.179 
Inwentarz · · · · · · · ; 14 ui27 
Inne w ydatk i · · · · ; • 24 15 

l akIady leczenia dzieci · · · i 160 900 
"--

Płace · · 1 327 
Ubezpięczenia i świad c,>:pnia . i i i i 2 74 
Bezosobowy fundu~z plac · i 3 5 

Podróże służbowe i przenif'si enia i i 5 7 
Wydatki administr r. cyjno-gos?odarcze · · 6 100 
Prace naukowo-·badav,.-cze · i 9 10 
Wyżywien ie · · ' · • 12 343 
Leczenie · · · · 13 11 

Inwentarz · · ; · • i 14 21 
Inne wydatk i · · · , i 24 2 

Higiena szIwlna · · · · · 161 8;~8 

Płace .. · · ; i i 1 614 
Ubezpkezen ia i świadczenia. · i • ; 2 1;)3 
Bezosobowy fundusz płac i · 3 4 
Wydatki a dministr3cy jno-gospodarcze · i 6 10 
Leczenie · · • ; 13 46 
Inwenta rz i • i i ł , i ł i 14 10 
Inne wydatki , • · • • • • i i 24 1 

mleczne 
: 

Kuc!mie • · · • i i i i 164 634 
Płace i i i i i 1 133 
Ubezpieczenia i świadczenia. i i i i 2 39 
Bezosobowy fundu sz płac i ; • i 3 2 
Podróże służbowe i przeniesienia i i 5 1 
Wydatki administracyjno-gospodarcze ; i 6 33 
Leczenie · " · · ; I i i i 13 421 
Inwentarz • i i ; ; i i i , i I 14 5 

Złobki stałe ; i i ; ; • i i i • 168 4.699 -, -.-- --- -
Płace ; • • • ; • i i i I 1 2.104 

Ubezpieczenia i świadczenia . i i i I 2 526 
Bezosobowy fundusz płac ; i I i I 3 26 
Podróże służbowe i przeniesienia i i i 5 3 

Wydatki administracyjno-gospodarcze l I 6 591 
Wyżywienia • I i i \ i I i I I 12 ł.247 

Inwentarz ; I • • I i i i I I 14 200 
Inne wydatki i i -- i" i i I i , I 24 2 

Lecznictwo otwarte i i • I I , I l 17a 114.949 
Płace ; . i i ; .. i I I • • 1 76.830 
Ubezpieczenia i świadczenia ; • i I I 2 19.200 



Dziennik Ustaw Nr 16 

Lp. 

176 

CZĘŚC 16. MINłSTERS'l'WO KOMUNIKACJI 

T R E S C 
Dzin / ! Hozdz inl I Pnrngraf 

W tysiącach 
złotych 

I I 
,-----!-------------------------------------------- ------~------~------ --------------J 

Bezosobowy fundusz płac 

Podróże służbowe i przeniesienia 

Wydatki administr acyjno-gospodarcze 

L eczenie 

I nwentarz 

Inne wydatki 

stacje pogotowia ratunkowego 

Płace 

Ubezp ieczen ia świadczenia . 

Bezosobowy fun dusz płac 

Podróże służbowe i pr.zeniesienia 

Wyd atki administracyjno-gospodarcze 

Lęcl-enie 

Inwentarz 

Inne wydatki 

Sta~je sani ta rno-epider::11ologiczne 

Place 

Ubezpieczenia świ.adczenia. 

BCL,osobowy fundu~z płac . 

Poc!Tóże slu:i.bowe i. przeniesienia 

Wydatki admin!stracyjrlO-gospodarcze 

P race naukowo-bad awcze 

L ro:c!enie 

lnw:entarz 

Inne wydatki 

Akcja ~eczn:czo- I?rofilaktyczna 

Place 

Ubezpieczenia świad-czenia 

Bez;osobowy fundusz płac 
.. 

Pow:óże służbowe i przeniesien ia. 

Wy4atki administracyjno- gospodarcze 

Leczenie 

I nwentar z 

Leki i środki pom ocnicze dla uprawnionych 

L eczenie 

Prot~1.owanie dentystyczne 

Płaue 

Ubezpieczenia i świadczenia ; . ) 

Bez<?sobowy fUndusz plac. 

Podróże służbowe i przeniesienia 

Wydatki admini stracyj no-gospodarcze 

Leczenie 

I nwentarz 

Inne wyd atki 

' . 

Inne akeje w zakresie zdrowia i kultury fi-
zyeznej 

Płaee 

Ubezpieczen ia~ i ś\via rl czz:.n i a . 

B ezosobowy f ll~1 dl1sZ plac 

Podróże sl uLbowe i przeniesienia 

6 172 

175 

liS 

180 

l:.' , 
, 181 

'184 

215 

3 2.030 

5 550 

6 7.850 

13 5.771 

14 2.67R 

24 LiO 

5.Q!11l 
.. _ - ---_ .-_. -_._"._." 

1 Li. 522 

2 99:1 

3 32 
f) 1 

li 93 
1:'1 2f'i:\ 
JA 100 
21) 2 

7.;)()O ---_. __ .-
I J.UiU 

2 1.265 

3 117 
5 

I· 
118 

6 300 
\) 100 

1:1 :317 
I, 

14 210 
29 4 

538 
.- ----~-- -- --

1 30\} 

.2 77 
a z 
5. 40 

6. 50 . 

13 20 
14 

I:-
4,0 

H 5.000 ._--_._-- -
13 115.000 

_. 9.443 -------
1 ".fl33 

2 L232 

3 228 

5 J2 

6 401 

13 2.3!iO 

14 . 210 

24 . 7 I 
12.8't1l ---_ ... _- -- --'--- -

1 9.142 

.2 2.285 

3 107 

5 20 

POi': . . 89. 



Dziennik Ustaw Nr 16 
I 

Lp. 

4 

5 

6 

177 

CZĘŚĆ 16. MINISTERSTWO KOMUNIKACH 

T R E S C 

Wyd atki administracyjno-gospodarcz~ 

Inwentarz . 

Inne wyda tki 

UBEZ=- . ~CZENIA SPOLECZNE • 

Z~ .. _·:ki chorobowe i inne. 

Ubezpieczenia świadczenia. 

Renty 

UQezj)ieczenia świadczenia. i 

Swiadczenia jednorazt ~. 

Ubezpieczenia i świadczenia. 

Koszty świc'dczel'l • 

. i 

Poc1rc\i.e s!użbov,re i przeniesienia 

Wydatki adminis!racy jno-gospodarcze 

ADMINISTRACJ A 

Zarz:jd centralny 

Place 

Ubl>zpieczenia i Świ 8dczenia • 

Bezosobowy fundusz plac. 

Podróze służbowe i przeniesienJa 

Wyd atki adminislracyjno-.gospodarcze 

Inw'entarz 

ICi, italne remon.ty 

ll'a.e \vyda tki . 

Inna działalność administracyjna 

Bczosobov\7Y fundusz pł3c. 

Inne wydatki . 

OSWIA TAI WYCHOWANIE. 

Przedszkola miejskie 

Płace 

Ubezpieczenia świadczenia. 

'B('\wsobowy 'fundusz płac. 

Podróże służbowe i przeniesienia 

Wydatki administracyjno-gospodarcze 

3pecjalne wydatki szkolne 

Wyżywienie 

Inwentarz 

Kapitalne remonty 

Swie tlice dziecięce 

Płace 

Cbezpieczenin świ<,dczenia. 

Be,.osobowy fundusz plac, 

PodrÓŻe służbowe i przeniesienia 

Wydatki administraey,ino-go3po::arcze 

SpeCjalne wydatki szk olne 

Invven ta rz 

Dobcje . ,/ . 

i 

K IJ lonie. obozy, półkolonie 
w mieście 

',;\J cza:sy . dZl eci 

Place 

Klasyfikacja 
----_ .. _----------

i i 
Dzial l f{ozdzial ! Paragraf 

I i 

W t\;.~iileach 
Zi(l[.yc:h 

-------~-----------

(\ 215 

, 7 

231 

232 

238 

239 

10 

1 

8 

2 

13 

20 

6 

14 

24 

2 

2 

2 

5 

6 

2 

3 

5 

6 

14 

18 

24 

3 

24 

1 

2 

3 

5 
() 

H 

12 

14 

18 

1 

2 

3 

5 

6 

9 

14 

HJ 

1 

934 

380 
8 

1.223.541 

10.200 i 

1

------_·- - --, 
"10200 ; 

I 1.127.40~ 

I 
1.127.403 ! 

I 

- :~.~~! \ 
4.707 .i 

~-------2 I i 
i 

005 I 

l 
84962 ! ______ ___ _ . __ f 

51'\:121 

12.2:38 

3.405 

3.77,1 

5.427 

724 

2f56 

803 

4.:-\28 
----_. __ . --- ---:j 

L-lO ~ 

4.178 ' 

- - _ ._------_. 
11 281 
2 .. S29 

229 

22 

2 Hi6 

91 

13.129 

695 

170 

UHi3 ._-----
909 
227 

24 
'1 

120 

8 

76 

fi98 

3.834 

Poz. 89 



Dziennik Ustdw Nr 16 

Lp. 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

178 

CZĘśC 16.MINISTERS'l'WO lCOMUNII{ACJI 

T H E S C 

Ubezpieczenia i świadczenia 

Bezosobowy' fundusz płac 

Podróże służbowe i przeni'esien ia 

Wyda tki administracyjno-gospodarcze 

Specjalne wydatki szkolne 

Wyżywienie 

Inwentarz 

K apitalne remonty 

Ogrody jordanowskie 

Płace 
Ubezpieczenia i świ a dc7.enia 

Bezos:; bowy fundusz płac 

WydatKj administracy jno-gospodarcze 

Spec jalne wydatki szkolne. . • 

ó • 

Inwentarz • • i 

INNE SWIADCZENIA SOCJALNE 

Dotacje dla stołówek pracowniczych. 

Dotac je 

B. WYDATKI INWESTYCYJNE (razem) 

GOSPODARKA NARODOWA 

Przedsiębiors twa na rozrachunku gospodar
czym 

Inwes tycje scentralizowane 
Dr,1gi publiczne 

Inwes tycje zdecentra lizowa ne 
Datacje na zakładowe fundu sze m ieszkaniowe 

przedsip.biol'stw 
Inwes tycje zdecen tra lizowa ne 

In westycje scentrahZOVi,me jednestek i za kła
dów budżetowych 

In westyc je s<:entra l! ?ow:me 

S ZKOLNICTWO ZAWODOWE 

Technika zawodowe 
Ir. wes tycj c zdeCen tralizowane 

Ośrodki szkolenia kunowego . 
In westycje zdece:'ltra lizowane 

Internaty dh, uc:m:ów s zkó ł zdwodowych 
Inwestycje zdecerr tralizowa r,e 

ZDROWIE I K ULTURA F"fZYCZNA 

Inne akcje w zakres;e zdrowia i kultury fi zycz
ne] 

I nwestycje zdecen traiizowane 

ADMINISTt~ACJA 

Zar;: ąd centralny 
Inwestj'cje zdecentralizowane 

OSWIATA I WYCHOWANIE 

PrzecIszkala miej skie 
Inwestycje zdecen tralizowane 

K olon ie, obozy, półkol onie i wczasy 
w m i eście 

.Inwestycje zdecentralizowane ; 

; . 

dzieci 

i i 

j---_._------ _ .. _-_. 
! ! 

Dział l HllZdzial . ParHgraf 
! 1 

2 20 

22 

8 

254 

o 

lit, 

300 

3 

S3 

fi 

2J5 

10 

2 

20 

2 

3 

5 
fi 

9 

12 

14 

18 

1 

2 

3 

6 

14 

19 

17 

15 

t 5 

17 

15 

1.~ 

15 

J5 

15 

15 

W tysi ą(·· ll G b 
złot.ych 

595 
12(; 

ti.~ 

4.0n 

1;,0 

18.80:1 

6 .• 'i5il 

840 

Hi3 - ---- --
101 

26 

3 

22 
li 

25 

40 

40 

40 

4.73H.HlI 

4.727.m2 

..... 1 

4.004.:.\U9 
-'---4-:(;n4~ :lnl'l ---

6,0 
------ ii,()- -

412 
------4· t~ -

242 

111 
111 
2lJ 
:20 

8.ti;i() 

R.Ii:~(J. 
----~--_ ... .. _... ----

K.(i:lO 

_____ 2._'_Oc_l._ : 

200 
----- - LOO-

Poz. 89 



-~--- -.- - -- -

Dziehnik Ustaw Nr 16 1 79 - Po?:. ~g --------------------- .----------------------------~~ 

CZĘśt 18. MINISTERSTWO KULTURY I SZTUKI 

Lp. T R E S C I Klasyfikacja 
----~._-

I DziaI I Rozazia ł I Paragraf 

W tysią~ach 
złotych 

, I --------------------------------------------------- ~----------------------------------~ 

1 

! 
l 

~ 2 

I 

,; 
DOCHODY 

Suma ogólna 

DOCH ODY Z GOSPODARKI USPOŁECZNIO
NEJ 

Podatek cbrotowy od przedsięb iorstw pań
stwowych 

P odatek od oper.acji n ietowarowych przeds ię -
biorstw p aństwowych •••• ' . 

Wpłaty Z zysku . .. . . . . . . 
Nadwyżki środków obrotowych w ciągu roku 

Nadwyżki amortyzacj i • • 

Podatek dochodowy od przedsiębiorstw spół-
d zielczych ••. • •• •• 

ROZNE DOCHODY 

Wpływy za usługi lecznictwa i żłobków • 

Wpływy za inne, usługi socjalne i kulturalne 

Wpływy majątkowe •• ' . • • 

Rozliczeni a z lat ubiegłych • 

Wrływy administracyj no -gospodarcze i inne 

Hóżne opł a ty 

Nddwy.i;ki śrudków spec jalnych i gD3podar stw 
P 0lUu.C ,. , t/, , co • • 

Przelewy fundu szu filmowego 

WYDATKI 

S-umaogólna 

A. WYDATKI BIEZ.ĄCE (razem) 

KULTURA I SZTUKA 

Domy kultury 

Płace 

• . • • • • • i i 

i • ił i 

Ubezpieczen ia i śwIadczenia , i • i 

Bezoso!1')wy fundusz płac • i i i 

Podróże sł użbowe i przeniesienia. ~ 

Wyd a tki adminis tracyjno-gospodarcze; 

Prace naukowo-badawcze 

Inwentarz ••• i i ł i , I 

Dotacje . ; 

Inne wydatki. 

Wystawy .; 

Usługi obce 

Obchody i konk ursy • 

i ł i i 

i i i i 

• i i • 

Bezosobowy fundusz płac. i i i i 

Wydatki administracyjno-gospodarcze. i 

l\Tuzea • 

Płace 

li • • i • 11 , • i 

ci i • 

Ub ezpieczenia l świadczenia 

B ezosobowy fundusz plq.c 

.. ii ił i 

• i I 'i 

• • it 

P odr6l:e s lużtowe i przeniesienia . i 

Wyda tki admbistracy jno-gospoda:cze • 

1 

5 

5 

1 

2 

3 

7 

8 

12 

1 

3 
13 

18 

19 

26 

31 

36 

98 

100 

104 

107 

1 
2 

3 

5 

6 

9 

14 

19 

24 

21 

3 

6 

1 

2 

3 
5 

6 

621.793 

!i2R.250 

9.898 

122.486 

393.238 

260 

1.734 

634 

93;543 

34 

1.179 

50 

810 

2.773 

212 

336 

88.149 

fi24.753 

447.707 

3 .272 -----_._ -
738 

114 

1.300 

600 

90 

100 

160 
150 

20 

!li300 

V;~(HJ 

9.3;,0 
1-----

1:,,)5u 

7.800 

38:675 

17.349 

2.782 

1.671 

400 

5.900 



r , 

~Iennik Ust.aw Nr 16 -,180 -

CZĘSC 18. MINISTERSTWO KULTURY I SZTUKI 

----=----------------------------------------~------------------~----- ------I 
Lp. T R E S C 

Prace naukowo-badawcze • III ł i i 

Inwentarz •• 

Kapitalne remonty 

Dotacje • • • i ~ • • • i " 

Usługi obce 

Inne wydatki • ; i i • i i i 

Ochrona zabytków i i • • ; , i i 

Płace • • • • • • i i i i 

Ubezpieczenia i świadczenia , i , i 

Bezosobowy fundusz płac • i i i 

Podróże służbowe i przeniesienia I I 

Wydatki administracyjno-gospodarcze • 

Prace naukowo-badawcze • • • i 

Inwentarz • • • . i I • i 'i 

Kapitalne remonty 

Usługi obce 

Inne wydatki 

Wymiana kulturalna z zagraniq • 

Płace • • •• • 
i i 

• ·i 

Ubezpieczenia i świadczenia • • Ii 

Bezosobowy fundusz płac • . i i 

Podróże służbowe i przeniesienia • 

Wydatki administracy jnJ-gospoda!"czc 

Inwentarz • • •• 

Inne wydatki. 

Centralne Biuro Wystaw Artystycznych • 

Płace • • • 

Ubezpieczenia i świadczenia 

Bezosobowy fundusz płac 

Pod!"óże służbowe i przeniesienia 

Wydatki administracyjno-gospodarcze 

Inwentarz 

Kapitalne remonty 

Inne wydatki. 

Inne akcje kultury i sztuki. 

Bezosobowy fundusz płac 

Podróże służbowe i przeniesienia • 
· . 
• • 

Wydatki administracyjno-gospodarc<:e. • 

Prace naukowo-:badawcze i specjalne wy-
datki szkolne •• •• 

Inwentarz 

Usługi obce 

Inne wydatki 

. . . . . . . . . 
Archiwum Filmowe • 

Dotacje . . . . . . . . 
DotaCje dla instytucji ~połecznych • 

Dotacje • • • j 

Przedsiębiorstwa kinematograficzne • • i 

Kapitalne remonty 

Finansowanie wzrostu środków obrotowych 

K lasyfi kacja 

Dział I Rozd ziali Paragraf 

5 lt>7 

108 

116 

117 

119 

136 

305 

500 

9 

14 
18 

19 

21 
24 

t 
2 

3 
5 

6 

9 

14 

18 

21 

24 

1 
2 

3 
5 

6 

14 

24 

1 

2 

3 

5 

6 

14 

18 

24 

3 
5 
6 

9 

14 
21 

24 

Hl 

19 

111 

25 

W tysiącach 
złotyc h 

65u 

4.54:~ 

5u 

90(; 

2,9~0 

7(),3~lI J 

3.')0 

fiU 

1.900 

200 

1()() 

800 
4(1 

65.035 

1.770 

75 
20.0l1j 1 

b 

185 

2.4!il 

15.fj:J4 

17U 
UOO 
5.3:14 

Ul\! 

30;1 

60 

35 

8511 

40 

300 

1.930 

26.225 

1.29:1 

577 

571 

52 
6.332 

470 

16921l 

92(\ 

920 

fi4.f100 ------ -
64!10 , 

10UH 1 

1.097 

11.325 

Poz, 39 



[)-lIenn i k. Ustaw Nr 16 

I Lp. 

1Rl 

CZĘŚĆ 18. MINISTERSTWO KUL1 URY I SZTUKI 

K lasy fik ac ja 

T R E S C ---------------~-------
W lysi ąeac h 

z!ll tych 
Dzia! I Rozdziali Paragraf 

--~:-------------------------------------------- ------------1 

2 

s 

Finansowanie r. iedobor u środków obro-
towych • 

Dotacje podmiotowe na pokrycie plano\\l'a
nych strat i funduszó w 

Pozostałe przedsiębiorstwa Minis terstwa Kul
tury i Sztuki 

Kapitalne remonty 
• • i 

Finansowan ie wzrostu ś rodków obrotowych 

Finansowanie niedoboru środk6w obro
towych 

Dotacje podmiotowe na pokrycie planowa-
nych strat i funduszów. ••• 

GOSP ODARKA NARODOWA i i i i i 

C:;ntralne laboratoria • • • • i 

Płace 
• • i 

Ub zzpieczenia i świadczen ia , • i i 

B<? lOsobowy fUP..dClSZ piac 
• i i 

Podróże służbowe i przeniesienia 

Wydatk i adminis:r acy jno-gospoda rcze 
• i 

Prace na ukowo-badawcze 

Inwentarz 

Kapi~alne r emonty 

In ne wyd,lt!d 

Nagrody 
. ". . . 

Bezosobowy fun dusz płac 

Inne wy da tk i 

· . , 
· . . · . . 

Wspólpraca na ukowo-techniczna z zagranicą 

Bezosob<'wy fun dusz płac ••• 

Podróże slużbowe i prz;:nies ienia •• 

Wyda tk i ad .. 1inistracyjno-go;;podarcze. • 

Prace nau ko 'No -badawcze 

Inwentarz • • • i 

Innadz iał1l1noś ć gospodarcza 

Bezosobowy fundusz pł ac 

Podróże służbowe i przeniesienia 

Wydatki adminlstrllc~· jno -go~podarcze 

Inwe.ltarz 

Kapitalne r( monty 

S pctdzielcze przedsiębiorstwa wy da wnicze 
i gra ficzne • 

Dotacje podmiotowe na pokry.cie planowa-
nych strat i lund uszów .., 

NAUKA I SZKOLNICTWO WYŻSZE 

Instytuty naukowe nieeospodarcze • 

Płace • 

Ub3zpi ~cze:1 i a i świadczenia ; i 

Bezosobowy fundusz płllc . • i 

Podróże słui:bowe i przeniesienia • i 

Wyda tki administracyjno-gospodarcze • 

Prace naukow o-badawcze . . . -. 

5 500 

550 

1 

81 

101 

105 

110 

511 

67 

26 

27 

18 

25 

26 

27 

1 

2 

3 

5 

6 

9 

a 
18 

24 

3 

24 

3 

5 

6 

9 

H 

3 

5 

6 

14 

18 

27 

1 
2 
3 

5 
6 

Ił 

11.420 

77.769 

97.790 ------- --._-
4.4:>9 

11.595 

7.667 

74.069 

13.270 

3.415 

2.138 
3G6 

42 

47 

291 

475 

16 

38 
2 

850 
750 

100 
350 

70 

150 
80 
40 

10 
680 -------- ---
603 

5 

30 
12 

30 

- --------

7.975 

7.474 

3.532 
548 

1.322 
125 
550 

1.137 

Perz. 89 



Dztennlk ustaw Nr 16 1;;;,;.;;182 . -=-
~--------------------~----- .~----------------------------------------~---

Poz. 89 ' I 

CZĘSC 18. MINISTERSTWO KULTURY I SZTUKI 

-
Kl asyfik acja 

W tysiącach Lp. T R E S C ; 

I Rozd ziali Paragraf 
zło tych 

D z i a ł 

Inwentarz I • • • I J I I • 4 67 14 255 
Inne wydatki. I I I I • I I • 24 5 

Biblioteki naukowe i I I • I I I I 70 16.840 
Place · · i ł l I I I • • I 1 8.537 
Ubezpieczenia 1 świadczenia • I • i 2 1.3-16 
Bezosobowy fundusz płac .. i I I • 8 71 3 

Podróże 'służbowe i przeniesienia I • I li 85 
Wydatki administracyjno-gospodarcze ł I 6 U119 
Prace naukowQ-badawcze ł I I I • 9 2.3H4 
Inwentarz · · i i .' I • I I 14 1.571 
K apitaln remonty I I • • I • • 18 goo 
Inne wydatkI · i l I • I I I ł 24 ;, 

Archiwa i i ł I I , I , • I , 71 20.4Bo 
Place .i I I I i • I • I . • • 1 11 8t,;) 
Ubezpieczenie. 1 świadczenia • , I I 2 1.864 
Bezosobowy fundusz plac I • I I I a 637 

- Podróże służbowe i przeniesienia i , • 5 280 
Wydatki administracyjno-gospodarcze ; I 6 2.894 
Prace.n,aukcwo-badawcze • • I I • 9 980 
Inwentarz i i I I I I • • I 14 300 
Kapitalne remonty i I I i • ł I 18 1.670 

Aspirantura i szkolenie za : gran1cą ł I I • 74 120 
Inne wydatki • • I i i • • I I 24 120 

Szkoły wyższe I • I I • ~ • • I I 75 62 .000 
Płace i i , I I I I I • I • • 1 42.2S5 _. 

Ubezpfeczenia 1 świadczenia I I I • 2 6.613 
Bezosobowy fundusz płac • I • I • 3 1.::;20 
Podróże służbowe i przeniesienia I • I 5 400 
Wydatki administracyjno-gospodarcze i I 6 5.600 
Prace naukowo-badawcze i specjalne wy .. 

datki szkolne · · • • • I · • 9 2.250 
Stypendia ; i I I • • I • I I 11 650 
Inwentarz I ł I • I I • I I 14 1.250 
K apitalne remonty I I I I • I • 18 1.392 
Inne wydatki . i • I I , , I .. 24 -40 

Domy dla studentów ; I I I · I • I 85 4.394 I I 

Płace · · · i I I I I I I I ł U37 
Ubezpieczenia i świadczenia I I i I 2 182 
Bezosobowy fundusz płac · i , i I g 46 
Podróż~ służb owe i przeniesienia · i I 5 3 
Wydatki administracyjno-gospodarcze · 1 6 1.522 
Inwentarz · · i li • i i i l 14 336 
Kapitalne remont y i I l ł I i J 18 200 
DotaCJe · · i i , • i ł I 19 968 

Pomoc dla studentów. I i i i , i I 8.9 f 2.04:1 
Stypendia · • i I I I i ł I I 11 10.143 
D?tacje i i I I • I I I I I 19 1.900 

4 ADMINISTRACJA I I I I , I I I 10 28.4 11 
Z-arządcentralny · I I , , • , I • l 27.09/, 

Płace · j I , • I I , i i I l 11.1l7U 



Dzienn ik Ustaw Nr 16 183 Poz. 89 

CZĘśc 18. MINISTERSTWO KULTURY I SZTUKI 

I K lasy fika eja 
Lp. T R E S C W tysiąca ch 

I D z ia ł Rozdzi a ł j Paragraf 
z ł otych 

! --
Ub ezp ieczen i'l. i świadczenia • " • ; 10 l 2 2.782 
Bezosobowy fund usz pł a c · · 3 1.182 
Podr6że służbo'w'e i przeniesienia · • 5 1.1 10 
Wydatki a dminis tracyjno-gor. podarcze • 6 3.433 
Inwentar z · · · · · • 14 298 
Kap ita lne r em onty • i i · • i 18 870 
Inn e wyd atki • · • • 24 349 

Nac,elna Dyrekcja Arehiw6w Państwowych • 9 1.320 
Płace · · · i 1 700 
Ubezpieczenia i św iadczenia · i i i 2 116 
Bezosobowy fund usz plac · • i 

, 3 60 
Podróże sł użbowe i przeniesien ia , i 5 65 
Wydatk i a dm inistracy jno -gospodaret:e · • () 210 
In wentar z · · · · i 14 29 
In ne wvr:la tk i · · i ; " 24 11,0 -------_. 

5 OŚWIATA I WYCHOWANIE · · · · I 2 5.780 ---------
Kolonie i obu;:y · · · · i 20 5.780 

Płace' -. · · 1 li92 
UbczlJ"ieczeni:l i świ:- -Jaenia · i 2 108 
W,datk i administracyjnv-go~poda rcze i 6 1.107 
Wy.i.yw ienie · i 12 3JJti5 
Inwentarz . · · · -o i 14 228 
K apitalne remon ty · · 18 f,80 

, 
6 S 'l.KOLNICTWO ZA WODO\-VE · · i 3 5.256 

SzkCllen ie zawodowe zaoczne · · · i 46 1.444 
Płace · · · 1 809 
Ubezpieczen ia i świad zenia · · 2 125 
Bezosobow y fundusz p łac · · i 3 265 
Podróże służbowe i przeniesienia • 5 22 
Wydatki a dministracy jno-gospodarl:ze · 6 80 
Specjalne wydatki SZKolne · · 9 140 
Inwenta r z · · · · · · • 14 2 
I nne wydaUd · ; · · • 24 1 

Ośrodki szkolenia kursowego · · · · · 48 3.000 
Płace · · · · 1 380 
Ubez~ieczeni c j świadczenia · · , i 2 62 
Bezosobowy f und usz p lac ; i 3 357 
Podróże służbowe i przeniesienia i ; 5 515 
Wydatk i administracy jno-gospodarcze • I 6 I 253 
S pel:jalne wydatki szkolne · · · ! g 

I 
223 

Stypendia · ; · · · 11 1.067 
Wyżywienie . i · · · · · · 12 12 
Inwentorz ; · · · · · · · 14 70 
K api talne r emonty · · · · · 18 50 
Inne wy c:a tki · · 24 11 

O~rodk i clo,konalenia kadr o~wia towYl:h l 57 7,72 
Płace · · 1 515 
Ubezpieczenia i świadczenia · · · i 2 80 
Bezosobo' fundus la wy z p c 3 87 

~ . 



Dziennfk Ustaw Nr 16 

CZĘSC 18. MINISTERSTWO KULTUK,Y I SZTUKI 

ł-----~----·~--------------------------------------~i ------------------------~--------------

6 

7 

8 

9 

.lO 

T R E S C 

Podróże służbowe i przeniesienia 

Wydatki adminis tracyjno-go~podarcze 

f I 

Prace naukowo-badawcze i specja lne wy-
datki szkolne • 

Inwentarz 

Inna działa lność szkolnic twa zawodowego . 

Bezosobowy fundusz płac • • i i 

ZDROW IE I KULTURA FIZYCZNA I 

Złobki stałe 

Płace • • i .. i • i i 

Ubezpieczenia ! świ adczenia • • i 

Bezosobowy fundusz plac •• 

Wyda tk i adm lnistracy jno-gospodarcze • 

Wyżywienie 

Inwentarz 

• i • • • • i 

• • .. • • • i i 

INNE ŚWIADCZENIA SOCJALNE i i I 

Dotacja dla stołówek pracowniczych 

Dotacj e . .' . . i . 

B. WYDATKI INWESTYCYJNE (razem) 

KULTURł\ I SZTUKA l' i ' 

Domy kultury " J • ł , I i 

Inw&"1ycje z.decentr aHzowane

Muzea 

Inwestycje zdecentralizowane 

Ochrona zabytków • i ' 

" Inwestycje zdecentralizowan e .' i 

'. . Centralne Biuro W.ystaw Artystycznych • i 

Inwe$!ycje zdecentralizowane 

Inne akcj", kultury. i sztuki 

Inwestycje zdecentralizowane 

Archiwum filmow e • 

t ' I ' 

i -o 

.' 
" 

Inwestycje zdecentraiizowane •• 

Inwesiycj,e sc-entrallzowane jednostek i zakła-
dów budżetowych • 

Inwestycje scentralizowane 

Przedsiębiorstwa kinematograficzne 

Inwestycje scentralizowane 

· . .. 
• • i 

· . .. 
Pozostałe ' przedsiębiorstwa Mini3terstwa Kul

tury i Sztuki 

InwestycJe sc<!ntralizowane • • • i 

GOSPODARKA NARODOWA i • • i 

Dotac je na zakładowe fundtBze mieszka niowe 
przedsiębiorstw • 

Inwestycje zdecentr aiizoviar.e 

Dotacje n a z'; kbdowe fu ndusze micszk anio',\' e 
j 2dnostek i , zakł a d';)w budżetowych 

In\v~stycje zdecŁlltralizo\-va ne 

3 

6 

8 

K la~y fjkacja 

I I I Hozdzia ł I Paragra f 

57 

61 

168 

25'1 

98 

107 

108 

117 

11.9 

136 

500 

::>50 

114 

IW 

5 

6 

9 

14 

1. 

2 

3 

6 

12 

14 

19 

15 

15 

1.5 

15 

t5 

17 

17 

17 

15 

15 

W tysiącach 
złotych 

35 

25 

20 

10 

~O 

(i24 

275 

43 

4 

227 
21 

351 

351 --------.-
351 

....... -...... . -_ ._--.. . -.... ..... ... . 

149.771 

200 
200 

, 8.115 
~. --------

; 8.115 

75. 
75 

100 
1()()) 

1..70@ 

1.700 

292 
292 

43.343 

66.780 
-----------

66780 

2D.161i ------- -.------
29,1f\6 

7H.304 

3.500 
- ---- ,-,-----

3.500 

2.800 ----------
2.80i , 

Poz. 89 



l 

Dziennik Ustaw Nr 16 

Lp. 

11 

I 

12 

13 

15 

L p. 

I 

I 

-..18:1) -

CZĘŚC 18. MINISTERSTWO KULTURY I SZTUKI 

I K lasy fi kac ja 

T H E S C W tys i ącaeh 

I 
I I Z/Olych 

Dzia ł I Hozd ziat ; Paragraf 
! I 

Przedsiębiorstw:> - kin ematograficzne ; ł ; 1 500 21.845 
' - - - -

Inwestycje scen tra lizowa ne i · ; 17 21.845 

Przedsiębiors twa w ydawnicze, graficzne i ks ię- l garsk ie · · !'i 1 O 44.509 

I 
-- - ---

'Inwestycje scentralizowane • ; i ; 17 44.509 

Pozostałe przedsiębiorstwa gospodarcze . . • · 550 I 6.Ci50 

Inwestycje scen tr alizownne ; i i 17 6 (iSO 

NAUKA I SZKOLNICTWO WYŻSZE ; i i 4 5.908 

Instytuty nau!wwe nil'gospocl<ul'ze i i i 67 100 
, 

Inwestycje zd ecentraii zowa ne · l i i 15 100 

Biblio teki naukowE • . l i ; 70 80°_ 1 
In westycje zdecentralizowane · i i i . 15 800 

Arch iwa · i i i i 71 
000 I ---------

l flwestycje zdecentralizowane i i i 15 _ 900 

Szkoły wyższe. · i i ; V 75 2.476 
Inwestycje zdecentrali zowane · i i i 15 20476 

Domy. dla studentów i f i i 85 132 
- "---

Inwestycje zdecentralizowane · i .. • 15 132 

Inwestycje scentralizowane jednostek i zalda-
dów budżetowych · 300 1.500 .. < --

Inwest ycje scen tralizowa ne · i • i • 17 '1.500 

ADMINIS:'RACJA . . i i i i , 10 U20 

Zarząd centralny i i i i i i 1 300 
Inwestycje zdecentralizow<::ne ., · · 15 300 

I nwestyc je scentralizowane jednostek i zakła-
d ów bud:i;etowych - 300 1.020 

I 
.. _--_.- -

Inwestycje scen tra lizo .... v H ne · ó · i 17 1.02.0 

OŚWIATA I WYClIOWANlE i i • I 2 !JOO 

Kolonie i obozy ; i i 20 500 
- ---

Inwestycje zdccen tra lizowane · · · i ./ 
1S SOO 

REZERWY · • • 1.4 47.900 

Rezerwa na inwestycje .scentralizowane . J · 2 47.900 - -
Imvestycje scentralizowane · · • i i 17 47.000 

CZĘŚC 19. MINISTERSTWO LEŚNIC TWA I PRZEMYSŁU DRZEWNEGO 

T fi E S C 

DOCHODY 

Suma og-ólna 

DOCHODY Z GOSPODARKI USPOł~ECZ 
NIONEJ 

P odatek obrotowy od przedsiębiorstw pań-
stwowych • • ; 

Wpłaty z zysku ł I • I I • • I i 

K! asy ril;a~ja 

-~~-T ROidzia l j pal'agrar 

W I.vsiHc ach 
if()l)'l'h 

.~----~------------I 

t 

::\ 

9 .155.852 

9.145.047 

8.001.807 

1.136.279 

POZ.8ł 



Dzienni.k Ustaw Nr 16 186 

CZĘŚC 19. MINISTERSTWO LEŚNICTWA I PRZEMYSŁU DRZEWNEGO 

Lp. 

2 

T R E S C 

Dochody - brutto jednostek l zadań działu 
"Gospodarka narodowa" 

Nadwyżki gospodarstw pomocniczych. ł • 

Należności przedawnione I prekludowane 

ROZNE DOCHODY · · · • 
Wpływy za usługi przedszkoli · · • · ';; 

Wpływy za usługi żłobków ; 

Wpływ-y za inne usługi socjalRE! i kulturalne 

Wpływy majątkowe · 
Rozliczenia z lat ubiegłych • • ł 

Wpływy administracyjno-gospodarcze · ; 

Grzywny, kary pi;miężne l konfiskaty 

Ods'etki(kary) za zwłokę od gospodarki uspo
łecznionej 

Nadwyżki środków specjalnych l gospodarstw 
pomocniczych 

WYDATKI 

Suma ugólna 

A. WYDATKI BIEZĄCE (razem) 

GOSPODARKA NARODOWA 

Gospodarka łowiecka 

Płace 

Ubezpieczenia i świadczenia. 

Bezosobowy fundusz płac 

· . 

Podróże służbowe l przeniesienia 

Wydatki administracyjno-gospodarcze 

Wyzywienie 

Inwentarz 

Wydatki materiałowo-produkcyjne 

Inne wydatki 

. Nagrody 

Bezosobowy fundusz plac 

Inne wydatki 

to ' 

Współpraca naukowo-techniczna i gospodarcza 
z zagranicą 

Bezosobowy fundusz płac 

Podróże służbo\'ie i przeniesienja 

Wydatki administracyj ilo-gospodarcze 

Inne wydatki 

Inna dzi.ałalność gospodarcza . · 

L-... 

Płace · 
Ubezpieczenia i św'iadczenia 

B'.! zosobowy fundu sz plac · 
Podróże służbowe i przeniesienia 

Wydatki admiilistracyj no- gospodarcze 

I nwentarz · . 
K apitalne ·r emonty 

Wydatki ma teriałowo-produkcyjne 

Usługi obce · 

i 

· 
· · 
· 

· · 
· · 
· 

· 

Dział 

t 

1 

r 

K lasyfika~ja 

I Rozdzial i Paragraf 

I , 

,I 
I 

I 

14 

17 
19 

1 
2u 
;) 

13 

HJ 

tU 
27 

30 

31 

63 

191 

105 

HO 

1 

:l 

3 
[) 

-I li 

12 

11. 

20 
24 

3 
24 

3 
.') 

li 

2/. 

1 

2 

3 
:., 

li 

14 
1K 
20 

21 

W tysiącach 
tlotych 

.......,.-----

358 

5.103 

2400 

9 905 

1.500 

260 

850 

2.;,00 

3!iH 

700 

100 

1386.740 

17tl.21i5 

\;15.175 

74 .0;)7 

71 

27u 

22 

27U 
47 

40 
1,2 

72.S ~() 

V-:12 

1.G5U 

l.Hi2 

1UO 
1',00 

l !iO 

1 1::~1 

1.1!.'i 

21;2 

2. :-;;-,n 

2L::l 

l. :.cOil 

705 

Poz. 89 



Dziennik Ustaw Nr t~ 1M ' p _____ · ______________________________________ ~Oz. 89 

CZĘSC 19. MINISTERSTWO LEŚNICTWA I PRZEMYSŁU DRZEWNEGO 

Klasyfikacja 
Lp. T fi E S C W tysi ącach 

I Rozdzial i Paragraf 
zloty.:h 

I Dział 

-
Inne wydatki • · . · · I 1 110 24 . 392 

Dotacje na Fundusz Postępu Technicznego 
" 117 5.885 

Dotacj e · · • I 19 5.885 
Dotacje dla instytucji społecznych i I I I 305 290 

Dotacje · I · • • I I f f I 19 290 

2 SZKOLNICTWO ZAWODOWE • ł I I • 3. 24.057 

Technika zawodowe i licealne szkoły zawodowe 44 10.049 
Płace . · · · · · t 5.265 
Ubezpieczenia I świadczenia • I f · I I · 2 820 
Bezoso.bowy· fundusz płac · · I f · l- a. 135 
Podróże służbowe i przeniesienia · • • 5 138 
Wydatki adminis tracyj no-gospodarcze · J 6 1.380 
Specjalne wydatki szkolne · • i i • 9 160 
Stypendia · · · · • • • I • U 648 
Inwentarz · · • , I I , • , 14 248 
Kapitalne remonty • • • , • , • 18 t.200 . Dotacje '. · · • I • • • I 19 50 
Inne wydatkI · • , , , I , 24 5 

Szkolenie zawodowe zaoczne • I , • • • 46 944 
Płace · · • • · · 1 623 
Ubezpieczenia i świadczenia • • I • • 2 97 
BezosobowS ' fundusz płac · · · • • 3 140 
Podróże służbowe i przeniesienia · • I 5 6 
Wydatki administracyjno-gospodarcze · • 6 68 
Specjalne wydatki szkolne ; · · • , 9 10 

Ośrodki szkolenia kursowego ł I • • · 48 5.G20 
Place · r • • , • 1 1.771 
Ubezpieczenia i świadczenia · • I • · 2. 274 
Bezosobowy fundusz płac · · • I • 3 79 
Podróże służbowe i przeniesienia · • ł 5 55 
Wydatki administracyjno-gospodarcze · • 6 500 
Specjalne wydatki szkolne 

, 
9 49 · · • • ł 

Stypendia · · · • • I • • • 11 2.663 
Wyżywienie · · • , · • • • • 12 34 
Inwentarz · · • I ł I • I 14 70 
Kapitalne remonty · • • • • • • 18 110 
Dotacje · · · · I · · • I 19 15 

Internaty dla uczniów szkół zawodowycn • · 53 6.01<7 
Płace .. · · · 1 2:220 
Ubezpieczenia i świadczenia • • I ' • I 2 344 
Bezosobowy fundusz płac · · , · · 3 46 
Podróże służbowe i przeniesienia · • I ' 5 32 
Wydatki administracyjno-gospodarcze · · 6 1.350 
Wyżywien ie · · · · · · · 12 172 
Inwentarz · · I · · · · · 14 350 
Kapi talne remonty · · · · · · 18 500 

Dotacje · · · ; · · · , 19 1.073 

I Stypendi3 • 54 1 :~5L · · · · · · • , . " 11 1.352 



Dzien n ik Ustaw Nr 16 -188 --- Poz. 89 

CZĘśt 19. MINISTERSTWO LEŚNICTWA I PRZEMYSŁU DRZEWNEGO 

- . 
K lasyfil,ac ja 

L p. T fi E S C W tysiącach 

l Rozdda l l Par3gra f 
złotych 

Dziu r 

Inna dzia ła lność szkoln ictwa zawodowego , 41 61 5 

Bezosobowy fundusz pla c · · · • ł 8 5 

3 ADMINISTRACJ A j · · • · • • • 10 1R. 145 

. Zarząd cen tralny • I I • • • I • t 18.14:) 
- "- _. ~ 

Płace · • · · · · · · t 12 CMi 

Ubezpieczenia i świadczen ia • • I , • 2 H:S;. 

Bezosobowy fu nd usz plac · · • · a ti:!O 

Podróże służbowe i przeniesien ia · • • 5 ~~() 

Wyda tki administracy jno-gospodarcze · · 6 2 I f; ~ 

Inwen tarz · · · · · • • • 14 11.0 

Inne wyda tki · · i · • • • • 24 3.'10 

4 OSWIATA l WYCHOWANI E · · · I • 2 35.345 

Przedszkola miej skie · · • · , 1 20.::1l2 

Płace · · · · · ł 7 OHO 

Ubezpieczen ia i świadczenia · · • · 2 1.0m 
Bezosobowy fun dusz płac .; · · · 3 VO 
Podróże służbowe i przen iesienia · · 5 25 · 
Wydat ki adm inistracyjno-gospodarcze · · {) 1.8H9 
Wyżywienie · · · · · · · · 12 1121>1 
Inwentarz · · • · · • · 14 tilIJ 

Kapitalne remonty · · · i · · · 18 1W 
Swietlice dziecięce · · · · · · · 13 2.UIi/; 

Place · .. · · · · · 1 H80' 

Ubezpieczenia i świadczenia · · · · 2 1;16 
Bezosobowy fundusz płac ; · · · 3 14 
Podróże służbowe i przeniesienia · · 5 3 
Wyda tki administracyjno- gospodarcze · 6 155 I 
Inwent arz · · · · · 14 8!:! 
Dotacje. · 1!:! 811 

K olonie, obozy, półkolonie i w czasy dzieci 
w mieście · 20 12.975 

P lace · · · · ł l.ti04 

Ubezp ieczenia i świadczenia · · · · 2 248 

Bezosobowy fu ndusz płac · · · 3 6f:i 

Podróże służbowe I przeniesienia · · 5 20 
Wydatki administra cyj no-gospodarcze · {) 2.59fi 

Wyżywien ie · · · · , · · · 12 7.511 

I nwentarz · · · · · . ~ . 
l. 14 700 

K apit a lne' remonty · · · · · · 18 230 

5 ZDROWIE I KULTURA FIZYCZNA · · • 6 5478 

2łobki sta łe · · · · · ' . · · 168 54; 8 
_ .. _-

Płace · · · · .. - . · 1 2.lH3 

Ubezp ieczenia i świadczenia · · . · · 2 336 

Bezosobowy fundusz p lac · · · · 3 34 
Pod róże służbowe i pr zeniesienia · · 5 t1 
Wydat ki admiUlstracyjno-gospodarcz,e · · 6 566 
Wyżywien ie · · · · · .. · · 12 1.1:186 
L eczenie 7 

, 
I . · · · · · · · · · 13 

Inwentarz . · · · · . · · · · · 14 . 255 \ 



Dziennik Ustaw Nr 16 189 

CZĘSC 19. MINISTERSTWO LEŚNICTWA I PRZEMYSŁU DRZEWNEGO 

Lp. 

6 

i 

8 

9 

10 

11 

T R E S C 

INNE SWIADCZENIA SOCJALNE. I • I 

Dotacje dla stołówek pracowniczych. • I , 

Dotacje • • • • • j • I • • 

B. WYDATKI INWESTYCYJNE (razem) 

GOSPODARKA NARODOWA 

Przedsiębiorstwa na rozrachunku gospodarczym 

Inwestycje scentralizowane 

Inna dział alność gospodarcza. • 
• , • Ił 

• I , • 

Inwestycje zdecentralizowane • 

Dotacje na zakładowe fundu sze mieszkaniowe 
przedsiębiorst w •• • • 

Inwestycje zdecentralizowane . •• 

Dotacje na inwestycje socjalno-kulturalne przed
siębiorstw 

Inwestycje zdecentralizowane . • • • 
DotaCje na Fundusz Postępu Technicznego. 

Inwestycje zdecentralizowane 

Inwestycje scentralizowane jednostek i zal{ła-
dów budżetowych " • 

Inwestycje scentralizowane 

Przedsiębiorstwa na rozrachu n ku gospodarczym 
planujące i rozliczające sTę z budżetem za 
rok gospodarczy 

Invves tycje scentralizowane ) , , I 

SZKOLmCTWO ZA WODOWZ , • ; I 

Technika zawodowe i licealne szkoły zawodowe 

Inwestycje zdecentralizowane 

Ośrodki szkolenia kursowego 

Inwestycje zdecentralizowan e 

Internaty dla uczniów szkół zawodowych 

Inwestycje zdecentralizowane • 

Inwestycje scentralizowane jednostek i zakła-
dów budżetowych • • • 

Inwe~tycje scentralizowane. • • • • 

ADMINlSTHACJ A • • • • I • • • 

Zarząd centralny. I • , i I I • l 

Inwestycje zdecentralizowane 

OSWIATA I WYCHOWANIE. J • 

Przedszk.ola miejskie 

Inwestycje 7.decentralizo,vane 

Kolonie. Obozy, półkolonie 1 wczasy 
w mieście • 

In westycje zdecentralizowane 

ZDROWIE I KULTURA • 

Zło'bki stale 

In westycje zd~entraJizowane 

· . 
· . 

dz.ieci 

Klasy rilwcja 

Dział I Rozdziat II' Paragr'af 
I . 

8 

2:)4 

19 

1 

o 
17 

110 

15 

114 

15 

15 
117 

15 

300 

17 

400 

17 

3 

44 

15 
48 

15 
53 

15 

300 

17 

10 

1 
15 

2 

1 
15 

20 
15 

6 

168 

15 

W t ys i ącac h 
złotych 

65 

65 

1.208.475 

1205.607 

806 355 

272 

272 

54 .400 

54400 

2.(;00 

2.600 

1293 

1.293 

75.i26 
75.72!i 

264.961 

264.9Ul 

2.(;83 

90 

90 

40 ----- ---
40 

~'------I 

120 

120 

2.433 

2A33 

3.') 

35 
35 

130 

20 

20 

110 

110 

20 

20 
;w 

Poz. 89 



DzIen nik Ustaw Nr 16 ..... '190 ..... Poz. 89 
'------------------------------------~----~ 

CZĘSC 20. MINISTERSTWO OBRONY NARODOWEJ, 

Klasy fikacj a 

Lp. T R E S C W tysiącach 

Dz iał I Rozdziali Pa ragraf 
złotych 

DOCHODY 

Sum a. ogólna 563.260 

ROŻNE DOCHODY ; I I I • I I I I 563.260 

WYDATKI 

Suma og.óln. 13.r 06.615 

A. WYDATKI BIEŻĄCE (razem) 9 13.139,200 , ... ....... ... . .......... ... ..... 

; B. WYDATKI INWESTYCYJNE (razem) , 9. 767.415 .... ........... ..•....... . ... .. , 
- Inwestycje zdecentralizowane I I I I 15 91.500 

Inwestycje scentralizowane i I • I I 17 675.915 

CZĘSC 21. MINISTERSTWO OSWIATY ' 

Klasyfi kacja 
Lp; T R E- S C W tysiącach 

I Rozd z iał I Paragraf' 
złotych 

- .- Dzi ał 

D O' C H O D Y : 

Sum&< ogólna 35.794 
" I 

1 DOCHODY Z GOSPODARKI USPOŁECZNIO-
, 

NEJ . . · · · · · • · · ~ 1 22.269 
-

Wpłaty t · zysku ; I , I , • I , I 3 HJ ,379 
Nadwyżki środków obrotowYCh , w ciągu roku 7 2,890 . 

- 2 ROŻNE DOCHODY · • I I I • ; I 5 13.fi2:i 

Wpływy za inne usługI' socjalne I kulturalne 3 23 
Wpływy majątkąwe • I I I I • 13 250 
Rozliczenia z la t ubiegłych • I ; I I 18 1.200 
Wpływy administracy jno-gospodarcze I Inne 19 12.000 .. 
Różne opłaty ; 26 16 . · · · , , [ I 

Grzywny, kary pieniężne I konfiskaty • • , 27 ,- 20 
Odsetk i (kary) za zwłokę od gospodarki uspo-

łeczn ionej · · · · I 30 16 , 
WYDATKI 

Suma oe:.ólna 1.967.923 

A. WYDATKI BIEZĄCE (razem) l.fi4().728 
.. .. ...... ... 

ł OSWIATA I WYCHOWANIE · i • , , 2 209.815 _-. 

K olonie, obozy, półkolon ie : I wczasy dzieci , ! 
w mieście · · · · · · · • 20 5.704 

Płace . ; • • I I I I I I • 1 384 
Uoezpieczen ia i świad c zenia; , • • • 2 60 
Bezosobowy fundusz p łac 

, 
3 . 57 • • , • 

Podróże służbowe i przeniesienia · , , 5 51 
Wydatki adn,inistracyjno-gospodarcze i I 6 3.035 
Specjalne wydatki szkolne • , i i 9 1i3 
Stype:1clia / I ! ł i ł I i I 11 1O~ 

W ż 'wienie y y 1 :; . ' / < 



:Dziennik Ustaw Nr 16 

Lp. T 

191 

CZĘŚC 21. MJNISTERSTWO OŚWIATY 

H E S C 
1 ____ Kla,.;yfikacia l 

W tysiącach 
zloLych 

j Dział I Rozdział ! Paragra f I 
--~.,--------------------------------__ ----_I----__ ' ----~---------~ 

2 

Inwentarz i i I i ; i ; I 

Inne wydatki 

Centralny zakup książek dla bibliotek szkol
nych 

Bezosobowy fundusz płac 

Wydatki administracy jno-gospodarcze 

Inwentarz 

Inne wydatki • • , i i • • 

Inna działalność oświatowa 

Bezosobowy fundusz płac 

i • i • , 

• • i 

Podróże służbowe i przehiesienia , 

Wydatki administracy jno-gospodarcze • 

Specjalne wydatki szkolne • • I 

Inwentarz 

Inne wydatki 

• • • , i 

Ośrodki wychowawczo-szkoleniowe 

Płace 

Ubezpieczeni-a i świadczenia • 

Belosobowy fundusz plac 

Podróże służbowe i przeniesienia 

Wydatki administracyjno-gospodarcze 

SpEcjalne wydatki szkolne 

Wyżywienie 

Inwentarz 

Dotacje 
• • i 

• • 
Inne wydatld · . .. 

Ośrodek pomocy naukowych 

Place 

Ubezpieczen ia i świadczen ia 

Bezosobowy fundusz piac 

Podróże służbowe i przeniesienia 

Wydat;,j adminislr'acy jno-go~podarCle 

In wentarz 

Kapitalne remonty 

Wydatki materiałowo-produkcy jne 

Inne wydatki 

· . 
· " 
• i 

· . 
· ; 

Do~acje dia instytucji społecznych 

DotaCje 
· . . 

• i 

SZKOLNICTWO ZAWODOWE • • • • 
Szkoły przyspu~obienia zawodowego . • I I 

Place 

u bez pieczenia i świadczenia 

Bezosobowy fu'ndusz płac . 

Podróże służbuwe i przeniesienia 

Wydatki . adrninistracy jGO-gospudal'cze 

Sp'~cja ln€ wydatki sLlwllil: 

Stypendia 

Wyżyvv ienie 

Inwentarz 

K apitalne remonty 

• i 

· . 

2 20 

23 

25 

26 

27 

305 

3 

41 

14 

24 

3 

6 

14 

24 

3 

5 

6 

9 

14 

24 

1 

2 

3 

5 

6 

9 

12 

14 

Hi 

2ti 

2 

3 

5 

fi 

14 
18 

20 
24 

19 

1 

:2 

:J 

.5 

11 

168 

100 

16 

10 

45.OIi7 

60 

4.410 

UH19 

8/iO 

371 
930 
136 

4fi4 

7.fil1 I 
~-

72 
11 

1 

36 

57 
183 

17(j 

32 

7.041 

2 

U29 

845 

131 

250 

10 

80 

20 
20 

250 
23 

1:'i~.3(j1) 

ł.32·U4fi 

\:),261 

1.1,5\1 

2(Xi 

50 
2.:l77 

10U 

7/'78 

HIO 

1,0 

350 

Poz. 89 



Dziennik Ustaw Nr 16 - '192 -' 'Poz. 80 

,C1jĘŚC 21. MiNISTERSTWO 'OSWIATY 

Klasyfikacja 
W tysiącach , -

L,p, 'l' n E S C 

I ROZdZiali paragraf, 
złotych . 

Dział 

TIotacje ; i : ; • • I ~ I I 3 41 19 U56 
Zasadnicze szkoły zawodowe i ł I I i I 42 551.345 

'Płace ; ; I I ; I I 1 381.407 
Ube?pieczenia i świad czenia ; I i • • 2 59.243 
,Bezosobowy fundusz płac i ; 1 I I 3 7,670 
iPodr6że służbowe :1 przeniesienia I 

, 
I 5 2.400 

)Wy::!atki. administracyjno-gospodarcze 6 
, 

36.;'j40 i I 

Specjalne wydatki szkolne i I j I 9 12.;'jOO 
Stypendia i ł ł I · , ł i I I 11 8.365 
'Inwentarz i ; • I , I I , i 14 1:3.000 
:Kapitalne r emonty ; • I l ; I ; 18 28.000 

f 
'Wydatki m ater iałowo-prod ukcy jne I J 2D 2.000 
:Inne wydatki ; . ; · 24 WO 

Technika zawodowe i licealne szkoły zawodowe 44 3li6.748 
l - ---

'Płace ; i ; ; ; ; , I i i I 1 2;)0.098 

Ubezpieczenia i świadczenia. ł I • • 2 36.853 
·Bezosobowy fundusz płac i I ł I i 3 

i 
5.346 

i 

' Podróże służbowe i przeniesienia ; i I 5 2.400 
WydatkI administracyjno-gospodarcze ; I 6 

! 
27.744 

'Specjalne wydatki szkolne · I I I i 9 4.706 
.' 

Stypendia ; i i I • I • i J I 11 28.791 
:Inwental'z i i J I I I • ; J I 14 5.:i00 
:Kapitalne r emonty I i I I ; I i 18 ' 19.200 
·Innewydatk! i ; I I .1 l , i 24 110 . 

Szkolenie zawodowe zaoczne. I I I I I 46 2~1 .7H2 ._-
' Płace · • I , i I I 1 19AOO 
Ubezpieczenia i świadczenia. I i • · 2 

J 
3.015 

Bezosobowy ftindusz płac ; I , ; 3 
j 

5.:3119 
; Podr6że służbowe ··i przeniesienia ; ł I 5 90 
'Wydatki . administracyjno-gospodarcze i I 6 950 
Specjalne wydatki szkolne · ~ i I .1 9 400 , 

;Stypendia ; ! I I · I I I , f 11 321 
.Inwentarz · , I I • J I ł I l 14 , 205 
:Inne wydatki ; I ; , ł I I ł 

, 24 12 ,-
Ośrodki szkolenia kursowego; I • i I I 48 10.4.50 

-----
;Płace . · • i I I I I J 1 1.750 
Ubezpieczenia i świadczenia; I . i t • 2 278 
'Bezosobowy fundusz płac ; i I I ł 3 1.702 
· Po.dróże służbowe i przeniesienia , . , i 5 100 
Wydatki administracyjno-gospodarcze i I 6 1.300 
Specjalne wydatki szkolne · i i I i 9 580 

'Stypendia • I I ł · I I i I I H 4.137 
Wyżywienie I I I I I , i J I 12 100 
.Inwentarz • , , I ł I i i I .1 14 200 
Kapitalne remonty I , I I. I I I 18 300 
Inne wydatki • I I ; i i i i 24 3 

Zasadl)icze szkoły zawodowe dla pracujących 51 7.603 
Płace . , i i i I ł , , , I - 1 6.488 
Ubezpieczenia i świadczenia i I ł ł , 2 1,006 
.BezosObowy fundusz płac i I I I i 3 109 



pzlenni1t.. Ustaw Nr 16 - 193 

CZĘSC 21. MINISTERSTWO OSWIA'I'Y 

Lp. 

r 

3 

T R E S C 

Internaty. dla . uczniów szkół ' zawodowych; , 

Płace ~ i i ; . 'i 

Ubez,Pieczenia i świadczenia. i • I i 

Bezosobowy fundusz płac • i I i 

Podróże służbowe i przeniesienia ' I i 

Wydatki administracyjno-gospodarcze i I 

Wyżywienie i ; i ! i i i i • 

Inwentarz ' . i ; ; i i i i i I 

Kapitalne remon ty • i I i 

Dotacje 1 ; i i 

Inne wydatki ; i ; • i 

Stypendia objęte planem stypendialnym; i 

S typendia • ; 

Ośrodki doskonalen ia kadr oświatowych 

Płace i i ; i 

Ubezpieczenia i świadczenia 

Bezosobowy fundusl. plac 
i • I I 

; ; • ł 

Podróże służbowe i przeniesienia . I i 

Wydatki administracyjna-gospodarcze ; 

Specjalne wydatki. szkolhe . i • i 

Inwentarz 
• • i i i . ' 

ii ji i i • i l Inne wydatki 

,Studia nauczycielskie j ". i :: I i I i . 

Ubezpieczenia i świadczenia 

Bezosobowy fundusz plac 
i • • 
i __ i 

Podróże służbowe i przeniesienia, . ; 

Wydatki administracyjna-gospodarcze • t . 

Specjalne. wyda tki szkolne o i . , 

Inwentarz 

Kapjtalne; remonty 
• i 1 i 

• • ; i 

Inna działalnośc szlwlnictwa' zawodowego . 

I l . , . 
Bezosobowy fundusz płac ; 

Bo€lróże służbowe i przeniesienia . , i 

Specj;alne wydatki . szkolne I. i ' ł 

Inwentarz ; ł i ' " 

NAUKA I SZKOLNICTWO WYZSZN 

Instytuty. naukowe niegospadarcze • 

I I 

Płace,· • 

Ubezpieczenia i św.iadczenia 

Bezosobov.r>y fundusz płac 

• i 

i • t ł 

; • i • 

Podróże służbowe ' j . przeniesienia ; i 

Wydatki administracyjnD-gospodarcze ; 

Prace naukowo-bada woze 

lnwentHTz,.· . 

K apitalne r emonty 

Inne · wydatki • 

Szkoły wyższe 

Płace 

i .. 

. . 
; . 

Ubezp_ecz:ema l swiadczenia . 

Klasyfikacja 

Dział I Rozdzial i Paragraf 

W tysi aeacn 
zj()Lych 

8 53 

54 

5i7 

59 

61 

I 

4 

67 

75 

1 
2 

3. 

5 
() 

12 
14 
18 

i9 
24 

11 

1 
2 

3 
5. 

6 

9 

14 
24 

t 
2 

3 

5 

6. 
{} 

U,. 
18, 

3 

5 

Ił< 

14'. 

1 

2 

3. 

5 

6 

9. 

14 

18 

24 

1 

2 

182.71.4 
73.200 

11.630 

1..509 

350 

3<i.OOO 

4.930 

10.625 

13.500 

30.900 

70 
135.387 

135.387 

12.995 

9,(;39 

1.4H4 

332 

570 

550 

160 
23'0 

20 

2.880 
ł-----·----

HJ95 
170' 
401 

')'1 
..,ł 

120 

1.010 

30 

~ 

urn 
1------··_--

801. 

10 

300 

800 

58. K30 

3.639 
f-----·---·--

2,078 

326 
55G 
'lO:, 
210 

25 

'100 

200 

40 

3\l.OtX' 

22458 

3.49J 

poz; 89 



Dziennik Ustaw Nr 16 194 Poz. 89 

CZĘŚĆ 21. MINISTERSTWO OŚWIATY 

, 

I Klasyfikacja 

T R E Ś C W tys iącac h 
Lp. 

I Rozdział I Paragraf 
z/otyeh 

Dział 

Bezosobowy fundu sz płac • ; I 1 4 75 3 1.284 

Podróże służbowe i przeniesienia ; i :s 290 

Wydatki administracyjno-gospodarcze ; , 6 2.350 

Prace naukowo-badawcze i specjalne wy-
datki szkolne · · g 2.670 

Stypendia • i · · i . i • i 11 2.750 
Inwentarz · · • • I i 

-
14 . 3AOO 

Kapitalne r emonty · · i i ! i 18 290 
Inne wydatki · • i · i • I 24 20 

Domy dla studentów • i ; i ł • , 85 5.663 .. -
Płace • ; i i i i 1 1.346 
Ubezpieczenia i świadczenia. ; · i ł 2 214 
Bezosobowy fundusz plac i ; i i 3 110 
Podróże służbowe i przeniesienia i i 5 7 
Wydatki administracyjno-gospodarcze i 6 2.290 
I nwentarz · · ; ; i i i 14 (\45 
Kapitalne remonty · · i i i J 18 1()0 
Dotacje • · • i ; i 19 889 
Inne wydatki ; · ; · i · ; 24 2 

Pomoc dla studentów . · · ; • i i ; 89 10.:12.5 
S typend ia • ; i · ; 11 7.74.0 
Dotac je . • i ; i i i 19 2.779 

4 ADM INISTRACJA ; • i · i i 10 2(\ .533 
Zarząd centralny ; • i ; i i 1 2G .5::3::3 

Płace 
_._-~- _._-

; • ; i i 1 18.273 
Ubezpi eczenia i świadczenia. · · ; i - 2 2.913 
Bezo30bowy fur;dusz płac • • · l 3 710 
Pod rÓże służbowe l przeniesienia i i ~ 1.030 
Wydatki administracyjno-gospodarcze ; i 6 2.164 
I nwer.tarz i ; ; 14 215 
Kapitalne remonty ; i • ., i 18 600 
Inne wydatki · i · ; 24 628 

5 GOSP ODARKA NARODOWA · ; i i • 1 4.164 

I P rzeosic;biorstwa na rozrachunku gospodarczym O 204 ------_ .-
Finansowanie niedoboru śr odków obroto-

wych 26 204 
Nagrody • ; i 101 400 

Bezosobowy fundu sz płac · · i 3 340 
I nne ,vydatki · i 24 60 . 

Pro jekty typowe budownictwa i • 104 3.200 

I Inne wydatki 24 
._ -

i i ::3.200 
Inna dzialalność gospodarcza i ; i 110 360 

BezosobO\vy fundusz plac 3 
._-

· ; 255 
K ap italne r emonty i 18 90 
Inne wydatki • · i • ; 24 15 

6 ZDROWIE l KULTURA FIZYCZNA , i ; 6 22.04.0 

Dotacje dla instytucji społecznyc h i i i 305 22.040 

Kap italne remonty ; · i I 18 ligO 

Dotacj e . i , ; i i ; i ; i 19 21.350 



Dziennik Ustaw Nr 16 '"""' 195 Poz. 89 ~_'~' J'~~~ ____________________________________ _________ ' _________________________________________ ~~ __ 

CZĘSC 21. MINISTERSTWO OSWIATY 

I------------------------------------------------------~---------
Lp. !fRESC 

K lasyfi kacja 
W tysiąeach 

złotych Dział I Rozdzial i Pa "agrar 

- -:.------------------;--- " 

7 

8 

9 

10 

t 1 

12 

INNE SWIADCZENIA SOCJALNE. I I • 

Dotacja dla stołówek pracowniczych, , I 

Dotacje i • . • i i • • ; • • 

B. WYDATKI 'INWESTYCYJNE (razem) 

OŚWIATA I WYCHOWANIE i I I • I 

-Inna działa lność oświatowa • I I , • 

Inwestycje zde centralizowane • I • , 

Ośrodki wychowawczo-sLkoleniowe, I I • 

Inwestycje zdecentralizowane • I , , 

Ośrodek pomocy naukowych. • i , I , 

Inwestycje zdecentralizowane • i • I 

Inwe,iyc je scentralizowane jednostek I zak ła-
dów buditetowych ••••••• 

Inwestycje scentralizowane. i i i • 

Dotacje dla instytucji społecznych. I I I 

Inwestycje scentralizowane. I • I I 

SZKOLNICTWO ZAWODOWE; • ł • I 

,Zasadnicze szkoły zawodowe. I • , : . . , 

'Inwestycje zdecentrali-zowane • i • , 

Technika zawodowe I licealne szkoły zawodowe 

Inwestycje zdecentr ali'lowane • i I • 

Ośrodki szkolenia kursowego. J I • I 

Inwestycje zdecentralizowane • i , I 

Internaty dla ucznIów szkół zawodowych. , 

Inwestycje zdecen tralizowane ł I 

Studia nau~zyc ie l skie . .; . , 
Inwestycje zdecentralizowane I , 

Inwestycje (scentraliwwane jednostek I lakla-
dów budżet0wych • • • J 

Inwestycje scentralizowane. • i i , 

NAUKA I SZKOLNICTWO . WYŻSZE. ł , 

Instytuty naukowe niE'gospcdarC"le. I , , 

I I nwestycje . zdE'centraHzc'·;\l,3ne • ł I I 

Szkoly wyższe . • I I • • 

Inwestycje zde centra ltzowane • i I I 

Domy dla studentów •• Ił' I 

InWestycje zdecentralizowanE' . . , 
Inwestycje scentra lizowane jednostek I zakla-
dówbudżetowych ••• • 

Inwestycje scentralizowane. • i i • 

ADMINISTRACJ A .I.iiill 

Zarząd centralny i i i , . . , 
Inwestycje zdecentralizowane • • , I 

GOSPODARKA NARODOWA. i , I I 

·Przed siębiorstwa na roz!'achunku gospodarc !.ym 

Inweśtycje scentralizowane. • • • • 

I 

8 

254 

19 

2 

25 

15 
26 

15 

27 

15 

300 

17 
305 

17 

a 

42 
15 

44 

15 
48 

15 
53 

15 
59 

15 

300 

17 

67 

15 
75 

15 
85 

15 

300 
17 

10 

1 

15 

o 
17 

9()() 

900 
900 

341.195 
;I~· .... ,·_ .. ·_ .. :.:.:· .. .:.:. .. _ .. ·.:.;.; .. ·:.:..; .. .;.;.. .. ·;.;.; .. .;.;..· .. ;.;.; .. 

19.256 

.56 

56 

3.000 

3.000 

54 

54 

6.746 

li 746 

9.40D 

9.400 

185.442 

18 .. ')00 

18 .. ')00 

7.000 

7.000 

MiO 

45U 
4.700 

4.700 

:30 

30 

154762 
1M.762 

'10 

10 

2.815 

2.81.'i 

100 

100 

10.030 

10.030 

485 

485 

20.ti57 ._-------
Hi.73!-l 

1ti.7.J\J 

/ 



Dziennik ~lstaw Nr 1.6 196 PO?:. 89 

CZI~SC 21. MINISTERSTWO OSWIATY 

I ---- l K lasyfi kacja 

I T n E S C W Lys iącach 
Lp. 

\ Rozdz ial i Pa ragraf 
zj Otydl 

Dzia l 

Dotacje na zakładowe fu ndusze mieszkaniowe I I 
przedsiębior stw i i · 1 114 1.600 

Inwestycje zde ~en tr:l lizowane • ; i ; 15 .UOO 

Dotac je na zakładowe fundusze m ieszkaniowe 
116 jednosteJ( i zakładów budżetowych < · i 2.31R 

; _. 
Inwestycje zdecentralizowane • i I J 15 2.31k 

13 REZER\VY. j • i j l i I i I I 14 I 102. 400 . 
Rezen va na in westycje scentralizowane, I • I 2 102.400 

Inwestycje scentral izow ane . i I ł I 17 102.400--:-

CZĘSC 23 . MINISTERSTWO ŁĄCZNOSCI 

Klasyfikacja 
W t vsi i\ \'. ilC h Lp. T R E S C 

I Hozd ziat I Paragraf 
zlot y;;il 

D zi ał 

D OCHODY 

Suma ogólna 1.1 98.870 ---- -- - -- --
1 DOCHODY Z GOSPODARKI USPOŁECZNIO-

NEJ . . • • • · • 
-· · • • • 1 :,:,u ;n 

Wplaty z zysku · • • • I • i • • 3 4 J~) . 547 

Różnice budżetowe przedsiębiorstw państwo-
wych · · · 5 6.5 /0 

Nadwyżki środków obrotowych na począ t ek 
roku · · · 6 100 (00 

' Dochody brutto jednostek i zadań działu "Gos-
podarka n arodowa" · 14 6.[,00 

Należno.!:ci p rzedawnione I prekludowane · • 19 3.000 

2 ROZNE DOCHODY S C,4/.253 

Wpływy za uslugi przedszkoli · · • • 1 4:;0 
Wpływy za lIsłtl gi żłobków · · • • ł 2a 90 
Wpłyv.·y za inne lIsługi socj alne i kulturalne. 3 M3 
Wpływy majątkowe ; · · · · • · I 13 25,,) 
Rozliczenia z lat ubieglych • • · · • 18 1.ooJ 
Wpływy administracyj no gospodarcze i inne · 19 2:000 
Opłaty radiofoniczne · · • • • 23 G08.000 
Grzywny, kary pieniężne i konfiskaty • , ( 27 10.000 
Dodatek (kara) za zwłokę · • • , 29 2S.000 
Odsetki (kary) za zwłokę od gospodarki uspo-
łecznionej · · · · · • 30 15 

WYDATKI 

Suma ogólna 640.027 

A. WYDATKI BIEŻĄCE (razem} 0(j.092 . .. .. . ... ..... 
I 

" GOSPODARKA NARODOWA 1 17 .624 

Biuro Odzysku Kabli Nieeksploatowanych • I 51 

I 
10.779 

I Płace . . · · · · • • • , • 1 372 
Ubezpieczenia i świadczenia • • • • 2 . 58 



~zie:1n i5 Ustaw Nr 16 197 Poz. 89 

CZĘSC 23. MINISTERSTWOŁĄCZNOSCI 

~" .~ -~ ,--,-..:, .. ~~: 

Klasyfi kac ja 
Lp. T R E S C W ł .l'siącach 

D zia ł I Hozdzial l Pa ragraf 
zlo ł .y~h 

Bezosobowy fundusz plac · · • • 1 61 3 70 
Podróże służbowe l przen iesien ia • • 5 67 
Wydatki adm inistracyjno-gospodarcze · • 6 W 
Inwentarz · · · · · · · · • 14 2 
Usługi obce · · · · • · · , • 21 10.000 
1nne wy datki · · · · · · · • 24 160 

Nagrody · · · · · · · · • 101 1.760 
Bezosobowy fu ndus1 plac • · · · • 3 1.360 
Inne wydatki · · · • • 24 400 

P rojekty typowe budownictwa · • • • • 104 800 
Usługi obce · · · · · 21 800 

Współpraca naukowo-techniczna i gQspoc!arcza I li; zagranicą · · · 10J 555 
Bezosobowy fu ndusz płac · · • • 3 40 
Podróże służbowe i p rzeniesienia · • 5 500 
Wydatki administracyj no-gospodarcze · • 6 10 
Inwentarz · · · · · 14 5 

Inna działalność gospod<1rcza · • · • · 110 1.310 
-- --Bezosobowy fu ndusz plac · • · • • 3 1.012 

Inwentarz · · · • · • • 14 3 
Kapitalne remonty · · · · · • * 18 200 
U,lugi obce · · · · · • 21 9.'i 

Dobcje na Fundusz Postępu Technicznego . i 117 2.:280 
Dotacje · • 19 2.280 

Dobcje dla instytucj i społecznych · · · 305 140 
Dotacje · · · · · · · • 19 1 ~0 

2 SZKOLNICTWO ZAWODOWE · · • i i 3 3.520 
Oś!' lelki szkolenia kursowego . · • · • • 48 3 .. 'i20 

P lace 
1 

_ ... _-· · · · · • 630 Ubezpieczenia i świadczenia • · · · 2 98 
Bezosobowy fundusz plac · · · · 4 3 1.009 
Podróże sł użbowe i przen iesienia · • 5 20 Wydatki administracyj n u- gospodarcze · • 6 400 Specjalne wydatki szkolne · · · • 9 40 Stypendia . . . . . . . • i 11 1.223 
Wyżywienie · · · · · · · • • 12 10 

I Inwen tarz · · · · · · · · • 14 90 
3 ADMI-"' ISTRACJA i ; i i ; i i I 10 3:\.502 

Zarzlld centralny • I . ; • . i -I 1 33.395 
Place · . · · · · · · • ł 22.930 
Ubezpieczen ia I świadczenia . · · · • 2 3.619 
Bezosobowy fundusz płac · · · · · 3 1.644 
Podróże służbowe i przeniesienia · · 5 1.690 
Wydatki administracyjno-gospodarcze · · 6 2770 
Inwentarz . · · · · · · · 14 270 
K apitalne remonty · · · · · • · 18 110 
Inne wydatki · · · · · · • 24 362 

Inna działalność adminis tracyjna · · · • 8 107 
Bezosobowy fundusz p lac · · · · · 8 75 

.. 



Dziennik Ustaw Nr te 
--~----------------------

198 ~ ____________________________________ ~P_~~._8~9 

CZĘSC 23. lUmISTERSTWO Łl\,CZNOSCI 

r 
:-

Klasy fikacja 

T R E S C W tysiijcach 
Lp. 

I Rozdzial 
zlotych 

Dział Paragraf 

Podróże służbowe i przeniesienia • ł • 10 8 5 2 
Usługi obce · · · • I I , I ! 21 30 

" OŚWIATA I WYCHOWANIE. ł I I • I 2 9. ~24 

Przedszkola miejskie • , • ( I ł , ł 1 3.815 

Płace · · · · · • · • • ł ł ł 1.318 

Ubezpieczenia l świadczen ia • ~ . i i 2 220 
Bezosobowy fundusz płac · · • , • 3' .' 21 

Podróże służbowe i p rzeniesienia · , • 5 2 

Wydatki administracyjno-gospodarcze · , 6 320 
Specjalne wydatki szkolne · I ł ł • 9 9 
Wyżywienie · · • • · .. I ł • ł2 1.871 

lnw~ntarz · • " ł , • 6 , • 14 54 
Swietlice dziecięce. ł f , I , I ł I 13 12;; , 

Płace · · · · • • ~ , I I t 57 i 

Ubezpieczenia i świadczen ia . ł I ł 2 9 
Bezosobowy i undusz Dlłac · • , I 3 1 
Wydatki administracyjno-gospodiarcze . • , 6 10 
Inwentarz · · · · · · · · • • 14 . 1 : 
Dotacje · · · · · · · · · · 19 47 

Kolonie, obozy, p6łkolonie 1 wczasy dzieci 
w mieście. · · · · · · · · · 20 5.884 , 

Płace 723 
, · · · · · · · · ł ł ł 1 

Ubezpieczenia i świadczenia • I II i • 2 11 2 
Bezosobowy fundusz plac · , , I 3 12 
Podróże służbowe i przen iesienia · ł ł 5 18 -
Wydatki administracyjno~g,.ospodarcze · , 

6 1.300 
Specjalne wydatki szkolne ' . " • • ł 9 20 
Wyżywienie · · • • • • • ł • 12 3.401 
Inwentarz , · · f • ~ • • • • 14 292 . 

5 KULTUHA I SZTUK:A f , , I I I I 5 ;,1 :1 

Muzea . · , · · • , , , , 
ł • , 107 513 

Płace · · · • · • • • ł • 1 114 
Ubezpieczenia i świadezenia • • · * • 2 17 
Bezosobowy fundusz płac · · • I . • 3 31 
Podróże służbowe i przen iesienia · i i 

5 5 
Wydatki admi uis tracyj no-gospoclarcze · • 6 278 
Prace naukowo-badawcze · • · • • 9 15 
Inwentarz · · · · · · · • ł 14 53 

6. ZBROWIE I K:trLTURA F IZYCZNA i I • 6 1.059 

Złobki sta-łe · · , · • · · i · .. t68 1.059 
Płace .- · · · · · • • · · 1 406 
Ubezpieczen ia i świadczenia · · • • 2 64 
Bezosobowy fundusz plac · • • .. 3 7 -
Podróże służbowe i przeniesienia · • • 5 1 
Wydatk i administracy jno-gospodarcze · i 6 130 

Wyżywienie · · · · · · · ~ ~ 

I 
12 434 

Invventari · · · · · · " I 1-1 17 



. , 

DziennIk Ustaw Nr 16 

, 

Lp. 

7 

1 

2 

L p, 

1 
, 

2 

1 

199 -

CZĘSC 23. MINISTERSTWO ŁĄCZNOSCI 

K la :<yfi k:l cja 
--

T Ił E Ś C 
I 

Dział I Hf)zozial Parngl'llf 
I 

I 
INNE SWIADCZENIA SOCJALNE . i ' i i 8 I -
Dotac ja dla stołówek pracowniczych • J , I 254 

Dotacje, · · · 19 

B. WYDATKI INWESTYCYJNE (razem) 

GOSPODARKA NARODOWA i 1 

Przedsiębiorstwa na rozrachunku gospodarczym O 

Inwestycje , scentralizowane 17 
Dotacj e na zakładowe fundusze mieszkaniowe 
przedsiębiorstw · 114 

Inwestycje zdecentral izowane · · 15 
Dotacje na zakładowe fundusze mieszj{3niowe 

jednostek i zakładów bud żetowych · · 116 

Inwestycj e zdecenti'alizowane · • 15 
Dotacje Ila Fundusz Postępu Technicznego . • 117 

Inwestycje zdecentralizowane · 15 
Inwestycje scen tralizowane jednostek i zakła-

dów budżetowych · · · · 300 
Inwestycje scentralizowane . · ł • '. ' 17 

ADMINISTRACJA i i ; J ; 10 

lilwestycj e scentralizowane jednostek i zalda-
dów budżetowych · · · 300 

In .vestycje scentralizowane • • · • 17 

W Ly"iącach 
zlotydl 

50 

50 
'---~ 

50 

573,935 

573,530 

5;'2,273 
---,----

5112 ,273 

ii,796 --- - - -,--
17,796 

2,384 

2,384 

5,400 
--- 5:4001 

5,677 

5.677 

405 

405 

405 

CZĘSC 24. MINISTERSTWO PRACY I OPIEKI SPOŁECZNEJ 

Kl asyfikacja 

T 1\ E S C W ' y si'1(:ach 
- I Ił OZtl zi al ! Pn r;lgr<l f 

złotych 
Dzia ł 

-, 

D O C H O D Y 

Sum.~ ogólna 134.164 

DOCHODY Z GOSPODARKI USPOŁECZNIO-
NEJ · 1 4,22() 

Wpłaty z zys!:u 3 4,102 
Nadwyżki ś rodków obrotowych ' w ciągu roku 7 I 127 

ROZNE DOCHODY . , · 5 129,9;35 

Wpływy za inne usługi socjalne i kulturalne · 3 12 
Wpływy maj ątkowe · 1:'\ fi,) 
Rozliczenia z lat ubiegłych · 18 HiOO 
Wpływy admini s tracyjno-gospodarcze i inne 

" 
19 122.840 

Gl'zywt!y, kary pieniężne i konfisl{aty 27 3 
Odsetki (kary ) za zwłokę od gospodarki uspo-

łecznionej 30 15 

W Y D A T K I 

Suma ogólna 9.316.125 

I A. WYDATKI BIEŻĄCE (razem) 9.312.:3(j5 ........ ..... ...... .. ... .... 

I UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE · · • • 7 9,051.96fi ·····\4 

I 8.939.4fi6 Renty · · · • 232 

'l. ' Ubezpieczenia 1 świadczenia • • · · • 2 8.939.466 

Poz. 8~ 



Dziennik Ustaw Nr 16 200 Poz. ag 

CZĘŚĆ 24. ML~lSTERSTWO PRACY I OPiEKI SPOŁECZNEJ 

Klasyfikacja 

Lp. 'T n E S C W lys iqeach 

I R ozd z i a ł 
złotych 

Dział Paragraf 

I 
Świadczenia jednorazowe. · · • • • 7 238 7łU88 

,--
Ubezpieczenia i świadczenia · • • i 2 70.388 

Koszty świadczeń · • • c ~ 239 36.112 
-- -

Bezosobowy - fundusz płac · · · • • 3 20 
Wydatki adminif;tracyjno-gospodarcze · • 6 36.081 
I nne wydatki · • , • 24 1 

2 INNE ŚWIADCZENIA SOCJALNE · • , ;; 8 233.573 

Zakłady opieki zamkniętej · · • • , • 241 8,')8 
Płace · · • • · 1 202 
Ubezpieczenia i świadczenia • • • ł 

2 33 
Bezosobowy fundusz płac · · • I 3 5 
Podró:i:e służbowe i przeniesienia • • 5 1 
Wydatki administracyjno-gospodarcze · ł 6 140 
Wyżywienie . · · · · · · • • 12 lj(j2 

Leczenie · · · • • I 13 1 
Inwentarz . · i · · · • '. I 14 11 
Inne \vydatki · • · • · • • • 24 3 

Inne akcje socjalne · • • • • 248 700 
Ubezpieczenia j świadczeńia · · i ł 

2 '-
,cl)O 

Inne wydatki · ~ · 24 110 
Dotacj a dla stołówek p racowniczych · • • 254 1:;8 

Dotacje · · · · • • 19 
_ . . .. -

138 
Akcja werbunkowa · · · • • 257 fi20 ,-

Bezosobowy fundusz płac · · • , • 3 20 
Inne wydatki · • lO 24 f jOl) 

Pomoc społeczna ' dla obcokrajowców · • · 259 300 
--, -

Ubezpieczenia i świadczenia · · • • 2 :)00 
Dotac je dla instytucji społecznych · i i I 305 2:10.\J57 

' --"-'. -
Dotacje · · ; i I I 19 2:,0957 

3 ADlVIINISTRACJ A · • · • · • I ł 10 21).;);' \ -
Zarząd centralny · · · · • · I • 1 17 .164 

-----~---

Płace · · • · · 1 11.776 

Ubezpieczenia i świadczenia · .- • 2 
1.8/!5 

BezosQbowy fundusz płac · · · · 3 fi8n 

Podróże sJ.uźbowe i przeniesienia · · 5 
1)2 1 

Wydatki administracyjno-gospodarcze · · 6 Ui72 

Inwent;:H'z · · · • 14 
~J{) 

Kapitalne remonty · · · · • • Hl Hill 

Inne wydatki · • · 24 31 \ 

Inna działalność administracyjna 
, 

8 3.:387 · · · ----_ ... 
Inne wydatki · · · · · 24 ~UR7 

4 GOSPODARKA NARODOWA · · · ~ • 1 fi.OK2 

Nagrody · • • • 101 72 
._---

Bez'bsobowy fund us l. plac · 3 7'L 

Współplaca naukowo-techniczna i gospodarcza 
z zn~:ranjLą 105 2(10 

-----
Bezosobowy fundusz płac · · 3 1:> 

" ł - , WYua.kl admlm stracYJllo gospodarcze • 6 24<) 



f>ztem1ik Ustaw Nr 16 201 Poz. 89 

CZĘSC 24. MINISTERSTWO PRACY I OPIEKI SPOŁECZNEJ 

Klasyfikacja 

Lp. T n E S C W tysiąeach 

Dział InOZdZiał i pal'ag!'a; 
złotyc:h 

, I 

Inna działalność gospodarcza · • • , 1 110 5,750 
Podróże służbowe i pr·zeniesienia · • 5 50 
Wydatki administracyjno- gospodarcze · , 6 5.700 

5 OSWIĄTA I WYCHOW'ANIE · • • • I 2 193 

Kolonie, obozy i półkolonie • • • " • 20 193 
Płace · · · • • • 1 25 
Ubezpiec~l,enia i świadczenia • • , I 2 4 
Bezosobowy fundusz plac · · · • • 3 1 
Podróże służbowe i pr·zeniesienia · · • 5 2 
Wydatki administracyj no-gospodarcze · • 6 41 
Wyżywienie . · · · · · · · • 12 f 08 
Inwentarz · • · · • • • • 14 2 
Kapitalne remonty · · · · · • • 18 10 

B. WYDATKI INWESTYCYJNE (razem) 3.700 
........ . ..• ,.-... 

6 I INNE SWIADCZENIA SOCJALNE · · • 8 48 

Dotacje dla instytucji społecznych · • • 305 48 
-

Inwestycje zdecentralizowane · · · • 15 48 

7 ADMINISTRAC.J A · · · · • • • ~ 10 1.412 

Zarząd centralny · · · · · • · • 1 252 ---
Inwes tycje z.decentra lizowaoe · · · · 15 252 

Inwestycje scentralizowane jednostek i zakla- ; 

dów 'budżetowych · 300 U nO 
Inwestycje scentralizowane · • · · · . 17 1.160 

.. 
B GOSPODARKA NARODOWA · · · · • 1 2:300 

Przedsiębiorstwa n a rozrachunku gospodarczym O 2.300 
Inwestycje scenttalizowane · • · • • 17 2.300 -

CZĘSC :25. MINISTERSTWO PRZEMYSŁU CHEMICZNEGO 

- K la,;yfi kaeja 
tysiącach Lp. T R E S C W 

I fhml.'l.ia·' I Paragraf 
.y;łotycl! 

Dział _. 
D O C H O D Y 

, . Suma ogliJna 5.551.«6 

1 DOCHODY Z GOSPODARKI USPOŁECZNIO-
NEJ 1 5.546.420 

Podatek obv.otowy od przedsh;biorsiw pańsiwo- . 
w ych 1 3.720 .019 
Wpłaty z zysku , • i 3 t. fi0a . f)/18 

Rói.nice budżetowe przedsiębiorstw państwo-
wych · 5 124.625 
Dpchody brutto je:lnostek i za dań działu 
"Gospodarka nar odo\va" i 14 200 

Należnośc i przedawnione i prekludowane HI 3.028 



Dziennik Ustaw Nr 18 - 202 

CZĘSĆ 25. MINISTERSTWO PRZEMYSŁU CHEMICZNEGO 

Lp. 

2 

3 

T R E S C 

ROZNE DOCHODY , • ; , i i ł I 

Wpływy za usługi przedszkoli l • i , 

Wpływy za usługi żłobków i' 

Wpływy za inne usługi socjalne I kulturalne 

Wpływy majątkowe • 

Rozliczenia z lat ubiegłych , 

Wpływy administracyjno-gospodarcze i inne 

Nadwyżki środków specjalnych i gospodar stw 
pomocniczych 

WYDATKI 

Suma ogólna 

A. WYDATKI BIEŻĄCE (razem) 

GOSPODARKA NARODOW A , • i • 

Przedsiębiorstwa na rozrach un!{u gospodarczym 

Finansowanie różnic budżetowych 

Nagrody • 

Bezosobowy fundusz płac • 

Inne wydatki 
I ł . ; 

Projekty typowe budownictwa 

Inne wydatki 
ł ł i • 

oj ; 

Współpraca naukowo-techniczna i gospodarcza 
z zagranicą 

Bezoso.bowy fundusz plac • i ~ 

Podróże służbowe i przeniesienia ; 

Wydatki administracyjno-gospodarcze • 

Usługi obce ; 

Prace geologiczne, ; 

Prace naukowo-badawcze ó I I i ( 

Inna działalność gospodarcza • i 

Bezosobowy fundusz płac; ; 
• ł 

, . 
Wydatki administracyjno-gospodarcze , 

Inwentarz , 

SZKOLNICTWO ZAWODOWE • 

Ośrodki szkolenia kursowego , 

Płace 

Ubezpieczenia i świadczenia. 

Bezosobowy fundusz płac 

i t i 

I • 

, I I 

• ; I 

, i 1 

i i i 

Podróże służbowe i przeniesienia ; 

Wy datki administracyjno-gospodarcze ; 

.i 

Spec jalne wydatki szkolne i i i i 

Stypendia • i ,,;, t 

Wyżywienie 

In weniarz 

ADMINISTRACJ A 

Zarząd centralny 

Płace 

• i • i • i f i I 

• , • • i I i i ł 

i • i • , iI ~ i 

I ; • I i I i . ; ; I I 

Ubezpieczenia i ś\Viad c,f~;~ • I 1 

K lasy rikacja 

Dział. I Rozd zial i Paragraf 

5 

1 

1 

3 

. 10 

1 

28 
3 

13 

18 

19 

31 

o 

101 

104 

105 

109 

110 

48 

1 

28 

3 

24 

24 

3 

5 

6 

21 

9 

3 
6 

14 

1 
2 

3 

5 

6 

9 

11 

12 

14 

1 

2 

W tysiąeach 
zlo lye h 

5.026 

1.576 

402 
1.107 

1.095 

602 

84 

40 

2.733.734 

30.072 

10. :,00 
I----- ~_·-

10.:,00 

1:;.410 

7 .1 ~O 

1.2\:i0 

2.211i 
(---- -

2.21ti 

(UOO 
I----~~-

700 

4,450 

550 

400 

1:i0 

2.676 

10 

10 

1.000 

1.000 

205 

31 

318 

20 

110 
28 

270 
9 

9 

18.115 

18.115 

12.239 

UJ83 

PO'l.89 



~lennl ! Ustaw Nr 16 '--' 203 I -----------'- ________ ~ ____________________ ~ ______ ~Poz. 89 

CZĘŚĆ 25. l\1INISTERST\VO PRZEMYSŁU CHEMICZNEGO 

l 

Lp. T R E S C 
Klasyfikacja 

W tysiąea ch 
zIotych 

I Dział I ~oZd z iatl Paragrar 
.---::_f-------------------.... _____ _ 

4 

5 

6 

Bezosobowy fundusz plac. i • I ł 

Podr6że służbowe i przeniesienia 

Wydatki a dministracyjno-gospodarcze i 

Inwentarz • • i i , ; i 

Kapi talne remonty ; i i • ~ i 

Inne wydatki .;; I I I i 

OSWIA T A I WYCHOwANIE. l li • I 

Przedszkola miejsk ie i. II 'I J ł i 

Płace . ;.. . i ; ; ; ; , i 

Ube.zpieczeni'a i świadczenia. ;; i , J 

Bezosobowy fundusz płac. i • ; # 

Podró że służbowe i przeniesienia ii. 

Wydatki administracyjno-gospodarcze. • 

Wyżywienie • • • • • • • • li 

Im.ventarz ••• i 

Kapitalne remonty • i 

Swietlice dz ieci'ę ce i ' . 

Płace 

;; -; J 

i J ł 

; 1 • II ; 

;; I ; I , 

Ubezpieczen ia i Świad·czenia. , I I • 

Bezosobowy fundusz płac i i J J 

Podr6ie służbowe i przeniesienia ; t 

Wydatki admin istracyjno-gospeclarcze. iii 

Inwehtarz . . • • • 
Kapitalne remonty • i I ( 

Dotacj~ • ; i • ; ; "-. 

K olonie, 'lbozy. p6łkolonie i wczasy dzieci 
w mieście • 

Place • i i ; fE 

Ubezp ieczenia i świadczenia. ił; • 

Beto"o.bowy fundusz plac i;, J 

Podr6że służbowe i przen iesienia. • r 

Wydatki admbistr acyjnoJgospodarc7.e i • 

Inv..1cntarz ......; I J J 

Wyżywienie Iji;;;; 

K ap italne remonty i ;; • ; I • 

ZDROWIE I KULTURA FIZYCZNA. , J 

210bki sta le 

Place 

Ubezpieczenia i świadczenia . • i ; ł 

Bezosobowy fu ndusz płac ; i ; 

PodrÓŻe służbowe i prz,eniesi enia ; 

Wy':latki administracy jno-gospodarclc I 

Wyżywienie 

Lecze l'lie 

Inwentarz 

. .. . , 
ili.ii;; 

Kapitalne remon~y 

INNESWIADCZENIA SOCJALNE I i J 

Dotacja dla stołówek pracowniczych i ; i 

Dotac'e 

10 1 

2 

1 

13 

" 

.20 

6 

168 

8 

254 

3 
5 

6 

14 
1'8 

24 

ł 

2 

a 
5 
6 

1'2 
14 
18 

1 
2 

3 

5 

6 

14 
18 

19 

1 
2 
3 

5 

6 

12 

14 

18 

1 

2 

3 

5 

6 

12 

13 

14 

18 

Hl 

696 

542 
2.010 

252 

100 
.293 

31 .7:)7 

15.;>30 

5.524 

.884 

43 
12 

1.130 

7 ;537 

260 

HO 
Z.li57 

1..314 

211 

13 

2 

'2~0 

26 
50 

801 

13.550 

1,640 

254 

32 
7 

2 ,664 

(i8t 

7.272 

1.000 

9.335 

9,335 

3.802 

594 

29 

~ 

1.045 

3.193 

1:3 

100 

1.'il 

1.')1 

151 



D:r. lennik Ustaw N r J 6 - 204 -- Poz. 89 ----------------------------------------- ._------------------------------~~~ 

CZĘSC 25 . MINISTERSTWO PRZEMYSŁU CHEMICZNEGO 

Klasy fi ka cja 

Lp. 'f R E S C W ty~i i\r.acb 

I ClozdZial 1 Pa ragra r 
z/o!.yc b 

Dzi al 

, 

B. W.YDATKI INWESTYCYJNE , (r'azem) 2.643.324 ....... -...... ..... ... .. ..... 

T GOSPODARKA NARODOWA , I I I I t 2.fi4Ul65 

Przedsięb iorstwa na rozrachunku gospodarczym O 2.4.88.0fl3 

I nwestycje scen h'a lizowane • , i i · 17 2.48P.063 

Dotacje na za kładowe fu ndusze m ieszkan iowe 
przedsi ębiorstw . · · · · 114 73 ,700 

I nwestycje zdecentralizowane i i , ; 15 73. iOO 

Dotacje na inwestyc je socjalno-kulturalne 
przedsiębi ors tw · ; · i ; · · 115 17.103 , 

Inwestycje zdecentralizowane · i i I 15 17.103 

Inwestycje scentralizowane jednostek i zakła-
dów budżetowych • · · · · • · I • 300 63.000 

I nwestycje scentralizowane I I I • I 17 63.000 

• SZKOLNICTWO ZAWODOWE I • • • • a 300 

Ośrodki szkolenia kursowego . I • • • • 48 300 ,--
I nwestycje zdecentralizowane I • • I 15 300 

9 ADMINISTRACJA • I I • • I • I 10 4;lll 

Zarząd centralny . I I , I • I I i i 458 
----

Inwestycje zdecen traUzowane I I • • 15 458 

10 OSWIATA I WYCHOWANIE. I , , I • I 700 

Kolonie, obozy, półkolonie 1 wczasy dzieci 
700 w mieście · · · · ł 20 -"--- -

Inwestycje zdecentralizowane • • • , 15 'i00 

CZĘSC 26. KOMITET DROBNEJ WYTWORCZOSCI 

K lasy fi katj a 

Lp. T R E 3 C W tysiącach 

I ROZdZial i Parsgraf 
dutych 

Dzial 

J DOC H ODY ł 
Suma ogólna 38.316 

ł DOCH ODY Z GOSPODARKI USPOŁECZNIO· 
NEJ ~ , ~ I i I I ł :l~L846 

\ypła ty z zysku i , , , , r ł I 3 29.243 

Różnice budżetowe ' przedsiębiorstw państwo-
wych centralnych · J 5 6.400 

Różnice bud żetowe przedsiębiorstw państwo-
wych terenowych • • • I • i I 5a 1.203 

2 ROŻNE DOCHODY • I I I r I • • 5 1 ;;::\0 
.. 

Wpływy za usługi przedszkoli I • I I • 1 100 
Wpływy za usług! zakładów lecznictwa i ł 2 13 

Wpływy za inne usługi socjalne i kulturalne 3 346 

Wpływy , majątkowe ł I • I • • r 13 355 
Rozliczenia z lat ubiegłych ; '- r r i I 18 450 

I Wpływy a dministracy jno-gospodarcze i inne 19 220 

J Nadwyżk i środków specjalnych i gospodarstw ' 
pomocniczych 31 40 



D7.ien1}ik Ustaw Nr .1 6 205 Poz. 89 

CZł'~;; C 26. !\:OlHITET DROBNEJ WYTWORCZOŚCI 

"-.. ,.-
Kla :;yf ikacja 

Lp. T H E Ś C --- W tysiącach 

O z iał I Rozd zia l i Pa ragra f 
z/otych 

W y D A T 1< I 

Suma o;;-ó!na 220 .456 

A. WYDATKI BTEŻĄCE (razem) 171.137 
. .. . . -.. -. 

1 GOSPODARKA NARODOWA I i i 1 147.705 

Instytuty naukow o-badawc ze gospodar cze · I 80 4.818 

P la ce · i • • · 1 2.785 

Ubel.pieczen ia i ś wiadczenia . I , i , 2 4"0 
B eLOsobowy fundusz p] Cl C · i i I 3 300 

Podróże służbowe i przeniesie ni a , I 5 120 

Wy,l a t!d admiois~ra cy jno-gcJspodarcze I 6 4.')0 

Prace na ukowo-bada wcze 1 specj ",lne wy· 
d a tki szkolne · • 9 570 

I nwentarz · · · • I 14 1:;0 

Inne wydatki ł i · , · i I 24 3 

Nagrody · · i · i I 101 2.0bO 
-----

BCLosobowy fundusz płac • I I i I 3 1.250 

I nne wyaatki • i · · 24 810 

Współpraca na ukowo-techniczna ! gospodarcza 
z lug ra niC'ą · I 10:> 600 

Podróże służbowe i przeniesienia I I 

I 
5 5:~O 

Wydatki admini stra cyjn o-gospodarcze i I b 50 

Inne Wyd cltki · · · I 24 20 

Inna działaj ncść gospod arcza ; i i • 110 1.ti55 

Bezosobowy fundusz plac · · I 3 220 

Podl'óże służbowe i pr zeniesi enia • , 5 24 

Wydatki administracyjno- gospodarcze · • ti 12 

Inwentarz · ł ; 14 43 I 
I r,ne wydatki · · · 24 U SO 

I DotaC je dla przedsit;biorstw terenowych ! spół-
dzielczych · 112 1:)7·;):12 , -----.. _- - -

DOlacje przedmiotowe - ' · , · 30 1;;7 .532 

Dotacje dla instytucji społecwych ł i ::\05 Ul40 

DotaCje · , · 19 ( (j';'O--

~ ADM IN ISTRACJ A ; ł I I I ł I I 10 fO ':j(j l 

Zarząd centralny I I I I , · I · 1 10:itil 

P lace • ; l I I i I · ł 6.405 

Ubezpieczenia i świadczeni a. I I , I 2 1.037 

BeLOsobowy fundusz plac r I , I 3 331 

Podróże służbowe I przeniesienia I I 5 427 

W ydatk i administracyjno -gospodar cze • • 6 um 
Inwentarz . • · · · I • 14 72 

K apitalne r emonty ; i I I · · I 18 50 

I nne wydatki · , ł I I I I I 24 212 

3 OSW IATA i WYCHOWANIE I ł · I I 2 7.3 J6 

P rzedszkola m iejskie · . i , I I I I i 1.306 

Płace 
, 

1 4E,0 • · , i I t i i · 
Ubezpieczen ia i świadczen ia • I I I I 2 70 

Bezosob owy fundusz płac · · I I 3 20 

W ydatki adminis tracy jn o-iospodarcze I I 6 .1 100 



DziennIk Ustaw Nr Hl 

L.p. 

...... 206 ~ .-------------------
CZĘSC 26. }\:OMITET DRÓBNEJ WYTWORCZO'sCI 

Klasyfi kac ja 
T R E S C W tysi ącacb 

J'o~ych 
Oz:al I Rozd ział i Paragraf 

----~---------------------------------------------~:------~~----~~-----:. . • _ M 

" 

5 

li 

7 

Wyżywienie ł 

InwentClrz ; 

Swletlice dziecięce 

P lace ;; ; ł ., i I l i 

Ubezpieczenia l świadczenia i ; i • 

Bezosobowy fundusz plac ; i 

Wyda tki administracyjno-gospodarcze i 

Wyżywienie i i i ł I i • ł 

Inwentarz . · , • i ; 

Kolonie, obozy, 
w mieście 

półkolonie I wczasy dzieci 

Place 
• • I Ił, 

Ubezpieclerlia I świadczenia i I ł 

Bezosohowy fundusz plac 'i 

Wyda~ki administra cyjno-gospodarcze • 

Wyżywienie ; l i I l l i I I 

In wen tarz i r J ł I I · i I I 

SZKOLNICTWO ZAWODOWE i I i I ł 

Ośrodki szkolenia kursowego i I 

/'" Płace ; i 

Ube-cpieczenia i świadczenia ; 

Bezosobowy fundusz plac 

Podróże służbowe i przeniesienia 

J. 

Wydatki administracyj no-gospodarcze; • 

P race naukowo-badawcze I spe~jalne wy-
datki szkolne • • 

Stypendia 

Inwentarz 

Dotacje 

Inne wydatki 

i t t i i i t I 

i i • i ; • i i J 

; ; I i I i i i i 

• • i • t ; i j 

ZDROWIE I KULTURA FIZyCZNi .... . I J 

Złobk i stale 

Place 
i i ii • 

; • i • 

Ubezpieczen ia i świa dczenia 

Bezosobowy . fundusz plac 

• I I 

• i I • 

• i f 

• i l 

Wydatki administracyjno-gospodarcze • 

Wyżywiecnie 

Inwentarz 
• • • ł • i • I 

• i • ; ; I I i 

INNE SWIADCZENIA SOCJALNE ! j J 

Dotacje dla sta lówek pracowniczych. ; J 

Dotacje • ; ~ • • i i 

B. ·WYDATKI INWESTYCYJNE (razem) 

GOSPODARKA NARODOWA i • , 

Przedsiębiorstwa na rozrachunku gospodarczym 

In westy ej e scentralizowane 

Dotacje na zakładowe fu ndusze mieszkaniowe 
przedsęhiorstw • • • 

.... Inwestycje Idecentrdizowaufi! • i i i 

2 1 

13 

20 

48 

6 

\68 

• Q 

254 

o 

\14 

, 

12 

14 

1 

2 

8 

6 

12 

14 

ł 

2 
3 

6 

12 

14 

ł 

2 

3 

1> 

6 

24 

1 
2 

3 

6 
12 

14 

17 

15 

648 

18 

772 

346 

54 

5 
69 

288 

10 

5.238 . 

71t; 

111 

{/ 

1165 

3.2.oV 

3D 

5.2.02 

5.2.02 
--_._.~-~ --

2il 

42 

147 

10 

2.0 

15 
25.0 

3D 

4-"1 1; 

l 

317 

317 

142 
22 

2 
48 
95 
8 

36 

3A 

36 

49 .319 ... .. ........... .. .... ...... .. .. 

7.1 U) 

3.019 

3·.019 

2.9.00 

2.000 

Poz. 8~ 



Dzi ennik Ustaw Nr 16 

L .p. 

8 

L p, 

2 

- 207 -

CZl~ŚĆ 26 . K OMITET DROBNEJ WYTWORCZOSCI 

T n E S C 

D Jhcje na za khJdowe fU!1du sze mieszkan iow e 
jl'clnoslek i z<l ldadów budże towych 

I nwes tycje zdecen tr al izowilne 

ADM INISTR ACJA 

Zarzą d ceotr alny . 

Inwestycj e zdecentr alizowane 

HEZBR WY . 

H.2"zer·N8 na in ~Nestycic scentr :: r Z·')\V2:.l.C . 

I n w es ty cje zd ece n lr alizow;1 ne 

In westy cj e scenLl' aliwv.:ane • 

K J~"yf i h al' ja 

- -------------

10 

14 

l I . 
I nozdzia l . Paragra f 
, I 

l W 

15 

15 

2 

15 

17 

CZf<;~C :1. 3. l"'.n l'H~T1\RSTWO PRZEMYSŁU LEKKIEGO . 

T R E S C 

-'-----1' 
DO CH ODY 

Su ma o~ó !na 

DOCH ODY Z GOSPODARK I USPOŁECZNIO
NEJ 

P od3.t ,~ k obrotowy od pr zeds iębio r s tw pail s two 
wych 

W płaty z zysk u 

Różn i ce budżetowe przedsiębi orstw państv./o -
wych 

Zmiana p łac w przemyśle włókienn iczym . 

Doch ody brutto jed nos tek i zC!dań działu 
"Gospodarka narodowa" • 

Należnośc i przedawnione ipr ek ludo wane i 

ROŻNE DOC HODY 

za usług i przedszkoli 

za usługi żłobków 

. ; • i 

i i • • 

; ; 

'W pływy 

Wpływy 

Wpływy 

Wpływy 

za inne u sługi soc ja lne l kulturalne 

majątkowe 'i i 

R ozlicz'2nia z lat ubiegłY Ch i;; i ; 

Wpływy adm inistracy jno .. gospodar cze i inne 

Odsetki za zv\'lokę od go spodark i uspołeczn ionej 

WYDAT KI 

Suma ogólna 

A. VvYDATKI BIEŻĄCE (razem) 

GOSPODARKA NARODOWA ;; i 

Przedsiębiorshva na r ozrachunku go spodarczym 

Finansowanie różn ic budżetowych . i , 

K !;l3y fi ka'; ja 

f)z in! I Hozdzia! Parag ra f 

1 

5 

1 

1 

3 

5 

14 

19 

1 

2a 

3 

13 
18 

19 
30 

o 
28 

W L ys i ąeach 
zjo tych 

1.200 - - - - ---- -
1200 

200 

200 

200 

42.000 

tf,OO 

4.0500 

W Lysiaeach 
zIOLy(: h 

-------1 

18.992,085 

18,978.228 

18,507 .000 

1.389.028 

49.100 

- 970,000 

100 

3.000 

13,857 

5.m2 

3.478 

2.377 

450 

1.500 

100 

350 

359.71\9 

23G,2:'i9 

5. 200 --- - --- ---, 
5,200 

Poz. 89 



DzIennik Ustaw Nr 16 208 P<n. 89, 
--------------------------------------------- ---------------------------------------~~~ 

Lp. 

2 

3 

4 

CZĘSC 28. MINISTERSTWO PRZEMYSŁU LEKKIEGO 

T R E S C 

Nagrody . , ; .. r i ' ;: ł ł 

Bezosobow y fundusz płac ; 

Podróże służbowe i przeniesienia 

Inne wydatki 

• ł 
I , . 

Współpraca naukoweJ-techniczna 1 gospodarcza 
z zagranicą . . . 
Be~l)sobowy fundu sz płac ; I I 

Podróże służbowe i przeniesienia I 

W ydatk i administracyjno-gospodarcze , 

I nne wydatld , ; I 

Inna działalność gospodarcza , I ; l 

Be ~oso bowy fundu sz płac ; i I 

Podróże służbowe i przeniesienia; , 

Wydatk i adminis tracyjno-gospodarcze ; 

• l I nwent arz 

Inne wydatki ; ł i i , ; I i 

SZKOLNICTWO ZAWODOWE. ł I I i 

Ośrodki szkolenia kursowego , I i I , 

Płace i • i , • i 

Ubezpieczenia i świadcze:1ia ' . i i i 

Bezosobow y fundusz płac • i • I 

Podróże służlilowe i przeniesienia I' 

W ydatki administracyjno-gospodarcze i I 

Specjalne wydatki szkolne •. •• i· 

Stypendia 
• ł 

Wyz:ywienie ; ; • i • " i I I 

Inwentarz • • • i • I łI 

ADMIN.ISTltACJA iiii,,'11 

Zarząd centnUIlY. •• ••• 

Płacre • ;... • 

UbezpIeCZenIa l SWladczenia r. 

Be·tG50bowy fundusz płac ; i 

Podróże SłUZ~OWIl' i przeniesienia 

W yGiatki 8affilnlS1Xacyjno-gospodarete I' 

Inw.entarz 

Kapitalne 

. . . 
remon~y • • • ' -. , i I 

Inne wydaun, . ł •. • ł • 

OSWIATA I W '(CHOWANIE I · 

Przedszkola mie jskie . 

Płace 

Ubezpieczenia i świadczenia , • , ł 

Bezosobowy fundusz plac ;. r 

Podróże sł użbowe i przeniesienia ; i 

Wydatki adminisiracyjno-gosp odar·~le I 

Specja lne wydatki szkolne 

Wyżywienie 

Inwentar z 

Kapi ta lne remo nty 

Swie ili ce dzjech;ce 

Płat:e 

. " ł .... 

.. i . 

• i 

Klasy fikacja 

Dzi ał I RozdZiał ! Paragraf 
• I 

1 101 

105 

110 

a 
48 

10 

s 

2 

1 

t3 

8 

5 

24 

i 

5 

6 
24 

3 

5 

6 

14 

24 

1 

2 
;) 

fi 

15 
{) 

H 
12 

14 

t 
2 

a 
6'. 

15 

14 

18 
24 

1 

2 

3 

5 

6 

Ił 

t2 . 

14. 

18 

1. 

W tysiącach 
złotyc.h 

6290 
3.f5:1O 

10 

2.650 

1.800 

150 

1400 
100 

150 

1.2·;JO -------- -_ .. 

9'\0 

40 

4.0 

30 

2:30 

976 
\)7{; 

tU5 
30 

400 
2 

120 

2 

100· 
7 

20 

73.4'50 
ł-------I, 
1.r-___ 73_-!~ __ i 
.: .6.950 · 

t 
7,419 

".lHi 
4.300 
8.500 

320 

600 

550 

19.000 

2.9/,.'1 

32:3 

3.750 
1;,0 

27Ji~)0 

1.:3:)0 
1.;,UO 



Dzienn!k Ustaw Nr re 

Lp. 

5 

. tI 

7 

B 

- 209 --

CZĘŚC 28. MINISTERSTWO PRZEMYSŁU LEKKIEGO 

T R E S C 

Ubezpieczenia i świa dczenia i i 

Be7.0sobowy fundu sz plac I 

Podróże służbowe I przeniesienia 

Wydatki administracy jno-gospodarcze • 

SpeC jalne wydatki szkolne • 'i 
Inwentarz • • • i • 

Kapitalne remon ty 

Dotacje 
• I I ł I 

i ; i .. • 

Kolonie, obozy. pólkolon ie I wczasy dzieci 
w mieście 

Place 

Ubezpieczenia i świ a dczenia 

Bezosobowy fundu sz plac 

Podróże służbowe i przeni esienia 

Wyda tk i lIdm in istra cy jno-gospodarcze • 

Specjalne wydatki szkolne 

Wyżywienie 

Inwentarz 
• i i • 

Kapitaln e remonty 
• • I 

ZDROWIE I KULTURA FIZYCZNA. 1 i 

Złobkl staje • ; 

Place 
• • I 

Uoelpieczen ia i świa dcze n ia • 1 

B~zosobowy fun dusz pLlc 

PodrÓŻE> służbowe i prl:eniesi,E;nia 

Wydatki administracyjno-gospodarcze • 

Wyżywien ie 

Leczenie 

In we:1tarz 

Kapi tal ne remo:J ty 

I NNE SWJADCZENIA SOCJALNE i .1' 

Dotac ja dia stoló wek pracowniczych 

Do:acje . . . . . i • 
, 

• i • 

B. WYDATKI IN\VI!~STYCY JNE (raz€ m) 

GOSPODARKA NARODOWA -. .. i 

Przedsiębior s twa na rozra l:h ur: ku gospodmczym 

In wes tycje scentral iZOWane 

Dota cje r.a z<l kladowe fundusze mieszkaniuwe 
przedsiębio rst w • 

In westycje zd ec en tral izowane 

In westycje s t:entt'aJi zow.me jednostek i zakła
dów bllUże lcm ych 

b weslycje scentralizo wane 

ADMINISTRACJ A , i 

Zarząd centra lny . ; 

I n we~tycje zdecentralizowane · . . 

Klasyfi kac ja 

Dzia ł I Rozuział ! Paragraf 

2 13 

20 

6 

1GB 

8 

254 

o 

114 

:300 

10 

2 
3 

5 

6 

9 

14 

18 

19 

i 

2 

3 

5 

6 

9 

12 

14 

18 

t 

2 

3 

5 

fi 

12 

1:.:1 

14 

18 

Hl 

17 

15 

17 

15 

'IN tysiącaeh 
złotych 

412 

40 

3 

377 

18 

105 

LO 

U)~)8 

2:n55 
------_.~--

3 045 I 
472 

48 
00 

4.1tiO 

HO 
13 :,il5 

R2fi 

60.751 

liti,.')! 
---------

21, .944 

3.lili6 

224 

:~2 

fi ;11 1 

2:.1 ;,80 

fl3 

21:15 

·tiOO 

łi:! :S,f,:\() 
. . . .... .. ~ .. . 

1;21 145 

547 .200 

fi47 200 

61U OO 

6[i .200 

1

1.- - _ __ 7_ ._7 4~ __ 

774f, 

I 1 100 

I ~_~~~~~~-.1-l-0·-O-
I 1.100 

Poz. 89 



Dziennik Ust?w Nr 16 - 210 -

CZĘŚC 28. MINISTERSTWO PRZEMYSŁU LEKKIEGO 

I 
-

Klasyfikacja 

Lp. T H E S C W tysi ącacu 

Dział I HOZd;iałl Paragraf 
złotych 

9 OSWIATA I WYCHOWANIE . i i i 2 R85 

Przedszkola miejskie i ; ; 1 370 
-_. -

Inwestycje zd ecentralizowane . · . 15 370 

Swietlice dziecięce • • 13 l :, 
._. 

Inwestycje zde centralizowane 15 F) 

Kolonie, obozy, półkolonie i wczasy dziec i 
w mieście 20 500 _ ..•. 

Inwestycje zdecen tralizowane · ; ; 15 :)no 

I 
iO ZDROW IE I KULTURA FI ZYCZNA ; ; 6 !'OU 

I 

Żłobki 
, 

stałe · ; ; t68 l ~oo 

I nwestycje zcl ecen tralizowane · i ; l t5 400 

CZĘŚC 32. MINISTERSTWO PRZEMYSŁU SP02YWCZEGO I SKUPU 

Lp. 

3 

T R E S C 

DOCHODY 

Suma og4llna 

DOCHODY Z GOSPODARKI USPOł,ECZNlO
Nl';J 

Podatek obrotowy od przedsiębiorstw p<, ń 
stwov.!y ch 

Wpłaty z zysk u 

Różni ce budżetowe przedsiębiorstw p a!'l s lwo
wyc h 

Nadwyżki gospodars1w pomocniczych . 

Należno :;ci przedawniorie i pre kludowane 

PODATKI I OPŁATY OD LUDN05CI . 

Równo\,,'arto±ć pieniężna zaległych obowiqzlw
wych dosta w 

ROŻNE DOCHOD Y 

Wpływy za Lls]ugi p rzedszkol i 

Wplyvvy za us!ugi 7.lobków 

Wpływy za inne usługi socjalne i kulturalne 

Wpływy majątkowe 

Hozliczenia z la t ubieslych 

Wpływy admini~tracyjno-gospodarcze i inne 

Różne opłaty 

Grzywny, kary pieniężne i k onfiskaty 

Dodatek (kara) za zwl okę 

Od,etk i (kary) za zwłokę od gospod a rki uspo
łecznionej 

Dzia ł 

l 

::l 

.c) 

I i 

I ~J 

3 

Ił 

5 

2ti 

:1 

1:1 

18 

IV 

26 

27 

29 

30 

P<lr<lgraf 

\V ty ~ j ;Fac h 
, z(<:lych 

28.214.788 

2 7 . 1(· ;:~.XIi:) 

tL.(lOI) 

2 .(1(\11 

50(i 

1 lUf' 

4 ()(x 1 

t.OOI) 

2.08(1 

20 

200 

1;;0 

Poz. 89 

I 



D ziennik Ustaw N r 16 - 211 Poz.8!1. 

CZĘSC 32. MINISTE:RSTWO PRZEMYSŁU SP02YWCZEGO I SKUPU 

. 
Kl asy fika cja 

L p. T R E S C W tysiącach 
! I ztotych 

Dzial ! Hozdzial I Paragraf 
_ _ _ o 

W Y D A T K I 

Suma ogólna 1.102.694 

A. WYDATK I BIEZĄCE (razem) 4f/i.404 
- . . . -- . ••.... . . . ... 

1 GOSPODARKA NARODOWA 1 247. D28 · · · · 
Przedsiębiorstwa na r ozrachunku gospodar-

czym · · .. · · O 220.000 
Dotncje przedmiotowe · · · · · 30 220.000 

Nagr6dy · · · · · 101 11.576 
Bezosobowy fundusz płac · · · · · 3 2.1Fl7 
Inne wydatk i · · · · 24 9.J89 

Współpraca naukowo-techniczna i gospodarcza 
.~ z zagranicą · · · 105 UliQ 

3 
_._- -

Bezosobowy fundusz płac • · • 123 
Podróże służbowe i przeniesienia · · 5 1.257 
Wy datki administracyjno-gospodarcze • · 6 80 

Inn 3- działalność gospodarcza · · · · · 110 fi .71:i 
Bezosobuwy fundusz plac · · 3 '- -· · 24.53 
Wydatki administr acyjno-gospodarcze · · 6 1.1-136 
I nwentarz · · · · 14 15 
Inne \\.'yd atki · · · 24 2.411 

Dot&cje dla przeds i ębiorstw terenowych i spół-
uZ Ł clczyca · 112 8.177 

30 '--'-Dotacje p rzedmiotowe · · · · · Hł 77 

2 SZKOLNICT\VO ZAWODOWE · · · · · 3 SOO 

Ośrodki sz!;:olenia ku rsowego · · · · · 48 noo 
----Place · · , · ł E·5 

Ubezp:eczen ia i świadczenia · · · · 2 24 
Bewsobowy fund usz płac · · · 3 203 
Podróże slui. bowe i pl'zeniesienia · · 5 1 
Wyd atki administracyjno-gospodal'cże · .. fi 220 
Specjalne wydatki szkolne · · · · 9 5 
Stypendia · · · · · · · 11 2:,0 
Wyżywienie . · · · · · · · .. 12 7 
I nwentarz . · · · · · · · 14 35 

3 ADMINISTRACJ A · · · , • · • • 10 i 158.fi48 

Zarząd centralny · · · · · · · · 1 84.!:J43 
Place · · · · · '. '1 5ti.843 
Ubezpieczen ia I świadczenia . , 2 B.SHO · · · · Bezosobowy fundusz plac · · · · · 3 4 .li:~ 

Podróże służbowe i przeniesien ia I S S.M · · Wydatki administracyjno-gospodarcze · 6 7.800 
Inwentarz · · · · · · · 14 400 
Knpitalne r emonty · · · · · · 18 406 
I nne wydatki 24 " 670 · · · ł · J ednostki podległe · · · · · 3 73.705. ._-
Płace · · · · ł 4\i.OOU 

Ubezpieczenia i świadc.zenia • · · · ł 
2 7. ti20 

Bezosobo wy fundusz płac • • • t • 3 ~170 



.... - ,- ::# .+ 'Ii wr:m j 0iP, rF 

Dziennik Ustaw N r 16 21 2 - Poz. 89 

CZĘSC 32. l\UNISTERSTWO PRZEl\1YSŁU SPO.zYWCZEGO I SKUPU 

K lasyfi kac ja 

Lp. T R E S C \V t ysiącach 

Dzia ł I nozdzia l l Paragra f 
zlutyc h 

Podróże służbowe i przeniesienia · · 10 3 5 8.3;)() 

Wydatki admin istracyjno-gospodarcze · · 6 7.000 

Inwentarz · · · · · · · · 14 1:10 

Kapitalne remonty · · • · · · · 18 61.'1 
/ 

/ -
4 OSWIATA I WYCHOWANIE · • • • • 2 3R.702 

Przedszkola miejsk ie · · · · · · · 1 21.1 11 ----
Płace · . · · I · · · I 1 8,(f)() 

Ubezpieczenia i św iadczenia . · · • · ~ 1.241< 

Bezosobowy fun dusz płac · · · · 3 1:,0 

Podróże służbowe i przeniesienia · · ~ 30 

Wydatk i a dminist racyjno- gospodarcze · 6 1.1.70 

Specjalne wydatki szkolne · · · · 9 1fJO 

Wyżywienie · · · · · ł · · · 12 9.G13 

Inwentarz · • I • · · · · 14 4f)() 

Swietlice dziecięce · · • • · · · · -- 1.3 1.31<3 
.. ~-

Place · · · · · · · l Wł; 

U bezpieczenia i świadczen ia . · · · · 2 IU8 
Bezosobowy fund usz pł3C · · · · · 3 Hl 

Podróże służbowe i przeniesienia · · 5 3 

Wydatki admin istracyj no- gospod3rcze · 6 80 

Specjalne wydatki szkolne g 13 · · · · · ., 
Wyżywienie 12 4;,() · · · · · · · · 
Inwentarz · · · 14 23 · · · · 

K olonie, obozy, półkoloni e i WCZ3Sy dzieci 
w miel§Cie l 20 i 6.20il · 

Płace · l - 2. !l1ti · · · · · · 
Ubezp iecrenia ! świadczenia . 2 312 · · · 
Bezosobowy fundusz plac 3 23 · · · 
Podróże służbowe i przeniesienia 5 57 · · 
Wydatki adm in istracyjno-gospodarcze li 3. 125 

Specjalne wydatki szkolne 9 i O · · · · 
Wyżywienie 12 8.H40 · · · · · · · · · 
Inwen tarz 14 Leć;;) · · · · · 
K apit alne remonty 18 3(~) · · · · 

5 ZDROWIE I KULTURA FIZYCZNA · · · 6 8.8;,0 

Złobki stałe · · · · · · · 168 8.850 · · · 
Płace · · · · · · 1 3.U;,0 

Ubezpieczenia i świadczenia • · · · · 2 612 

Bezosobowy fundusz płac · · · 3 34 

Podróźe służbowe I przeniesienia · · 5 12 

Wyd atki administracyj no-gospodarcze · · fi K.O 

Specjalne wydatki szkolne · · · · · 9 30 

Wyżywienie · · · · · · · · · 12 3.109 

Leczenie · · · · · · · · · 13 3 

Inw entarz · · · · · · · · · · 14 2:,0 

B INNE SWIADCZENIA SOCJALNE · • • 8 37f\ 

Dotacja dla stołówek pracowniczych ' • · • 254 :37ti 

Dotacje • • · · · • • • • · 19 J7li 



Dziennik Ustaw Nr 16 - 213 --- Poz. 89 
-------------------------------------------------- -------------------------------------------

L p. 

7 

8 

L p, 

1 

I 2 

I 

CZĘŚC 32. MINISTERSTWO pr~ZEMYSŁU SP02;YWCZEGO I SKUP U 

T fi E S C 

B. WYDATKI INWESTYCYJNE (razem) 

GOSPODARKA NARODOWA 

Przedsiębiorstwa na rozrachunku gospoda rczym 

In westycje sccntralizo\vane 

Dot8cje na zaldndowe fundusze mieszkanio
we przedsiębiorstw • 

Inwestycje zC:ccentr::l lizowan e 

I nwestye,ie scentrC1Jizowane jednostek i zalda
d6w budże towych • • 

Inwestycje scentralizowane ł f • • 

AD:\lINJSTRACJA • + i • • 

. 
Zarząd cen tralny · . . . . 

Inwestycje zdecentralizowane 

J ednostki podlegle 

Inwes tycje zdecentra lizowan e 

OŚWIATA rWYCHOWANIE • • ł • 

P rzedszkola mieJskie 

In w estycje zdecentralizowane 

Kolon ie, obozy. pólko!oni e i wczasy 
VY' mle~:c ie • 

Inwestycje zdecentralizowane 

dzi eci 

, . 

K lasyf ikac ja 

D: ial I Rozd zia l I Paragra 
! I ----

o 
17 

114 

15 

300 

17 

3 

15 

2 

15 

20 

15 

- CZf;ŚC 33. MINISTERSTWO ROLNICTWA 

KI aoyf i kac ja 

T H E S C 
I HOZ:I z;al l Paragraf Dz; al 
, . I 

D '0 C H ODY 

S uma ogólna 

DOCHODY Z GOSPODARKI USPOLECZNlO-
NEJ · 1 

Porl atek obrotowy od przcdsi<;biorst.v pań slwo-
wy ch t 

Podatek od operacji nietowar owych przedsię-
biorstw pa ńst wow y ch . · 2 

Wpłaty z zysku · . i i 3 

Różnice b udżetowe przedsiębiorstw państwo-
wych · . 5 

Dochody brutto jednostek I za dań działu 

"Gospodarka lI arod owa" • • I , 14 

Nadwyżki gospOdarstw pomocniczy ch , , 17 

Należnośc i przedawnione i I1rekJudowane · I 19 

ROZNE D OCHODY . . i I , , I I 5 

Wpływy za usługi przedszk oli i , I I i 1 
Wpływy za usługi żłobków i • ; i 2a 

Wpływy za inne usługi socjalne 1 kulturaln e 3 

'l'V t.ysL)ench 
ztuLyeh 

51.:.\1\4 

9.000 ------

W 

-

!I.O!)() 

H40 

fiLI U 

l , (j~J 

1.I5~ 1 

1.0L2 

2 () 

2(i 

9U6 

!'vsiijl'arh 
zl oLych 

!WI.41 l 

38\).807 

22.300 

13.134 

178.056 

122.740 

43.9[\2 

(j.ti15 

3.0GO 

11 9.f:0!, 

225 

16 

245 

I 

I 



DzIennik Ustaw Nr 1e -- 214 - Poz. 89 --------------------------- ---------------------------------~~~ 

CZĘSC 33. MINISTERSTWO ROLNICTWA 

.... --~--------------------------.~---~ttft----------~~-------~-... ---------------______ I 
I K lasy fik acja 

Lp. 

I 

T R E S C 

Wpływy majątkowe ; .. • • • i 

Wpływy ze sprzedaży ni!Oruchomoścl rolnych 

Rozliczenia z la t ub iegły ch • i 

Wpływy administracyjno-gospodarcze 1 Inne 

Różne opłaty • ...;. i • 

Odsetki (kary) za zwlokę od gospodarkI uspo-
łe cznionej • 

Nadwyżki środków specjalnych I gospodarstw 
pomocniczych ••• l • l • • 

WYDATKI 

Suma o;:ólna 

A. WYDATKI BIEZĄCE (razem) 

GOSPODARKA NARODOWA i I I i I 

Przedsiębiorstwa na rozrachunku gospodarczym 

Finansowanie różnic budżetowych. i i 

Urządzenia rolne • 

Płace • • 
I I I ' I 

I I I I 

Ubezpieczenia i świadczenia i l l I I 

Bezosobowy fundusz płac I ~ I I 

Podróże służbowe i przeniesienia. I I 

Wydatki administracy jno-gospodarcze. I 

In wen tarz ••• I I I • I I 

K apitalne remonty i I I I I I I 

Usługi obce 'I I I I I I I 

Inne wydatki. I I I I I I I I 

Akcje osied leńcze. 1 r • 1 • i I • 

Wydatki administracyjno-gospodarcze, I 

Inne wydatki • • i I J i • I 

Państwowy Fundusz Ziemi l I I I • • 

Inne wydatki. • • I I , I I I 

Ochr ona roś lin 

Fundusz klęskowy i , l • I • l 

P opieranie produkcj i zwierzęcej. i • 1 I 

Wyda tki materiałowo-produkcyjne; I • 

Inne wydatki . • • I I I I • I 

We terynari3. .. il"'" 
Fundusz epizootyczn'y • , , J I • 

Melioracje ' 1 111"1' 

U s ł ugi obce •• ł I I I , I 

Fundusz povvod ziowy. ; i r 
..t-

Upowszechnienie wiedzy r olnicze j • 

Bezosobowy fundusz plac I 

Specjalne wydatki szkolne 

Inne wydatki . • I 

Państwowe stacje ogierów I 

Płace •• •• 1 

Ubezpieczenia i świadcze:1la. I I I I 

Bezosobowy fu ndusz plac ' I' I 

Podróże służbowe I prz.eniesienia i • • 

----:---:--I D zia ł I Rozdzial i Paragra f 

5 

ł 

13 

14 

18 

19 

26 

30 

31. 

o 

61 

63 

64 

65 

69 

70 

71 

7ł 

28 

1 
2 
3 
5 
6 

14 

18 ' 

21 

24 

6 

24 

24 

20 

24 

21 

3 
g 

24 

1 

2 

3 

Ó 

W tysi ącach 
zl otyc.h 

'- - ------1 
1.306 

100.000 

11.000 

6.000 

21 

52 

t73IJ 

6.797.811 

3470 (J()4 

77. 429 

77 429 

120.b96 

14.212 

2.251 

2.902 

6.390 

14.478 

505 

150 

'nI.6UG 

106 

'-481 
3.616 

865 

6. 000 

6.000 

40000 

' o. liliO 
2n.OllO ----- - _._--" 
3.000 

13.000 
40.000 ---- - "._ ... _-
40.000 

tO.U10 

2.1 90 

8 .000 

6.869 
----"'30"'4--

2.035 

ł.EJ3l1 

69 013 

16.955 

1.844 

2Hl : 

ł.1g4 



Dziennik Ustaw Nr 16 

Lp. 

215 

CZĘSC 33. MIN IS'rEKS'l'WO ROLNICTWA 

T 1\ F S C . 

W y'iatki administracyjno -gospodarcze 

I nwentarz 

K 3piialne rem onty 

Wydatki ma teri<l lowo-produkcy jne 

Usłu gi obce 

Instytuty naukowo-badawcze gospodarcze 

Pł1ce 

Ubezpieczenia i świadczen ia 

Bewsnbowy fundusz plac 

Pod róże służbowe i przeniesienia 

Wydatld administ r acyjno-gospodarcze 

P race naui<owo -baJawcze 

I nwentarz 

K:\pitalne remonty 

D otac'je 

I n :~e wydatki 

Centr" lne laboDtoria 

Place 

Ube zpieczen ia i świadcleni3 

Bezosobowy i U fl':łusz plac 

Fodróż~ służbowe i przenie,:jt'nia 

Wyda,k i ad mini s: raC'y jno-gospodarcze 

Prace nauko wo -budawCLe 

I nwenl<Jr z 

KJpita lne remonty 

In :1 e. v'y datki 

Nagr ody 

Be!,l)sobowy fundu sz pł8 C 

In ne wydatki 

Projekty typowe budownidwa 

Be wsnbowy fundu sz phic 

Usługi obce 

W , pó1tJl'a c:1 naukowo- Iechni czna i gospodarcza 
z zagra nicą 

Bezosooowy fU:1dusz plac 

Podróże służbowe i pl'z en iesicnia 

Wydat'd adminis~racy jno-go>podarcze 

Inne wydatki 

Inna dział<llność gospodarcza . 

Płace 

Ube~picczęnia i św iadczenia 

B ezosobowy fu ndu sz plac 

Podróże słu'żbowe i przeni esienia 

. Wydatk i admin istracyjn o-gospodarcze 

P race naukowo-badaw cze 

Inwentarz 

Dotacj e 

Wydatki materialowo-produkcy jne 

U,; !ugi obce 

Inne wydatki 

K /asyfi kac:ja 

D zia ł I l\ ozd ział PRrilgr:\ f 

74 

80 

81 

101 

tC4 

103 

110 

6 

1~ 

18 

20 

21 

2 

3 

5 

fl 

9 

1~ 

18 

Hl 

2· I 
'l 

2 

3 

5 

(j 

9 

l /j 

18 

24 

3 
24 

3 

5 

fl 

2 

3 

5 
(j 

9 

H 

19 

20 

21 

24 

W lvsiacach 
zl otYGh 

4.573 

11.8S1 

3.;)00 

25.129 

:3;'8 

1:!8.fi33 

51.4})7 

8.0:)~ 

b.(i52 

3228 

4/ .3()fl 

2.:/84 

3.8 12 

tilJO 

U21 

!'.Hi! 
1- -----

2. 2H7 

110 
73 
10 

8 .1,;)1 

3.1, ;)0 

5001 

L,.200 

200 

4.000 

8,., 
. v 

3!LGJA 

2. 2;)2 

352 

2.t,b! 

40B 

310 

1.470 

5000 

1O . 22~i 

1UJ50 

Poz. 89 



J>zlenn!k Ust3w Nr 16 -- 116 - Pot:. fi9 
.. _----_._--------_._-----------------_.-:..::..~ 

CZĘSC 33. MINISTERSTWO ROLNICTW A 

I--:'--~·---=-~'------------;--------,-----

L.p. 

2 

T R E S C 

Dotacje dla przedsiębiorstw terenowych i spół
dzielczych 

Inne dota cje dla t'rzedsiębiorstw 
r achun lm gospodarczym . . 

Dotacje dla spÓłdzielni produl,cyjnych 

Dotacje 

Dotacje dla instyt-ucji społecznych 

Dotacje 

na roz-

• i , 

i , , . ; 

Prz.edsiębiorstwa na rozrachunku gospodarcLYm 
planujc1ce i rozliczające się z budżetem za 
r ok gospodarczy 

Kapitalne remonty 

Dot8cje podmi otO\ve na pokrycie plano
wanych strat i fundu szów 

Finansowan te różnic budżetowych I i 

SZKOLNICTWO ZAWODOWE • i • ł 

Zasadn icze szkoły zawodowe. 

Płace . ' 
Ubezpieczenia i świadczenia 

Bezosobowy fundusz płac 

• • 
• i 

Podróże służbowe i przeniesipnia 

Wydatki administracyjno-go::podurcze • 

Specjalne wydatki szkolne • i -1 

Stypendia • • ;; ł • -I 

Inwentarz • .. ł , i ., -. 

Kapitalne remonty. ..;., 

Technika zawodowe .i licealne szkołyzawodo,we 

Place t i oJ 

Ubezpieczenia i świadczenia. i • I 

BeLOsobowy fundusz ~płac "1 

Podł'ó~e . słuźbov,,'C i przeniesienia .; ·1 

Wydatki administracYJno-gospodarcze • 

Specjalne wydatki szkolne. 

Sty~endia 

'Inwentarz 

. . .. . . 
Kapitalne remonty 

SzkolenIe zawodowe zaoczn-e • 

Place • • • • i • 

Ubezpieczenia i świadczen ia 

Bezosobowy fundusz płac 

Podróże służbo'we i pr zeniesienia 

Wydatki administracyj no-gospodarcze 

Specjalne wydatki szkolne • 

Stypendia •• • 

In wentarz 

Ośrodk i szkolenia kursowego . 

Place 

Ubezp iecze nia i świadC/.en ia 

Be~os() bowy fundu sz pl ac 

. ' • i 

· . . 
Podróże sL!żb ')we i ),'ze niesleni a • 

Wyda tk I adn:unlstracYJ no-gospoda rcze • 

K lasy fi kac ja 

Dział I HOZrlZial1 Paragrnf 

112 

301 

305 

3 

42 

46 

33 

19 

Hl 

18 

27 

28 

1 

2 

3 

5 

li 

9 

11 

r4 
18 

t 

2 

3 

5 

6 

9 

11 

14 

2 

3 

5 

6 

W tysiącach 
złotych 

88.982 _._-------

88.H8L 

2~1.0{)(J 
---'- --

2~)OOO 

201 .')00 ---- -----_._. 
:WL500 

2.02R,43!J 

50000 

1.6fl4.(j1 1 

313Jj2A 

2U5.0R3 1------_· 
34 .8b::! ---_._-----
157·W 

2.440 

4;,2 

600 
4. 200 

1.750 
100 

.1.1;00 

8.000 

137.560 ---_._._-----
74,770 

11.500 

ł .500 

i .500 

12.200 

2.500 

9 .000 

2.500 

22.000 

4.mO ----_ .. -_._. 
2.000 

300 

1.400 

·40 

400 

330 

50 

50 

2fL2~)() 
!--------_.-

7 300 
U()IJ 

1.200 

200 

2,;)JO 



Dziennik Ustaw Nr 16 - ' 217 Poz. 89 

CZĘSĆ 33. MINISTERSTWO ROLNICTWA 

-
Klasyfikac ja 

L.p. T R E S C W tys iąea ch 

Dział I Rozdz ial i Paragra f 
zlotych 

Spec jalne wydatki szkolne ł i .. i a 48 9 1.000 
E. . ./ penrlia ; I , i i 11 10.750 
Wyżywien i e ó ; · ; , · i ; 12 170 
I nwentarz ; , i ł 14 500 
K"pitalne remonty ; i I 18 1 500 

Internaty dla uczniów szkó ł zawodowych · I 53 63.085 
--------~--

P lace · i i- 1 24 cl00 
Ubezpieczenia i świadczenia ; ; · I 2 3.700 
Bezoso bowy fundusz płac ; • I 3 520 
Podróże służb.owe i przeniesien ia i .. 5 300 
Wydatki administracy jno-gospodarcze i ,6 15.850 
Wyżywienie · i i 12 2.150 
Inwentarz ; , i 14 3 .. 'iOO 
Dotacje ; · ; ; i 19 12.76.5 

S typendia ; i · I ; I ł 54 2EUi16 
Stypendia . ; , · · I 11 28.H16 

In na d ziałalność szkolnictwa zawodowego · • 61 120 
Bezosobowy fu ndusz plac. · I r 3 120 

NA UKA I SZKOL NICTWO WYZSZE · ł I 4 2.706 

Biblioteki naukowe · · · i • • 70 2.716 
-----

Place ; · ; I I I 1 !J10 
Ubezpieczen ia i świadczenia. i i · I 2 143 
Bezosobowy fundusz płac I , • 3 185 
Poriróże służbowe i przeniesien i a I , 5 18 
Wydatki administracyjno- gospodarcze · 6 3R7 
Prace na ukowo-badawcze · · ł • Q 108 
Inwentarz · , • 14 9{55 

Aspiran tura i szkole:1ie za granicą · , ,. 74 ;;0 -._--- - ---
Stypendia · · · · · I · I ł 11 50 

ADM IN ISTRACJ A I • • I I ł I , 10 2229fi2 

Zarząd centralny , ; , , I t , I 1 38!:l48 ._------
Place · • ~ I i. I I- ł 25198 
Ubezpieczenia i świadczen ia. i I I I 2 3.960 
Bewsobowy fundusz plac ; ł I ~ 3 1.386 
Podróże słu żbowe i przeniesienia I , 5 3.200 
Wydatki administracyjno-gospodarcze · • 6 4.600 
Inwentarz · i '- I I 14 210 

Kapitalne remonty · ; I i I I 18 1W 

Inne wydatk i · j i · ; ; i I 24 244 
J ednostki podlegle ; I · i i I , I 3 18.'3.688 ----

Płace ; , ; i I • , 1 112.639 

Ubezpieczenia i świadczenia • • ; I , 2 17.459 

Bezosobowy fundusz plac ; ; I I 3 3.ll4!1 

Podróże służbowe i przeniesien ia I I 5 18.971 

Wydatki administracy jno-gospodarcze i I 6 18.800 

Inwentarz · · · i · I I 14 846 

I Kapi talne r emonty · • i ' I I I j 18 2.800 

Inne wydatki • • ł I i I i i • I 24 8 .230 



Dziennik Ustaw Nr 16 218 Poz. ,89 

CZĘŚĆ 33. MINISTERSTWO ROLNICTWA 

-
Klasyfikacja 

L p, T R E S C W tysiącach 

Dział I R ozd ział \ Paragraf 
zlotycb 

4 Inna działaln ość administracyjna i , 10 I 8 326 
Bezosobowy fundusz płac ; , 3 61 
Podróże służbowe ! przeniesienia , · 5 29 
Wydatki administracy jno-gospodarcze · i 6 236 

.5 OSWIATA I WYCHOWANIE · , 2 18255 

Przedszkola miejs kie . · · • 1 1.:j80 

Piace .-- 1 573 ; ; 

Ubezpieczenia i świadczenia · , i l 2 89 
Bezosobuwy fundusz płac i i 3 9 

Podróże służbowe i przeniesienia • i 5 3 " , 

Wyda tki admi n istracy jno-gospodarcze ; 6 93 
Specjalne wydatki szkolne ; I 9 14 
Wyżywienie i i i I 12 765 
Inwentarz · i i 14 34 

Przedszkola i dziecińce wiejskie · · 2 8.33fi 
-

Płace i I l 71b 
Ubezpieczenia i świadczenia · i 2 111 
Bezosobowy fundu sz płac · 3 11 

Podróże służbowe i przeniesienia · 5 8 
Wydatki admi~ji stracy j,~o-gospodarcze · ti 91i 

Specjalne wydatki szkolne · i 9 20 
\Vy żywienie , 12 Il::l2 

Inwentarz i 14 40 
Dotacje 19 6.500 

Swietlice dziecięce · 13 r;~J;3 
----- -- ._-~--

Place l 42 

U be~pieczenia i świadczenia 2 7 
Bcz osobClwy fundusz plac .. 3 l 

Wydatki administracyjno-gospodarcze 6 6 

Specjalne wydatki szkolne • 9 2 

Inwentarz t4 3 

Dotac;e tu 6;32 

Kolonie. obozy, półkolonie i wczasy dzieci 
w mieście 20 7.(i4li ._-- -.---- - -

Place l L01;) 

Ubezpieczenia i świadczenia , 2 1;)7 

Bezosobowy fundusz plac ; ;3 50 

Podróże slużbow,e i przeniesienia 5 43 

Wyda tki adm in ist ra cy jno-gospodarcze fi 1.7>-\7 

Specjalne wydatki szkolne o ' i 9 3;') 

Wyżywienie 12 4.431 I 
Inwentarz · · · 14 130 

6 ZDROWIE I KULTURA FIZYCZNA 6 2il4 

Złob id st.ale · 168 284 ._---
place · 1 112 

! Ubezpieczenia i świadczenia 2 19 

I 
Bez,)sobowy fundusz płac 3 l 

c..... Podróże służbowe i przeniesienia · · j 5 1 



Dziennik Ustaw Nr 16 

Lp. 

6 

8 

9 

- 10 

11 

- 219 -

CZĘSC 33. MINISTERSTWO ROLNICTWA: 

IfRESC 

Wydatki administracyjno-gospodarcze. , 

Wyżywienie 

Inwentarz i i l 

• ł • I ł I 

• ~ I I , I 

B. WYDATKI INWESTYCYJNE (razem) 

GOSPODARKA N ARODOW A , • ; I ł 

Przedsiębiorstwa na rozrachunku gospodarczym 

Inwestycje scentralizowane i. i I 

Urządzenia rolne ••• i I I I I 

Inwestycje zdecentralizowane • i I I 

Instytuty naukowo-badawcze gospodarcze. I 

Inwestycje ' zdecentralizowane • • I I 

Centralne la~ratoria •• i ł I I 

Inwestycje zdecentralizowane i I I I 

Inna Ll ziałalność gospodarcza • I I I • 

Inwestycje zdecentraliZQwane i , ł 

Dotacje na zakładowe fundusze mieszkaniowe 
przedsiębiorstw • • • ; 

Inwestycje zdecentr.alizowane • . , 
Dotacje n'! zakta"dowe fundu sze mieszkaniowe 

jedno stek i zakładów budżetowych •• 

Inwestycje zdecentralizowane ••• 

Inwesty cje scentralizowane jednostek l zakła-
dów budżetowych • • • , 

Inwesty cje scentralizowane. I , I I 

SZKOLNICTWO ZAWODOWE; I Ił' 

Zasadnicze szkoły zawodowe. i • I • I 

.In westycje zdecentralizowane , i I • 

Technika zawoduwe i licealne szkoły zawodowe 

In westycje zdecentralizowane • • I • 

Ośrodki szkolenia kursowego. I I , I 

Inwestycje zdecentr alizowane • i I I 

Internaty dla uczniów szkół zawodowych. • 

Inwestycje zdecentralizowane .; r 

Inwes tycje scentralizowane jednostek i zakła-
dów budżetowych • • • • 

Inwes tycje scentralizowane. I ł I , 

ADMINIS rRACJ A II11IIII 

Zarząd cer. tralny • r I r • I I I ; 

Inwe!itycje zdecentralizowane , I I \ 

Jednos tki podlegle. •• • I j ; i 

In westycje zdecentralizowane • i i ; 

In westycje scentralizowane jednostek i zakła-
dów bUdżetowych • • • 

Inwestycje scentralizowane. I I I I 

REZERWY. , r , I l ; I , I I 

Rezerwa na Inwestycje scentralizowane i 

Inwestycje scentralizowarle i ł i 

K I asyfi kac ja 

D ział I Rozdziali Paragraf 

6 168 

i 

o 

61 

80 

81 

110 

114 

116 

300 

a 
42 

44 

48 

53 

300 

10 

1 

3 

300 

14 

2 

6 
12 

.14 

17 

15 

15 

15 

15 

15 

17 

15 

15 

15 

15 

17 

HI 

15 

17 

17 

W tysiącach 
złotych 

28 

107 

16 

3 .327.807 

2.630.922 

2.505. 112 

2.505 112 

7.878 

7878 

7.018 

7.018 

704 

704 

300 

300 

.16480 

16"480 

2.280 

2.280 

91.150 I 
91.150 

179.411 

2.000 -------"-- -
2"000 

4 .200 

4"200 

300 

300 
3.500 

3 .500 

169"411 

169.41i 

12 .924 

1.008 
1.008 
9.012 

9012 

2.904 

2.904 

504.550 

504.550 
1------- "" 

504.550 

Poz. 89 



Dziennik Ustaw Nr 16 - 220 -

CZĘSC 34. MINISTERSTWO SPRAW WEWNĘTRZNYCH 

Kl asyf ikacja 

Lp. T R E S C 
D z i ał I nO~~ Zia l l Paragraf 

----~---------------------------------.------~--~-

1 

2 

3 

Lp. 

2 

DOCHODY 

Suma ogólna 

ROZNE DOCI-IODY. , I I I I I ; 

WYDATKI 

Suma ogólna 

A. WYDATKI BIEŻĄCE (razem) 

W YM IAR SPRAWIEDLIWOSCI. I I I I 

INNE SWIADCZZNIA SOCJALNE; I I i 

GOSPODARKA NARODOWA. 1 • I 

B. WYDATKI INWESTYCYJNE (razem) 

WYMIAR SPRAWIEDLIWOSCI. ; ; I I 

15 

11 

8 

1 

11 

CZĘŚC 36. MINISTERSTWO SPRA WIEDLIWOSCI 

T R E S C 

DOCHODY 

Suma ogól:la 

nOZNE DOCHODY 

Wpływy za inne usługi socj alne i kulturalne 

Wpływy majątkowe • 

Rozliczenia z lat ubiegłych 

Wpływy administr<.lcyj no- gospodarcze ! 

Opłaty sądowe i arbitrażowe 

inne 

Opła ty nota r ialne . . 
Grzywny. kary pieniężne i konfiskaty 

Nadwyżki środków specjalnych i g03podarstw 
pomocniczych 

DOCHODY Z GOSPODARKI USPOLECZNIO -
N~ . 

Podatek obrotowy od przedSiębiorstw pal'lst wo-
wych • • 

Wpłaty z zysku 

Nadwyżki amortyzacj i 
. . . . 

Należności przedawnione i prekludowane • 

WYDATKI 

Suma ogólna 

A. WYDATKI BIEŻĄCE (razem) 

WYMIAR SPRA WIEDLIWOSCI I PROKURA
TUPA 

Jednostki naczelne . . 
Place 

Klasyfika cja 
-------.-

D z iał I Hozdz ia l I Pal'ag r'af 

5 

11 

3 

13 

18 

19 

21 

22 

27 

31 

1 

3 

8 

19 

2 
ł 

W ty ~ i ąr, a r b 
zŁoty c h 

\V Ly" i n':acll 
l l;) ł.y;: iJ 

672 .!}l 3 --------

tiO 

1.800 

1 500 

110.000 

225000 

150.000 

40.000 

31 .355 

1 t3 . 198 

97.317 

15.67.') 

ti 

200 

1.215 .302 

l 17UO:.! 

14.59;;> --------- .. __ . 

7.150 

Poz: 89 



Dziennik Ustaw Nr 16 - 221 Poz. 89 

CZĘŚC 36. MINISTERSTWO SPRAWIEDLIWOŚCI 

K lasyf i kacja 

Lp. T R E S C W tysiqc.ach 

Dzi a ł I Rozd7.iał I Paragraf 
z!oly c;h 

___ o 

Ubezpi eczenia i świadczen i a , f I I 11 2 2 1.t46 
Bezosobowy fundusz płac · • , , 3 3.783 

Podróże służbowe i przen iesienia · I 5 320 

Wydatki administracyj no -gospodarcze · ~ 6 1.700 

Inwentarz · · · · · I • 14 160 

Kap italne r.emonty · · • • '. • • 18 40 

In ne wydatki J • • · • • 24 293 

Sądownictwo powszechne. · · · · · • 3 372.008 

Place · · · • · · 1 207.000 

Ubezpieczenia i świadczenia • I · I 2 33.370 

Bezosobowy fundusz płac · • ł 3 6 .300 

Podróże służbowe i przeniesienia · · 5 3 .000 

Wyda tki adm inistracyj no-gospodarcze · • fi 66 .438 

Inwenta rz · · · · · • 14 ,7.000 

K apitalne remonty · • · . · · · · 18 16.900 

Inne wyda tki · · • • J 24 32.000 

Sądownictwo ubezpieczen iowe · · • · • 4 11 .902 ----- - --
Płace · • · • 1 7 586 

Ubezp:eczenia i świadczenia · • • I 2 1.198 

Bezosobowy fundusz płac · ~ • 3 138 

Podróże służbowe i p rzeniesienia · • 5 120 

Wyda tki administracyj no- gospodarcze · • 6 1.060 

Inwentarz · · · • 14 200 

In ne wydatki · i · · · · i • 24 1.6tJU 

Notaria t · · · · · · 5 37.415 
------_. 

Pł:l ce · , · · 1 2U. ~80 

Ubezpiec'7eni a i świadczenia · • · · 2 3.290 

Bezosobowy fundusz .płac · · · 3 305 

Podróże służbowe i przeniesienia · • 5 190 

Wyd atk i administracyj ilo-gospodarcze • 6 3.100 

In wentarz · · .. · · 14 550 

I nne w'ydatkl · · · · 24 9000 

Admi nistr acj a więzienn i ctwa · · · · · 6 9 .990 

Płace · · · · 1 6 fi99 

Ubezpieczenia ' i świadczenia · • · · 2 1.150 

Bezosobowy fundu sz płac · · • 3 345 

Podróże służbowe i przeniesienia · · 5 700 

Wydatki administracyjno-gospodarcze , 6 880 

Specjalne wydatki szkolne · · · · 9 6 

In wentarz · · · · · · 14 50 

Kapitalne remonty · · · · · · · 18 40 

Inne wydatki · · · · · 24 120 

Zakłady karne . · · · · · · · · 7 647 łl 1 4 
---

Pł ac!.' . · · · · · · i 1 232.573 

Ubezp ieczenia ! świadczenia · · · · 2 29 .694 

Bezosobowy fundusz płac · · · 3 4 .490 

Podróże służbowe i przeniesienia · · 5 4 .450 

Wydatki adm inistracyjno-gospodarcze .• · 6 79.500 

I 
Specjal ne 'wydatki szkolne · · · · 9 2.900 

Wy'i:ywlenie · • · · • · · · 12 194.17l 



Dzienn ik Ustaw N r 18 222 - Poz. 89 

CZĘSC 36. MINISTERSTWO SPRA WIEDLIWOSCI 

L P I Klasyfi kacja 
\I' R E S C W tysirleacb 

D z iał I Rozdzial i Paragraf 
ztotyL:h 

, Leczenie • I ł I I • , I I I 11 7 13 7.807 
Inwentarz , ł 14 50.031 • I I , I I I ~ 

K apitalne remonty J t , I J • • I 18 36.447 
Dotacje · · · I « , I I , , 19 5.300 
Inne wydatki · • · ,. • , I I ł I 24 4.')0 

Zakłady poprawcze dla nieletnich • I ł I a 68.595 
I Płace 1 25.916 . · · · · , I I I 

Ubezpieczenia 1 świadczenia I I I I 2 6.155 
Bezosobowy fundusz płac • • I • I 3 540 
Podróże służbowe 1 przeniesienia · • I 

.; 291, . 
Wydatki administracyjno-gospodarcze , • 6 ri.763 
Specjalne wydatki szkolne • • • • • 9 585 
Wyżywienie • • • I • • .. 'I • 12 13. filiO 
Leczenie · I • • I I I ., • f 13 24<; 

I 
Inwentarz · • , • f • I • .. " 

14 5.50() , 
Kapitalne remonty • . \ I I .. • ·t 18 9.840 
Inne wydatki · • • I • ·1 I ' • .. 24 100 

" 

Instytut Ekspertyz Sądowych I I • • '1 10 1.218 
.. _-

Place • 
, 

1 790 · · · • • . ' .. I 

Ubezp ieczenia i świadczenia I .. .. .. 2 124 

Bezosobowy fundusz płac • • , I ., 3 44 
; 

Podróże służbowe i .przeniesienia 5 20 • , I 

Wydatki administracyj no-gospodarcze I ł 6 140 
1 

Prace n aukowo-badawcze 9 40 f I • • I 

Inwentarz · , I • I • • • • I 14 60 
Odszkodowania I • I • • • • • I 18 5000 

Inne wydatki • • • • • I I I • ., 24 5.erO 
Dotacje dla instytucji społecznych.. , • • I 305 U25 

Dotacje · · · ~ • • I ., 19 1Jj2::' 

2 SZKOLNICTWO ZAWODOWE I I I I , 3 4.573 __ o ---Szkolenie zawodowe zaoczne · • I I , 46 478 
··0_-

Płace · · · • I • I • '. 1 280 
Ubezpieczenia 1 świadczenia ~ I I I 2 43 

Bezosobowy fundusz płac · • I • 3 104 
Podróże służbowe i przeniesienia · ~ , 5 8 
Wydatki administracyjno-gospodarcza • I 6 21 
Specjalne wydatki szkolne 

, 
9 17 · ł t • I 

Inwentarz , , 
14 5 • · · , . I I I , 

Ośrodki szkolenia kursowego , • • • , 48 4.095 
Płace · · · • • • • 1 1.332 
Ubezpieczenia i świadczenia , , • • 2 268 
Bezosobowy fundusz plac · • I - , 3 108 
Podróle służbowe i p rzeniesienia · , • 5 , 40 
Wydatki administracyjno-gospodarcze · I 6 700 
Specjalne wydatki szkolne · · • ł i 9 70 
S typendia · • • • • '. I , , • 11 1.300 
Wyżyw ienie • , , • • , • • • ; 12 17 
Inwentarz · • • I I ł ł • • • 14 260 

---



Dzienn ik Ustaw Nr 16 223 

CZ!~ŚĆ 36. l\UNISTERSTl'VO SPRA \-ViEDLIW03 CI 

Lp. T ' R E S C 

3 GOSPODARKA NARODOWA 

Nagrody 

Bezowbowy fundusz plac 

Inna .dzia łalność gospodarcza 

Kapita lne remonty 

4 OŚWIATA I'WY CHOWANIE 

K olonie, obozy, półlwlon;e 

w mieście 
W(;Z8SY dzieci 

Place 

Ubezp ieczenia świadczenia . 

Bezosobowy fundusz pł ac 

PodrÓŻe slui.bowe i prlc!niesie nia 

Wyda Ll.;: i administracyjno-gu3poda, cze 

Wyżywienie 

Inwentarz 

Kapitalne remonty 

5 INNE SWIADCZENIA soc.r ALNE 

Dotacja dla slol ówĘ;k prac{)w ni czyc l1 

DoLlcje 

.. 

B. WYDATK I INWESTYCYJNE (razem) 

6 WYMIA R SPRAWIEDLIWOSCl I pnOKURA-
TURA 

JednGstki naczelne ~ 

Inwestycje zd ecentrali zt)wa ne 

Sądownictwo powszech ne 

Inwestycje zd::ccntralizowane 

Sądoy..;nict \\lo ubet.pjeczeniovve 

In w,~sty cj (' Z~ 2cen tra lizow atle 

Notaria t 

In westycje zd2centralizowane 

Zakłady kilrne 

Inwestycje zdecentralizowane 

Zakłady poprawcze dl ::1 nieJ ,"tnich 

Inwestycje zdecentralizowane 

Instytut Ekspertyz S'1dowych 

Inwestyc,i e zdecentralizowane 

Inwestycje scentralizowane jednostek 
dów budżetowych 

:.:-~ . Inwestycj e scentralizowane 

z3k!a-

: 

_. -

K lasy fi IU\l'.la 

Dzi 'll !l ozd ziar l 
Par'H!.!' !"'!' I 

1 

101 

3 

110 

11; 

2 

20 

1 

4 

;) 

;,; 

fi 

lL 

11. 

18 

B 

254 

19 

I 
11 

2 

15 

3 

15 

4 

15 

5 

15 

7 

1[, 

8 

10 
I 

1 E) 

1[, 

:100 

17 

l I 

Pez, 89 

W l v~ i(}l'ar h 

Z;~): yi:h 

1łiU 

100 ------_ ... -~ 

1t)O 

ti!:l - ----_._-
li\:! 

2,0,-,8 
- -,--

~.()!"jH _._-
x:~ 

l ~l 

2 

3 

197 

:1"0 

300 

U Oo 

fi4:1 ._--
1\4;1 _. __ 0_ -

(i!i:l 

:n .\.J(10 
. . 

:n , \'0(1 

140 .-
140 

1 0lJO 
--~------ -- -

UJll(J 

, 50 

5U 

7!:10 _ . --- --

7BO 

5,O(JO .. . . 

5,OI)() 

liOl! 

tiOO 

;);)0 _. 

:)?,{) 

:'IO ,WO 
~._ .. -' ... 

JU,OO(J 



Dzienn ik Ustaw N r 16 - 224 Poz. 89 

CZĘSC 37, MINISTERSTWO SPRAW ZAGRANICZNYCH 

Kl asyfikac ja 
Lp. T R E S C W tysiącach 

D ział I Rozdzial i Paragraf 
złotych 

! . 

DOCH O DY 

Suma ogólna 17 .873 

ROZNE DOCHODY , , , · · · · · fi 17.873 

Wpływy za usług! przedszkoli · · · 1 50 
Wpływy za inne usługi socjalne i kulturalne 3 523 
Wpływy majątkowe , · · 13 600 
Rozliczenia z lat ubiegłych · · · 18 

. 
2.000 

Wpływy administracyjno-gospodarcze i inne · 19 2.700 
Różne op łaty · · · · · 26 12000 

WYD A TKI 

Suma ogólna 394.380 

A. WYDATKI BIEZĄCE (razem) :178.411 
.. _. 0 .. . . •• ' .. _ .. .. ...... . .. ... .. 

1 ADMINISTRACJ A • • • · • · · · iO 3::17.728 

Zarząd centralny I ł ł , I · · • • i ::l23:!1 _. 
Place · · • • · · · · 1 14 921-: 

Ubezpieczen ia i świadczenia · · • · 2 2,1114 

Bezosobowy fundusz plac · · · 3 120 

Podróże służbowe i przeniesien ia · · 5 \Ja' 

Wydatki administ racyjno-gospod arcza · 6 11 2:25 

Inwentan · , · · · · • : I 14 !:IH8 

Kapit alne remonty • • • · • · • 18 L500' 

I nne wydatki · I • · · · · . • 24 4:,1} 

Placówki zagraniczne • f I • · • • • ł 214.104 
.. _-- -. ---~--

Place · · · · • · 1 8:3.500 

Ubezpieczenia i świadczenia · .- I · 2- ti.204 

. Inne wydatki · • · · . • 24 124.400 

Inna dzi ałalność administracyjna · I , • 8 91 .303 ---_._- ---
Dotacje · · · · • • • • 19 5.G10 

Inne · wydatk i , · • · · • · 24 8.').693 

J OSWIATA I WYCHO WANIE · I • • • I 16;538 

P rzedszkola m iejskie · · • • • • • l 415 

Płace " · · · • • • ł 132 
Ubezpieczenia i świadczenia I t • • l 21 

Bezosobowy fundusz płac · · • • J 2 

Podróże shuibowe i przen iesienia , • 5 1 

WyQa tki administracyj no- gospodarcze • • ts 80 

Specjaln.e w ydatki s.zkolne , • · • • 9 l 

Wyżywienie · · • · • • · • • 12 168 
Inwentarz · • I • • • · ł • t4 10 
Kapitalne r emonty · · · · 18 50 

Internaty dla uczniów szkół ogólnokszta!cących 11 1. Hti:3 -----
Płace · · • · 1 !i32 

Ubezpieczen ia i świadczenia. • • f · 2 100 

Bezosobowy fundusz płac • • • 3 19 

Podróże · służbowe i przeniesienia " I • 5 2 

Wydatki administracyjno-gospodarcze • • 6 296 
Specjalne wydatki szkolne · · · • • H 36 

Wyżywienie · • · · • • • • • 12 800 



Dziennik Ustaw Nr 15 

Lp. 

3 

'. 1 

- 225 -

CZĘSC 37. MINISTERSTWO SPRAW ZAGRANICZNYCH 

T n E S C 

Inwentarz i • • • • • , , 
Kapitalne remonty. • 

Kolonie, obozy, półkolonie l wczasy dzieci 
w mieście. • • 

Place . . .. 
Ubezpieczenia i świadczenia • • • 

Bezosobowy fun dusz płac ••• 

Wydatki administracyjno- gospodarcze • 

Specj alne wydatki szkolne • • • • 

Wyżywienie 

Inwentarz 

• • • • • , • • ł 

i • • • • • 

Inna działalność oświatowa • . . . · . 
Dotacje ł • • • • 

NAUKA I SZKOLNICTWO WYŻSZE • • • 
Instytuty naukowe ni egospodarcze • .. Ił 

Pł ace. • • • 
Ubezpieczenia i świadczen ia 

Bezosobowy fundu sz płac . . . 
Podróże służbowe i przeniesieni a • 

Wydatki administracyjno-gospodarcze • 

Prace naukowo-badawcze 

Inwentarz 

Inne wydatki 
. . . . . . . 

Aspirlllitura i szkolnictwo za ·granicą 

Stypendia •••••• 

Szkoły wyższe • 

Płace 

Ubezpieczenia l Ś"Wladczenia • 

Bezosobowy fundusz 'Płac • 

Podróże służbowe i przeniesienia 

• • 
• • 
• . ł 

'ł ol 

Wydatki adrrl1nistracyjno-.gospoctarcze • 

Praee naukowo-badawcze 
Stypendia 

Inwentarz • 
• • • • • • ot · . . . . . . 

Kapitalne remonty • 

lnae wyda tki • 
• • · ~. 

Pomoc dla studentów • * • .. • I • 

Stypendib •• • » '. • • • ., 

Dotacje • • • • • .. • • i • 

KULTURA I SZTUKA • J • I ł ł 

Inne akcj e kultury I sztuld . . . . , 
Dotacje · . . . . . 

INNE SWIADCZENIA SOCJAL.."l'E 

Inne akcje socjalne 

Ubezpieczenia l świadczenia 

Dotllcje 

DotaCj a dla stołówek pracowniczych 

"otacj e •••• • 

. . . 
· . 

Kla~yfikacja 

D zia ł fnoZdZial [paragra r 

2 11 

20 

25 

67 

74 

75 

5 

119 

8 

248 

254 

t4 

t8 

t 
2 

a 
6 

9 

12 

14 

19 

1 
2 

3 

5 

6 

9 

14 

24 

11 

;1 

2 

1:1 

5 

-t\ 

'9 

11 
14 
18 

24 

11 
19 

19 

2 

19 

19 

W tysiącacb 
zlolycb 

18 

60 

1.120 

10 

2 

1 

1.068 

1 
3t) 

2 

13.040 

13 040 

8.521 

:) .851 ---------um 
263 

67!! 

36 

2!l6 

540 

360 

.5 
'54 

54 

3.400 

2.322 

372 

Ui 

W 

490 

ao 
t8 

ro 
40 
7 

1.126 1-----
8.')6 

270 

t1 ,4'15 

11.415 
11,415 

4.20U 

4.063 

2,894 

1.169 
14tl 

14fi 

Poz. 89 



Dziennik Ustaw Nr 16 - 226 -

Lp. 

6 

I 7 

I 

L ,p. 

2 

1 

I 

CZĘŚC 37. MINISTERSTWO SPRAW ZAGRANICZNYCH 

Kl asy fika cja 

T R E S C 
Dzial \ Hozdz ial l Pal'agra f 

B. WYDATKI INWESTYCYJNE (razem) 

ADMINISTRACJ A . . · . . 10 

Zarząd centralny · . i 

Inwestycj e zdecentralizowane · 15 

I nwestycje scentral izowane jedn ostek i zak ł a-

dów budżetowych 300 

I nwestycje scentr~llizowane i ; i I 17 

OSWIATA I WYCHOWANIE • · . 2 

Internaty dla uczniów szkół ogólnokształcących 11 

Inwestycj e zdecentralizowane 15 

CZĘśC 38. MINISTERSTWO SZKOLNICTW A WYZSZEGO 

T II E S C 

DOCHODY 

Suma ogólna 

DOCHODY Z GOSPODARK I USPOŁECZNIO
NEJ 

Wpłaty z zyskU 

ROZNE DOCHODY 

Wpływy za usługi przedszkoli 

. Wpływy za usługi lecznictwa i żłobków 

Wpływy za inne u sługi socjalne i kultura lne 

Wpływy majątkowe 

Rozliczenia z Jat ubi eg łych . 

Wpływy adminis tracyjno- gos podarcze i inne 

Różne opłaty 

Nadwyżki środków specjalnych i gOó' pCd3l'stw 
pomocniczych 

WYDATKI 

Suma ogólna 

A. WYDATKI BIEŹl\CE (razem) 

NAUKA I SZKOLNICTWO WY~SZE . 

Inne l1rząd~enia i prace naukowo-badawcze 

Płace 

Ubezpieczenia i świadczenia . 

Bezosobowy fundusz plac. 

Podróże s łużbowe i przeniesien ia 

Wydatki administracyjno-gospodarcze 

Prace naukowo- badawcze 

Inwenta rz 

Aspirantura i szkolenie za granicą 

S typel!dia . 

Inne wydatki . 

Kl asy fi!<aeja 

. D ział \ l{OZdZ!at : ra ragra f 

5 

4 

3 

1 

2 

3 
13 

Hl 

19 

26 

31 

73 

74 

1 

2 

3 

5 

6 

9 

14 

11 

24 

W tysilł~acb 
zjolych 

1 ~ . ~.Jti9 .. -.. .. . . . ... ... . .. 

15.94f) -. -
345 
- '. _-~ 

;,45 

15.t\UO 

15 i,OO 

24 

~!! 

24 

W t.ys iącac h 
zlotych 

__ o 

I 

I 

'-------1 

25 ,( 37 

_____ 1.t:liR 

'l ,(j(i8 

21;0 

28 
100 

-11', 

2. 000 
4.;-)00 

7.tiOO 

~J()S6 

1.771.441 

(jJjl.j() 

1.02U 

15.411i 

343R 

1.421< 

14.347 

8 D21i 

21. ()()() 

1 2, :~91 

8,G09 

Poz. 89 



.. 
Dzlen ,ik Ustaw N r 16 - 221 Poz. 89 

CZĘSC 38. MINISTERSTWO SZKOLNICTW A WY2 SZEGO 

K lasyfikacja 
Lp. T R E S C W Iysiqr.ach 

Dz i ał I Rozdzia! I Paragra f 
złotyc b 

1 Szk oły wyższe. I , I J i i I I ~ 
, 75 934.9 ['j 

Płn ce · i i · i i i I l I i 530. 000 
Ubezp ieczen ia i świa dczenia . • I i I 2 83 .315 
Bezosobowy fun dusz płac. o i I I I 3 32.000 
Podróże s łużbowe i przeni esienia · I I 5 11.500 
Wydatki administracyjno-gospodarcze · i 6 107.000 
Prace naukowo-badawcze i specjalne wy-

datki szkolne i • · i i i i , 9 fi6.000 
Stypendia i i I i I i i i I 11 81 .(100 
Wyżywienie i i • I i i I i i 12 300 
Inwentarz i i l I I i i I i 14 44.000 
Kapitalne r emonty i i I I I I I 18 35000 

~ 
Inne wydatki · i o .. · ; i 24 f .300 
Dotacj ~ na pokrycie planowanych stra t. I 27. 3.500 

Domy dla studer.'.5w • · · o o o i I 85 101- 5.1H - -- -. Płace . · o i i o i i i I I 1 27! )fi l 
Ubezpieczenia i świadczenia o J I I I 2 4.fifl2 
Bezosobowy fundusz plac. i i I I I 3 t. 29:1 
Podróże służbowe i przeni esienia · i I 5 174 
Wydatki administracyjno-gospodarcze ; I 6 4Q OOO 

Inwentarz .. · · i ii i i i I. ,. 14 10 . 77łi 

K apitalne remonty I I i l I. I I !8 B. OOO 
Dotacje · · o i i ii I , l I 19 f .HI0 
Inne wydatki i I i I I I I I 24 fiO 

Pomoc' dla stud entów. I i I I I I l 89 3to 010 
... _ ---

S typendia · • I i i i i I I . 11 22.'i.DlO 
Dotacje · · · · · · I I l • 19 85.000 

Dotacje dla instytucji społecznych · o • I 305 24 .900 .-._- -
DotacJe · · · · · · • • 19 24.9HO 

2 GOSPODARKA NARODOW A i I I I • 1 19.148 

Przedsiębiorstwa na rozrachunku gospodarczym O 18 9()7 
Finansowanie wzrostu ś rodków Obrotowych 25 Ul84 
Dotacje podm iotowe na pokr yde planowa-

nych stra t i fundus;,;ów • · · · 27 16.083 

Nagrody · · i i · i ł 
101 4fi 

Bezosobowy fundusz plac. o · i i I 3 41) 
Inna d ziałalność gospOdarcza ; i i · • 110 1a;-, 

Bezosobowy fun dusz plac. i · • i • 3 135 

3 ADMINISTRACJ A i i i • i ł , I 10 10.197 

Zarzą d centralny i ł i 1 I , I I i 1 9. 79;, 
Płace · · · o , ó i i i o· 1 ti .. 'i3U 

:; 
1.057 Ubezpieczenia i św i a dczenia. i · · · 2 

Bezosobowy fund usz pła c. · · , i , 3 277 
Podróże służbowe i przeniesienia · i i 5 aaL 
Wy da tki administracyjno-gospodarcze · . o 6 1.26H 
Inwentarz · · o o o o · o 14 BU 
Kapitalne remonty. • i i i · · o II! 8/ 
Inne wydatki o · I i i i i j i 24 18li 



Dzlenn!'k Ust!!.w Nr 16 - 228 Poz, 89 

CZĘSC 38. MINISTERSTWO SZKOLNICTWA WV2;SZEGO 

K lasy fi !<ac ja 

L p, T n E S C W tysiąc ach 

I R Odz i ał '1 Paragraf 
zł olydl 

Dział 

Centra lna Komisja Kwalifik Clcyjna · i i i 10 9 "02 
Bezosobowy fu nd usz plac. ; I I i 3 332 
Podróże s łużbowe i przeniesienia i i i 5 50 
Wydatki adm inistracy jno-gospodarcze · i 6 20 

4 OŚW IATA I WYCHOWANIE i l , I I J 4, 70:ł 

Przedszk ola miejskie · · i l I l • I 1 2,(),JO --_. ---

Płace · · ; i l l l I 1 \)20 , ~ 
' Ubezpieczen ia i świ adczenia • i i i i 2 143 
Bezosobowy fundusz plac · i i ~ 3 21 
Podróże służbowe I przeniesien ia · I I 5 l, 

Wydatk i admi nistracyjno-gospodarcze i I 6 170 
Specja lne wydatki szkolne · · I i I 9 40 
Wyżywienie · · · · ; i i l i 12 1. 1 ;17 

Inwentarz · · • i i i i I I 14 75 
Kapi t a lne r emonty . - 18 100 · ; I I l I 

P rzedszkola l dziecińce wiej sk ie i I I I 2 1 5ił -----_. ---
Płace · · i i i 1 39 
Ubez!,> ieczenia i świadczenia • I l I i 2 6 
Bezosobowy fundu sz płac · i I i I 3 1 
Podróże służbowe i przen iesienla I i 5 1. 
Wydatki admin istracyjno-gospodarcze i I 6 9 
Specj a lne wydatki szkolne · i i I i 9 5 
Wyżywienie · · · · · l i l i 12 fi8 
I,nwentarz · · · · • • i l I 14 l, 

K apitalne r emonty. · j i i i i i 18 20 
Świetlice dziec ięce · · · • • i I I 13 448 

,- --

Płace · · · i i I I i 1 231 
Ubezpieczenia i świadczenia. I l I , 2 36 
Bezosobowy fundu sz płac i i I I 3 6 

Podróże służbowe i przeniesienia · I l 5 1 
Wydatki administracy jno-gospodarcze ; I 6 40 
Specjalne wydatki szkolne · · i I g 10 
Inwentarz · · ~ . · · · I i 14 14 

DotaCje · · · · · · · ł ł i 19 110 
Kolonie I obozy · • • , · j · , , 20 1.471 .. .. _-

Płace · · i · i i I 1 140 
Ubezpiec zenia I świadczenia • · i I i 2 22 

Podróże służbowe 1 przeniesienia · I i 5 8 

Wydatki administracyjno-gospodarcze · I 6 250 
Specjalne wydatki szkolne · · I i I 9 80 

Wyżywienie · · · i i i i 12 620 
Inwentarz · i i • i I i I Ił 151 

Kapitalne r emonty. · i • I i I I 18 200 

5 ZDROWI E I KULTURA FIZYCZNA i • I • 21.194 

Żłobki stałe · · · I i I i I I • 168 654 

Place . · · i I I I I I • 1 266 

Ubezpieczenia f świadczenia j ł i i I 2 41 

Bezosobow y fundusz płac · • I i a I 3 1 

Wydatki administracy jno-gospodarcze I I 6 óS 
. ' 

" 



Dzieranik Ustaw N r 15 - 229 -
I 

CZĘSC 38. MINISTERSTWO SZKOLNICTW A WYZSZEGO 

Kl asyfikacja 

Lp. T R E S C W tysiącach 
zlotych Dz i ał I Rozdzia l i Paragraf 

---------------------------------------~----~-----:---------~ 

6 

7 

8 

Lp. 

- " 

1 

2 

Specjalne wydatki szkolne . ł , i , 

,\\1 yżywienie • . • i • i i I I 

In\ven tarz •• •• • i • • • 

Dotacje dla ins tytucj i społecznych . i i ł 

Dotacje • • • • • • I I , • 

INNE SW IADCZENIA SOCJALNE 

Dotacja dla stoiówek pracowniczych i I ł 

Dotacje • I I 

B. WYDATKI INWESTYCYJNE (razem) 

NAUKA I SZKOLNICTWO WYZSZE 

Szkoły wyżs ze . • • • • i I I 

Inwestycje zdecentralizowane 

Domy dla studentów 

I nwestycje zdecentralizowane 

Inwestycje scentralizowane jednostek i zakła-
dów budżetowych. •••• 

Inwestycje scentralizowane . • • I I 

GOSI'ODARKA NARODOWA • -. i i , 

Przeds ięb i orstwa na rozrachunku gospodarczym 

Inwestyc je scentralizowane 

Dotacje na zakładowe fund usze m ieszkaniowe 
jednos tEk i zak ładów budżetowych . • • • 

Inwestycje zdecentralizowane • ł I I 

6 

8 

4 

1 

168 

305 

254 

75 

85 

300 

o 

116 

9 
12 
14 

19 

19 

15 

15 

17 

17 

15 

24 

230 

34 

20 . 5~0 

20. 540 

570 

570 

570 

271.065 

249.965 I 
64 .800 

64 .800 

565 
1- - - ---

565 

184.600 

184 .600 

21.100 

1.100 

1.100 

20.000 

2U .000 

CZl'tSC 40. l\HNISTERSTWO ZDROWIA 
- - 1 

Kl asy fikac ja 
W 

T R E S C 
tys i ąc a ch 

\ Rozdzia ł \ Parag ra f 
zlotyc b 

Dz i a ł 

DOCHODY 
, 97.40') Suma ogólna -

DOCHODY Z GOSPODARKI USPOŁECZNIO-
NEJ . . . · · · · . • · i l 65.144 

Wpłaty z zysku . • • i • i ; • i 3 41.243 

Różnice budżeto'Ne przeds iębiorstw państwo-

w ych centralnych · · . 5 1.800 

Różn ice ~u i "etowe przedsiębiorstw terenowych 5a 21.680 

Nadwyżki środków obrotowych w c i ągu roku 7 121 

Należności przedawnione i prekludowane • i 19 300 

ROZNE DOCHODY · • i i i i i i 5 32.256 

Wpływy za usługi przedszkoli • i 1 · i 1 626 

Wpływy za usługi zakładów lecznictw a i żłob-
ków . · · · . 2 24429 

Wpływy za inne usługi socjalne i kulturalne • 3 792 

I Wpływy majątkowe · • • • i • J I 13 1.500 

Poz. 89 



Dziennik Ustaw Nr 16 230 Poz. 89 ---------- ---- ----------------- -- ----------------------------

Lp 

CZĘŚC 40. MINIS'!'ERSTWO ZDROWIA 

T R E S C 

Rozliczenia z lat ubiegłych 
• .. I: i 

-Wpływy adrninistracyjno--gospodarcze l inne • 

Różne opła ty • • • 

Grzywny, kary pieniężne i konfiskaty. • i 

Dodatek (kara) za zwłokę 

Odsetki (kary) za zwlokę od' gospodarki uspo
ł ecznione j 

Nadwyżki środków specjalnych i gospodarstw 
pomocniczych 

WYDATKI 

Suma ogólna 

A. WYDATKI BIEZĄCE (razem) 

ZDROWIE I KULTURA FIZYCZNA. I • I 

Szpitale 

Place 
ii'.iiiill' 

Ubezpieczenia I świadczenia • 

_Bezosobowy fundusz płac • 

I I . _ • 

i i I i 

• i i " 
Podróże służbowe i przeniesienia. i 

Wydatki administracyjno-gosp,odarcze i 

Wyżywienie • • ; • ; • • I 

i i Leczenie 

Inwentarz i • i • i i • ł i 

Kapitalne remonty 

Inne wydatki 

Zakłady dla nerwowo i psychicznie chorych • 

Płace 
• ił i , 

Ubezpieczenia i świać!cz~nia. i i ; i 

Eezosobowy fundusz płac • i i • i 

Podróże służbowe i przen1esienia i ó 

Wydatki administracyjno-gospodarcze. • 

Prace naukovlo-badawcze i specjalne wy-
dat,ki szkolne •••••• 

Wyżywienie • i , i • • i i • 

Leczenie 

Inwentarz 
• • ił , • • • • i 

i • • • i • 

Kapitalne remonty i • • i 

Dotacje • i • • • 
Inne wyda tkI ; 

Lecznica Ministerstwa Zdrowia. • 

Płace . . " . . . 
Ubezpieczenia i świ 2,dczenia • 

B.ezosobowy fundusz płac 

Podróże slużbowe i przeńleslenla • 

Wyd atki administracyjno-gospodarcze • 

'Wyżywienie 

L eczenie 

Inwentarz 

K api talne remonty 

Inne wydatki . • 

I\ lasyfikac ja 
W t ysiqcach 

:tl tltych Dział I n OZdZial 1 Paragraf 
. . -- I 

5 18 

19 

26 
27 

29 

30 

31 

152 

155 

1 

2 

3. 

S 

6 

12 

13 

14 
18 

24 

1 
2 

3 
5 

6 

9 
12 

13 

14 

18 

19 

24· 

1 

2 

3 

5 

6 

12 

13 

14 

18 

24 

1----

2,433 

3()() 

60 
6 

10 

000 

2.3711.675 

1.896.051 ........ ... ...... -........ ... . 

U4lU:l59 

54/t.072 

20!-.161 

31 .734 

2.357 

430 

58.57() 

86 .833 

C9.786 

24.112 

37.800 

2fl3 
249.S89 

79.344 

12.G29 

1.008 

748 

30.789 

200 

71.519 

18.492 

17.860 

15.100 

2.000 

400 

t8.561 

8.437 

1.356 

909 

8 

2.329 

1.452 

2.800 

800 
450 

20 



D zie nnik Ustaw Nr 16 - 231 P oz. 89 

CZĘSC 40. MINISTERSTWO ZDROWIA 

klasyfi kacja 

Lp. T R E S C W lys iqcaG b 

Dzi a ł I H ozdz ia l . Pa ragra f 
zloLych 

I - -
L eczenie sanator y jn o-klima tyczne 6 

I 156 152.258 · · · 
Bezosobowy fundu sz pła c · · · · 3 ::lO 

Pod róże słu7.bawe i przeniesieni a · 5 3(i{i 

W ydatki aąministracy jno-gospodarcze 6 184 

L eczenie · 13 151.li78 

Profilaktyczne domy zdrowia 158 9.1 3.1 
--~-

Płace · 1 U :IO 

Ubezpieczen ia i świadczen i a · · 2 21-\4 

Bezosobowy fundusz płac · · 3 3ti 

Podróże służbowe i pr zen iesienia 5 ;'0 

Wydatki adm inistracy jno-gosp odarcze · 6 U iSi 

Wyżywienie · · · 12 4.013 

Leczen ie · · · 13 29 I InwentJrz · · 14 UJG 

Kapi b:llne remonty · 18 1.000 

I nne wydatki · · 24 Hi 

Stac je pogotowi~ r a tu nkowego · · · 175 4.143 

Płace • 1 U iG7 

Ubezpieczenia i św iadc/.en ia · 2 408 

Bezosobowy fund usz płac · · 3 20 

Pod róże służbowe i p rzenies ien ia · 5 35 

Wyda tk i admini st racy j no-gosp oda r cze 6 H 40 

Leczen ie · 13 30 

Inweł:t a rz · 14 4Ui 

K api talne rem onty · 18 200 

Inne wy datki · · 24 10:3 

Akc je san ita rn o-epid e mi olagiczne li9 6:> .:)10 
" ----

Płace · · 1 tiliO 

Ubczpi2czenia i świadczenia 
. 2 110 · 

Bezoscbo\vy fund u sz płac · :1 1::17 

F\ldróże służbowe i przeniesien ia 5 V::l 

Wyda~l;:i administr ac,Y jno-gJsp odarcze · fi Ui86 

Lec/.enie · 1:i 621,(1:> 

Inwentarz g 143 

Inr:e \vydatki 24 f) 

Akc je leczn ~c7.() - prcfi l~l ktyc7.ne · 180 ą (i209 

'. Ubezpieczenia i ś\viadczenia · 2 15 

Bezosobowy fu nd usz pł a c · · 3 3.320 

Podrr,że slu żbo\\ie i przeniesienia · 5 329 

\Vydatki ad m i n istrClcy.i no-gos podar cze · {i 2.0;}~ 

S pecja lne wyda tki sLk oln e 9 38 

Wy:'.ywicnie · 12 180 

L pczen ie -. · 1:3 34.%5 

Inwentarz 14 3.0511 

Inne wyda tk i · · · 211 2.:1 4li 

Fundus7. przeciwepidemiczny 185 12.720 

Inne akc je w zakr esie zdrow ia i kultur y fizycz-
nej . · 215 2.500 

Inne wydatki · • 24 2.500 

Dotac je dla instytucji społecznych · i i 305 35.7(i2 

Dotacje . . . . • · ł i • I 19 3Ki6Z -



-
Dziennik Ustaw Nr 16 - 232 

CZĘSC 40. MINISTERSTWO ZDROWIA 

Lp. T R E 9 a 

NAUKA I SZKOLNICTWO WYŻSZE; 

Instytuty n?ukowe niegospodarcze • I I 

Pl3ce • i , i 

Ubezpieczenia i świadczenia; ; i i 

Bezosobowy fundusz płac i ; i , 

Podróże sł użbowe l przeniesienia , 

Wydatki administracyjno-gospodarcze , 

Prace na ukowo-badawcze 

Wyżywienie i I i i i i i 1 

Leczenie • 1 ł I i 1 i l 1 

Inwentarz ;; 

Kapitalne r emonty 

Inne wydatki • 

., 

Biblioteki naukowe i I 1 , I '1 , . 
Płace 

• I I I 

Ubezpieczenia i świadczenia • 

Bezosobowy fundusz płac • 

I , 

I I 

i I 

I , 

I • 

I I 

Podróże służbowe i przeniesienia i I I 

Wyda tki administracyj no-gospodarcze I ł 

Prace naukowo-badawcze 

I nwentarz '. 

Kapitalne r em onty 
i • • I i 

• .. • , l 

Inne urządzeni.a ! prace naukowo-badawcza • 

Płace •• i I I 

Ubezpieczenia i świadczenia i 'I '" 

Bezosobowy fundusz płac • i i , I 

Podróże służbowe 1 przeniesienia • I I 

Wydatki .administracyjno-gospodarcze i , 

Pl"aCe naukowo-badawcze 

Stypendia 
• ~ I 

In wentarz • i I 1 I , i I I 

Inne wydatki • i • • 1 i • 1 

Aspirantura i szkolenie za granicą. i 1 I 

Stypendia •••• i I l ł 

Inne w ydatki. , I i I i ił' 

Szkoły wyższe. i I I I I I ~ I I 

Place i i ; i ł I I 1 I 

Ubezpieczenia i świ adczenia. I. I I 

Bezosobowy fundusz płac • i I , , 

Podróże służbowe i przeniesienia '1 I 

Wyda tki adlminislracy jno-gospodarcze ; 

Prace n aukowo-bad"lwcze i specjalne wyrr 
datki szkolne • •• 

S ty pendia 

Wyżywienie 

Inwentarz 

• • • ł . i • i I 

i • ., • i .; I ł 

Kapitalne remonty 

I nne wydatki 

Domy dla studentów 

Płace 

ł • i I "i i J 

K lasyfika c ja 

Dział I R ozdz iał l Paragraf 

67 

70 

73 

74 

75 

1 
2 

3 

5 

6 

12 

13 

14 

18 

24 

1 

2 
3 

5 

6 

9 

14 

18 

1 

2 
;3 

5 

6 

9 

' 11 

1'4 

24 

11 

24 

1 

2 

3 

5 

tl 

9 

H 

12 

14 

18 

24 

1 

W tysiącach 
ztolych 

633. ~03 

157.742 

75.107 

11 .737 

3.748 

7:,5 

15.397 

11.362 

10.24<\ 

19.199 

4.\)82 

5150 

fil 

5.1):\.~ -----
Ui01 

21:8 

44 
20 

51i7 

7tif, 

2.100 

30() 

tO.lU(J 

27 

~5 

8:,8 

5.12łi 

2.::;00 

400 

1.000 

50 

84 
mr) 

-----r-- -- -
577 

41H 

:170,L, .')5 

212 (\t>5 

3:.UiO 

5Hno 
1.1->2;) 

27.fi j ;) 

2(H70 

3iH100 

l .iLO 

Hl. 500 

12.500 

600 
15.:1\1() 

3.542 

Poz. 89 



Dzlell'l1!k U staw Nr 16 233 Poz. 89 

CZĘŚC 40. MINISTERSTWO ZDROWIA 

Kl asyfikac ja 
Lp. T R E S C W Lys i ą (: ach 

Dział I R ozd zi ał I' Pa rag raf 
zł oly<.: h 

Ubezpieczenia t świadczenia i i i I • 85 2 579 
Bezosobowy fu ndusz płac i i i ~ 129 
Podróże służbowe i przeniesi enia i i 5 17 
Wydatki administ racy jno-gospodarcze · · 6 5.ti21 
Inwentarz o o o o i t 14 2. 3~4 

K apitalne remonty ; i 'jj · i i i 18 3.150 
Inne wydatki · i i i i i i 

., 24 8 
Pomoc dla studentów · i i i i i i , 89 72.886 

Stypendia · i · i · i i i 11 54..831 
Dotacje i i i i i i 19 18.055 

3 GOSPODARKA NARODOWA o i i i ł 1 2().217 

Przedsięb :orstwa na rozrachunku gospodarczym O 20.SUl 
---,-

Finansowanie wzros tu środków obrotowych 25 2773 
Dotacje podmiotowe na pokrycie planowa-

nych s trat i funduszów · o • 27 3.e18 , 
Finansowa nie różnic budżetowych · t 28 14 200 

Nagrody · · i · 101 'li.'i 
Bezosobowy fundusz plac o · i i 3 . 3:.\0 
Inne wydatki · · · · i 

I 
24 385 

Współpraca na ukowo-techniczna i gospoda rcza ; 

z zagranicą · 105 345 
Bezosobowy fundu sz płac · i 3 29 , 

S Podróże slużbowe I przeniesien~a · • i , 46 
Wyd.a tki administr acy jno-gospodarcze · i 6 tO 
Inv:entarz · · · o o' t li .. , 14 15 , 
Inne wydatki · i · · · i' t i 24 2'45 

, Prace geologiczne · · t " i i t 109. 770 

ilezBsobcwy fundusz· płac · · i 

; 
li 

; 

70 i I 

l"ndr6że .. sł użbowe i pl1zeniesienia · i ł fi 7 I' 
Prace naukowo-ba<law cze 9. 

, 
693 · · ; I , 

Inna działalność gospodarcza. · ' .. t • i 1.10 7,·70 _.-
Be:"flsob.owy fundusz pła1: · · ł · i 3 744 

Podróże slużoov.je i pn .. eniesienia · · 5 8 
;. 

{) 
.~ " 

8 Wydatki administracyjno-gospodarcze · ; 

Inwentarz ' . , 14 10 
; 

DotaCje dla przedsięb iorstw terenowych i sp.6ł,.. 

dzie lnych 
; , 

112 , · t 3.0215 
.. 

; 
Finansowanieo- różnic budżetowych 28 30:W o I • , 

i ; 

4 SZKOLNICTWO ZAWODOWE · " i i i 8 46.24H , 

I' 
Ośrodki. szkCilen ia kursowego. 48 3.m;, · · i i , ---

P iace .' .' · · t 1 4U5 
Ulwzpieczenia i ś'.'/iadczen!a 

" · ; , 2 6:, 
Bezosobo wy fundusz plac ; • · 3 9(j!:l 

Podrbe służbowe i przeniesienia i t 5 33 
Wydatki acl ministracyj!1o-gospodarcze · i O' 6'10 
Specj ::lIne wydatki szkolne i 9 32 
S ty pend i;-l 11 1.39t-; 

Wyżywienie . · · · , 12 3 
Inwentarz . • . i o . . . . 14 64 



Dziennik Ustaw Nr 16 

Lp. 

5 

6 

-- 234 

CZĘŚC 40. MINISTERSTWO ZDROWIA 

T R E S C 

Studia nauczycielskie. • • 

Płace 

Ubezpieczenia i świadczenia 

Bezosobowy fundusz płac 

Podróże służbowe i przeniesienia 

Wyda tki administracyjno-gospodarcze 

S pec.ialn e wydatki szkolne . 
Stypendia • • • • 
Wyżywienie . • • • • i i i i 

In\ventarz ... ., i i i .. . \ 

Dotacje • i ł 

Inna działalność szkoJnic'twa zawodowego; 

Bezosobowy fundusz płac i 

Wydatki administracyjno-gospodarcze. ó 

Dotacje dla instytucji społecznych ; i i 

Dotacje • i i i ó 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Przedszkola miejskie 

Płace 

i i 

Ubezpieczenia i świadczenia 

Bezosobowy fundusz płac 

Podróże slużbowe i przeniesienia • 

Wydatki administracyjno-gospodarcze • 

Specjabe wydatki szkolne ..; 

Wyżywienie 

Inwentarz 

• • i 

;: .. • ł i i 

K apitalne remonty i ó i i i i i 

Świetlice dziecięce 

Płace 

• i i i i i , 

i i ; i i 

Ubezpieczenia i świadczenia 

Bezosobo y fundusz płac 

1 i i i 

i i i 

Wyda tki a dministracyjno-gosp odarcze . • 

Specjalne wyda tki szkolne. •• i 

Inwentarz • • ii • i i • 

Dotacje 

Kolonie, obozy, półkolonie i wczasy dzieci 
w mieście 

Płace i i i ii 

Ubezpieczenia i świadczenia. i i i 

Wyd atki administracyjno-gosp odarcze . ó 

Wyżywienie 

Inwentarz 

Kapitalne remonty 

ADlVIINIS TRACJ A • • • i i i i i 

Zarząd centra lny 

Płace 

i i • • i i i 

" • i 

Ubezpieczenia i świadczen ia i ii i :; 

BezosDbowy fU<idusz płac. 

Podróże służbovoie l przeniesienia 

Klasyfikacja 
W tysi ącach 

złotyc h 

D ział I Rozdział I Paragraf 

----~,---------------I 

3 59 

61 

305 

2 

13 

20 

10 

1 

1 

2 
3 

5 

6 

9 

11 

12 

14 

19 

3 
6 

19 

1 

2 

3 

5 

6 

9 
12 

14 

18 

1 

2 

3 

6 

9 

14 

19 

1 

2 

6 

12 

14 

18 

1 

2 

3 

5 

381 

160 

25 
li :") 

t 

68 
~1 

47 

<\ 

20 

8 

84 

10 

42.200 

42.200 

17 . tul 

2.:iOO 

388 
38 
8 

580 
2i:i 

3.G82 

363 
300 

609 

378 
59 

5 

54 

2 

15 
186 

8.607 
1029 

159 

1.480 
4. 504 

1.085 

350 

31.812 

26.117 

17.552 

2.747 

1.282 

93,'J 

Poz. 89 



Dzlennjk Ustaw Nr 18 

L p. 

~ 235 ...... 

CZĘSC 40, MINISTERSTWO ZDROWIA 

Klasyfikacja 

T R E S C W lysi ąr.ach 
złotych 

Dlial I Rozdział I Par'agra f I 
----~------------------------------~~--~----~--~~----------

7 

10 

li 

WydatkI adminlstracyjno-go~podarcze, ł 

Inwentarz, " 

K apitalne remonty 

Inne wyd a tki 

Inna działalność administ!"acyjna i ł I i 

Inne wyda tki ",. I ; i i 

INNE SWIADCZENIA SOCJALNE, , ł J 

Dotacja dla stołówek pracowniczych i I i 

Dotacje • • i i i 

B. WYDATKI INWESTYCYJNE (razem) 

ZDROWIE I KULTURA FIZYCZNA 

Przedsiębiorstwa na rozrachur.ku gospodarczym 

Inwestycje scentralizowane 

Zakłady dla nerwowo i p,sychicznie chorych 

Inw~s tycje zd€centralizowane ., • ł • 

L ecznica Ministerstwa Zdrowia ; i i , 

Inwe3t) cje zdecentralizowane • 'I i ,I 

Profilaktyczne domy zdrowia. " i i i 

Inwestycje zdecentralizowane 

Stacje pogotowia ratunkowego i i . i • 

Inwestycje zdecentralizowane i i • i 

Inne akcje w z;iliresie zdrowia i kultury fi zycz-
nej •• • 

In westycje . zdecentrali70wane , 

Inwestycje scentralizowane jednostek I zakła-
dów budże towych , , • ł 

Inwestycje scentralizowane ; i I J 

NAUKA I SZKOLNICTWO WYŻSZE i ł ł 

Instytuty naukowe niegospodarcze i i 'i 

Inwestycje zjecentralizowane i i ; i 

Biblioteki naukowe 

Inwesiyc'e zdecentralizowane 

Szkoły wyższe , 

Inwes ty e zdecentralizowa ne 

Inwes tycje scen tralizowane jednostek i zalda-
dów budżetowych , , • 

Inwestycje scentralizowane. ł i ; I 

GOSPODAHKA NARODOWA I I i , 1 

Przedsit;bior stwa na rozrachunku gospodarczym 

In westycje scentralizowane 

Dotacje na zakhdowe fundusze mieszkaniowe 
przeds iębiorstw , , 

Inwestycje zdecentralizowane 

SZKOLNICTWO ZAWODOWE 

Ośrodki szkolenia kursowego 

lnw.dvc:e zdecentralizuwane 

I i I , 

• i i .. 

10 

8 

6 

4 

3 

8 

254 

o 

152 

155 

158 

175 

215 

300 

67 

70 

75 

300 

o 

114 

48 

6 

14 
18 
24 

24 

19 

17 

15 

15 

15 

15 

15 

17 

15 

15 

15 

17 

17 

15 

15 

2.438 

112 

700 

352 

5.095 

5.695 

720 

720 

720 

47H.fj24 

205,079 --------
6.9S7 

6,9S7 

8.000 

8.000 

300 

240 

240 

202 

202 

1 ___ .-::.8~~0_0 _ 
81 900 

108.350 

123,7!i0 

1 _ ___ !:0_00_ 
1,'.1\00 

gOL> 

\)00 
3[!,~JlXJ 

39.S00 

____ 0_S ._75Ł 

68.7.')() 

53,03.5 

_ ___ ~_8_ .. 'i_57_ 

48.557 

4.478 

4.478 

860 

HW 
----_.~--

860 

Poz. 89 

l 



Dziennik Ustaw Nr 16 

Lp. 

12 

13 

14 

Lp. 

2 

- 236 

CZĘSC 40. MINISTERSTWO ZDROWIA 

Kl<l:,yfikacja 

T R E S C 
W t.vs i ąr a rb 

I R ozei zi a I I Pa rag,ra r 
zjo ty-.: lJ 

Dział 

I I 
OSWIATA I WYC!-IOW ANIE · I I I i 2 2.fiOO 

Kolonie, obozy, półkolonie 1 wczasy dzieci 
w mieście . . · . 20 2.(i()() 

.. 
Im . e5tyc je zdecentralizowane i I • I 15 2.()OO 

ADMINISTRACJA i i I I , I • I 10 4U() 
." 

Zarząd cen t ralny • i I I • I , , ł 400 
- - ~_.-

Inwe~tycje zdecentralizowane i I I • 15 400 

RE7ERWY . . • . · i I • ł 1ł !ł2.COO 

Rezer wa na inwestycje scentralizowane. I , 2 92 000 - . .. -
Inwestycję scentralizowane i • , I 17 1)0.000 
Inwestycje · zdecentralizowane. • I • I 15 12.000 

CZĘSt 41. MINISTERSTWO 2EGLUGI I GOSPODARKI WODNEJ 

T R E S C 

DOCHODY 

Suma ogólna 

DOCl-IODY Z GOSPODARKI USPOŁECZNIO-
NEJ • • •• 

Podatek obrotowy od przedsiębiorstw pal1stwo-
wych • • 

Podatek od operacji nietowarowych przedsIę
biorstw pailstwowych • • • • • • • 

Wpłaty z zysku. •• •••• 

Różn ice budżetowe przedsiębiorstw państwo-
wych •• 

Dochody brutto jednostek 1 zadail działu 
"Gospodarka narodowa" • • 

Należności przedawnione i prekłudowana • I 

ROŻNE DOCHODY · . . . . , . . 
Wpływy za usługi przedszkoli , • , • ł 

Wpłyv.'Y za usługi żłobków •••• I 

Wpływy za inne usługi socjalne I kulturalne f 

Wpływy majątkowe •• I • • • • 

Rozliczenia z łat ubiegłych i.... 
Wpływy administracyjno-gospodarcze l Inna , 

Różne opłaty • •• 
Odsetki (kary) za zwłok~ od gospodarki uspo-
łecznionej •• 

Nadwyżki środków specjalnych gospodarstw 
pomocniczych • • • • • 

WYDATK I 

A. WYDATKI BIEZĄCE 

GOSPODARKA NARODOWA 

Suma ogólna 

(razem) 

· . . . . 
Przedsiębiorstwa na rozrachunku gospodarczym 

Finansowanie wzrostu środków obrotowych 

Klasyfikacja 

Dział I Rozdzial ( Paragraf 

1 

5 

1 

ł 

2 
» 

5 

14 
19 

t 
2a 

3 

13 
111 
19 

26 

30 

31 

o 

W tysiącach 
zlotych 

194.778 

183.3'.1 

\19.914 

16.479 

iO.i48 

45.iOO 

8.500 
2.000 

11 .437 

400 

90 

260 

2.000 

3.000 

4.200 

1.150 

30 

307 

3 .1 01.236 

1.')47.333 .. ............. __ ... ... _- -_ .. ... _-... . 

8f13 /;93 
----:58.726 

Poz. 89 



D7.iennik Ustaw Nr 16 - 237 
----~' --------_--------------------------------------I 

CZĘSC 41. MINISTERSTWO ZEGLUGI I GOSPODAHKI WODNEJ 

Kl asyfikacja 

Lp. i' R E g C W tysi ącach 

I i złotych 

I Dzi:ll I Rozdzial i Pa ragraf 
I 

Finansowanie róźnic budźetowych i • 1 I O 28 83/1.967 , 
Polskie Rat.ownictwo Okrętowe · · · 51 53.198 

P lace . · · · · t 19.127 

UbezpieczenIa I świadczenia · · · 2 2.981S 

Bezosobowy fundusz plac. · 3 703 

Podróże służbowe 1 przeniesienia l) 680 

Wydatki administracyj no -gospodarcze I 6 700 · I Prace naukowo-badawcze · 9 00 
Wyi:ywienie . I 12 5.000 
Inwentarz 14 25 

K apitalne remon ty 1 6.088 

Wyd atki mater i a ło \vo-produkcy j ne 20 8.000 

Usiugi obce 21 8.200 
Inne wydat.kl 24 1.600 

Urzędy Morsk ie . 61 159.450 
---- - -

P lo.ce 

I 
1 30.000 

Ubezpieczen ia i św i ad c zen i a 2 5.1l50 

I B ezosobowy fundus z plac . 

I 
3 1.500 

Podróże slużbcwe i p !'ze:liesienia , 5 1.400 
Wydatki aun} in is i ra ey j ~ lQ - go~:pJdd.r c ze 

I fi 13.500 
I nvii;!1tarz I 14 hoo 
K apitalne remon ty 

I 
18 23.000 

Wyda tki materiałoVol o -prodt. i k cyjil e I 
20 2.500 

Usług i obce 

I 
21 78.500 

In ne wyd:>lki . 24 1.000 
Drogi Wodne Śródlądowe . ; 

l 
63 I 269.351 

-----
Kapitalne remon t.y 18 25.000 . 
Dotacje . I l I) 244351 

I Ch i ńS Ko-P olsk ie Towarzystwo l\lakleró\v Okrę-

I 
toWYcf\ "Ch ipolbrok" 64 1,(;59 

ł 

Bezosobowy fundusz pl ac 3 1.659 
Państwowy Ins ty tut Hydrologiczno-r,IeieoroJo - I /' 

giczny 82 62.988 
P lace t 23.000 
Ubezp ieći:en i a 1 świadczen i a 2 3.830 
Bezosobowy fundusz płac . . ' 3 10.600 
Podróże słuzbowe i przeniesieni :> 5 1.250 
Wydatki admin istracyj 110-gospodarcze tl 14.000 
P race naukowo-bad:>\Vcze 9 6.600 
Inwentarz I 14 2.600 
K apitalne remonty 18 592 
Wyd a tki materialowo-produkcyjne 20 40 
Usługi obce 21 20 
I nne wydatki 24 456 

Nagrody 
i 

101 1.500 

B.ezosobowy fun dusz płac. I 3 ' ,-
1.500 

Współpraca naukowo- techniczna ! gospodarcza 
z zagranicą 105 550 
Podróże słuźbowe ! przen iesienia 5 550 

Inna dzi alalność gospodarcza. 110 
, 

, 11 .991 
Bezosobcwy fu ndusz płac . , 3 1.848 ł Podróże służbowe i przeniesien ia · • • 5 13 



D zlp.nnik Ustaw Nr 16 - 238 - "07. 89 
--------------------------------------~ 

CZr~śt 41. l\HNlSTEąSTWO 2EGLUGI I GOSPODARKI W ODNEJ 

Kl asyfikac ja 

L p. T R E S C W tysiącac b 

I Rozdzia l i Pa r'ag raf 
llotyc,h 

Dzial 

--
Inwentarz · I 1 110 14 20 

Usll':gi obce · 21 9 610 

Inne wydatk i · 24 500 
Dotacje na Fundusz Postępu Technicznego . · 117 4,256 

Dot~cj e · · 19 4.256 

2 SZKOLNICTWO ZAWODOWE . 8 40.437 • ; • • 
Zasadnic7.e szkoły zawodowe. • · o • • 42 3.375' 

Place · , l 850 

Ubezpiec7.enia i świadczeni a o · 2 235 

Bezosobowy fundusz plac. i o 3 46 

Podróże służbowe i przenies ienia 5 . 
18 · Wydatki administracyjno-gospodarcze · 6 729 

Specjalne wydatki szkolne o o o 9 78 

. S typendia • 11 610 

Wyżywienie · · · , · · · · 12 87 

Inwentarz · · • · • • o 14 211 

Kapitalne remonty ; · · 18 380 

Inne wydatki 24 13 l 

Technika zawodowe l licealne szkoły zawodowe ~ 4 28.5:)2 

I 
---_.~-

P lac:e · l o.fi28 

Ubezpieczenia i świadczenia 2 1.842 

Bezosobowy fundusz płac . o 3 342 

Podróże służbowe I przenIes ienia 5 82 

Wydatki administracyjno-gospodarcze 6 9.HiS 

Specjalne wydatki szkolne 9 343 
Stypenma · .11 6.632 

Wyżywienie · · · o · 12 819 

Inwentarz · · 14 56\) 

Kapitalne remonty · 18 1.770 

Inne wydatki · 24 3!i7 

Szkolenie zawodowe zaoczne 48 108 
- "----

Płace 1 37 

Ubezpieczenia I świadczenia o · 2 6 

Bezosobo wy fun dusz płac . 11 ' 9 
Podróże służbowe i przeniesienia o ~ 2 

Wydatki adminis tracyjno- gospodarcze · II 9 

Specjalne wydatki szkolne · 9 5 

Ośrodki szkolenia kursowego. · · 48 1152 

Płace · · • i 298 
Ubezpieczenia i świadczenia 2 46 

Bezosobowy furidusz płac . · ~ 205 
-

Podróże służbowe i przeniesienia · · 5 6 

Wydatki administracyj no-gospod arcze · 6 176 

Specjalne wydatki szkolne · 9 10 

S typendia 11 264 -
WyżywIen i e '0 · · o 12 6 

Inwentarz · o o ' I 14 56 
Kapitalne remonty. · 18 85 

In terna ty dla uczn iów szkół zawodowych 53 5.085 ____ o 

P lace · • · o · 1 1.885 , 



---------- - ----- -

Dzie nik Ust.aw Nr 16 239 
I 

CZĘSC 41. MINISTERSTWO ŻEGLUGI I GOSPODARKI WODNEJ 

~,_. _._---------~~~-~-~-~ 

L.p. 

4 

T n E S C 

U bezpieczenin i świadczenia . 

Bezosobowy fundusz plac. 

Podróże służbowe i przenie3ienia 

Wydatki admin istracyj no-gospodarcze 

Wyżywienie 

Inwentnrz . 

Kapitalne remonty 

Dotacje 

Inne wydatki 

Stypendia 

Stypendia . 

Inna działalność szkolnictwa zawodowego 

Bezosobowy fundusz pl ac. 

ADMINISTRACJ A 

Zarząd centralny 

Płace 

Ubezpieczenia i ś\viadczenia 

Bezosobowy func!u~z plnc 

Podróże służbowe; przeniesienia 

Wyda~ki matedahJ\vo-produkcyjr.e 

In wentarz . 

Kapital"" remonty 

I nne wydatki . 

Placó\vk i Z8.fxan iczn e . 

P race 

lJ hezn ieczenia i św;ad~z~nia 

Bezosobowy fundusz plnc . 

Podróże słu;~b{)\ve i przcniesic:1ia 

Wydatki adm:nistracyjno-gospodarcze 

Inwentarz . 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Przedszkola miejskie . 

Płace 

Ubezpieczenia i świadczenia 

B e7.Gsooov,-y fundu sz płac. 

PodrMe służbowe i przeniesienia 

Wydatki administracyj tl0 -gospodarcze 

Specjalne wydatki szkoln.e 

Wyżywienie 

Inwentarz . 

$wietlice dziecięce. 

Płace 

Ubezpieczenia I świadczeni a 

Bezosobowy fundusz plac. 

Wydatki administracyj no-gospodarcze 

Specjalne wydatki szkolne 

Dotacje 

K olonie, obqzy, półkolonie 
w mieście 

Place 

wczasy dzieci 

10 

2 

Hozdzial Paragraf I 
, 

l 
53 2 

3 

5 

6 

12 

14 

18 

19 

24 

54 

11 

61 

3 

1 

1 

:! 

:, 
;) 

I 
li 

1/, 

IB 
I 
I ' )1 _ ·1 

4 

l 

I 2 

I 

:1 

5 

fi 

I H 

t 
.. 

1 , 
2 

:\ 
:J 

I 
() 

!J 

12 

14 

13 

1 

2 

3 

li 

g 

111 

20 I , 
1 

422 

64 
4 

1.148 

102 

545 
300 

603 
12 

2.104 
2.104 

61 
-

61 

37.848 

35.434 

22939 

3.6a5 

2.100 

2.800 

2900 

370 

11j3 

M7 

2.411, - ,--
1.893 

54 
8 

209 

240 
10 

RAt3 

4.433 -_._-
1.770 

274 

32 
4. 

386 

29 

1.911 

27 

190 

76 
12 

1 

12 

6 

83 

3.790 
._-- ,- -- _.-

490 



--_..- --------~---

DJiennik Ustaw Nr 16 - 240 - Poz. 89 
-----------------~--------~---~~------~------------------~~~ 

CZF;SC 41. l\JINI3TER§TWO ŻEGLUGI l GOSPODARKI WODNEJ 

Lp. 

--- .. ,._--

T H I': S (; 

i! ndczenja 

S2 pł ac. 

Ubezpieczenia l ś\\ 

I.::ezoso'bowy furdu. 

Podróże slu·:i.bowe 

Wydatki adminis!r 

Specjalne wydatki 

Wyżywien i e 

i przeniesienia 

acyj n o-g 0~pod arcze 

szkolne 

. 
ln\ventarz . 

5 ZDROWIE I KULTUR A FIZYCZ]\;A . 
Złobki stale 

· · · 
J adczen j ~ 

z plac. 
j przeniesien la · 

Place 

Ubezpi ec2,enia l Ś\V 

Bezosobowy f;.mdus 

Podróże służbowe 

Wydatk i administr 

Specjalne wyd a tki 

Wyżywien ie 

Inwentarz . 

acyjno -gospodarcze 

szkolne 

B. WYDATKI INW ESTYCYJNE (razem) 

6 GOSPODARKA NARO DOW A 

zl'ach u nku P1'zeds iębiorst wa na 1'0 

Inwestycje scen tra 

Polskie Ratown ictwo ( 

Inwestycje zdecentI 

lizowane 

)krę!owe 

'slizowane 

alizowane 

ralizowane 

gospc; i ' ,"czym 

Urzędy Morskie 

Inwestycje zdecentr 

Centralne labora toria 

Inwestycje zdecent 

PaAstwowy Instytut H . ydrologiczno-Meteorolo-
giczny 

ralizowane 

darcza 

Inwestycje zdecent 

Inna działalność go.spo 

Inwestycje zdecent 

Dotacje na zakładowe 
przedsiębiorstw . 

ralizowane 

fundusze 

ralizowa ne 

fundusze 

· 
m ieszkaniowe 

m ieszkaniowe 

Inwestycje zdecent 

Dotacje na zak.ładowe 
jednostek i zakładów bucjżetowy ch 

ralizowane · 
stępu 

Inwestycje zdecent 

Dotacj e na Fundusz Po 

Inwestycje zdecent 

Inwestycje scentralizow 
dów budżetowych 

Technicznego i 

ralizowane 

ane jednostek l zaJda-

Inwestycje scentra llzowane · 
7 SZKOLN ICTWO ZA W ODOWE · 

odcwe 

ralizowane 

Zasadnicze szkoły zaw 

Inwestycje zdecent 

Technika zawodowe i l 

Inwestycj e zdecent 

icealne szkoły 

raUzowane 

· · 
. · · 

· · 
zawodowe 

· 

i ' K la~yl'i kacjH 

-
I Hozdzial! Par<1grar I 

W I. .vsi ącac h 

f)zial 
1.joLydl 

: . ! I 
. 

- -i 

2 20 2 70 

:3 :W 

5 2:) 

li 91 0 
\) 4~ 

12 2.1liV 

14 60 

6 1.!)9fl 

168 1.999 . --- --
1 81U 
2 127 
3 9 
5 ~~ 

fi 283 
\) :~ 

12 66:1 

14 92 -
1 .. ')5:3 .903 ... ... .. .... 

1 1.547.670 

O 1.138.i15 .-
17 1.138.715 

51 200 
15 200 

61 3.209 -- _ .-
15 3 2()~) 

81 69 _._-
15 69 

82 5.000 
I 15 5.000 

110 lUO 
.. -

15 iSO 

114 43,200 
- -

15 43.200 

116 15.800 
15 15.800 

117 1.100 --
15 1.100 

300 340.187 

17 340.187 

a 4.400 

42 150 --
15 150 

44 1.020 

15 1.020 



_D_z_ie_ąrn_ik __ U_s_t_a_w __ N_Tr __ 16 ____ ~--------------------__ .~ ___ 2_41 ________________________________ ~ __________ ~P~o2. 89 

CZĘśC 41. MINISTERSTWO 2EGLUGI I GOSPODARKI WODNEJ 

• ll2i2 

Klasyfikacja 

Lp. T fi E S C W tysiącach 

Dział I Rozdziali Paragraf 
zloLych 

Ośrodki szkolenia kursowego. · • · • 8 48 30 ---
Inwestycje zdecentralizowane 15 30 

Inwesty cje sceńtl'alizowane jednostek "1 zalda-
dów budżetowych · 300 3.200 

._---., 

Inwestycje scentralizowane · · · 17 3.200 

8 ADMINISTRACJ A · · · · · · · · 10 1.801 

Zarząd centralny · · · 1 1.ui8 ---_ .. -....:.. 

Inwestyaje zdecentralizowane · 15 1.618 

Placówki zagraniczne · · · · " 183 
--- ~-

Inwestycje zd'ecentralizowane · · · 15 183 

9 O~WIATA I WYCHOWANIE. · · · · · 2 32 

Przedszkola miejskie · · · · 1 . 21 
Inwestycje zdecentralizowane · 15 21 

Kolonie, obozy, półkolonie 1 wczasy dzieci 
VI mieście 

/ 20 1\ 

I Inwestycje zdecentralizowane · · · · 15 11 

CZĘSC 44. PROKURATURA POLSKIEJ . RZECZYPOSPOLITEJ LUDOWEJ 

~ 

Klasyfikacja 

Lp. T R E S C W tysiącl\ch 

Dział I Rozdział I Paragraf 
złotych 

' . 

'. DOCHODY 

Suma ogólna 276 

ROŻNE DOCHODY · · · · 5 276 

Wpływy za inne usługi socjalne l kulturalne · 3 27 
Rozliczenia z lat ubi eg1ych · 18 56 

/ Wpływy administracyjno-gospodarcze l Inne 19 170 
Różne opłaty · 26 15 

Grzywny, kary pieniężne l konfiskaty · · 27 8 

WYDATKI 

Suma ogólna 176.293 

A. WYDATKI BIEŻĄCE (razem) 174.113 .............. . ....... -_ .... 

t WYMIAR SPRA WIEDLIWOSCI I PROKURA-
TURA · · · • · · · · H 173.571 

Jednostki naczelne. • • i • i i i i 2 16.066 
Płace · · · · · · · · 1 9.198 

Ubezpieczenia l świadczenia • i · · · 2 1.475 

Bezosobowy fundusz płac. · · • · · 8 2.215 

Podróże służbowe i przeniesienia · · · l) 300 
Wydatki administracyjno-gospodarcze · i 6 2.071-
Inwentarż · · · · · · · 14 213 
Kapitalne remonty · · · · · · · 18 93 
Jn.ne wydatki · · · · · · · · 24 501 



• 
Dziennik Ustaw Nr 15 - 242 -

CZĘŚC 44. PROKURATURA POLSKIEJ RZECZYPOSPOLITEJ LUDOWEJ 

I 
I 

= 

Lp. 

2 

3 

4 

2 

I 

, 

, 

---
Kla~yfikacja 

T R E S C 
___ . 

I I 
Dziul I Rozdz i ał i Paragraf 

I , 

utrzymanie proku ratur wojewód zkich, powia-
to wych oraz rej onów zamiejscowych 11 9 

Płace o · · · · 1 

. Ubezpieczenia ! świad czenia i i i i 2 

Bezosobo'wy fu nd usz płac. i • • • 3 

Podtóże slu;:bewe i przen iesienla o • • 5 

Wyd>atki admin istracyjno-gospodarcze • I - 6 

Inwentarz · • • • I I 14 

Kapi talne remonty i · I , • I I 18 

Inne wydat.ki o • • I I i I I 24 

OSWIATA I WYCHOWANI!E • • • • , I 

Kolonie, obozy , półl~olonie I wczasy dzieci 
w mieście · · 20 

Place • r ł • • 1 

Ubezpieczen i a I świadczenia • i I I 2 

Wydatki administracyjno-gospodarcze • I 6 

Wyżywienie . . · I · I I 12 

Inwentarz oJ i , · • • I I 14 

INNE SWIADCZENIA SOCJALNE, · I l · I 
g 

Dotacja dl'a stołówek pracowniczych. I I i 25ł 

Dotacje. • i • 19 

B. WYDATKI INWESTYCYJNE (razem) 

WYMIAR SPRA WIEDLIWOSCI I PROKURA-
TURA · · · · 11 

Jednostki naczelne. . . • i " • i ł 2-

Inwestycj e zdecentraliz:owane i • i I · 15 

CZĘSC ~6. CENTRALNY URZĄD GEOLOGU 

T R E S C 

DOCHODY 

Suma 6g6hta 

DOCHODY Z GOSPODARKI USPOŁECZNIO
NEJ 

Dochod'1)' brutto j'edrrostek I zadań działu> "Go-
spoda.rka narodowa" i 

Naleźn (!) śc! przedawnione 1 prekludewane. I 

nOŻNE DOCHODY • ;: i ; i I J 

WpłyWy za inn'e usługi socjalne i kulturalne 

Rozliczenia oz; lat ubiegłych 

Wpływy administracyjno-gospodarcze I 

Grzywny, kary J1lieniężne l konfiskaty 

Inne 

• i 

Klasyfikacja 

Dział l Rozdziali. paragraf . 

t 

5 

14 
19. 

3 
18 

19 

27 

= -
W tys i ącac h 

zł otych 

157.;\05 ---, - - ---- -----
100.900 

Hi OO4 

2/i.l0 

4.250 

20.494 

1/i87 
, 9\'10 

11 .000 

f),ql\ 

5:1G 

4b 

8 

221 

211, 

43 

fi 

6. 
.' .-

6 

2.180 .... ... .... 

2. 1110 ---
2.1'80 _ .. _._.-
2.180 

W tysiącach 
. dotych 

-------

1.c)67 

1.785 

, 
1.780 

5 

182 

10 

10 
20 

3 

Poz. 89 



D:dennik Ustaw Nr 16 ~ 243 PO'Z.89 ------------------------------------------------
CZĘSC46. CENTRALNY URZĄD GEOLOGII 

~----------------------------------------------~--------------~-----------------------~ ) 

Lp. 

2 

a 

T RE S C 

Dotatek (kar a) za zw lokę. 

N?dwyżk i środków specjaln ych ! gospodar stw 
pomocniczych · 

WYDATKI 

Suma ogólna ' 

A. WYDATKI BIEZĄCE 

GOSPODA RKA NARODOWA i 

(razem) 

Przed siębj cT s twa na r ozrachunku g@spodar czym 

F' inanso\vaaie wzrostu środków obroto \vyc h 

F ina nsowanie -o iedoboru środków obro to-
wych • 

Instytuty naukowo -badawcze ·gospodarcze • 

Pła ce 

u~lpiecz en i a i św i a dczenia ; . ; .. 
Bewsob~wy fund usz płac ; i 

Po ,ir óźE) sł użbowe i przeniesienia 

Wydatii i ad:m inis tr acy jno-gospod oircze 

P ril ce naukowo- oadawcze . 

Inwen ta rz -. 

K apitalne r em onty 

Inn e wyd atki 

• l i ł 

'i • i i • 

Nagrody i ; i i , 

Bezosobowy fundu sz plac 

Inne wydatki 

i i ł i 

i ; i • 

Współpraca naukowo-techniczna ! gospodarcza 
z zagranicą 

Podróże służbowe i .przeniesien ia 

Prace geologiczne 

Prace naukowo-b adawcze 

; . 

In na dz i a łalnoś ć gospodarcza. l • • • 

Bezosobo'.vy fundu sz. płac 

Pouróże służbowe ! przeniesien ia 

• • i 

1 , 

Wydatk i administracyjno-gospodarcze. I 

SZKOLNICTWO ZAWODOWE; 

Ośrodki szkolenia kursowego. i i ; , I 

Bezosobowy fundu sz płac • i 

Podróże służbowe l . przeniesienia ; 

SpeCjalne wyd atki szkolne j 

Stypendia ;. i I l 

ADMINISTR ACJA i ;I I i l I I I 

Zarząd centralny 

Płace 

Ubezpieczerria l świadczenia . 

Bezosobowy fundusz płac 

Podróże słuibov..:e i przeniesienia 

Wydatki administracyjno-gospodarcze 

Inwentarz .; i I 

Kapitalne remonty , ł I 

'i 

Inne wydatki • I • ł i I 

Klasyfika \: ja 

Dzial I R ozd ziaI I Pa ragraf 

g 

31 

·0 

80 

1'01 

105 

10.9 

110 

ł 

(8 

10 

1 

25 

26 

t 

2 

3 

'5 

6 

9 

tli 

18 

24 

3 

24 

9 

li 
:5 

6 

3 

5 
g 

11 

1 
2 

3 

5 

6 

14 

1'8 

24 

W lysi'1cach 
zlotych 

134 

249.833 

2Hi.2Y2 

2.879 
d- ---- -

2.0:\1 

848 
40.225 1-------_·-
18003 

28(1) 

1 :,Ii(\ 

2.Z01l 

4.8;)0 

\l.500 

800 

200 

300 

210 

1!iO 

60 

242 
~---_._._-

242 
Hi5.000 

Hi5 ,OOO 

930 
900 

20 
10 

28 

28 
J------ .-

11 

2 

1 

14 

fi 490 

E.4!JO 

, 304 

735 

229 

170 

700 

40 
200 
112 

-

' C 



Dziennik Ustaw Nr 16 244 

CZĘ3;e 46. CENTRALNY URZĄD GEOLOGII 

--~----=-----------------'--------~------------~--------~ 
Lp. 

4 

5 

6 

7 

Lp. 

1 

I 
I 

T R E S C 

OSWIATA I WYCHOWA NIE 

K oi onie, obozy, 
w mieŚcie 

półkolonie ! wczasy d.decl 

P lare . ; 

U b<!zpieczen ia i świadczenia. ; 

Bezosobowy fundusz plac ; 

Podr6że służbowe i pr l eniesienia , 

Wyda tki adm inistn;cy jno~gospodarcze 

Specjalne wydatki szk olne 

Wyżywienie • · . ;; . 
I nW entarz 

• • i • 

I NNE SWIADCZENI A SOCJALNE i • 

Dotacja d la s to łó wek pracowniczych 

Dotacje 

B. WYDATKI INWESTYCYJNE (razem) 

GOSPODARKA NARODOWA 

Przedsiębiorstwa na r ozrach unku gospodarczym 

In westycje scen tra lizowane 

Instytuty nauk ovvo-badawcze gospodarcze 

Inwe,tycje zdecen tra lizowane 

Im Vestyc je scentralizowan e jednostek i zakła
d ów budżetowych 

Inwestycje scentra lizowane 

ADMINISTRACJ A · · · " i l , 
Zarząd centr alny ; ; ; ; i 

I n westycje zdecen tr alizowane ; 

Klasyfi kacja 

I I 
Dział I H(JZd ział i Paragraf 

! I 

2 

20 

ł 

2 

3 

5 

6 

9 

12 

14 

8 

254 

19 

ł 

O 

17 

80 

1.5 

300 

17 

10 

1 

15 

CZĘSC 48. PAŃSTWOWA KOMISJA CEN 

K lasyfikacja 
T R ES C 

I ' / 
Dział I Hozdzial , Paragraf 

I -
i ! . 

· 
DOC HO DY 

Suma ogólna , 

ROŻNE DOCHODY · · . · 5 

Wpływy admin istracy j no-gospodarcze i inne 19 

Różn e opłaty · 26 

WYDATKI 

Suma ogólna 

A. WYDATKI BIEZĄCE (razem) 

ADlVIINISTRACJ A · ' · · · . ! · 10 

Zarząd centr alny I ł . ; · · ; i ; · 
'" - - 1 L łace 

W ly~iącacb 
zlotych 

207. -----_.-
207 

16 

2 

2 

t 

29 

1 

72 

84 

:i ł 

:\1 -------- - , 
31 

- ----- _.-

14. tn ---- - - . _---

240 

24.0 
2,-10 

. 
W lysiąe:1c h 

zjOl.ych 

2:>,0 
-

2~~U 

150 

80 

7.1:n 
.. 

7.10;) 

5 .103 

510:3 

~.J90 

Poz. 89 



Dziennik Ustaw Nr 16 24.5 -

CZĘSĆ 48. PANSTWOWA KOMISJA CEN 

K lasyfikaeja 
Lp. '1" fi E S C W tysiącach 

Dzial I Rozdzial l Paragraf 
złulych 

--
Ubezpieczenia i świadczen i a. I i • , 10 l 2 ~07 

Bezosobowy fundusz plac · · · i 3 1.078 
Podróże służbowe i pne,1iesienia i I 5 149 
Wydatki aclminis tracy jnu-gospodarcze · • 6 457 
Inwentarz · · · • , 14 4.5 
Inne wydatki . , · · · l · • r 24 377 

2 GOSPODARKA NARODOWA i ( ł ł • 1 2000 

Inna działalność gospodarcza • ł i i · ; 110 2.000 
. - ._ ~-

Bezosobowy fundusz płac · · , 3 1.700 
Wydatki administracy jno-gospodarcze · ł . o 3UO 

B. WYDATKI INWESTYCYJNE (razem) 30 ... ... ...... ........ . .... 

3 ADMINISTRACJ A ł I • • i · , , 10 ~O 

I Zarząd centralny . • i • i ~ r · 1 ·30 
Inwe~tycje zdecentralizowane · • • • 15 I 30 

CZĘSC 49. PEŁNOMOCNIK RZ1\DU DO SPRAW lVYKORZYSTANIA ENERGII JĄDROWEJ 

-
K lasyfi kucja 

Lp. T fi E S C W tysiacach 
i i z/oLyeh 

Dział : Hozd.,iał Paraf(raf I 
--

DO CH O DY 

Suma ogólna 8.722 

ROZ:,E DOCHODY , • i i · · I 5 8.7::'2 

W Y DA TK I I 
Suma ogólna 275.':"01 

A. \VYDATKI BIEZĄCE (razem) 146.02l ... .. ... 

1 GOSPODARKA NARODOWA · · • • I 1 140.47:l 

2 A DMINISTRACJ A ; • r • I • · l 10 ,1.4:l2 

3 OSWIATA I WYCHOWANIE · i J • , 2 l1G 
~ 

B. WYDATKI INWESTYCYJN,E (razem) 129.680 
..... . 

4 GOSPODARKA NARODOWA I I r I J 1 129.456 

5 ADl\UNISTRACJ A I i i • i i I , 10 224 

I 

~ 

Poz. a9 



Dz!enni1: Ustaw Nr 16 
-~-----. __ ._-------

Lp. 

246 ----

CZĘSC 50. GŁOW. iA KOMISJA ARBITRA20\VA 

!f fi E s C 
K!asyl il<acja I 

Dziur 

W t ysiącach 
zl otyc h I H OZdzial l Paragraf I 

,---- ------------------------------------------.------- -~------------ , 

1 

2 

DOCHODY 

Suma ogólna 

ROZNE DOCHODY . i i I i I 

Wpływy administracy jno-gospodarcze l inne 

Opłaty sądowe l arbitrażowe. I I J I 

WYDATKI 

Suma og6lna 

A. WYDATKI BIEZĄCE (razem) 

WYMIAR SPRA WIEDLIWOSCI I PROKURA-
TURA • • l • 0-. I • • • 

J ednostkI n aczelne ł I • I I I I I 

Place ; I i a I I I I 

Ub~zpieczenia i świadczenia ó I I I I 

Bezosobowy fundusz plac ; I I I I 

Podróże słu,żbowc I przeniesIenia • I • 
Wydatki administracyjno-gospodarcze • • 
Inwentarz i • I I i I I I I 

Inne wydatk i • I ~ I I I i I • 
B. WYDATKI INWESTYCYJNE (razem) 

WYl\UAR SPRA WIEDLIWOSCI I PROKURA-
TURA . . • l . 

J ednostkI naczelne , t I l I 

Inwestycje zdecen tralizowane 

Inwestycje ~centralizowane jednostek 
dów budżetowych. • 

Inwestycje scentralizowane; I 

i i I 

I .' I 

i ; • 
! zakła-. • * 
I i I 

li 

H 

19 
21 

2 

300 

ł 

2 

3 

li 
6 

14 
24 

15 

17 

CZĘSC 51. GLOWNY ROMITET KULTURY ł'IZYCZ~EJ 

26.003 

26,( '03 

3 
26.000 

14.547 . I 
13.~47 ........ ......... 

13.1\47 

13.8/,7 

8.530 

1.338 

1.100 
6,,) 

2.G71 . 
/ 

. 
92 
45 

~ 700 
_ . .. 

700 

200 
200 

SOO -_._-
SOO 

~--------~------~-~------------------------------------~------------------~----

Lp. 

2 

T R E S C 

DOCHODY 

Sl:ma ogólna 

DOCHODY Z GOSPODARKI USPOŁECZNIO
NEJ . 

P odatek obrotowy od przedsi ębi orstw państwo
wych . 

P odat ek od operacji nietowarowych przed się
biorstw państwowych . 

Wpłaty z zysku . 

Należncści przedawnione i prekludowane 

ROZNE DOCHODY • 

Wpływy za usług i przedszkoli 

Wpływy za inne usługi socjalne i kulturalne 

....... 

1\.ra~yfikacja 

Dzia! I Rozdziali Paragraf I 

i 

5 

1 

2 
3 

19 

t 

3 

• 

W tvsi qr ach 
zl ol ych 

-----------

38.926 

:łS 4:,0 

25.800 

5 . ~ OO 

U90 

"-iS 60 

47fi 

42 

22 

Poz. 89 



D~dennik Ustaw Nr 16 2~7 Poz, 8i 

CZĘŚC 51. GLOWNY KOMITET KULTURY FIZYCZNEJ 

\ 
I K tasyfik;Jcja 

I 

l p, T n E :; C W tysiącach 
I I ! ; z ł.oty<:h 
I I I Dzilłl I Hozd z ilł l Parag"af I 

j-. 
Wpływy majątkowa · i ; ; fi I n 15 

Rozliczenia z lat ubiegłych · 18 120 

Wpływy administracyjno-gospodarcze i inne 19 200 

Różne opłaty · 2() ;~5 

N 3 d \\-yżki środków specjalnych i gospodarstw 
31 pomocniczych · I 42 

l 
, 

W YD A T K I ; 

I I 196.600 
Suma ogólna I 

A. WYDATKI BIEZ/\CE (razem) I 184.952 
. . _ , . .. .. .. . . . .... . 

~ 1 ZDROWIE l KUUl'UHA FIZYCZNA 6 I 129·514 • · ł 
I I 

Obiekty sportowe I • , • 

I 
214 872 

Dotac je ; · · i 19 872 
Inne akcje w zakresie zdrowIa i kultury fi-
zyczn~ .i · · I 215 8.642 

Płace · · ł I 1 143 

Ubezpieczenia i ś \viad czenia j I · 2 22 

Bezosobowy fundu sz płac • I • 3 91 

Podróże sł1; żbo \ .. 'c i przeniesien ia • l 5 504 
Wyuatki adminis lra cYJno-gospodarcze · ~ 6 189 

~;pecj alne 'wydatki szkoine · • 9 62 
Vvyżywicnie • I i I i 12 ~ 

l u'.ven ta;·z • ; · , 14 ;)2 
Dotacje · · i · i I 19' 6.1\66 
In ne wydatki , • i 2/. 704 

Dota c.ie dla ins ty tucji społecznych · i i 305 120·000 - - - - - _._--
Dot:l.cje • ł i 19 120.000 

2 NAUKA I SZKOLNICTWO WYŻSZE ; r ~ 4 37.700 

Ins tytuty naukowe niegos podarcze I 67 2.12:3 · · · 
I I 

--~-~ 

Place · i i i I 1 1.173 
Ubezpiec:zer! ia i świadczenia ; i I i - I 2 lH2 
BelOsohowy fundu sz płac I I 1 ł 

I 
a 278 

Podróże służbowe i przeniesienia i • 5 95 
Wydatki adminis tracyjn o-gospodarcze · • I 6 216 
Prace naukowo- badawcze · , 

I 
9 108 

Inwentarz ; -.: • ; i i • i , i 14 70 
Szkoły wyższe i · • ; ; I • i I I 75 25.075 

Płace · i i • l i 1 14.2HZ 
Ubezpieczenia l świadczenia. i i i i 2 2·246 

Bezosobowy fundusz płac i i i ł 3 045 

Podróże służbowe ! przeniesienia ; ; i 
, 

5 200 
Wydatki a dministracyjno-gospodarcze i i 6 3.080 

Prace naukowo-badaw'cze i spec jalne wy-
datki szkolne · · ; 9 2.200 

Stypendia i i i i .. i I ł i 11 iSO 
Wyżywienie I ł i • i i , i I 12 130 
Inwentarz • .. i ; i i i i i 14 1.240 
Kapita lne remonty i ; i i • i · 18 782 
Inne wydatki · · • i i i 24 80 

I 
Domy dla studentów · . · i i ł i 85 5·448 ---_ .. _-~-

Płace · · · i · , i i i 1 1.5{jU 



Dziennik Ustaw Nr 16 

3 

4 

5 

/ 

24B 

CZĘSC 5ł.GLOWNY KOMITET KULTURY FIZYCZ~,E.J 

T H E S C 

Ubezpieczenia świadczenia i 

Bezosobowy fundusz płac 

Wydatki <Jdministracyjno-g ospodarcze 

I nwentarz 

Dotacje 

Pomoc dla student@w 

Stypendia 

Dotacje 

Wyda wn ic twa 

UsŁugi obce 

GOSPODARKA NAHODOWA 

Nagro dy 

Bezosobov,,'y fundusz płac 

I nne wydatki 

Inna działaln oś ć gm;podarcza 

Bezoso!)owy fun dusz płac 

1.. 1, 

., 

. ; 

Podró że służbowe i przeniesienia 

Inne ',\/;ydatki 

OSWIATA l WYCHOWANIE 

Przedszkola miegskie 

Płace 

Unezpieczeniaświadczenia 

Be:::osobowy fundusz płac 

PodrĆ'że służbowe i przeniesiemia 

Wydatki adrninisiracyjno-gospod<Jrcze 

Spe1::jalne wydatki szl\:Olne 

Wyżywieni~ 

.ln w~ntarz 

'j 

Kolonie. cibozy, półkolonie 
w mieście 

wc.z.asy dzled 

Pł<Jce 

Uhezpieczen~a świadczenia 

Bezosobowy fundusz płac 

PODróże służbowe ! przeniesie t\J ia 

'Wy:cJatki administracyjno-gospodarcl.e 

Specjalne wydatki szkolne 

Wyżywienie 

In wentarz 

SZKOL.NICTWO ZAWODOWE 

" 

.. 

Technika zawod0we i licealne szkoły zawodowe,' 

Place 

lJbezpLeczenta i świ~.dczenia 

Beiosobowy fund m z płac 

Po:lr6że slu żbo ',\'e i przeniesienia 

Wyd a t!d adrnin i.s tracyjno-;łospodarcze 

S pec .i aln e wydat:d szkolne 

StypencEa 

In ".le n tan 

I nrue wydatk i 

85 

89 

304 

1 

10t 

· 11 0 

2 

20 

2 

3 

6 

14 
H) 

11 

19 

21 

3 

24 

:3 

5 

24 

f 

2 

3 

1 

2 

.3 

5 

,9 

11 

W tysiącach 
z/otyL:'h 

261 
91 

1 .. 800 

520 

1.207 

4.li05 

4.251 

----_.-

351j 

44H 

744 

1119 

109 

40 

12 

20 

nas \ ---_-: 
-HO 

136 

21 

3 

i 

31 

S 
210 

3 

228 
31 

fi 

4 

2 

71 
::l 

Ul 

1 

7 H22 

4.aSt I 
_ __ • __ ~ _ _ _ _ ._ - _ ___ _ " _ __t 

409 

fJfł 

4(1 ~! 

7;:'0 

680 

118 

:!:-{) I 

Poz. 139 



Dziennik Us taw Nr 16 249 Poz. 89 

CZĘŚC 51. G'LOWN Y KOMITET KULTUi~Y F1ZYCZNEJ 

"-.o-

I 
Kla \yi'ikacj a 

Lp. T H E S C W Ly;; iiJracb 

i Hozr!z ial 
złotych 

D zia ł Paragraf 

I 

·1 Internaty dla uczniów szkół zawodowych · i 3 53 1.935 .-
Place • • 1 587 
U bE'z pieczenia ! świadczenia i i • I 2 \.l 1 
E ezosobowy fundu sz p la c ~ I i 3 23 
Wydatki admini stracyjno-gospodarcze ; • 6 492 
Wyżywienie i i l 12 L10 
I nwentarz ; , i i ; 14 H2 
I( ;l pit"llne r emo n ty i · i i 18 150 
Dota cje ; i l • 19 410 

Stypend ia objęte planem sty pendia lnym ; l 54 1.006 
Stypendia · i i 11 - 1.006 

6 KUL TURA I SZTUKA i l I I 5 422 

lVJ uzea i i ; ; ,,' . i · i I 107 422 -._--.. Place , . · i f 103 
Ub,=zpieczenia I świadczenia i ; I 2 16 
Bezosobowy fundusz płac i i · 3 116 
Podróże służbowe i pl' Leniesienia I I 5 8 
Wydatki administracy jno- gospodarcze ; i 6 51 
I nwentarz · i i 14 126 
Inne wydatki . i i · i' I ; . 24 2 

7 AD;\lI NISTR ACJ A i i ; i i · I i 10 8.012 

Zarząd centralny i i i i r I ' i 8·012 
P la ce • · i 1 5.100 
Ubezpieczenia ! świadczen ia ; ; I I 2 8(}2 
Bezosl'bovv'y fundusz płac i I • 3 205 
Podróże słu żbowe ~ przen iesieni a I i 5 420 
W ydatk i adminis tracy jno-gospodarcze ; i ' 6 1.090 
Inwentarz · ; · i i 14 77 
K apitalne r emonty • ; , i i t8 35 
Inne wydatki . i ,. l 24 193 

\ 

I B. WYDATKI INWESTYCYJNE (razem) 11048 
.. 

I 8 ZDROW IE I K ULTURA FIZYCZNA <. I ł 6 fm 
Obi8kty spor towe . , I 214 1:)2 -----_ . - -.-

I nwestycje zd ecenlra·Iizowan e 15 132 
I nne akcje w z"utresle zdr0wia i kultury fi -

zyczne i, 215 500 
I n wc:;tycj e zdecentraJ :zowane 15 

~._----_. -.. _- .. ~--

500 
9 NAUKA I SZKOLNi CTWO WYŻSZE I ; 4 . 1.322 \ 

I ns tytuty naukowe megospodar cze 07 I 400 
I 1--'---"- - - .. _- -

InwE:s tycje zd ecentral izowane I 1.1 400 
Szkoly wyż:;ze 75 I 880 

I 
----

I n vv" est,ycj"e zd ccentralizowar:e 15 81)0 
Domy dla studen t aw 85 I 42 

I -~_._---- - - -
I nwestycje Zdecentralizowane 

I 
15 42 

!O GOSPODARKA NARODOWA 1 9.:n~1 - ------

I 
, Przedsi ębiorstwa na rOZl'a ch u:~l·:u gospOdarczym 

I 
O 7 H;j9 

.. -
I n westycj-e scentralizowane I 17 7.\jSU 

-' 



Dziennik Ust ilw Nr 16 - 250 -

CZ :I:~ŚĆ 51. GLOWNY KOl\IITET KULTURY FIZYCZNEJ 

L p. T II E S C 

I 

Dotacje na zak ładow 
przedsiębiorstw . 

e fundusze mi eszkaniowe 

In westycje zdecen tralizowane · 
11 SZKOLNICTWO ZA W ODOWE ; i i ; 

licealne szko ły zawo dowe 

tr alizowane · -
Technika zawodowe i 

Inwestycje zdecen 

Internaty dla uczniów 

Inwestycje zdecen 

szkół zawodowych i 

tralizowane \~ . • · • 
12 ADMINISTRACJ A • l i i i · ; i 

Zarząd centr a lny . ; i · i • i I 

Inwestycje zdecen tr alizowane · · • 

.. 
I I< la sy fi kac ja r----i I 

Dzia ł ! Hozdzia l i Parilgraf 
. .: I 

1 114 

15 

3 I 
44 

15 

53 
I 

15 

10 

1 

15 

W tysi ąraeb 
zlotych 

1.380 
--- '. __ .-

1.380 

22;) 

20:) 
... _. 

205 
20 
20 

130 

t:.\O ------_ . . _---
130 

CZĘSC 52. GŁOWNY URZĄD KONTROLI PRASY, PUBLIKACJI I WIDOWISK 

Kl asyfi kacja 

Lp. T R t; S C -------,- W tys i ą"ac b 

I Rozdzia l i Pa ragraf 
zlotyd.l 

Dział 

D O C H O D Y 

Suwa ogólna 55 

ROZNE DOCH ODY . . · · · · · II 55 

Wpływy majątkowe · · · · 13 4 

Rozliczen ia z la t ubiegłych · 18 4 
Wpiywy administ racyj n o- gospodarcze i inne 19 47 

W Y D A T K I 

Suma ogó lna 10 .!liS 

A. WYDATKI BIElĄCE (razem) 10.939 

t ADlViINISTRAC.J A 10 HUJ:3\J · · · · 
Zarząd cen tralny · · · 1 10:!)~? ___ 1 

Place · · · 1 7.282 
Ubezpieczenia i świadczen ia · · · 2 1.1 4.5 
Bezosobowy fur.dusz płac · 3 818 
Podróże służbowe i przeniesienia · · 5 138 
Wydatki admin istr acyj no- gospodarcze · (l 1.1 ~iO 
Inwentarz · · · 111 uD 
Kap italne remonty · · · · · · 18 300 
I nne wydatki . · · · · · 2·~ 37 

B. \VYDATKI INWESTYCYJ NE (razem) 30 

2 ADM.INISTRACJ A . · · · · · ł 10 3\1 

Zarząd centra lny . · · · • • • 1 3~1 
-~---

Inwestycje zdecentralizowane • • • • 15 3\J 

Poz. 89 



Dziennik Ustaw N r 16 

Lp. 

1 

2 

251 

CZĘŚC 53. GŁÓWN ~ URZ!"D STATYSTYCZNY 

T fi E S C 

DOC HODY 

Su ma o~ólna 

nOŻNE DOCHODY 

Vlp]yvlY za inne uslugi socjalne i kulturalne 

Wpły\'iy m aj ątkowe , 
Rozliczenia z lat u bieglych 

Vlplywy administracyjno-gospodarcze i inne • 

WYDATKI 

A. WYDATKI BIEŻĄCE 

ADMINISTRACJA 

Zarząd centralny • 

Płace 

Ubezpieczenia i świadczenia • 

Bezosobowy fundusz płac 

Suma o:;ólr-a. 

(razem) 

P odr6:ie służbowe i przeniesienia 

Wydatki administracyjno-gospodarcze 

Inwentarz . 

K apitalne r emonty 

Inne wydatki. . 

Inna działalność administracyjna 

Inr,e wydatki . 

GOSPODARKA NARODOWA 

Za:,ł"d Techniki S tatystycznej, 

P lace 

Ub"zr-ieczcnia świadczenia. 

B ezosobow y fundu sz P!3C 

PGdróż~ slużbo\ve i przeniesienia 

W'y.:iatki administracyjno-gus;;: Jda rcze • 

InvJcnl:fll'z . 

Kapitaln':! r emonty 

Inne \vydat!(i 

Spis PoWS:ćCcIEly 

P~:}ce 

E('zcs c) :x~wy fun:::,: ~z pJ2C 

Podróże służbo-v .. -e i przeni0sienia 

Wyo.:.ttki a~lminislracyjno-g05pcdarcze 

In'~vcnta!'z 

Nagwdy 

Inne wydatki 

In !1u d~iałaln ość gospodarcza 

Płace 

lJb2zpie'~:~eD i a ih-vI:::dczcnia 

EC7.030bo,-:y fup..dm:;~ pł<l c 

\ Vyd:: tki administru.cyj no-- gospodarcze 

In wc!1brz . 

Eapitaln e remonty 

Inne wy ;]a tlei . 

K lasyfikacja 

Dzi ał I Hozdz ia l ! Paragraf 

5 

10 

1 

3 

1 :3 

18 

19 

1 

8 

62 

101 

110 

1 

2 

3 

5 

6 

14 

13 

24 

1 
2 

3 

5 

6 

14 

18 

2 

3 

5 
fj 

14 

24 

1 

2 

3 
6 

14 

18 

24 

W t,ysiacach 
z!oLych 

l.07' I 
---~. ===. ~ 

1:078 i 
1- ----'----- ~ 

4 

10 

53 

1.011 

47.6R4 

42.784 

25.13:1 

2:3 .501 1- ---------, 
17274 
2.713 • 

747 
624 

1.045 

120 

I W 

:l8 

1572 
- ------- ----- l 

1.572 ; 

------·-- 1 
i---- - P ~?il __ ; 

4.IA 7 

7'27 

113 

15 

3,228 

23 

2':2 

814 

12(l 

2 ,~8 

l 1i7 

615 

572 
'10 

- ------- , 
:\U 

.'i !J:1K 

7ltl 

110 

229 

3.178 

Poz. 89 



Dziennik Ustaw Nr 16 252 '"""'" Poz. 89 

CZĘSC 53. GŁOWNY URZĄD STATYSTYCZNY 

Klasyfikacja 
Lp. T R E S C W ł y ",iilcach 

Dział I Rozdział l Paragraf 
złotych 

3 OSW1ATA I WYCHOWANIE · • • • • 2 52 

Kolonie, obozy, pół!wlon!e I wczasy dzieci 
w mieście · · · · 20 52 -Bezosobowy fundusz płac • • ł I 5 
Podróże służbo'.ve i przeniesienia · , l> 5 7 
Wydatki administracyjno-gospodarcze · ł 6 14 

Wyżywienie · • · · · • • • • 12 2.3 
Inwentarz • I • · I I I • • 14 1 

4 SZKOLNICTWO ZAWODOWE .. • I • I 8 51 

Ośrodki szkolenia kursowego • , 
ł ł • 48 51 ---

Bezosobowy fundusz płac • • I I ł 3 24 
Stypendia . · · · · • • I I • 11 27 

5 INNE .sWIADCZEN!A SOCJALNE. i I I 8 12 

Dotacja dla stołówek pracowniczych. I I , 254 {·~- I -
Dotacje. . · · · · · · • ł • H) 

B. WYDATKI INWESTYCYJNE (razem) 4.000 I . ............... ... .... ... 

6 ADMINISTRACJ A • • • · • I I I 10 2.197 

Zarząd .centralny · · • • ł ( i , i 807 
Inwestycje zdecentralizowane · • · • 15 8m 

Inwestycje scentralizowane jednostek I zakła-
dów budżetowych · · · · 300 1.300 

.-- - -
Inwestycje scentralizowane · • l • • 17 1.3'',() 

7 GOSPODARKA NARODOWA · - • • • 1 2.703 

Zakład Techniki Statystycznej · • • · · 61 6~)O 
. . -. 

Inwestycje zdecentralizowane • • • • 15 600 

Inna działalność gospodarcza • · • • • • 110 2.013 
. _ . .-

Inwestycje zdecentralizowane · ł ł • 15 201 :1 

CZĘśC 54. KOMITET DO SPRAW RADIOFONII "POLSKIE RADIO" 

"" ' 'iiI' 
I 

Klasyfikacja 

Lp. T h E S C W tysbc1\ch 

Dział I Rozdział I Paragraf 
zh;Ly~ ll 

DOCHODY 
Suma or;61na 18.410 

ROZNE DOCHODY . · · · · · • ó · 5 18.410 
Wpływy za usługi przedszkoli ' . · · · · 1 49 
Wpływy za usługi lecznictwa i żłobków · · 2 29 

Wpływy za inne usługi socjalne i kulturalne • . 3 30 

Wpływy majątkowe · · · · · · • 13 240 

Rozliczenia z lat ubiegłych · · · · · · 18 350 I 
Wpływy administracyjno-gospodarcze l inne · 19 10.706 

I Grzywny, kary pieniężne i konfiskaty • · 27 6 

Nadwyżki . ś :'0dków specjalnych i gospodarstw 
pomocniczych · · 4 · • · · · · 31 7.000 



Dziennik Ustaw Nr 15 - 253 - Poz. 89 
----------~--------------------~~= 

CZĘst 54. ROMITET DO SPRAW RADIOFONII "POLSKIE RADIO" 

K l a~y r ika cja 

Lp. T n E S C W tysiąrach 

Dz i a ł I Hozdzial i Paragrar 
złotych 

--
W Y D AT K I 

Suma ogóln a 407.166 
~ 

A. WYDATKI BIEZ1\CE (razem) 375.Hin .. ..... .. ....... 

i KULTURA I SZTUKA o · • i • • I S :m.fiHl 

Polskie Radio . o · · · · • · · ił 118 373.610 ._-- -
Płace · · · · · · • • 1 102.620 
Ubezpieczenia i świadczenia · · · • 2 HUSO 
Bezosobowy fundusz plac · • , , 3 I 63.200 
Podróże służbowe i przenie~ ienia o • • 5 4.000 
Wydatki administracyjno-gospodarcze · • 6 2U ;00 
Specjalne wydatki szkolne · o · ł 9 10 
Inw.=n tarz · · · • 14 7.;.00 
Kapita lne remon ty · · · 18 2.0UO 
Wydatki m3teriillowo-prod ukcyjne · · 20 fi\-J.7t'x) 
Usługi obce · · · · · · 21 74.700 
I nne wydatki · · · · · • , 24 8.800 

2 OSWIATA I WY C I-IOW ANIE · · , . • i 2 862 

P rzedszkola miejskie · · · o · • • 1 :JW 
1 

._._-
Place · o · · · · 1:19 
Ubezpieczeni~ i świ8dczenia • • • · 2 22 
Bezosobowy fundusz plac o o • 3 2 
PodrÓŻe służbowe i przeniesienia o • 5 1 
Wydatk i adminj~tracyjno-gospoda l'cze · o 6 

20 
Specjalne wydatki szkolne · · · • 9 

4 
Wyżywienie · · · o o o • • 12 

179 
I nwentarz · · o o · · · · 11 n 

Kolonie i obozy · · · · · o · o 20 
'.82 

Płace 1 -· o · · · 4U 
Ubezpieczenia i świadczenia · · o · 2 

8 
Bezosobowy fu ndusz plac · · · 3 

6 
Podróże słuihowe i przeniesienia · o 5 

60 
Wydatki admin istracyj no- gospodarcze · 6 

70 
Specjalne wydatki szkoi ne o o · o 9 

3 
Wyżywienie o · · · · · · o 12 

209 
Inwent:r: rz · · o o · o o 14 

. 77 

3 ZDHOWIE I KULTURA FIZYCZNA o o · 6 494 

Złobki stale " 168 o o o · · · · o · 494 
Place · · o o o 1 197 
Ubezp ieczenia I św i adczenia · · · o 2 31 
Bezosobowy fundusz płac o · o 3 1 
Wyd2tki administracyj no-gospodarcze · · 6 34 
Specjalne wydatki szkolne · · o · 9 10 

. Wyżywienie · · · o o · · 12 
16~ 

I nwentar z: · · o · · • • · 14 52 
4 INNE SWIADCZENI A SOCJALNE · · · • 8 200 

Dolacja dla stołówek pracowniczych. · • · 254 200 
Dotacje . • t . o • ł t · • • • 19 200 



DzIennik U5; taw N r 16 

5 

6 

Lp. 

I 

1 

2 

254 
--------.~~--------------------

CZĘSC 5<1. KOr,'[HZT .DO Srl"tA W RADIOFOiH I "POLSKi E RADID" 

B. WYDATKI INWESTYCYJNE (razem) 

GOSPODARKA NAK O:) O '.\' A 

Dotacje na wkładowe func1.usze m ieszkaniowe 
jednostek i za\:!adćw buc'.:?etowych 

Inwestycje zdecentralizowane 

KULTURA I SZTUKA 

Polskie Radio . 

In westycje zdece~tralizowane 

Inwestycje scentraEzowanc jednostek i zah:ł::l 
d0w bud;i;etowych 

Inwestycje scentralizowane • 

K lll;;y fi !([\c ja 

Para~raf I fl (\7il zi [I ł 
! ---

1 

1i 6 

15 

5 

118 

15 

300 
17 

W f\'!'iąc ac h 
Z(OLy(: h 

32000 
. ... --....... -... ...... ..... -- ... . -- --

t 000 

1 CCtO 

1.000 

31000 

nAOO 

6.400 

24 .LOO 

24 li 00 

CZĘSC 55. KOMITET DO SPRAW URBANISTYKI I ARCHITEKTURY 

-
\I' R E S C 

D O. CH o.DY 

Suma of;óln a 
-

DOCHo.DY Z Go.SPo.DARKI USP01:,ECZNIo.-
· NEJ . · · 

Dochody brutto jedn os tek i zadal'i działu "Gos-
podarka narodowa" · • • • • • • 

ROŻNE DOCHo.DY • , • I I ł I I 

Rozliczenia z lat ubiegłych · • • · • I 

Wpływy admin!stracy jno-gospodarcze i inne · 
Różne op łaty . · • · ł • • 

WYD A.T '" I h , 
S'urna ogólna 

A. WYDATKI BIEŻA,CE (razem) 

GOSPo.DARKA NARo.DOWA • • • • • 
Instytuty nau!~owo-badawcze gospodarcze • 

Płace · · · · · · · · • 
Ubezpieczenia i świadczenia · · • • 
Bezosobowy fund usz płac · · · ł 

Podróże służbowe i przeniesienia · · Wyd atki administ rHcyjno-gosp oda rcze .' 
P r?ce m1U kowo- bada wc ze i specjalne wy-

datki szkolne · · · · · · 
Inwentarz · • · • · • • ( • 

Nagrody · " • • · · ł ł • 
Inne wydatki · • · · · • 

Współpraca naukowo-techniczna . i gospodarcza 
z zagranicą · · · 

Bezosobowy fundusz plac ł • t ł • 

D ział 

1 

5 

1 

~ 

Klasyfikacja 

I Rozdział I Parn <r raf 
! " 

14 

18 

19 

26 

80 

101 

105 

, 
f 

2 
3 

5 

6 

9 

14 

24 

3 

W tysiącach 
zlolych 

1.130 

90 

1.040 

25 
5 

1.0to 

16.:>37 

16.0:n 

6.339 

2.WO 

3;)5 

2KO 

50 

274 

270 
HiO 

eoo 
000 

90 
50 

Poz. 89 



Dzienni k UstcH'l Nr 16 - 255 - Poz. tl9 

CZĘŚC 55. KOl\łITET DO SPRAW URBANISTYKI I ARCHITEKTURY 

I Kl a,;yf.ikacja 

Lp. T H f:: ~ C 
, 

-- W t \'siaea,'b 

I ' I zi(,l.y;· h 
Ilna ! I H nzdz iał I Par-agrn r 

I ' . ~ . ! . 

Podróże służbowe i przeniesienia · · 1 105 5 25 

Wydatki admini:;tracyjno- gospodal'cze · 6 15 

Inna działalność gospodarcza · 110 2.100 -----------
Bezosobowy fund usz plac · · 3 1.9.",0 

, 
Podróże s łu~bowe i przeJ1ie~ienia · · 5 ~IO 

Wydatki administracyjno- gospodarcze · · 6 120 

2 ADMINISTRACJ A 10 7.280 
I 

Zarz<ld centro lny 1 I 7.217 · . . · · · · I -_. _ _ .---_.-
Pł!'\ee · • · · 1 4A41 

Ubezp i eczen ia i :~v~·'iadc7enia · · 2 705 

Bezosobowy fundusz płac · · · 3 5/)3 

Podróże służbowe i przeniesienia · · 5 ;)2.'i 

Wydatki administracyjno- gospodarcze · · li 617 

Inwentarz · · · · 14 fi() 

Inne wydatki · I 24 21ltl · · .-
Inna działalność administracyjna · · · 8 ti:l - ------_. 

Dotacje · 19 57 
" Inne wydatki · · 24 fi 

3 INNE ŚWIADCZl<~NIA SOCJALNE · · · 8 2.418 

Dotacje dla stolówek pracowniczych · · 2~'!1 H, ---_ .. 
Dotacje dla instytucji spolf>cznych , . · :.l05 2.1,00 

i 
__ o 

B. WYDATKI INWESTYCYJNE (razem) 200 
.. . . - .... .. .. .. . -- ..... 

4 COSPODARKA NARODOWA · 1 70 
- I nsty t uty n'-1ukowo-badawcze gospodarcze · 80 70 -_._----- -

In westycje zdecentr'-11izo\"'ane · 15 70 

5 ADlVJINISTR ACJ A · · · tO 1:30 

Zarząd centralny · · · · · ! 
1 1:30 ._------ -

I nwestycje zdecentralizowane · 15 130 

CZł~ŚĆ 57. POLSKA AKADEMIA NAUK 

I K IJsyi' i kal'ja 

Lp. T H E S C IN ( 'ys iącacb , 
zł otycb 

I 
l 

Ilzial l fI(Jzdzi<ll Parilgraf 
l -- -

D O CH O D Y I Suma ogiJlna 2.679 
-1 DOCHODY Z GOSPODARKI USPOŁECZNIO-

NEJ 1 2:}2 

Wpła ty z zysku ') 94 " 
Nadwyżki gospodarstw pomocniczych 17 138 

2 ROŻNE DOCHODY 5 2. ,H 7 

Wp!Y'wy za inne us ł ugi socj alne i kulturalne ') 
,) 52 

I Wpiywy majątkowe . · 1 :3 80 
Rozl iczenia z Jat ubi eg łych · 1~ I 400 



I 

I 

Dz!pn:nlk Ustaw Nr 16 -- 256 
----------~~~~~~------~------

CZĘSC 57. POLSKA AKADEMIA NAUK 

Lp. 

3 

4 

T R E S C 

Wpływy administracyjno-gospodarcze i inne 

Różne opła ty 

Nadvv'yżki środków specjalnych I gospodarstw 
pomocn iczych ' • 

WYDATKI 

Suma ogólna 

A. WYDATKI BIEZĄCE (razem) 

NAUKA I SZKOLNICTWO WYZSZE · , · , Pol~ka Akadem ia Na uk . ' 

Place · . . . 
Ubezp ieczenia i świadczeni a 

Bezosubowy fun dusz płac 
• • 

Podróże slużbowe i pr zeniesienia 

Wydatki admin istracyjno-gospodarcze • 

Prace naukowo- badawcze 

Wyżywi enie 

Inwen tarz 

Kapitalne remon ty . ... . 
Inne wydatki 

Placówki n aukowo-badawcze Polskiej Al<ad2mii 
Nauk • • 

Płace . . . . . 
l.Jbezpieczenia t świadczenia 

Bezosobowy fundusz płac 

· . . . 
· . . .' 

Podróże służbowe i przeniesienia 

Wydatki administracyjno-gospodarcze • 

Prace naukowo-badawcze 

Inwentari 

Kapitalne remonty 

Inne wydatki 

Aspirantura i szkolenie za granicą 

Stypendia • 

Wydawnictwa 

Usługi obce 

Dotacje dla instytucji społecżnych • 

Dotacje 

OSWIATA I WYCHOWANIE 

Kolonie f obozy 

Płace 

• If • 

Ubezpieczenia I świadczenia 

Wydatki administracyjno-g(}spodarcze 

Wyżywienie • • • 

Inwentarz 

B. WYDATKI INWESTYCYJNE (razem) 

NAUKA I SZKOLNICTWO WYŻSZE 

Polsk ;; Akademia Nauk 

Inwestycje zdecentra lizo wane 

K lasyfi kacja 

Dział I Rozdzial i Paragraf 

5 

" 

19 

26 

31 

65 

69 

74 

304 

305 

65 

1 

2 

3 

5 

6 

9 

12 
14 

18 

24 

1 
2 
3 
5 

fi 
\} 

14 

18 

24 

11 

21 

19 

1 
Z 

6 

12 

14 

15 

W tysią~,a ch 
u otych 

'-------ł 

1.500 

II 

412 

430.138 

348.R59 

70AHli - --_ .. . _ . ~_.-

15.000 

2/ ,25 

8.851 

9.207 

10.:1~4 

20.!J73 

500 

24.5 

2;241 

219.293 - --_ ._._ -
111.474 

17.(i70 

18.534 

4.2D5 

14.355 

32.205 

17.159 

3.105 

496 
4.000 

4.000 

2(j.l144 

26 .644 

28.426 

28A26 

27D 

279 1------. -_. 
28 

4 

53 

126 

li8 

Rl000 

7H.800 
1--------

Po;/:. 89 



DZlenn~k Us taw Nr 16 

Lp. 

5 

- 257 -

T R E S C 

Placówki n aulwwo- badaw cze Polskiej Akc:de
m ii Na uk 

1Gwe"tycje zd2cCn',,'Glizo wan e 

I n~,ve :::: tyc',i~ ~c2ntr;':-iJ.iz o\v:.1n e j'2dnostek i za!{ła 
duw bu:1żetowych 

Irl\vestycje scen tr aii zowone 

C OSPODARKA NARODOWA 

P l'Z2dsic:;b iorstw<l na rozrachu nku gospoda rczym 

Inwes tycje sce ntr al izo wane . 

K lasy fi kaeja 

DZla l l Hozdział I Paragraf 

4 69 
15 

300 

17 

o 
17 

CZ{~ŚĆ 59. Z1'\' IĄZEK SPÓł.DZIELNI MLECZARSKICH 

W ty, i:jcach 
zloty(; b 

----- - - 1 

42.800 
---

4~ . 8UU 

1.200 

i ' 
_ ___ 1_::~~_) _I 

L WU 

--- - --------~-------------------=----------------~------------------------------------. 

Lp. T R E S C 

Kl asy fikacja 
/ . W t ysi:j(;ach 

zł o l yc b D z i ał I Rozd Zia l i Paragraf 

-------------------------------------------~--------------_I ------- ·--------------I 
D O CHODY 

Suma ogólna 

DOC HODY Z GOS P ODARKI USPOLECZNIO
N EJ 

FO~3tck obrotowy od przedsiębior~tw spółdziel
czych 

P odCltek dochodowy od przed siębiorstw spół
dzielczych 

WYDA T KI 

Suma og.ólna 

GOSPODARKA NARODOWA 

1 

1.278 .552 

1.278.552 

10 1225.552 

12 53.000 

1.540 .197 

1. r,llU. H17 
- - --

I D'Jtac je dia pl'zensięb iorstw terenowy ch i spół
dz ielczych 

F inansowani e różnic budżeto\vych 

112 
28 

1 N ,O.H17 I -_o _ ___ . _____ 
1.;)1j() l V7 

CZĘŚC 60. KOMITET DLA SPRAW TURYSTYKI 

-
K lasy f i.k a ,~ ja 

L p. T R E S C W Iys ii\c or h 

\ Hozdzi al', Paragr<1 f 
z ł otych 

D zia ł 
. I 

D O C H O D Y 
Suma ogóln a. 2.9 13 

1 DOCHODY Z GOSPODAR KI USPOŁECZNIO-
N EJ 1 1.8Ij~ 

P odatek obro loivy od przedsi~biors tw P;:U1St w o- 1.3:31\ wych . 1 

P odatek od operacj i n ictow arowych przedsię- ;-,2; 
b iorstw państwowych . . . . 2 

2 R 0 2.NE DOCHODY . i i i i i i , ~ 1 (\~{) _. 
I Wpływy a dministracyjno-gospodarcze i inne 19 LV () 

Poz. 89 



258 -Dzien n i.k Usta.w N r 16 Poz. Wl 
----_._-_._--------_._-------------------------~::..::.:.-:.:.. 

Lp. 

2 

L p. 

I 
I 

CZf;SĆ 60. KOMITET DLA SPRAW TURYSTYKI 

T H E S C 

WYDATKI 

Suma o,ólna 

A. WYDATKI BIEZA,CE (razem) 

ZDROWIE KUL TURA nZYCZNA 

Turystyka 

Płace -Dbezpieczenia i świadczenia 

B,~zosobowy fundusz plac 

Podróże służbowe i przeniesienia 

Wydatk i aclmini stracyjno-go~podo rc z e 

Prace naukow,)- oJdaweze 

Inwe ntarz . 

Inne wydatki 

Dotacje d la instytuc.ii ,po!ccznych 

Kapi lal ne remonty 

Do liłci e 

F ina nsow<Jnie wzrost u środków obroto
v.'ych 

Do tac.ie na pokrycie pl;mow:mych stra t . 

B. WYDATKI IN WESTYCYJ NE (razem) 

ZDRO WIE I{ULTDRA F IZYCZNA 

Tury~tyl(n 

Inwestycj e. zdecentralizowane 

I l1\\'ić sl:rc.~e s(:('n!n:!izowane jednostek i zak!;l 
dów budżetowych 

In\,vestyeje scentralizo\va ne . 

Dotac.ie dla in stytucji spoleczl1ych 

Inwestycje zdecentra i izowane 

Inwestycje scentralizowane . 

Klasyfikacja 

Dział I Rozdzial i Pa rag raf 

2Hi 

-2 

3 

EJ 

6 

H 

l t, 

24 

305 

tS 

t ~ 

2e ., 
i.7 

6 

2 tri 

t :i 

3U() 

17 

3U5 

1;) 

17 

W tys i ącae ll 
zł otych 

86 .149 

42.ti5D 

\J .7tii 

1 :!(j8 

202 

810 

o:lti 

30U 

li.OUO 

:.t: .h!J8 --- _ .. . _----_. -

L.210 

l V.123 

:"01 

t l.:lti4 

- - - -

200 

LUCI 

f 
łi.WO 

h.UO(J 

32.\)00 

CZĘŚĆ 61. ROBOTNICZA SPOLDZIELNIA WYDAWNICZA "PRASA" 

T n E S C 

DOCHO D Y 

Suma ogólna 

DOCHODY Z GOSPODARKI USPOŁECZNIO
NE J 

Podatek dochodowy od przedsiębiorstw .p6ł-
d l.ięlczych • 

K la ~ .\'fi li 'H" j a 

- - - -i---T---
Dzi!l ! I I{o'l,(h ial i PtH,l!:( I'af 

! i 

! 

I 
I 
! 

l I 
12 J 

W t vsi;,.- ac !l 
z {oty~ h 

42 .830 

42.830 

42.830 



Dzien n ik Ustaw Nr 16 

Lp. 

- 259 -

CZĘSC 62. P OLSKI KOMITET N ORM.l\...LIZACYJNY: 

K lasyfi kac ja 

T R E S C W tysi ącach 
zloLych Dział I Rozdziali Paragraf 

----- ------------------------------------------------------~I------~------------

1 

2 

1 

2 

3 

4 

DOCHODY 
Suma cgć!:~ a 

D OCHODY Z GOSPODARKI' USPO:::'ECZN:O-
N:2:J • •• • • • 

Wp lrlty z zysk u ! . .. 
R()Ż!JE DOCHODY ,, ! ł 

Wpływy adn:inistracyjno- gospodarcze i inne • 
!tó::ne opIaty • • • • I 

WYDATKI 

A. WYDATKI BIEZĄCE 

ADi\UNISTRACJ A 

Zarząd cen tralny • 

Place •• 

ł • 

ł • . . 

Suma ogó!na 

(razem) 

. . . 
.. f f 

l lbezpieczenia i świadczenia. • • • • . 
B ezosobowy fundusz plac • ó • • 

P odr ó:1:e służbowe i przeniesienia • • • 

Wydatk i administracyjno-gospodarcze. • 

Inwentarz • • • • • • ł { • 

Inne wydatki • • I ł i II ił l' 

GOSPODARKA NARODOWA 

B iur o Znalm Jakośd • 

Płace 

• • • • • • I 

• 4 • • ~ i 

Ubezpieczenia i świadczenia • 

D 2zosobowy fundu sz płac 

Pod:'óże służbowe i przeniesien ia 

Vv'yd atki administr acyjno- gospod arcze • 

In\vcntar z 

Dzia lai n05(: norr.131 iZ8.2yj n a 

BfZO~OJO\v y fur:d usz P13C • • t • 

P odro!.e służbowe i przeniesienia 

\Vyd~ tl~i aJ I!.1inistr::!cyj no-gosp.QJarcze 

PrCl.ce n :1ukowo- bndawcze i ,pecj a;ne wy
da lki s.~kolne 

I nne w ycl3tk i 

Współpraca naulwwo - techr'.icz'na i iPspcd:~rcza 
z zag :!'an iL'ą • • 

Be7.030bowy fun c]usl p b c I i • 

Pod ró~.e s:UŻhC\V2 i przcn!esienia 

\Vyd1 t~{i admi nistra2yjno- gospcd3 rcze 
• • 

Inne wy::latld · . 
B. WYDA TKI INWESTYCYJ NE (razem) 

A D:\tIINISTRf.CJA 

Zarząd cen~ralny • • i • • 

Inwestycje zdecentwlizowane • ,. • łl 

GOSPODARKi ... N ARODUWA ił i • i j 

Biuro Znalcu ,Tako~ci • • 
In v.'2.s ty cj e zdecc'llt l' a liwViane 

1 

5 

10 

1 

10 

1 

3 

1.9 
26 

1 

61 

103 

105 

1 

61 

1 
2 

3 

5 
6 

14 
24 

1 

2 

3 

5 

6 

H 

3 

5 

fi 

9 

24 

3 
5 

6 

24 

15 

15 

1.453 

1.099 

7 
347 

.... .......... . ......... ... -. 

~ . 313 

6.73.1 

1.0.)0 

324 
51 

1.075 

53 

25 

4.220 

760 

446 
fi9 

lIi6 

15 
52 

12 
2.392 ----_ ._-
1.893 

<:42 

37 

100 

120 

1.008 

250 

56b 
150 
100 

HiS 

1. Ii .') 

145 

20 ---------
20 - ---_._-
2lJ 

Poz. 89 



Dziennik U staw Nr 16 - 260 -

CZĘ;:;C 63. CENTRALA ROLNICZA SPOŁDZIELNI "SAMOPOMOC CHŁOP:" RA" 

K !asyfikacja 
Lp. T R E S C W tysi:jcuch 

Dział l H ozdzia ł : Paragraf 
zlotyeh 

DOCHODY 

Suma o:ólna 306.240 

1 DOCHODY Z GOSPODARKI USPOł,ECZNIO-
NEJ . . . · . . · · 1 :\(~)240 

Różnice budżetowe przedsiębiorstw spółdziel-
czych . . . · · · 13 30Ii.l"O 

WYDATKI 

Suma ogólna 112.030 

f GOSPODARKA NARODOWA · ł . · · 1 112.U:~U 

Dotacje dla przedsiębiorstw terenowych i spół-
dzielczych · · · 112 1.12.o:l0 .- -

F inansowanIe różn i c budżetowych • · · 28 ".OW 
Dotacje przedmiotowe ł • • I • I 30 1OIW30 

CZĘtC 64. CENTRALNY ZARZĄD UBEZPIECZEŃ SPOŁECZNYCH 

----~------------------------------------------~--------------------------,--.------~ 
Lp. T R E S C 

Dzi a ł 

K lasyfi ka cja 
W tysiW'ac h 

zł otyc h I Hozdział I P~"agł'af 
----;----~-----------------------------------:-------~------------- ·-------------i 

DOCHODY 

Suma ogólna 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE . 

a) skladki z gospodarki uspołecznionej . 

bl składki z gospodarki n ie u społecznionej 

C) inne dochody . . . . . . . , 

WYDyrK I 

A. WYDATKI BIEŻĄCE 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

Zasiłki rodzinne 

Ubezpieczenia l świadczenia 

Zasiłki chorobowe i inne . 

Ubezpieczenia i świadczenia 

Suma o;;ó!na 

(razem) 

Leczenie sanatoryjno-klimatyczne ubezpieczo-
nych • • 

Wydatki administracyjno-gospodarcze 

Leczenie 

Dotacja dla Funduszu Wczasów Pracowniczych 

Kapitalne remonty • .••••• 

Dotacje 

Koszty świadczeń • • 

Bezosobowy fund usz płac 

Pod róże służbowe i przeniesienia 

Wydalki admirlistracyjllo-go.>po:larcze • 

6 

7 

230 

2 

231 

2 

234 

6 

13 

235 

18 

19 

239 

3 
5 

li 

20.760 500 

20;)L,() (IUU 

3H7 .:AJO 

23 .000 

11.394.551 

f 1.389A~1 ..... ... .. . 

11.270.287 

7.997.0H2 --------_ .-
7.997.082 

2.838.664 
-----

2.8:38.664 

1l:l2.974 
.-

10.7:3) 

172243 

250.647 
-

36000 

214.0<\7 

920 

9R 
22 

800 

I 

PQZ. 39 



Dziennik Ustaw Nr 16 261 Poz. 89 

CZĘSC 64. CENTRALNY ZARZĄD UBEZPIECZEŃ SPOŁECZNYCH 

--
K lasyfi kac ja 

Lp. T R E S C W tysi ilcach 

Dzia ł I Rozdzial i Paragra f 
llotych 

2 ADMINISTRACJA I I ł • ł i I • 10 !'iP.9HI 

Zarząd centralny · · · · · · • • ł 1 3.516 
-

Pła ce . · · · · , · • ; , 1 2 . ~n4 

Ubezpieczenia i świadczenia. · • • • 2 395 
Bezosobowy fun dusz plac · • • • 3 1.2~ 

Podróże służbowe I przeniesienia · · 5 198 
Wydat.ki administracyjno-gospodórcze · ti 3!J8 

Inwentarz · • · · · · • · · lIł 49 
Inne wydatki · · · • · · · • • 24 1Ii 

Jednostki podlegle · · · · • · · · 3 55.:154 
_ .. _---

P lace . · · · · · · · 1 40..8f.1 

Ubezpieczenia i świadczenia • · · · 2 6.4 9 

Bezosobowy fundusz plac · · l • 3 1.:398 

Podróże służbowe I przeniesienia · · · 5 3.500 

Wydatki administracyjno-gospodarcze · · 6 2.720 

Inwentarz · · · • · • · 14 1W 

Kapitalne remonty · · · • • J · 18 201 
Inne wydatki · · • • I · 24 85 

I Inna działalność administracyjna · • J • 8 41) 

Inne wydatki · · • f • I I 21 46 

3 GOSPODARKA NARODOWA • , · • J 1 .'i9 C'IO 

Instytuty naukowo-badawcze gospodarcze · • eo 5.828 

Płace · i • J 1 3.991 

Ubezpieczenia i świadczenia . '. · • · 2 628 
Bezosobowy fundusz płac i • · 3 261 

ł Podróże służbowe i przeniesienia · · ł 5 122 

Wydatki administracyjno-gospodarcze · • 6 407 

Prace naukowo- badawcze · · · · · 9 388 

Inwentarz · · · · · · · · 14 116 

Inne wydatki · · · · · • · 2'l 5 

Inna działalność gospodarcza · · · · 110 54.012 

Bezosobowy fundusz plac · · · · 3 62 
Wydatki administracyjno-gospodarcze · 6 53.950 

4 OSWIATA I WYCHO WANIE · · · · · 2 100 
,~ 

Kolon ie , obozy. półkolonie i wczasy dzieci 
VI m i eście · · · · · · 20 100 

Płace · · · · · · · · l 14 
Wydatk i administracyj no-gospod~rcze · 6 28 

Wyżywienie · · · · · · · · · 12 58 

5 INNE SWIADCZENIA SOCJALNE · • J · 8 20R 

Dotacja dla stołówek pr acowniczych · · · 254 208 
Dotacje . · '. · · · · · · · 19 208 

B. WYDATKI INWESTYCYJ NE (razem) 5.100 .. ......... ............ .... .... 
6 UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE · · · · 7 3.245 

Dotacja dla Funduszu Wczasów P r acownl-

I 
czych · · · · 235 3.245 

Inwestycj e zdecentralizowane · I · · I 15 ::1.245 



Dziennik Ustav. Nr 16 - 2G2 -------

L p. 

7 

8 

L.p. 

I 

CZĘŚC 61. cr~ItJTRALNY ZARZ:\D UBEZPJl:ECZEŃ SPO:LECZNYCH 

T R E S C 

ADlVIINISTRACJ A 

Zarząd centr alny • 

I n westycj e zdecen tralizow:::ne 

J ednostki podlegle 

Inwestycj e zd€cen tralizowane 

GOSPODARKA NARODOWA 

Instytuty n aukowo-badawcze gospodarcze • 

I nwestycje zdecentralizowane 

K lasyfikacja 

Dział -I BOZdZ ial1 Paragraf 

10 

1 

15 

3 

15 

1 

80 
15 

CZĘSĆ 65. CENTRALA SPÓLDZIELNI OGRODNICZYCH 

,-
Klasy fi kacja 

T R E S C 
Dz i ał t Hozdzia! I Pamgraf 

D OCH ODY 

Suma ogólna 

DOCH ODY Z GOSPODAREI USPOŁECZNIO-
NEJ . . . . . . . . . . . ó l 

Róż:1i ce budżetowe przedsiębbrstw sp61dziel-
czy ch • I l • . • • l • l I 13 

W tysiąeach 
zlotyCh 

2:15 

100 - ----
100 

155 - ----
155 

1.GOO 
. -I 

-,-___ 1,.liOO _I 
1.600 

P-

W tvs i'leach 
złotych 

4.272 
. ~ --.. 

4.272 J 

4.272 I 
CZĘŚC 66. CENTRALNY ZWL-,\ZE;;'{ SPÓŁDZmLCZOSCI PRACY 

~ 

_____ ~-----------------------~==-=nl-~-===----.~----------=F-------- ~.(JII...,.....", 

K ' 1'1' I 
ZLUOELZ. __ ~ 

L p. T n E S C 

DOCHOD Y 

Suma o1;ÓJna. 

DOCHODY Z GOSPODARKI USPOLECZNIO
NEJ 

Różni ce budżeto\'.'e przedsiębiorstw spółdziel
czych • 

WYD A TK I 

Suma o;ólna 

GOSPODARKA NARODOWA 

Dotacje dla przeds;ę!:lio~stw terenowych i spół
dzielczych . 

F in'ansowan ie różnic budżetowych • 

Dotacje przedmiotowe 

Dział 

I 

1 

1 

ulSy J {ac Ja 
W tysiąral' h 

I I I I Hozdzial Pa ragraf I zio tyCll 

l(l~.l'H 
~---_. 

102 HJ1 

13 l OB . 1St 

I 
H6 C63 

11'l.01'3 
, 

112 1 t S Ofi3 

2~ 3~)103 

;)U 7b.\AjO 

/ 

Poz. 89 



I 

I 

- 263 -

CZĘŚĆ 67. WYZSZY URZĄD GÓRi'IJICZY 

Lp. T n E S C 

DOCHODY 

RO?,NE DOCHODY 

V;pływy majątkowe 

Rozlicz",ni a z lat ubiegłych 

Suma ogólna 

V/pływy <1Cl:ninistr<lcyjno-gospodarcze i inne 

R 0żr.e opła ty 

Grzyw ny, kary pien: ężne i konri ~katy 

WYDATK I 

Suma ogó lna 

A. WYDATKI BIEŻĄCE (razem) 

ADMINIS'rRAC.JA 

Zarząd centraln y 

Płace 

Ubezpieczenia i świadczenia 

Bezosobowy fundu sz plac 

Podróże Sht2,bowe i p rzeniesienia 

Wyd a tki adminis tracyj no- go~podal'Cze 

Inwentarz . 

K::lpi l:Jl ne remonty 

I nne wydatki . 

B, WYDATKI INWESTYCYJI\"E (razem) 

2 A DM INISTRAC.TA 

Z;Jl'z;;d centralny . 

I n wes lycj e zdecen tra I izow,me 

D zi~ 1 I Hozdziaf 

5 

13 

18 

19 

2fi 

27 

10 

1 

10 

1 

W tysiącac b 

I 
Paragra r 

zlolycb 

1.178 

1178 -
45 

30 

105 
I 

.5 

993 

23,383 

23.0S;{ 

23.083 

23.083 

1 15641 

2 2.84.3 

3 1.026 

5 991 

fi 2.322 

14 120 

lH 84 

24 .':i6 

I 
;{UO 

:~O() 

:100 
._-~. 

15 300 

CZĘ~ ,C fiS . URZ'~iD PATENTOr/;,y P OLSKIEJ RZECZYPOSPOLITEJ LUDOWEJ 

; e 

1\ l ,I ',;I' i !;<l eja 

Lp. T fi t:: S C ---- W I y~i;\ (, <1 c h 
I zł otyc h 

l ) Z i a ł ! l{,'z,hial P a ('Jf{ ra r 
! --

D O C H O D Y I 
S uma ogólna 2.970 

ROŻNE DOCHODY · · . 5 :UJ70 

Wpływy m<:j~ltkowe I 1:1 7 

P. O?iiczenia z lat ubiegłych I li) 5 

Wpływy adm inis tracyj no-gospodarcze i inne HJ 214 

Różne opłaty · · . 
I 

21) 2. 74~ł 
-

Dodatek (kar a) za zwlokę . . · • . . 2V 1 

Poz. 89 

I 

I 
I 



I 
( 

Dziennik Ustaw Nr 16 - 264 - Poz. 89 

CZĘŚĆ 68. URZĄD PATENTOWY POLSKIEJ RZECZYPOSPLITEJ LUDOWEJ 

K lasy fi kucja 

Lp. T R E S C W tysiącach 

I Hozdzi al l Pa ragra f 
z łotyCh 

D ział 
. ! 

W Y D A T K I 

Sum a ogólna 4 A 31l 

I 
A. . WYDATKI BIEŻf\CE (razem) , 44 1: \ 

1 ADNrINISTRACJA · · · · · · · • 10 4.4J :\ 

Zarząd centralny · • , · ) 1 /f.o;:u 
"------~, .~._._ --

P lace · · · · · 1 2U2:, 

Ubezpieczen ia i świad czenia · · · · 2 ~{~Li 

Bezoscbowy fund usz plac · , 3 3:,R 
Podróże służ bowe i przenies ienia · 5 1:! l 
Wyd atki administracyjno-gospodarcze · ti ::>22 
Inwen tarz · 14 72 

K apitalne remon ty · 18 7U 
Inne wydaUd · 24 7'.:.8 

Jednost ki podległe · · · • · · 3 ~1(jJ 
----- " " " "--

Place i · · · · 1 '1 '-0 
Ubezpieczenia i świadczenia · · 2 Hi 
Bezosobowy fundusz płac · · 3 .1 74 
Podróże służbowe i przeniesienia · 5 2 
Wydatki administracyjno-gospoda rcze · fi :1() 
Inne wydatki · · 24 48 

B. WYDATKI INWESTYCYJ NE (razem) 25 ... .. .... , .... 
2 ADMINISTRACJA · · · 10 . ~;) ł 

Zarząd centralny · 1 2_~1 
I nwestycje zdecentralizowane · · · · 15 25 

CZĘŚĆ 6g. Gł~OWNY URZĄD MIAR 

\ K IClsyf ikae ja 
Lp T R E S C W tysi ą,:u " h 

Dzi ał I Ho~d ziad Paragraf 
zl otycb. 

" I ' 
", 

D O C II O D Y 
Suma ogólna 26.211 

-
1 DOCHODY Z GOSPODARKI USPOŁECZNIO-

NEJ 1 24 .855 · · · 
Wpłaty z zysku · 3 1 2t;8 · · · Nadwyżki amortyzacji El 102 · · · · Nadwyżki zakładów budżetow yeh · · 20 2;-1 .4;-,:5 · · 

2 ROŻNE DOCHODY · · · " 5 1 :-l;;(; · · • - - - ------
Wpływy majątkowe · · · · · • 1:-1 1 I Rozliczenia z la t ubi egłych · · · 18 10 
Wpływy admin istracyjno-gospodarcze I inne · 18 20 
R.ó?:ne opłaty · · · · · · • 2G 1.;)00 

Dodatek (kara) za zwłokę · · · · · 2\J 5 
Nadwyżld środków specj<llnyćh i gospodarstw 

p omocniczych . · · · · · · • · 31 20 



Dziennik Ustaw Nr 16 "- 265 Poz. W --------------------------------------------- ---------------------~------------------------

CZĘSC 69. GLOWNY URZĄD MIAR 

~ 
Kl asyfikacja 

L ,p. q' R E S C W tysiącach l Rozdział l Paragraf: 
złotych 

Dz iał 

-
.-

W YDATKI 

\ Suma ogólna 24.911 
_. 

A. WYDATKI BIEŻN~E (razem) mOl .! -- ..... -.. .... _- _. 

1 GOSPODARKA NARODOWA • ł I • • 1 W.Oll 

Urząd centralny . • • • • • , • • 51 4.227 
._~--_. -_ .... - .. ---

Płace . · · • • ł • 1 um) 
Ubezpieczenia i świadczenia • • • • • 2 274 
Bezosobowy fundusz płac · • • ł 3 67 
Podróże służbowe i przeniesienia · • I 5 25 

, Wydatk i administracyjno-gospodarcze · 6 981 
Inwentarz · · · • · · · 14 17 
Kapitalne remonty · · · • · · • 18 1.000 
Inne wyd atki · · · · · · · 24 1;14 

Zakłady Metrologiczne -. · ó • · 53 5.784 
--~--_.- --_._---. 

Płace · · · · · 1 3.1-\51 
Ubezpieczenia i świadczenia • · · · • 2 bH5 
Bezosobowy fundusz plac · · • • 3 371 

Podró;~e służbowe i przeniesienia · · 5 tn 
Wydatki administracyjno-gospodarcze · 6 270 
Prace naukowo-badawcze i specj alne wy-
datki szkolne · · · · 9 200 
Inwentarz · · · · ; · · 14 2!iO 
Kapitalne remonty · · · • · 18 150 
Wydatki materiałowo-produkcyjne -· • · 20 11\0 
Inne wydatki . • · · • • • j 24 30 

B. WYDATKI INWRSTYCY J NE (razem) 14.900 

2 GOSPODARKA NARODOWA · · · · • ł 
, 14.!J0IJ 

, _ _ 0. 

Przedsięb iorstwa na rozrachunku gospodarczym O 11 .700 --_._---
Inwestycje scentralizowane 

i · · 17 11.700 

Zakłady metrologiczne .. · · · · 53 3200 _ .. , .. ~.,,_. 

Inwestycje zdecentralizowane · · • • 15 3.200 

CZĘSC 70. ZWL,\ZEK SPOLDZIELNI SPOŻYWCOW "SPOLEM" 

, 

K lasy (ikacja 

Lp. T R E S C W tys i ącach 

I ROZdzta11 Paragraf 
dOI,yen 

D ział I . 
, 

DOCHODY 

Suma ogólna 3IU!OO 
--

1 DOCHODY Z GOSPODARKI USPOLECZNIO- I 
NEJ . 1 311 .000 

Różnice budżetowe przedsiębiorstw spółdz.iel-
czych . t3 3 i 1.0()() 



Dziennik Ustaw Nr Hi - 266 - Poz. 89 

K lasy fi kacja 

Lp. T H E S C W tys i ącilt' h 

D z i ał I Rozdz ia l i Paragraf 
zJntyeu 

W Y D ATKI 

Suma ogólna 135.000 

1 GOSPODARKA NARODOWA · · • • ł 135.000 

Dotacje dla przedsiębiorstw teren owych i spół-
dzielczych · 112 135.000 

Finansowan ie różnic budżetowych · • I 28 1.1 00 

Dotacje przedmiotowe . · • · • • 30 133.!JOO 

CZł<;ŚC 72. OGOLNY ZARZĄD FINANSOWY 

l 
K lasyfikac ja 

L p. T R E S ~ 
W Lys i ą":lch 

I Hoz dzia' l Paragra f 
zloLych 

Dz i ał 

D O C HODY 

Suma og'ólna 67. 294 , -

1 DOCHODY Z GOSPODARKI USPOŁECZNIO-

NEJ . . · i • ; 1 1).1.202 

2 ROŻNE DOCHODY ; i • ; ; i • 5 2.092 

W Y D A T K I 

Sum a ogólna 2.654. 573 

A. WYDATKI BIEŻ.,\CE (r azem) 2.5:31 .285 

1 GOSPODARKA NAR ODOWA 1 I 2 281.:,SD 
,i I i i 

2 ZDROWIE I KULTFH.A FIZYCZNA · i 5 228.!i08 

-' 

I 17 .84.2 3 ADM INISTRACJA i · I 10 

4 OSWIATA I WYCHOWANIE i i ; 2 211 

:5 SZKOLNICTWO ZAWODOWE i · • i 3 65 

B: WYDATKI INWESTYC YJNE (razem) 123.288 

li GOSPODARKA NARODOWA · · l 1 50.755 
, .., 

I ADM INISTRACJ A · i 10 1.'195 

8 ZDROW IE I KULTURA FIZYCZNA · i 5 71.038 



D?!e nik Ustaw i';r 16 '-' 257 ---' ------------------------
czr;;S:C 73. P OLSKA AGEl\;-CJA PUASGW A 

--~--~~----~~~------~~~~~~~~--------------! 
Klasyfikacja I 

Lp. T fl E S C \Xl t,y~ i 'I caeh 
złlJLy~b --O-Z-ia-r--', RO:~Z i a~ : pa!a~!'a; I 

----------------------------------------- -------------" 
DOCHODY 

ROZfJE DOCHOD Y 

Wpływy za inne usługi socj alne i kulturalne • 

WYDATKI 

\ Suma ogólna 

A. WYDATKI BIEŻĄCE (razem) 

1 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Kolonie i obozy 

Płace 

Ubezpieczenia i świadczenia. 

Bezosobowy fundusz płac 

Podróże służbowe i przeniesienia 

Wydatki administracyjno-gospodarcze i 

Wyżywienie 

Inwentarz • 

Kapitalne remonty 

2 KULTURA I SZTUKA 

3 

Polska Agencja PrasJw~ • 

Dotacje 

B. WYDATKI INWESTYCYJNE (razem) 

KULTURA I SZTUKA • 

Polska Agencja P rasowa 

InweStycje zdecentralizow:me 

In westycje scerot ralizO'.vane j edn ') ~tek 
<łów bud~etowych 

Inwestycje scentralizo wane . 

za1da-

5 

3 

2 

20 

5 

120 

5 
120 

300 

8 
I 

H , 

I:l 

11.550 

4. \-l5R .... ....... ... ... . ... .. ... ... . 

171 

171 

1 16 

2 3 

3 4 

5 3 

6 41 

12 29 

14 24 
18 51 

4.7fi7 

4.787 
"--

19 4.787 

6.600 ....... ........ _-

6.600 

3.uOO 

15 3.600 

3 .000 
--

17 3 .000 

Poz. 89 

.-



Dzlenni.k Ustaw Nr 16 - 268 - Poz. 89 

CZĘSC 74. SRODKI REZERWOWE 

Kl asyfikacja 

L p. T fi E S C W ł. y;; j ąe ach 

I R ozdzia ł I Pa ragraf 
z ł olych 

Dzial 

WY D ATKI 

!Suma ogólna 2.4lł7 .000 

REZERWY . I I • I • I • I I I 1ł 2AD7.000 

Rezer wa Rady Minist r6w , I • I I I ł 1.300.000 

Rezerwa na Inwestycje, r emonty kapi talne 

I i rewindykację ob iek tów · . « · · J J 160.000 

I Rezerwa na aktywizację małych mia.teckek I I i osiedli . . . · · I • • 75.000 

Rezer wa na wy datki nicrozdzielone • • • I • I 96:2.000 

CZĘSC 75. SRODKI WYROWNA WCZE 

Klasyfikacja 
Lp. T R E S a w l y;; i"cach 

Dzial I Hozdzial i Paragraf 
zloly;·.h 

-- f 

WYDATKI 

Suma ogllta ll 19.457.317 

1 UDZIAŁY W DOCHODACH BUDlETU CEN-
TRALNEGO . · . · • • • 15 7.878.(; 1:\ 

Udziały w podatku obrotowym l I l I 1.045.303 

Udzi ał w podatku od wynagrodzeń • I • 83:3.310 

i DOTACJA DLA BUDZETOW TERENOWYCH 16 j 1.;,78.704 

Dotacja illI inwestycje f ' I I I I I I ł 9.435:500 

Dotacja wyrówna wcza . • , • • • • 2 2.1 "3. ~04 

I 

., 



DZielnik Ustaw Nr 16 269 - Poz. 89 ---------------------------------------------------------------------------------
ZESTAWIENIE ZBIORCZE DOCHODÓW I WYDATKOW W UKŁADZIE RESOHTDWYM 

Nazwa resortu c"~1 
,------------------------------------------------

1 

2 

3 

" 
6 

9 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

18 

19 

20 

21 

23 

2ft 

2' .J 

26 

28 

32 

33 

34 

36 

37 

38 

40 

41 

44 

46 

48 

49 

50 

51 

52 

53 

Kancelaria Sejmu i Kancelaria Rady Państwa • 

Najwyższa Izba Kontroli 

Urząd Rady Ministrów • I • 

Komisja Planowania przy Radzie Ministrów 

Ministerstwo Budownictwa j l'vlaterialów Budowlanych I ' 

Ministerstwo Finansów • 

Ministerstwo Gospodarki Komunalnej . 

Ministerstwo Górnictwa ! Energetyki 

Ministerstwo Handlu Wevmętrznego 

Ministerstwo Handlu Zagranicznego 

Ministerstwo Przemysłu Ciężkiego 

Ministerstwo Komunikacji 

Minist erst wo Kultury i Sztuki 

ł 

Ministerstwo Leśnictwa I Przemysłu Drzewnego 

Ministerstwo Obrony Narodowej 

Ministerstwo Oświaty 

Ministerstwo Łączności 

Ministerstwo Pracy i Opieki Społecznej 

Ministerstwo Przemysłu Chemicznego. 

Komitet Drobnej Vv'ytwórczości • 

Ministerstwo Przemysłu Lekkiego 

Ministers two Przemysłu Spożywczego i Skupu 

Ministerstwo Rolnictwa 

Ministerstwo Spraw Wewnętrznych I 

~inisterstwo SprawiedHwości • 

Ministerstwo Spraw Zagranicznych • 

Ministerstwo Szkolnictwa Wyższego • 

Ministerstwo Zdrowia 

:Ministerstwo Żeglugi i Gospodarki Wodnej. 

.. 

Prokuratura Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej • 

Centrallny Urząd Geologii • • 
Państwowa Komisja Cen 

.t 

·t 

Pełnomocnik Rządu do Spraw Wykorzystania Energii Ją
drowej 

Główna Komisja Arbitrażowa. 

Główny Komitet Kultury Fizycznej • 

. \ . 

Główny Urząd Kontroli Prasy. Publikacji 1 Widowisk 

Główny Urząd Statystyczny 

Dochod y Wydatki I 
"W tysiącach zlotych --I 

1.146 

685 

10.386 

1.251 

3.553 193 

14.457921 

4.713 

1.283075 

2.047.74.1 

4.5.7G2.995 

6.899 .856 

1. 1:.i5. 74.0 

ti2 t. 7!l3 

9.1 55.852 

5G3.2liO 

35.794 

1.198.870 

134. Hi4 

5 .551.446 

38.376 

18.992.085 

28.214.788 

509.411 

50.000 

672.UI3 

17 873 

25.637 

97 .400 

194. .778 

276 

1.967 

230 

8.722 

26.003 

38926 

5:: 

1.078 

64.100 

60.583 

110 333 

83. Hi4 

2.959,418 

2.IZ8.5U9 

9()Q.622 

16.427.393 

1.410.458 

28..105.372 

4.142 976 

10274.229 

90Q.II56 

1.386.740 

13.906.615 

1. 987 .923 

640.027 

g.316125 

2.73:l734 

220.456 

859789 

Lt02tl94 

6.7<::7.811 

4.710.881 

1.215.302 

394380 

1.77'1.441 

2.374.675 

3.101.236 

176:293 

249833 

7.133 

275.701 

14.547 

196.600 

10978 

47 .684 



DzIennik Ustaw Nr 16 - 270 - PoŻ. 89 

ZESTAWIENIE ZBIORCZE DOCHO:OOW I WYDATKÓW W Uln~AD~IE RESORTOWYM 

- l 

Dochody I Wydatki 
Część N a z w a r e s o r t U 

w tysiacarh zlotyeh 
, 

54 Komitet do Spraw Radiofonii "Polskie Radio" i w · • 18A.10 407 166 

5Ci Komite t do Spy.niN Urbanist.yk i i Architektury I , · · 1.130 Hi .237 I 
57 Polska A!:ad::mia Nnuk . • • ~ J • • · • 2.fl79 430. 1:18 

59 Związek Spółdzielni l\Ileczafsldch • it! i l , • , • 1.27R.552 1.510 197 

60 K omitet dla Spraw Turystyki • • • • • I • ł 2.913 86149 

61 Robotnicza Spółdzielnia Wydawnicza "Prasa" • i • ł 
42.830 -

62 Polski Komitet N ormalizacy j ny · ; · · • • • j 1. 453 13.698 

63 Centrala Rolnicza Spółdzielni "Samopomoc Chłopska" · ~ 
30(i.240 112.030 

64 Centralny Zarząd Ubezpieczet'! Społecznych · I • , I 207tiO.'i: 0 11.394.551 

65 Centra~ Spółdzielni Ogrodniczych • • I I I • ł 
4.272 -

66 Centralny Związek Spółdzielczości Pracy ł I i • I 108.191 118.0fi3 

67 Wyższy Urząd Górniczy . · · · • I • • I 1.178 2338:3 

68 Urząd Patentowy Polskiej RzeczYPospolitej Ludowej · • 2970 4.4~i8 

69 Główny Urząd Miar .. • , • I • I 
2(;.211 24 .S11 I I · • - / 

70 Związek Spółdzielni SpożYWCÓW "Społem" I • · I 
311 000 13;:'.000 

I 

72 Ogólny Zarząd 
. I 

67.294 2.65,1.573 Fmansowy .• I .1 I I I I I • I 

73 Polska Agencja Prasowa • I I • • I ł ł i • 8 11.558 

74 Srodki Rezerwowe . I • I • I , I J • - I 
2,497.C00 I I 

75 Srodki Vlyrównawcze . I I • I • I • I · I - I 19.1:57 .317 
I ----------

O g Ó • e~ 164.26&.233 I 159.3 ~.(,r. O . __ ... 
o 

o :~-= 

o o" 

I 

I 

I j I 



1\ 

Dl ennik UEtilw Nr 16 271 
I 

Zal<',cznik Nr 2 
do ustawy budżetowej na rok 1959 

TABELA ETATÓW ORGANÓW ADMINISTRACJI 

finansowanych z budżetu centrah1ego. (Administracja i wymiar sprawiedliwości) 
:-_-:-__________ " == '-=--~r". -:"'--~--------- =---~--~ 

Etaty na dzień 
31XII.1fl59 r . 

Nazwa resortu jedno
stki 

I 
cen_ 
tr~\ lne [ 

jc:lno
st:ki 

tere
nowe 

I-~------------------------

j Kancelaria Sejmu i K ancelarie; 
Rady Państwa 

2 Najwyższa I zba Kontroli 

3 Urząd Rady M inistrów 

4 Komisja Planowania przy Radzic 
Ministrów 

6 Ministerstwo Budownictwa 
i Przemysłu Materiałów Bu· 
dowlanych 

9 Ministerstwo Finansów i • 

j 1 Ministers two Gospodarki Komu
nalnej 

12 M inisterstwo Górnictwa i Ener-

445 

1.200 

\:lSD 

88\) 

2.'277 

82 .1 

~g\) 

getyki :~L;;Ol 

l: l Ministerstwo Handlu Wewn~trz

negol.7'2 1 

14 lVILnistel'stwo Handlu Zagraonicz
nego 

1.') Ministerstwo Przemysłu C]qż· 

kiego 

1G Ministerstwo Komunikacji 

'18 Ministerstwo Kultury i Sztuki 

iD Ministerstwo Leśnictwa i Prze 
mysłu Drze\ovnego 

• 21 Ministerstwo OŚ\;'iaty 

2:" Ministerstwo Łączności 

21 Ministerstwo P l'ć; cy i Opiek 
Społecznej 

2;) Min,sterstwo Przemysłu Chemicz
nego 

21i Komitet Drobnej Wytwórczości 

28 Minist.erstwo Przemysłu Lek-

Ij83 

710 

3\!G 

22\) 

kiego 1.712 

32 Ministers lwo Przemysłu Spożyw-

czego i Skupu • 2.3/,.5 

33 Mi,nistel'stwo Rolnictwa S\10 

36 Ministerstwo Sprawiedliwości ~52 

l 22.7(iG 

1. 300 

3.10 75 

I 

3.478 

4.3;)3 

28.129 

Nazwa resortu 

37 Ministerstwo Spraw Zagranicz
nych 

38 Minis terstwo 
szego 

Szkolnictwa Wyż-

40 Ministerstwo Zdrowia • • 
41 Ministerst.wo Zeglugi 1 Gospo

darki Wvdnej 

114 Prokuratura Polskiej Rzeczypo-
spolitej Ludowej . • 

L,li Centralny Urząd Geologii 

fo8 Pat1stwowa Komisja Cen 

;)0 Główna Komisja Arbitrażowa 

51. Główny Komitet Kultury Fizycz
nej 

,52 Główny Urząd Kontroli P rasy 
Publikacji i Widowisk 

53 Główny Urząd Statystyczny 

5fJ Komitet do Spraw Urbanistyk: 
i Architeklmy 

(i2 Polski Komitet Normalizacyjny 

ti~ Cent.ralny Zarząd Ubezpieczell 
Społecznych 

(i7 Wyższy Urząd Górniczy 

GR Urzą d Patentowy Polskiej Rze
czypospolit ej Ludowej 

Etaty na dzień 
:n.xII,1959 r. 

jedno
stki 
cen_ 

h'alne 

7[i? 

27'2 

697 

7~J8 

327 

Hi5 

9~ 

105 

200 

31,3 

854 

W9 

2:J7 

99 

1 Oli 

jedno
stki 
tere
nowe 

975 

21 

~ . .4S5 

339 

2.3GD 

-·--- - 1-- --

72.750 Ogółem l 31.289 
.. ==~===-~= 

w tym: 

Administracja 30.:)05 38.827 

Wymiar Sprc. wiedliwości 984 

Poz, 8~ ' 



.. 

Dzienn ik Uslaw Nr 16 - 272 -

Zala CZl1ik N r 3 
do ustawy budżetowej lia /'Ok 19 .~ 9 

ZESTAWIENIE DOCHODOW I WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 
POSZCZEGÓLNYCH WOJEWODZTW 

.----~--------------~--_.---.-=~------=-'--------------------------~ [) o c li o __ d'_);_' __ ~_1 

Lp. 

2 

4 

s 

fi 

7 

8 

10 

12 

t3 

14 

15 

t6 

17 

18 

19 

20 

22 

m . st. Warszawa 

m . Kl'Qków 

m . Pozn~.II\ 

m. Wrocław 

woj . białostockie 

" 
bydgoskie 

" 
gdańsk ie 

" 
katowick ie 

k ieleckie 

" koszali l1skie 

" 
krakowskie 

lu belskie 

łódzkie 

olsztyńskie 

" opolskie 

" poznańskie 

" rzeszo\vskle 

sl.czecillskie 

war szawskie 

wrocławskie 

zielonogórskie 

Ogółem 

ogótcm j
' Z uziala J .lloś , 

c i \\'lc' ~ lIej 
rau mU'odo-

I wyt'h 
-------

udz inJy 

_-o -'~t...,.t_~_L~ __ _ 
'Wydatk i nn I wj' /'u,,"llaw 

ill\H',1 ycje I n a 

----:----'--------_._-----
ty"ią ee zlO I ~'ch 

---,----

2.280.7()8 U177 .714 3.451.305 1.070000 100 .. ~37 

731.(i,56 698003 33.;)93 2011 l iOO 

1.127. 173 8GO.818 26lU55 UJ 1.278 4(.;0.000 

(j0(i .461 552.348 54.11 3 649.345 24000 18.884 

(j84.854 478.748 206. 'I OG 887 .773 170.000 32.D 19 

788.347 571.818 1.387.871 4E,0.OOO 

1.(;94. \)76 1.527.700 107.276 2.023.657 2/0.000 

1.446.192 970.135 47(1.057 2.087.um 

3.ti5S.225 2.865.999 789.226 5.QlJ7.l88 

13 Hi,(i69 1.059.360 2;)7 309 1.8:11 .Oto 4::;I I.UOO 

689.447 380.283 309.1(;4 l.Hi5.2D2 274 .. j(jQ 

1.fiS:3 .258 1.0.S7.9tl4 595.294 5OfL'OO 77. :)U7 

1. 343.453 1.1.17:845 225.(;08 1. 888. fi lli 470.GOO 

t :.\2H.D'll 1.0:1'1.085 275.82G I .G90.05.') 310.000 

8;'4.853 529.314 1.377.9(;3 3;:;O.cm I S:I .I IO 

1.130.822 651.201 479.(;21 l.1 til.271 282 .000 

1.782. ">01 1.587.195 195.301; 2.(J81;.8~17 2:'\0.000 

1.275.649 744.799 530,1!50 1.719.!Jti5 3~JłI . OOO 54.:116 

!J75.761 504.319 471.442 1.;-' nso l 1/9.11411 

'1.886.420 1.458:925 427.~95 2.::; tS,21i2 51)00()0 71.842 

2.107.886 1.180.379 927.;:;07 2.GW.929 410.000 

824.8;:;0 4tl9 .. 513 1.:\32 .I.1fi 3l5.000 

30.174.138 22~295.525 · . 7.878.613 41.752.842 , 9.435.500 1~143 . 2()4 
·_=========' =======:~====== =_ ======';=====~~ł======= 

Poz. 89 



D.ziennikUstaw Nr 16 273 

Załącznik Nr ol 
do ustawy budzetowej na rok 19"9 

TABELA ETATÓW ADMINISTRACJI TERENOWEJ 

/ 

Lp. 

m. st. \~arsza wa 

2 m. Kraków 

j' 
~ 3 m . Łódź 

4 m. Poznaó 

5 m. Wrocław 

6 woj . bi ałos tocki e 

7 bydgoskie 

8 .. gd ańskie 

9 .. ka towickie 

10 k:elcckie 

1\ .. koszaliils!de 

12 krakovisk ie 
" 

13 .. lubelsk ie 

14 łód zkie 

15 
" ol sztyilskie 

~l() .. opolskie ' i 

17 .. poznaliskie 

Hl rzeszowskie 

lU .. szczecińskie 

20 .. w arszawskie 

2'1 wrocławsk ie 

22 zielono.górskie 

Nazwa województw a 

. 

,. 
'ł 

l 

',' '.1 ,oJ ~ 

:f 

~ • • 

'. " 'I 

,J o;, " .. 

.. 

,. 

" 

" 

'1 

" 

. 
Razem 

Etaiy na d zi eń 
31.xn.1959 r. 

:J ,:\n8 

1.214 

2. 159 

U l l1 

88.5 

7.0GO 

4./,80 

6.784 

3.li96 

6:t25 

(l.GZ8 

6.U79 

4.571 

8.898 

3.8::\8 

7. 5:ł5 

4.017 

UUS3 

.poz . . 89 



Dziennik Ustaw Nr 16 - 274 -

Załącznik Nr 5 
do ustawy budżetowej na rok 1959 

UDZIAŁY RAD NARODOWYCH W DOCHODACH PRZEDSIĘBIORSTW ZARZĄDZANYCH 

CENTRALNIE I INNYCH DOCHODACH BUDŻETU CENTRALNEGO 

1 m. st. Warszaw a 

2 m. Kraków 

3 m. Łódź 

4 m. Poznań 

5 m. Wrocław 

li woj. bia łostockie 

7 
" 

bydgoskie 

8 gdańskie 

9 katowi ckie 

to k ieleckie 

11 koszalińsJd e 

12 krakowskie 

1:3 lubelsk ie 

14 łódzkie 

olsztyńskie 

opolskie 

l 7 poznańskie 

18 rzeszowskie 

19 szczeciilskie 

20 warszawskie 

21 " 
wrocławskie 

22 " 
zielonogórskie 

100 i 

I 
100 I 

50 I 

100 

100 

100 

lOO 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

! 
100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 . .,100 100 50 

100 100 

100 100 wo 

100 100 100 100 

ioo 100 100 100 lOO 100 

100 100 100 100 30 

100 100 80 

100 100 100 

100 tOO 100 

100 100 30 

100 100 50 

50 100 
I 

100 100 

100 100 100 5U 

100 100 100 100 

100 50 

100 100 100 l 100 100 100 50 

100 100 50 

100 1CJO 100 100 90 30 

100 100 100 100 50 

*) Wpływy z podatku obrotowego od p,zernyslu tyton iowego, ewidencjonowane w m iastach wyłączonych 
z województw obejmują również wpłaty z t erenu wOjewództwa Udzia ły zatem w tym podatku dla miast 
1 woj ewództw rozl iczane są od łącznej kwoty wpływów pobieranych z terenu m ias ta i województwa. 

Poz. 89 



275 
'" -; .... 5 



276 

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnyc h numerów wnosić należy do Administracji Wydawnidw Urzędu Rady Miui
strów (Warszawa, ul. Krakowskie Przedm i eśr i e 50) w terminie lO do 15 dni po otrzymaniu następnego kolejnp!)o numeru. 

Opłata Zd prenumeratę Dziennika Ustaw w yn051 rocznie 75. - zł, pó łrocznie 45.- zl. 
Oplata za prenumeratę zalączn ika do Dziennika Usiaw wynosi: ro cznie 45.- zł, półrocznie 27.- 'lI. 

Prenume.ratt; można zgłaszać tylko na okres roczny (od 1.1) lub na okres półroczny (od ].l i od 1.VII). Opłata powinna by ć uisz
czolla co najmn;ej na miesiąc pned okresem prenumeraty, a więc Z, l okres roczny lub za l półrocze - do dnia 30 l istopada , I/l 

_ II półrocze - do dnill 31 maja . Do abonentów którzy opłacą. prenumeratę po tych terminach, wysyłka pierwszych nume rów do
konana zostan ie z opóźnieniem . Jednostki na rozrachunku gospodarczym i inni ahonencl powinni dokonać wpłat za prenumeratą 
na konlo narodowe!lo Banku Połskiego, VIII Oddział Miejski. 'Vars, awa, nr 1532-91-5 cz. 3, dz. 5, rozdz. 19. Rachunków za prenu
llleratę nie wystawia się . N,l odcin k u wplaty na l eży podać dokladną llan'/ę instytHcjl (bez skrótów), nazwę i nl1m '~ ( doręczające<]o 

I urzędu pocztow ego (jak \Varszawa 10, Poznań 3 itp.), powiat, ulicę, nr domu, nr skrytki pocztowej . oraz iloS{' zamawianych 
eqzemplarzy Dz iennika Ustaw. 

Pojedyncze egzemplarze D~;en!1ika U ~f ~ w nabywać mor.na w Admini st racjiW yddwJli ctw Urzędll Rady Ministrów, \ Val'szawa, 
Krakowskie P rzedmieście 50 w punkta('h spl'Zf;d:l7.y w Warszawie: "Dom Książki", K ,>ięgarn ia Prawno ·Ekonomiczna, ul. No wy $wiat 1, 
kiosk ,.Domu Książki" w fjm achu sądów, al. Gen. $wierczewskiego ID w kasach S'p.lów \A/o jewódzkic h w: B'a l'!mstoku . Katowicach, 
Koszałilli ~ , todzi, Opolu , Rzeszowie, \Vroc!awiu i Zielonej GÓ ;7e, o ruz w kasar.h Sądów Powiato wych w : Byd<]oszcz y, Bytomiu, 
Cieszynie, Częstochowie , Gdat1. ku, Gdyni, Gliwicilch, Gnieźnie, Jeleni e j Górze, Kaliszu, Kielcach, Krakowie, L ~lhlinie . Nowym 

Sarzu, Olsztynie, OstrnW; t> \oVl kp., Poznan iu, Przemyślu. Ra ciborzu, Radomiu . Szczecinie, Tarnow ie, Toruniu i Zamoś c iu. 

Rp.t!akc ja : U rz ąd Rady M inistrów - Bi'uro Prawne, Warszawa, al. Ujazdowski e 113. 
Administracja: A "m~ ni<;tracJa ''''ydawnictw Urzędu Radv ~.".I i nistrów, Warszawa, ul. Krakowskie Pnedm;.eś('i e 50. 

Tłoczono z polecen.ia Prezesa Rady Ministrów w Zakladdch Grafic,mych "Tamka", War.izawi'l , ul. Tamka 3. 

:lSRl 311 Cena 27,2() Zł 


